
UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - SAÚDE 2024
Resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

ABIANE CARVALHO FREITAS ***.353.***-** 2 Sim  

ABIGAIL FRAZAO DE OLIVEIRA ***.882.***-** 2 Sim  

ABILYANA DIVINA CARVALHO WOLNEY ***.577.***-** 2 Sim  

ABRAAO ALMEIDA DOS SANTOS BEZERRA ***.531.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ABRAAO ARAUJO SANDES SILVA ***.403.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ABRAAO LUIZ DE SOUZA JUNIOR ***.767.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ABRAAO MAMUD MOLEIRO MURAD ***.285.***-** 2 Sim  

ACACIA ARRUDA DE AMORIM ***.552.***-** 2 Sim  

ACILIA PEREIRA DE SOUSA ***.955.***-** 2 Sim  

ACSA NASCIMENTO ALVES ***.701.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ADAIL RIBEIRO PAIVA FILHO ***.021.***-** 2 Sim  

ADAILANE RODRIGUES DA SILVA ***.681.***-** 2 Sim  

ADAILMA NEVES DA SILVA ***.703.***-** 2 Sim  

ADAILTON BATISTA DE SOUSA ***.745.***-** 2 Sim  

ADAILTON DA PAZ CORREIA ***.243.***-** 2 Sim  

ADAILTON PEREIRA DA SILVA JUNIOR ***.420.***-** 2 Sim  

ADALBERTO DE SOUZA BRITO ***.866.***-** 2 Sim  

ADALHO PEREIRA BARBOSA ***.716.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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ADAO RIBEIRO GUEDES RIO BRANCO DE SA ***.526.***-** 2 Sim  

ADAYANNA KAROLLINE DE LIMA MOREIRA SCHNEIDER ***.150.***-** 2 Sim  

ADDISSON MORAIS CASTRO ***.990.***-** 2 Sim  

ADEANE PEREIRA DA SILVA MENDES ***.720.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADEIA PEREIRA DA SILVA DE CASTRO ***.880.***-** 2 Sim  

ADEIDES PEREIRA DA SILVA ***.935.***-** 2 Sim  

ADEILDO PEREIRA DE SOUSA ***.666.***-** 2 Sim  

ADELAIDE DA PAZ COREIA ***.822.***-** 2 Sim  

ADELAYNE XAVIER DE OLIVEIRA ***.346.***-** 2 Sim  

ADELIA MAURICIO DA GLORIA ***.366.***-** 2 Sim  

ADELIA RODRIGUES NETO ***.962.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADELIANE RIBEIRO SIRIANO ***.305.***-** 2 Sim  

ADELICE DA SILVA MELO ***.531.***-** 2 Sim  

ADELINA ALVES RODRIGUES DOS SANTOS ***.031.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADELLWAN DA SILVA CERUEIRA ***.763.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ADELSON GONZAGA DE SOUZA SANTOS ***.724.***-** 2 Sim  

ADELSON LUIS DE OLIVEIRA MIRANDA ***.142.***-** 2 Sim  

ADELUCIA RIBEIRO DE MATOS ***.340.***-** 2 Sim  

ADELUSIO ALVES MARTINS ***.834.***-** 2 Sim  
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ADENILSON MATIAS NASCIMENTO ***.647.***-** 2 Sim  

ADEUZELIA MARIA LOURENCO ***.177.***-** 2 Sim  

ADGMAR GOUVEIA DE ALMEIDA ***.215.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ADILA PEREIRA NASCIMENTO MORAES ***.108.***-** 1 Sim  

ADILEIA PEREIRA DA SILVA ***.082.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ADILSON DOMINGOS DE ALMEIDA ***.177.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ADIUSLENE GOMES OLIVEIRA ***.220.***-** 2 Sim  

ADIVANIR SALES SOUZA ***.244.***-** 2 Sim  

ADIVANTE RODRIGUES NETO ***.791.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADJAINE RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.390.***-** 2 Sim  

ADJANE DOS SANTOS SOARES ***.035.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADLAINE BARROS DA SILVA ***.103.***-** 2 Sim  

ADLEUZA COSTA SOUSA ALENCAR ***.171.***-** 2 Sim  

ADMA ANTONIA CHAVES ***.762.***-** 2 Sim  

ADNILSON MARQUES DA SILVA ALMEIDA ***.715.***-** 2 Sim  

ADOILDE GONCALVES DE ALMEIDA MARQUES ***.154.***-** 2 Sim  

ADONILIO APOLINARIO DA COSTA NETO ***.421.***-** 2 Sim  

ADRIA MARQUES OLIVEIRA ***.133.***-** 2 Sim  
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ADRIANA ALVES DE CASTRO ***.543.***-** 2 Sim  

ADRIANA ALVES DE SOUSA ***.092.***-** 2 Sim  

ADRIANA ALVES DO NASCIMENTO FORMOZO ***.136.***-** 2 Sim  

ADRIANA ALVES MOREIRA ***.709.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADRIANA BARBOSA DOS SANTOS ***.647.***-** 2 Sim  

ADRIANA BARBOSA RIBEIRO ***.404.***-** 2 Sim  

ADRIANA BARREIRA LUSTOSA DE SOUSA ***.647.***-** 2 Sim  

ADRIANA BATISTA RODRIGUES DA COSTA ***.027.***-** 2 Sim  

ADRIANA CARVALHO DE SOUZA DIOGENES ***.711.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADRIANA CHAVES DA SILVA ***.444.***-** 2 Sim  

ADRIANA CIRQUEIRA ARAUJOI ***.817.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADRIANA DE ARAUJO SANTOS ***.506.***-** 2 Sim  

ADRIANA DE CASSIA FERNANDES ***.393.***-** 2 Sim  

ADRIANA DE SOUZA ALMEIDA ***.131.***-** 2 Sim  

ADRIANA DIAS DE ALMEIDA ***.322.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ADRIANA DO BONFIM NUNES DE SOUSA ***.647.***-** 2 Sim  

ADRIANA DOS SANTOS RIBEIRO ***.840.***-** 2 Sim  

ADRIANA FERREIRA LIMA ***.789.***-** 2 Sim  
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ADRIANA FREITAS DAMASCENA ***.345.***-** 1 Sim  

ADRIANA GONCALVES DOS SANTOS ***.896.***-** 2 Sim  

ADRIANA LIMA ROCHA ***.077.***-** 2 Sim  

ADRIANA LOPES PEREIRA ***.421.***-** 2 Sim  

ADRIANA MACIEL DA SILVA ***.116.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADRIANA MARTINS FONTES ***.378.***-** 2 Sim  

ADRIANA MOREIRA LOPES ***.347.***-** 2 Sim  

ADRIANA PEREIRA SILVA LIMA ***.340.***-** 2 Sim  

ADRIANA PINHO DA ROCHA MATOS ***.570.***-** 2 Sim  

ADRIANA RESPLANDE ALVES DE SOUZA ***.339.***-** 2 Sim  

ADRIANA RIBEIRO GOMES ***.221.***-** 2 Sim  

ADRIANA ROCHA SOUZA ***.841.***-** 2 Sim  

ADRIANA RODRIGUES BARBOSA RIO PRETO PEREIRA ***.656.***-** 2 Sim  

ADRIANA RODRIGUES PEREORS ***.084.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADRIANA SILVA SOUSA PORTO ***.935.***-** 2 Sim  

ADRIANA SOARES RODRIGUES AMORIM ***.298.***-** 2 Sim  

ADRIANA TEONILIA DA SILVA DE ALMEIDA ***.339.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADRIANE ESTER TAVARES DA COSTA PIMENTEL ***.970.***-** 2 Sim  
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ADRIANE EVANGELISTA GOMES ***.032.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ADRIANE RODRIGUES OLIMPIO ***.325.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIANE TRINDADE GONCALVES DE LIMA ***.314.***-** 1 Sim  

ADRIANNY CANDIDO BARBOSA ***.658.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO CUMPRIU O PRAZO CORRETO DA DOAÇÃO
DE SANGUE CONFORME O ITEM 4.1.2 DO EDITAL Nº 03/2024 DO
QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DA SAÚDE NÍVEL
MÉDIO E NÍVEL SUPERIOR DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PALMAS – TO. A DOAÇÃO DEVERIA OCORRER DURANTE 01 ANO
ANTES DA DIVULGAÇÃO DO EDITAL, SENDO 2 DOAÇÕES NO
PERÍODO DE 12/01/2023 A 12.01.2024. PORTANTO A ISENÇÃO
PERMANECE INDEFERIDA.

ADRIANO ALVES BONFIM ***.012.***-** 2 Sim  

ADRIANO ALVES JORGE ***.058.***-** 2 Sim  

ADRIANO AZEVEDO ROCHA SANTOS ***.342.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ADRIANO BARROSO ARAUJO ***.166.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO ATENDEU AO PRAZO DE DOAÇÃO DE
SANGUE CONFORME CONDICIONA A LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal
nº 1.988, de 22 de julho de 2013) NO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

ADRIANO DA SILVA BORGES ***.851.***-** 2 Sim  

ADRIANO LOPES DA FONSECA ***.656.***-** 2 Sim  

ADRIEL CARVALHO LEITE ***.612.***-** 2 Sim  

ADRIEL HENRIQUE ALENCAR BARROS ***.107.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ADRIEL OLIVEIRA DA SILVA ***.195.***-** 2 Sim  
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ADRIELE NASCIMENTO DA SILVA ***.047.***-** 2 Sim  

ADRIELLE DA SILVA EVANGELISTA ***.173.***-** 2 Sim  

ADRIELLE MURIEL GABRIEL FEITOSA ***.273.***-** 2 Sim  

ADRIELLY JOANA FERREIRA ***.915.***-** 2 Sim  

ADRIELLY SIQUEIRA SOUZA ***.326.***-** 2 Sim  

ADRIELY ALVES FERREIRA PIMENTEL ***.495.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E CORRETA CONFORME SOLICITA O EDITAL Nº
03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS
PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

ADRIELY BEATRIZ OLIVEIRA SANTOS ***.669.***-** 2 Sim  

ADRIELY DE SOUSA SILVA ***.335.***-** 2 Sim  

ADRIELY VIANA DOS SANTOS ***.484.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ADSON PINHEIRO BARRETO ***.046.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADVALDO PEREIRA ROCHA ***.583.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ADVANIA LOPES COELHO ***.054.***-** 2 Sim  

ADVANIA RODRIGUES DA SILVA ***.888.***-** 2 Não O NIS é inválido.

AELSON ALVES DE SOUZA ***.141.***-** 2 Sim  

AGATHA CRISTHIE DA CONCEICAO LEITAO ***.943.***-** 2 Sim  

AGDA CASSIARA GONCALVES SOUSA ***.249.***-** 2 Sim  

AGDA MARIA APARECIDA DA SILVA ***.578.***-** 2 Sim  
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AGDA MARIA LOURENCO DE CARVALHO ***.834.***-** 2 Sim  

AGHATA MARQUES DOS SANTOS ***.391.***-** 2 Sim  

AGLA ANNE RODRIGUES DA SILVA ***.888.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

AGNA DOS SANTOS RIBEIRO ***.799.***-** 2 Sim  

AGNALDO PEREIRA NASCIMENTO ***.610.***-** 2 Sim  

AGNALIA DA COSTA RIBEIRO ***.218.***-** 2 Sim  

AGNES COSTA NUNES ***.868.***-** 2 Sim  

AGRIPINO DE OLIVEIRA LINO ***.182.***-** 2 Sim  

AIANE OLIVEIRA ***.949.***-** 2 Sim  

AILTON CARLOS PEREIRA SOUSA SILVA ***.355.***-** 2 Sim  

AILTON CESAR COIMBRA BASTOS ***.001.***-** 2 Sim  

AILTON DE JESUS SOUTO ***.384.***-** 2 Sim  

AIRTON PEREIRA OLIVEIRA DE SOUZA ***.792.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

AKSON PEREIRA GOMES ***.612.***-** 2 Sim  

AKSSA FERREIRA DE SOUZA OLIVEIRA ***.177.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALAILTON CARLOS PEREIRA DUARTE ***.342.***-** 1 Não

APESAR DA DOAÇÃO DE SANGUE SISTEMÁTICA DO
CANDIDATO, A PRAZO ESTABELECIDO NÃO FOI ATENDIDO,
CONFORME O ITEM 4.1.2 DO EDITAL  Nº 03/2024 DO QUADRO DOS
PROFISSIONAIS DA ÁREA DA SAÚDE NÍVEL MÉDIO E NÍVEL
SUPERIOR DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – TO.
PORTANTO A ISENÇÃO PERMANECE INDEFERIDA.
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ALAN ALVES DOS SANTOS ***.017.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALAN BARROS LIMA ***.024.***-** 2 Sim  

ALAN GONCALVES DA COSTA ***.618.***-** 2 Sim  

ALAN MEDEIROS DE SOUSA ***.406.***-** 2 Sim  

ALAN SOARES DE SOUSA ***.533.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALAN YGOR OLIVEIRA SAMPAIO ***.439.***-** 2 Sim  

ALANA CARVALHO DA SILVA ***.657.***-** 2 Sim  

ALANA DA SILVA PEREIRA ***.304.***-** 2 Sim  

ALANA INGRID MOREIRA EVANGELISTA ***.113.***-** 2 Sim  

ALANA MARIA MARTINS ARAUJO ***.659.***-** 2 Sim  

ALANA NAYARA RIBEIRO CASTRO ***.530.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALANA NUNES LOUZADA ***.605.***-** 2 Sim  

ALANE LORENA MEDEIROS NESELLO ***.094.***-** 2 Sim  

ALANNY RYTHIELLY ANDRADE MOREIRA ***.576.***-** 2 Sim  

ALANY BEZERRA DA SILVA ***.882.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALBA DA COSTA AZEVEDO ***.516.***-** 2 Sim  

ALBERT JONNY SILVA ROSA ***.370.***-** 2 Sim  

ALBERTO ARAUJO RAMOS ***.110.***-** 2 Sim  

ALBERTO DAMASCENO DE MELO ***.337.***-** 2 Sim  
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ALBERTO SOUSA CARVALHO ***.518.***-** 2 Sim  

ALCICLEIA MARIA DE OLIVEIRA ***.899.***-** 2 Sim  

ALCINA LOYANE DA SILVA MARQUES SANTOS ***.285.***-** 2 Sim  

ALCINDO DOS SANTOS COSTA ***.764.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALCIONE ALMEIDA DA SILVA ***.199.***-** 2 Sim  

ALCIONE LOPES RIBEIRO BESERRA GOVEIA ***.976.***-** 2 Sim  

ALCIONE MARIA DE OLIVEIRA ***.818.***-** 2 Sim  

ALCIVANIA CURSINO ALMEIDA ***.040.***-** 2 Sim  

ALDECINA CHAVES SOUSA ***.568.***-** 2 Sim  

ALDEIRES GONCALVES ARAUJO DOS SANTOS ***.683.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALDEMAR LOPES COSTA JUNYOR ***.299.***-** 2 Sim  

ALDEMES MIRANDA COSTA ***.965.***-** 2 Sim  

ADEMIR COSTA AZEVEDO ***.045.***-** 2 Sim  

ALDENI PINTO DA SILVA ***.421.***-** 2 Sim  

ALDENI TEODORO GONCALVES DE SA ***.533.***-** 2 Sim  

ALDENIRA LOPES DE MELO ***.915.***-** 2 Sim  

ALDENORA RIBEIRO DE ARAUJO ***.570.***-** 2 Sim  

ALDENY CASTRO REIS ***.785.***-** 2 Sim  

ALDERINA ALVES DE CARVALHO ***.827.***-** 2 Sim  
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ALDICLEIDE BARROS NOGUEIRA ***.915.***-** 2 Sim  

ALDISLEIDE PINTO DE SOUSA ***.606.***-** 2 Sim  

ALDRIA ALVES ANDRADE ***.947.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEANA NONATO DA SILVA ***.919.***-** 2 Sim  

ALECIO DE SENA FERREIRA ***.445.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E CORRETA CONFORME SOLICITA O EDITAL Nº
03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS
PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

ALEKSANDRO SOARES DE SOUSA ***.866.***-** 1 Sim  

ALENICE TEIXEIRA MONTALVAO ***.578.***-** 2 Sim  

ALEQUILIA FELIPE DA SILVA ***.572.***-** 2 Sim  

ALESANDRA GOMES DE SOUSA ***.026.***-** 2 Sim  

ALESSA CRISTINA FERREIRA FREITAS ***.894.***-** 2 Sim  

ALESSANDRA ALVES SILVA ***.367.***-** 2 Sim  

ALESSANDRA ALVES VARANDA ***.997.***-** 2 Sim  

ALESSANDRA BEZERRA FONSECA ***.249.***-** 2 Sim  

ALESSANDRA DA SILVA MARTINS ***.868.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALESSANDRA HONORATO DA SILVA ***.263.***-** 2 Sim  

ALESSANDRA MARCIA DOS SANTOS SILVA ***.052.***-** 2 Sim  

ALESSANDRA MOREIRA DA SILVA ***.791.***-** 2 Sim  
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ALESSANDRA NAYARA LEMOS DE ALMEIDA DA SILVA ***.646.***-** 2 Sim  

ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA ***.663.***-** 2 Sim  

ALESSANDRA PEREIRA DOS SANTOS ***.239.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ALESSANDRA PINTO RIBIRO DA SILVA ***.227.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ALESSANDRA RIBEIRO BEZERRA ***.640.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALESSANDRA RODRIGUES DA SILVA MACIEL ***.092.***-** 2 Sim  

ALESSANDRA SILVA CHAGAS ***.350.***-** 2 Sim  

ALESSANDRA TORRES RODRIGUES ***.062.***-** 2 Sim  

ALESSANDRA VIEIRA PACHECO ***.379.***-** 2 Sim  

ALESSANDRO ALVES FERNANDES ***.981.***-** 2 Sim  

ALESSANDRO DA LUZ ARAUJO ***.175.***-** 2 Sim  

ALESSANDRO DA SILVA ***.925.***-** 2 Sim  

ALESSANDRO MIRANDA DE SOUZA JUNIOR ***.105.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ALESSANDRO RAMOS DOS SANTOS ***.984.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALESSANDRO ROSA DOS SANTOS SOUSA ***.001.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ALESSANDRO SOUSA DA SILVA ***.142.***-** 2 Sim  

ALESSANDRO SOUZA DA COSTA ***.131.***-** 2 Sim  

ALEX BEZERRA MERGULHAO ***.638.***-** 2 Sim  
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ALEX DOS ANJOS LEITE ***.096.***-** 2 Sim  

ALEX RAFAEL LEHNEN ***.269.***-** 2 Sim  

ALEX RIBEIRO DE SOUSA ***.524.***-** 2 Sim  

ALEX RODRIGUES DA SILVA ***.192.***-** 2 Sim  

ALEX RODRIGUES GOMES ***.328.***-** 2 Sim  

ALEX VIEIRA DOS SANTOS ***.870.***-** 2 Sim  

ALEXANDRA ALVES DOS SANTOS ***.541.***-** 2 Sim  

ALEXANDRA DA SILVA PEREIRA ***.997.***-** 2 Sim  

ALEXANDRA LUSTOZA LIMA ***.957.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEXANDRA PONS LUIS ***.701.***-** 2 Sim  

ALEXANDRE CURSINO BORGES ***.909.***-** 2 Sim  

ALEXANDRE DE ARAUJO OLIVEIRA ***.464.***-** 2 Sim  

ALEXANDRE DE MATOS KERGES ***.001.***-** 2 Sim  

ALEXANDRE FERREIRA DOS SANTOS ***.238.***-** 2 Sim  

ALEXANDRE GOMES DA SILVA ***.548.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ALEXANDRE MACHADO DE LIMA ***.299.***-** 2 Sim  

ALEXANDRE MARIANO DE SOUZA JUNIOR ***.780.***-** 2 Sim  

ALEXANDRE SERPA VAQUEIRO ***.589.***-** 2 Sim  

ALEXANDRE XERENTE DA SILVA ***.457.***-** 2 Sim  
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ALEXER BORGES DE SOUZA ***.439.***-** 2 Sim  

ALEXIA DCHAMPS DOS SANTOS PAULA ***.155.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ALEXIA MAYARA RESENDE DA SILVA ***.555.***-** 2 Sim  

ALEXSANDRA BORGES DE SOUZA ***.921.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ALEXSANDRA DA SILVA DINIZ ANTUNES ***.166.***-** 2 Sim  

ALEXSANDRA GOMES DOS SANTOS ***.393.***-** 2 Sim  

ALEXSANDRA MARIA CARVALHO DE SOUZA ***.791.***-** 2 Sim  

ALEXSON PEREIRA DE ALMEIDA ***.933.***-** 2 Sim  

ALGILCER DE SOUSA MACEDO ***.424.***-** 2 Sim  

ALICE ALCANTARA DA CRUZ ***.829.***-** 2 Sim  

ALICE COSTA DE SOUZA ***.071.***-** 2 Sim  

ALICE DOS SANTOS FERREIRA ***.901.***-** 2 Sim  

ALICE FERREIRA ARAUJO ***.362.***-** 2 Sim  

ALICE KELLY REIS DE OLIVEIRA CAMAROLLI ***.104.***-** 1 Sim  

ALICE MARIA PIMENTEL DE FRANCA ***.447.***-** 2 Sim  

ALICE MARIA SOARES DE SA ***.705.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ALICE MARTINS DA SILVA ***.711.***-** 2 Sim  

ALICE PEREIRA DA SILVA BATISTA ***.234.***-** 2 Sim  

ALICE REIS FIGUEIREDO ***.662.***-** 2 Sim  
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ALIETE KEILE BORGES DE SOUZA ***.071.***-** 2 Sim  

ALINE BORGES ARAUJO ***.894.***-** 2 Sim  

ALINE CAETANO DE OLIVEIRA NOLETO ***.909.***-** 2 Sim  

ALINE CRISTINE RODRIGUES DO AMARAL ***.699.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALINE DANIELEM SOUSA DA SILVA ***.473.***-** 2 Sim  

ALINE DIAS DOS SANTOS ***.791.***-** 2 Sim  

ALINE ETERNO MARINHO ***.420.***-** 2 Sim  

ALINE GALVAO DO NASCIMENTO ***.806.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ALINE GOMES DUARTE ***.893.***-** 2 Sim  

ALINE GUIMARAES CALDEIRA ***.149.***-** 2 Sim  

ALINE KATIUSSE SOUZA SILVA ***.616.***-** 2 Sim  

ALINE KUELBIA DIAS TAVARES DA SILVA ***.988.***-** 2 Sim  

ALINE MACEDO DA SILVA ***.567.***-** 2 Sim  

ALINE MARINHO XAVIER ***.736.***-** 2 Sim  

ALINE MARTA FRANCA FIALHO ***.840.***-** 2 Sim  

ALINE MARTINS BATISTA DA SILVA ***.059.***-** 2 Sim  

ALINE MARTINS DA SILVA ***.183.***-** 2 Sim  

ALINE MELO DA PAZ ***.400.***-** 2 Sim  

ALINE PATRICIA DE SOUZA ***.776.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - SAÚDE 2024
Resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

ALINE PEREIRA DA SILVA ***.670.***-** 2 Sim  

ALINE PEREIRA DE ALENCAR ***.382.***-** 2 Sim  

ALINE PEREIRA DE MELO ***.567.***-** 2 Sim  

ALINE ROCHA PAIS ***.668.***-** 2 Sim  

ALINE RODRIGUES DE ALMEIDA ***.399.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALINE RODRIGUES PEREIRA NEVES ***.704.***-** 2 Sim  

ALINE SILVA DE CASTRO ***.783.***-** 2 Sim  

ALINE SILVA DE OLIVEIRA ***.208.***-** 2 Sim  

ALINE SILVA SA ***.044.***-** 2 Sim  

ALINE SOUZA SOARES ***.320.***-** 2 Sim  

ALINE THAIS SANTOS DE BARROS ***.573.***-** 2 Sim  

ALINE TORRES RODRIGUES ***.434.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ALINE VIANA DOS SANTOS ***.942.***-** 2 Sim  

ALINE VITORIA DE FRANCA BELEM ***.648.***-** 2 Sim  

ALINE VITORIA NUNES DE SANTANA ***.811.***-** 2 Sim  

ALINEIDE BORGES DE SOUZA ***.321.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALINI DA SILVA CONRADO ***.016.***-** 2 Sim  

ALINI PEREIRA DE ASSIS SILVA ***.911.***-** 2 Sim  

ALINIA SOUSA DE MORAIS ***.549.***-** 2 Sim  
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ALINNE DA SILVA RODRIGUES ***.037.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
CORRETA E COMPLETA CONFORME SOLICITA OS ITENS 4.1.1.2.1,
4.1.1.2.2., 4.1.1.2.3,4.1.2, 4.1.3 CONFORME SOLICITA O EDITAL Nº
03/2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DA SAÚDE
NÍVEL MÉDIO E NÍVEL SUPERIOR DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE PALMAS – TO. PORTANTO A ISENÇÃO PERMANECE
INDEFERIDA.

ALINY MICHELLE DA SILVA LOPES ***.743.***-** 2 Sim  

ALINY PEREIRA SILVA ***.654.***-** 2 Sim  

ALISON SOARES BASTOS ***.686.***-** 2 Sim  

ALISSON ANTONIO CHAVES DA GRACA ***.701.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALISSON UGUCCIONI ***.928.***-** 2 Sim  

ALISSON VINICIUS FEITOSA MARINHO ***.365.***-** 2 Sim  

ALITANIA AMARAL SILVA ***.048.***-** 2 Sim  

ALITHCIA LUIZA GOMES FARIAS ***.839.***-** 2 Sim  

ALIVONE BORGES DE SOUZA ***.805.***-** 2 Sim  

ALLAN ROCHA DA SILVA ***.184.***-** 2 Sim  

ALLAN VYTOR PEREIRA FONSECA ***.312.***-** 2 Sim  

ALLANA KAROLLYNE ALVES MACIEL ***.864.***-** 2 Sim  

ALLANA MARTINS DE SOUSA JORGE ***.863.***-** 2 Sim  
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ALLANA RODRI NUNES BORGES ***.307.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO ATENDEU AO PRAZO DE DOAÇÃO DE
SANGUE CONFORME CONDICIONA A LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal
nº 1.988, de 22 de julho de 2013) NO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

ALLEX MARQUES DA SILVA SANTOS ***.492.***-** 2 Sim  

ALLIANE SOUSA SARAIVA ***.608.***-** 2 Sim  

ALLIKA RAMOS MILHOMENS ***.099.***-** 2 Sim  

ALLINE DE CARVALHO QUIXABA ***.325.***-** 2 Sim  

ALLYCE JORDANNY BATISTA ROCHA ***.741.***-** 2 Sim  

ALLYNE CASTRO MILHOMEM ***.469.***-** 2 Sim  

ALLYSSON ANDRYELLE ALVES FAUSTINO ***.219.***-** 2 Sim  

ALLYSSON SOUSA AGUIAR ***.860.***-** 2 Sim  

ALUISIO SOARES DE SOUSA ***.502.***-** 2 Sim  

ALUISSAN RIBEIRO RODRIGUES ***.130.***-** 2 Sim  

ALVARO AGUIAR SANTOS ***.025.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ALYCE DA ROCHA SANTOS ***.510.***-** 2 Sim  

ALYNE GABRIELA SENA CORDEIRO ***.351.***-** 2 Sim  

ALYNE RIBEIRO ALVES ***.625.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO ATENDEU AO PRAZO DE DOAÇÃO DE
SANGUE CONFORME CONDICIONA A LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal
nº 1.988, de 22 de julho de 2013) NO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.
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ALYNNY KAROLYNY PEREIRA DE ARAUJO ***.238.***-** 2 Sim  

ALYSON BRYAN REIS DE ANDRADE ***.641.***-** 2 Sim  

ALYSSON-NEYA CHAVES DOS SANTOS ***.950.***-** 2 Sim  

ALZENIRA FREITAS CAMPOS ***.379.***-** 2 Sim  

AMABYA RAYANE OLIVEIRA SILVA ALVES ***.054.***-** 2 Sim  

AMADEU JUNIO RODRIGUES DA SILVA ***.745.***-** 1 Sim  

AMALIA FRANCISCA PEREIRA PINHEIRO ***.347.***-** 2 Sim  

AMANDA AIRES DOS SANTOS MILHOMEM ***.960.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AMANDA ALVES DOS SANTOS ***.218.***-** 2 Sim  

AMANDA ALVES PEREIRA ***.554.***-** 2 Sim  

AMANDA ANDRADE DE ALMEIDA ***.107.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AMANDA BEZERRA SILVA ***.892.***-** 2 Sim  

AMANDA BRITO SARAIVA ***.186.***-** 2 Sim  

AMANDA CAROLINE GOMES DOS SANTOS ***.355.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AMANDA CAROLINE NUNES DOS SANTOS ***.666.***-** 2 Sim  

AMANDA CERQUEIRA RIBEIRO ***.829.***-** 2 Sim  

AMANDA CHAVES VERISSIMO ***.872.***-** 2 Sim  

AMANDA CHRISTINA SOUSA FIGUEIREDO ***.298.***-** 2 Sim  

AMANDA CLARO LIMA ***.273.***-** 2 Sim  
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AMANDA COELHO BATISTA ***.185.***-** 2 Sim  

AMANDA DA COSTA REZENDE ***.773.***-** 2 Sim  

AMANDA DA SILVA DE PAULA ***.159.***-** 2 Sim  

AMANDA DA SILVA OLIVEIRA ***.683.***-** 2 Sim  

AMANDA DE SOUSA PEREIRA ***.190.***-** 2 Sim  

AMANDA DO NASCIMENTO AMORIM DA SILVA ***.086.***-** 2 Sim  

AMANDA DOS SANTOS LIMA ***.053.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

AMANDA DOS SANTOS OLIVEIRA ***.246.***-** 2 Sim  

AMANDA FERREIRA DE MORAIS ***.446.***-** 2 Sim  

AMANDA FRANCIS LIMA ***.311.***-** 2 Sim  

AMANDA FRANCO COSTA ***.890.***-** 2 Sim  

AMANDA GOMES ARAUJO ***.114.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AMANDA GOMES PEREIRA ***.237.***-** 2 Sim  

AMANDA GOMES TRINDADE SILVA ***.143.***-** 2 Sim  

AMANDA GUIMARAES COSTA ***.755.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AMANDA IAFFA DOS SANTOS ROCHA ***.448.***-** 2 Sim  

AMANDA JORDANNE SERAFIM BARBOSA ***.237.***-** 2 Sim  

AMANDA JULIA SANTOS VIEIRA ***.755.***-** 2 Sim  

AMANDA KELLY ARAUJP ROCHA ***.052.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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AMANDA KELLY RODRIGUES DA SILVA ***.603.***-** 2 Sim  

AMANDA KELY SANTOS RODRIGUES ***.290.***-** 2 Sim  

AMANDA KETLIN PEREIRA RODRIGUES ***.198.***-** 2 Sim  

AMANDA LEAL DOS SANTOS ***.175.***-** 2 Sim  

AMANDA LOPES ALMEIDA ***.534.***-** 2 Sim  

AMANDA MACEDO COSTA ***.646.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

AMANDA MARQUES ARAUJO ***.168.***-** 2 Sim  

AMANDA MICAELLA DA SILVA IGNACIO ***.416.***-** 2 Sim  

AMANDA MILLA DA SILVA NASCIMENTO ***.207.***-** 2 Sim  

AMANDA NASCIMENTO LIMA ***.593.***-** 2 Sim  

AMANDA NERES SILVA ***.621.***-** 2 Sim  

AMANDA NOGUEIRA REIS ***.614.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AMANDA NUNES DOS SANTOS ***.478.***-** 2 Sim  

AMANDA OLIVEIRA LIMA ***.707.***-** 2 Sim  

AMANDA OLIVEIRA LIMA ***.666.***-** 2 Não O NIS é inválido.

AMANDA OLIVEIRA NUNES ***.892.***-** 2 Sim  

AMANDA PERE DE JESUS ***.565.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AMANDA PEREIRA DE SOUSA RIBEIRO ***.492.***-** 2 Sim  

AMANDA RIBEIRO DA COSTA ***.193.***-** 2 Sim  
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AMANDA RIBEIRO DA SILVA ***.643.***-** 2 Não O NIS é inválido.

AMANDA RODRIGUES BATISTA ***.399.***-** 2 Sim  

AMANDA RODRIGUES DA SILVA ***.957.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AMANDA RODRIGUES MENDONCA ROCHA ***.352.***-** 2 Sim  

AMANDA SANTIAGO GOMES AURELIO ***.591.***-** 2 Sim  

AMANDA SARAIVA DOS SANTOS ***.468.***-** 2 Sim  

AMANDA SOARES DE CARVALHO ***.680.***-** 2 Sim  

AMANDA SOUSA ALMEIDA BARROS ***.526.***-** 2 Sim  

AMANDA SOUSA PEREIRA ***.908.***-** 2 Sim  

AMANDA THAYSA RODRIGUES DE BRITO ***.283.***-** 2 Sim  

AMANDA VITORIA PEREIRA DIAS ***.202.***-** 2 Sim  

AMARA ALESKA SANTANA DOS SANTOS ***.037.***-** 2 Sim  

AMARA DA SILVA OLIVEIRA ***.914.***-** 2 Sim  

AMAURI SANTOS PEREIRA ***.285.***-** 2 Sim  

AMELIA CRISTINA SANTANA ***.878.***-** 2 Sim  

AMELIA RIBEIRO DOS SANTOS ***.389.***-** 2 Sim  

ANA ALVES NETA DE SOUZA ***.725.***-** 2 Sim  

ANA ALYCE MACEDO DE CASTRO ***.157.***-** 2 Sim  

ANA AUGUSTA SOBRINHO DE SOUZA ***.736.***-** 2 Sim  
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ANA BEATRIZ ALVES DE OLIVEIRA ***.053.***-** 2 Sim  

ANA BEATRIZ BATISTA BARROS ***.370.***-** 2 Sim  

ANA BEATRIZ CARDOSO DOS SANTOS ***.572.***-** 2 Sim  

ANA BEATRIZ CONCEICAO PEREIRA ***.392.***-** 2 Sim  

ANA BEATRIZ DA SILVA BORGES ***.972.***-** 2 Sim  

ANA BEATRIZ DE SENA DA SILVA ***.599.***-** 2 Sim  

ANA BEATRIZ DE SOUZA ROSA ***.196.***-** 2 Sim  

ANA BEATRIZ MARTINS BORGES ***.414.***-** 2 Sim  

ANA BEATRIZ PEREIRA GLORIA ***.047.***-** 2 Sim  

ANA BEATRIZ RODRIGUES ARAUJO ***.096.***-** 2 Sim  

ANA BEATRIZ SANTOS SILVA ***.427.***-** 2 Sim  

ANA BEATRIZ SOARES DE SOUSA ***.892.***-** 2 Sim  

ANA BEATRIZ TENORIO FARIAS ***.704.***-** 2 Sim  

ANA CAMILA COELHO ARRUDA GOMES ***.855.***-** 2 Sim  

ANA CAMILA GONCALVES LEONEL ***.416.***-** 2 Sim  

ANA CARLA BERNARDES DE SOUZA ***.064.***-** 2 Sim  

ANA CARLA RODRIGUES LISBOA ***.123.***-** 2 Sim  

ANA CAROLINA BARBOSA SOUZA ***.646.***-** 2 Sim  

ANA CAROLINA BARREIRA SANTANA ***.330.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ANA CAROLINA BOTELHO COUTINHO DE SOUSA ***.664.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CAROLINA DA SILVA SANTOS ***.981.***-** 2 Sim  

ANA CAROLINA FERNANDES FERREIRA ***.301.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA CAROLINA GOMES MOURA ***.624.***-** 2 Sim  

ANA CAROLINA GUIMARAES BONFIM ***.722.***-** 2 Sim  

ANA CAROLINA MORAIS DA SILVA DE OLIVEIRA ***.987.***-** 2 Sim  

ANA CAROLINA OLIVEIRA LIMA ***.666.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANA CAROLINA ROSA DA SILVA ***.168.***-** 2 Sim  

ANA CAROLINA VASCONCELOS DE SOUSA ***.398.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA CAROLINE CARVALHO DE JESUS ***.162.***-** 2 Sim  

ANA CAROLINE FERNANDES PEREIRA ***.039.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO ATENDEU AO PRAZO DE DOAÇÃO DE
SANGUE CONFORME CONDICIONA A LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal
nº 1.988, de 22 de julho de 2013) NO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

ANA CAROLINE LIMA ALMEIDA ***.532.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANA CAROLINE OLIVEIRA ROCHA ***.251.***-** 2 Sim  

ANA CAROLINE PEREIRA DE SOUSA ***.847.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANA CAROLINE RIBEIRO DA SILVA ***.030.***-** 2 Sim  

ANA CAROLYNE ALBUQUERQUE DE SOUZA ***.200.***-** 2 Sim  
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ANA CATHERINE SILVA VARDIERO ***.713.***-** 2 Sim  

ANA CELIA RODRIGUES MATOS ***.998.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANA CELIA RODRIGUES MOURA ***.627.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANA CELIA SILVA LIMA SANTOS ***.307.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANA CERQUEIRA COSTA ***.166.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ANA CLARA AGUIAR SILVA ***.829.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANA CLARA BARBOSA MOURA ***.665.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CLARA BONFIM RIBEIRO DE SA ***.404.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ANA CLARA DE MELO DAMAS ***.081.***-** 2 Sim  

ANA CLARA DOS SANTOS RODRIGUES ***.644.***-** 2 Sim  

ANA CLARA FERREIRA DOS SANTOS MAIA ***.782.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CLARA FERREIRA ROSA PIRES ***.976.***-** 2 Sim  

ANA CLARA FRANCO COSTA ***.341.***-** 2 Sim  

ANA CLARA LAMEIRA SIQUEIRA CORECHA ***.395.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANA CLARA MACEDO DA CONCEICAO ***.118.***-** 2 Sim  

ANA CLARA PASCOAL VIRGILIO ***.803.***-** 2 Sim  

ANA CLARA RIBEIRO DE SOUZA ***.999.***-** 2 Sim  

ANA CLARA RODRIGUES COSTA ***.839.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - SAÚDE 2024
Resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

ANA CLARA RODRIGUES DA COSTA ***.297.***-** 2 Sim  

ANA CLARA RODRIGUES DE ALMEIDA ***.982.***-** 2 Sim  

ANA CLARA SILVA LOPES ***.392.***-** 2 Sim  

ANA CLARA VELOSO SAMPAIO DE MORAES ***.306.***-** 2 Sim  

ANA CLATA DA CONCEICAO MORAES ***.638.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA CLAUDIA ALVES DOS SANTOS ***.928.***-** 2 Sim  

ANA CLAUDIA APARECIDA SANTOS PEREIRA ***.269.***-** 2 Sim  

ANA CLAUDIA BERNARDO DE SOUZA ***.656.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA CLAUDIA CARDOSO DE MORAIS ***.206.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E CORRETA CONFORME SOLICITA NO EDITAL Nº
03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS
PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

ANA CLAUDIA GOMES REIS ***.160.***-** 2 Sim  

ANA CLAUDIA MAGALHAES SANTOS ***.445.***-** 2 Sim  

ANA CLAUDIA PEREIRA RIBEIRO ***.605.***-** 2 Sim  

ANA CLEIA ALVES DE MOURA BELEM ***.684.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA CLEIA FERREIRA ROSA ***.101.***-** 2 Sim  

ANA CLEIA MONTEIRO DE SOUZA ***.143.***-** 2 Sim  

ANA CLEIA RIBEIRO QUEIROZ ***.526.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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ANA CLEUDE DOS SANTOS RIBEIRO ***.573.***-** 2 Sim  

ANA CRISTINA AMERICO BARREIRA ***.191.***-** 2 Sim  

ANA CRISTINA CARVALHO RODRIGUES ***.032.***-** 2 Sim  

ANA CRISTINA DA SILVA ARAUJO ***.087.***-** 2 Sim  

ANA CRISTINA LIMA ALMEIDA ***.439.***-** 2 Sim  

ANA CRISTINA SILVA RODRIGUES RODRIGUES ***.447.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA CRISTYNA LIMA COSTA ***.266.***-** 2 Sim  

ANA DE FATIMA RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.272.***-** 2 Sim  

ANA DO BONFIM FERREIRA DE MENEZES ***.794.***-** 2 Sim  

ANA EMANUELA FEITOSA DE MORAIS ***.113.***-** 2 Sim  

ANA EMILLY DO NASCIMENTO DAMASCENO ***.143.***-** 2 Sim  

ANA FLAVIA DA SILVA CARVALHO ***.361.***-** 2 Sim  

ANA FLAVIA FRANCISCO TORRES PINA ***.696.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA FLAVIA PEREIRA DA SILVA ***.493.***-** 2 Sim  

ANA FLAVIA PEREIRA DOS SANTOS ***.677.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ANA FLAVIA VIEIRA SENA RIBEIRO DE MIRANDA ***.376.***-** 2 Sim  

ANA GABRIELA AGUIAR QUEIROZ ***.344.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA GABRIELA ROCHA NOLETO ***.008.***-** 2 Sim  

ANA GABRIELA RODRIGUES DA SILVA ***.273.***-** 2 Sim  
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ANA GESSICA DE SOUSA DA SILVA ***.659.***-** 2 Sim  

ANA GOMES ARAUJO ***.225.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANA IZABEL SOUSA BRITO ***.842.***-** 2 Sim  

ANA JACQUELINE DOS SANTOS HERMINIO ***.696.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA JULIA ALVES DA SILVA ***.216.***-** 2 Sim  

ANA JULIA ALVES DOS SANTOS ***.267.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA JULIA ROCHA FREIRE ***.214.***-** 2 Sim  

ANA KAROLINE ALVES LIMA ***.428.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA KAROLINE CAMPOS ARAUJO ***.673.***-** 2 Sim  

ANA KAROLLINY ALVES MACIEL ***.458.***-** 2 Sim  

ANA KAROLYNE CARDOSO RODRIGUES ***.726.***-** 2 Sim  

ANA KELLY CARVALHO CASTRO ***.243.***-** 2 Sim  

ANA KELLY OLIVEIRA RIBEIRO ***.429.***-** 2 Sim  

ANA KLICIA RIBEIRO ROSA ***.830.***-** 2 Sim  

ANA KRISTINA FERREIRA DA SILVA ROCHA ***.333.***-** 2 Sim  

ANA LARA NERES REIS ***.979.***-** 1 Não

A CANDIDATA ATENDE AOS CRITÉRIOS CONFORME SUA OPÇÃO
DE DOAÇÃO DE SANGUE NO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

ANA LARISSA MOURA DE SOUSA ***.258.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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ANA LENE RIOS RIBEIRO ***.149.***-** 2 Sim  

ANA LESSIA OLIVEIRA MACEDO NUNES ***.473.***-** 1 Sim  

ANA LETICIA BORGES RODRIGUES ***.331.***-** 2 Sim  

ANA LETICIA MARTINS BORGES ***.157.***-** 2 Sim  

ANA LICIA SOUSA VEIGA ***.289.***-** 2 Sim  

ANA LIGIA DE SOUZA OLIVEIRA ***.919.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA LUCIA ALVES BARBOSA ***.296.***-** 2 Sim  

ANA LUCIA BATISTA DE OLIVEIRA ***.154.***-** 2 Sim  

ANA LUCIA BATISTA DE OLIVEIRA ***.239.***-** 2 Sim  

ANA LUCIA DO VALE PADILHA ***.658.***-** 2 Sim  

ANA LUCIA QUIRINO CAMPOS SOBRINHO ***.663.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA LUCIA RIBEIRO GUIMARAES ***.362.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANA LUCIA RODRIGUES DOS SANTOS ***.193.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA LUCIA RODRIGUES DOS SANTOS ***.319.***-** 2 Sim  

ANA LUCIA RODRIGUES LISBOA ***.990.***-** 2 Sim  

ANA LUISA ALVES DA SILVA ***.830.***-** 2 Sim  

ANA LUISA RODRIGUES ALVES ***.088.***-** 2 Sim  

ANA LUIZA ALMEIDA DOS SANTO ***.584.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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ANA LUIZA CIRQUEIRA SALES DO VALE ***.065.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANA LUIZA DE AZEVEDO PARENTE ***.648.***-** 2 Sim  

ANA LUIZA FERREIRA LOPES ***.864.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANA MARIA BENTO DOS SANTOS ***.349.***-** 2 Sim  

ANA MARIA COELHO MONTEIRO ***.172.***-** 2 Sim  

ANA MARIA DIAS BATISTA DOS SANTOS ***.539.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA MARIA FERNANDES DA SILVA ***.385.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ANA MARIA FERREIRA DIAS ***.403.***-** 2 Sim  

ANA MARIA PEREIRA ROCHA ***.327.***-** 2 Sim  

ANA MARIA PINTO DE CERQUEIRA SOUSA ***.665.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANA MYRELLE RAMOS DE SOUSA ***.964.***-** 2 Sim  

ANA PATRICIA FREIRE DA SILVA ***.432.***-** 2 Sim  

ANA PATRICIA PEREIRA DOS SANTOS ***.879.***-** 2 Sim  

ANA PAULA ALVES DE SOUZA RODRIGUES ***.979.***-** 2 Sim  

ANA PAULA ANDRADE ZONZINI ***.694.***-** 2 Sim  

ANA PAULA BORGES LIMA ***.611.***-** 2 Sim  

ANA PAULA CONCEICAO DE SOUZA ***.705.***-** 1 Sim  

ANA PAULA DA SILVA DE SOUZA ALVES ***.641.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - SAÚDE 2024
Resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

ANA PAULA DE SOUSA MARTINS ***.569.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ANA PAULA DIAS DE OLIVEIRA ***.909.***-** 2 Sim  

ANA PAULA DIAS OLIVEIRA ***.144.***-** 2 Sim  

ANA PAULA DOS SANTOS ***.471.***-** 2 Sim  

ANA PAULA DOS SANTOS OLIVEIRA ***.836.***-** 2 Sim  

ANA PAULA DOS SANTOS OLIVEIRA ***.404.***-** 2 Sim  

ANA PAULA ESTERFOM DE OLIVEIRA ***.823.***-** 2 Sim  

ANA PAULA FERNANDES DO NASCIMENTO ***.025.***-** 2 Sim  

ANA PAULA FERREIRA DA SILVA ***.464.***-** 2 Sim  

ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS RIBEIRO ***.941.***-** 2 Sim  

ANA PAULA JORGE JURIQUE ***.163.***-** 2 Sim  

ANA PAULA MARTINS DE OLIVEIRA ***.018.***-** 2 Sim  

ANA PAULA MESQUITA DE JESUS ***.891.***-** 2 Sim  

ANA PAULA OLIVEIRA CHAVES ***.385.***-** 2 Sim  

ANA PAULA PEQUENO CHAVES ***.605.***-** 2 Sim  

ANA PAULA RIBEIRO GONCALVES ***.446.***-** 2 Sim  

ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA ***.381.***-** 2 Sim  

ANA PAULA RODRIGUES DE FARIAS ***.025.***-** 2 Sim  

ANA PAULA RODRIGUES DE SOUSA ***.848.***-** 2 Sim  
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ANA PAULA RODRIGUES MARQUES ***.981.***-** 2 Sim  

ANA PAULA SANTOS COELHO ***.162.***-** 2 Sim  

ANA PAULA SILVA DA PAZ ***.903.***-** 2 Sim  

ANA PAULA SOUSA DE OLIVEIRA ***.234.***-** 2 Sim  

ANA PAULA SOUSA RODRIGUES ***.740.***-** 2 Sim  

ANA PAULA SOUZA DE ALMEIDA ***.567.***-** 2 Sim  

ANA RAFAELA DOS SANTOS NASCIMENTO ***.438.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA RAQUEL GOMES DE OLIVEIRA ***.049.***-** 2 Sim  

ANA RODRIGUES DE SOUSA ***.510.***-** 2 Sim  

ANA ROSA DA SILVA MIRANDA ***.454.***-** 2 Sim  

ANA ROSA OLIVEIRA RIBEIRO ***.657.***-** 2 Sim  

ANA SANDIELY SALES ***.743.***-** 2 Sim  

ANA SELMA MOTA BARBOSA ***.194.***-** 2 Sim  

ANA SUELY ARANHA ***.817.***-** 2 Sim  

ANA TALITA SALES DA SILVA ***.293.***-** 2 Sim  

ANA TERCIA DE AGUIAR CARDOSO SOMMA ***.722.***-** 2 Sim  

ANA VANESSA FERREIRA DA CRUZ ***.211.***-** 2 Sim  

ANA VERONICA NOGUEIRA ALVES ***.784.***-** 2 Sim  

ANA VITORIA BORGES DA SILVA ***.771.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - SAÚDE 2024
Resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

ANA VITORIA DAS DORES CAMARA ***.914.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ANA VITORIA DE SOUZA MAIA ***.501.***-** 2 Sim  

ANA VITORIA DOS SANTOS RODRIGUES NOLETO ***.644.***-** 2 Sim  

ANA VITORIA DOS SANTOS SILVA ***.387.***-** 2 Sim  

ANA VITORIA FREITAS DOS SANTOS DE SOUSA ***.476.***-** 2 Sim  

ANAJARA GONCALVES EVANGELISTA ***.880.***-** 2 Sim  

ANALEIA SILVA SANTOS ***.573.***-** 2 Sim  

ANALIA FERREIRA DE ARAUJO MONTEIRO ***.434.***-** 2 Sim  

ANALICE MACHADO DIAS ***.255.***-** 2 Sim  

ANALU DA SILVA SANTOS ***.162.***-** 2 Sim  

ANANDA ALEXANDRINO CARVALHO ***.925.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANANDA DA SILVA SANTOS ***.162.***-** 2 Sim  

ANANDA LIMA DE CASTRO ***.684.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ANARU PEREIRA FERNANDES ***.624.***-** 2 Sim  

ANDELINA DA SILVA MELO ***.000.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ANDERSON COELHO BRITO ***.671.***-** 2 Sim  

ANDERSON DE OLIVEIRA COSTA ***.092.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANDERSON MATHEUS GOMES DE OLIVEIRA ***.973.***-** 2 Sim  

ANDERSON QUEIROZ RODRIGUES ***.036.***-** 2 Sim  
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ANDHERSON MATEUS DA SILVA LIMA ***.324.***-** 2 Sim  

ANDIARA FACUNDES DIAS ***.060.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDRE CLARO DE SOUSA ***.087.***-** 2 Sim  

ANDRE FELIPE DOS SANTOS PINHEIRO ***.110.***-** 2 Sim  

ANDRE LUIS DA SILVA ***.887.***-** 2 Sim  

ANDRE LUIZ SOARES FEITOSA ***.903.***-** 2 Sim  

ANDRE MARCOS DE OLIVEIRA CAMPOS ***.368.***-** 2 Sim  

ANDREA RIBEIRO DOS SANTOS ***.681.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANDREA RODRIGUES LACERDA ***.085.***-** 2 Sim  

ANDREANE DIAS DA COSTA ***.432.***-** 2 Sim  

ANDREIA ALVES DE CASTRO ***.981.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDREIA ANDRADE VIANA LOPES ***.436.***-** 2 Sim  

ANDREIA CARNEIRO DE OLIVEIRA ***.056.***-** 2 Sim  

ANDREIA CARVALHO DE SOUZA ***.701.***-** 2 Sim  

ANDREIA CORREIA RIBEIRO ***.095.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ANDREIA DA CRUZ SANTANA ***.274.***-** 2 Sim  

ANDREIA LOPES PEREIRA LIMA ***.726.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANDREIA MOREIRA DA SILVA ***.812.***-** 2 Sim  

ANDREIA PEREIRA AGRA ***.058.***-** 2 Sim  
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ANDREIA PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS ***.891.***-** 2 Sim  

ANDREIA PEREIRA DA SILVA LIMA ***.065.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANDREIA PINHEIRO DA SILVA ***.736.***-** 2 Sim  

ANDREIA SILVA DOS SANTOS ***.006.***-** 2 Sim  

ANDREIA VIEIRA TOSCANO ***.591.***-** 2 Sim  

ANDREINA DOS SANTOS VIEIRA ***.869.***-** 2 Sim  

ANDREINA MARIA DA SILVA LIMA ***.002.***-** 2 Sim  

ANDRESSA BONFIM MAGALHAES ***.862.***-** 2 Sim  

ANDRESSA BRITO TORRES VIEIRA ***.814.***-** 2 Sim  

ANDRESSA DA SILVA SANTOS ***.572.***-** 2 Sim  

ANDRESSA DE SOUSA SILVA ***.952.***-** 2 Sim  

ANDRESSA DOS REIS BARROS LIMA ***.450.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANDRESSA DOS SANTOS FERREIRA ***.627.***-** 2 Sim  

ANDRESSA GOMES DO ESPIRITO SANTO ***.006.***-** 2 Sim  

ANDRESSA GOMES RODRIGUES ***.377.***-** 2 Sim  

ANDRESSA MARTINS MARCHEZE ***.048.***-** 2 Sim  

ANDRESSA NAIARA PEREIRA RODRIGUES SOARES ***.234.***-** 2 Sim  

ANDRESSA NUNES DA SILVA ***.098.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDRESSA RILE SOUZA FERREIRA ***.134.***-** 2 Sim  
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ANDRESSA RODRIGUES CORADO ***.408.***-** 2 Sim  

ANDRESSA SAMYLLA PEREIRA MENDES ***.467.***-** 2 Sim  

ANDRESSA SILVA NUNES ***.267.***-** 2 Sim  

ANDRESSA SOUSA DA SILVA ***.514.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANDRESSA VITORIA DA SILVA TEIXEIRA ***.654.***-** 2 Sim  

ANDREYA DE SOUZA VIANA PEREIRA ***.978.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ANDREZA GOMES DO NASCIMENTO ***.128.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ANDREZA RODRIGUES PROGENIO ***.554.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDRIA ALINE POJO RIBEIRO ***.202.***-** 2 Sim  

ANDRIA MIRELLY VIEIRA DE FRANCA ***.137.***-** 2 Sim  

ANDRIELE ALVES DE SOUSA ***.096.***-** 2 Sim  

ANDRIELLE ALVES DA LUZ COSTA ***.639.***-** 2 Sim  

ANELLY IZADORA ALVES SANTOS ***.721.***-** 2 Sim  

ANGE MARIA XAVIER BARBOSA ***.699.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANGELA BIANCA DOS SANTOS SILVA ABREU DE GOIS ***.770.***-** 2 Sim  

ANGELA CRISTINA RIMAR MOURAO ***.104.***-** 2 Sim  

ANGELA CRISTINA RODRIGUES TORRES ***.737.***-** 2 Sim  

ANGELA LOURDES SOUSA NASCIMENTO ***.268.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - SAÚDE 2024
Resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

ANGELA LUCIA MARIA RODRIGUES ***.201.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANGELA MARIA FERREIRA DA CRUZ SANTOS ***.325.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANGELA MARIA GONCALVES XAVIER ***.758.***-** 2 Sim  

ANGELA PATRICIA ALVES DA CRUZ PERES ***.561.***-** 2 Sim  

ANGELA RODRIGUES BARBOSA ***.904.***-** 2 Sim  

ANGELA RODRIGUES DA TRINDADE ***.881.***-** 2 Sim  

ANGELICA ALVES PEREIRA ***.232.***-** 2 Sim  

ANGELICA DOS SANTOS OLIVEIRA ***.292.***-** 2 Sim  

ANGELICA GINO RIBEIRO ***.801.***-** 2 Sim  

ANGELICA RIBEIRO DOS SANTOS ***.708.***-** 2 Sim  

ANGELICA RODRIGUES DA SILVA LUZ ***.697.***-** 2 Sim  

ANGELICA SOARES DO NASCIMENTO ***.527.***-** 2 Sim  

ANGELICA VIEIRA SILVA ***.054.***-** 2 Sim  

ANGELITA ARAUJO DE SOUSA RIBEIRO ***.365.***-** 2 Sim  

ANGELTINA ROSARIO FERREIRA FRANCA ***.056.***-** 2 Sim  

ANGRA DE OLIVEIRA LIMA ***.951.***-** 2 Sim  

ANIELLY GOMES PAES ***.904.***-** 2 Sim  

ANITA FRANCO FIGUEREDO ***.467.***-** 2 Sim  

ANN KAROLLYNA CARVALHO BATISTA ***.011.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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ANNA AMELIA MOURAO JARDIM ***.045.***-** 2 Sim  

ANNA BEATRIZ DA SILVA AQUINO ***.135.***-** 2 Sim  

ANNA BEATRIZ DE SOUZA ALVES ***.131.***-** 2 Sim  

ANNA BEATRIZ RIBEIRO DE SOUSA ***.295.***-** 2 Sim  

ANNA CAROLINE RIBEIRO CUNHA PEQUENO ***.809.***-** 2 Sim  

ANNA CLARA DE MATOS MARCAL ***.097.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANNA CLARA DOS SANTOS SILVA ***.041.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU O PRAZO DE DOAÇÃO DE
SANGUE CONFORME CONDICIONA A LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal
nº 1.988, de 22 de julho de 2013) NO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

ANNA CLARA SANTOS DA SILVA ***.693.***-** 2 Sim  

ANNA CLAUDIA GOUVEIA DE ARAUJO ***.636.***-** 2 Sim  

ANNA GABRIELA DIAS LINO ***.353.***-** 2 Sim  

ANNA GABRIELLA MENDES COSTA ***.693.***-** 2 Sim  

ANNA GABRIELLY GONCALVES RODRIGUES ***.095.***-** 2 Sim  

ANNA HELLEN DA SILVA COELHO ***.115.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANNA JULHIA DOS ANJOS SILVA ***.249.***-** 2 Sim  

ANNA JULIA SANTOS DE OLIVEIRA ***.297.***-** 2 Sim  

ANNA KARLA MEIRA REZENDE SOARES ***.814.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANNA KAROLLYNA FERNANDES DA SILVA ***.159.***-** 2 Não O NIS é inválido.
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ANNA KAROLYNE GONCALVES DA SILVA ***.287.***-** 2 Sim  

ANNA MARIA ALVES BATISTA ***.360.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ANNA PAULA GOMES TEIXEIRA ***.147.***-** 2 Sim  

ANNA TERRA BONI RODRIGUES ***.340.***-** 2 Sim  

ANNA VICTORIA LOPES ALVES VIEIRA ***.152.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANNE FRANCYELLE CARVALHO DA SILVA ***.153.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANNE GRAZIELE CARVALHO DA CRUZ ***.882.***-** 2 Sim  

ANNE KARIELLY PINHEIRO DA COSTA ***.749.***-** 2 Sim  

ANNE KAROLINE ALVES CUNHA ***.518.***-** 2 Sim  

ANNE SUELLEN SILVA SOARES ***.720.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ANNY CAROLINE OLIVEIRA DE OLIVEIRA ***.403.***-** 2 Sim  

ANNY KAROLINE RIBEIRO DA SILVA SANTOS ***.858.***-** 2 Sim  

ANNY KAWANNY FERREIRA DA SILVA ***.855.***-** 2 Sim  

ANNY KELLY AGUIAR LUZ ***.530.***-** 2 Sim  

ANNY LUIZA SOUSA ARAUJO ***.718.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANNY VICTORIA RODRIGUES SANTANA DE SOUSA ***.871.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANNYELLE APARECIDA NATIVIDADE PEREIRA DOS SANTOS***.041.***-** 2 Sim  

ANTHONY LEE ARAUJO DE OLIVEIRA ***.021.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - SAÚDE 2024
Resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

ANTHONY MONTEIRO TAVARES ***.642.***-** 2 Sim  

ANTHUELLY CRISTINA BARBOSA MOREIRA ***.884.***-** 2 Sim  

ANTONIA ANGELA FERREIRA DA CRUZ ***.617.***-** 2 Sim  

ANTONIA ARAUJO DE CARVALHO ***.775.***-** 2 Sim  

ANTONIA ARAUJO MAMONA ***.938.***-** 2 Sim  

ANTONIA AUDILEIA RODRIGUES DE LIMA ***.189.***-** 2 Sim  

ANTONIA AUZERINA GOMES ***.224.***-** 2 Sim  

ANTONIA CARLA GORGONHA SILVA ***.712.***-** 2 Sim  

ANTONIA DA SILVA MORAES ***.409.***-** 2 Sim  

ANTONIA DANYSMARA DE SOUSA RODRIGUES ***.680.***-** 2 Sim  

ANTONIA DEBORA SILVA DE OLIVEIRA ***.622.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ANTONIA FEITOSA DE CASTRO ***.672.***-** 2 Sim  

ANTONIA FERREIRA DE LIMA ***.566.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ANTONIA FERREIRA DIAS ***.264.***-** 2 Sim  

ANTONIA GALVAO DA SILVA ***.201.***-** 2 Sim  

ANTONIA GESSICA DOS SANTOS SOARES ***.947.***-** 2 Sim  

ANTONIA GILDA ARAUJO BACELAR ***.441.***-** 2 Sim  

ANTONIA GLEYCE NEVES DA SILVA QUARESMA ***.013.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANTONIA JACIRA CANTANHEIDE DE SENA ***.068.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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ANTONIA JUSIANE NUNES DOS SANTOS ***.045.***-** 2 Sim  

ANTONIA LEIVINO DE MORAES ***.935.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANTONIA MARCIA NUNES PEREIRA ***.382.***-** 2 Sim  

ANTONIA MARIA DA SILVA SOUZA PAIXAO ***.353.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANTONIA MARQUES GALVAO ***.142.***-** 2 Sim  

ANTONIA MAURINA OLIVEIRA DOS SANTOS ***.043.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ANTONIA MIK GOMES DE ALMEIDA ***.605.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANTONIA MINEIRO CHAVES ***.612.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANTONIA NETE DA SILVA RAMOS ***.327.***-** 2 Sim  

ANTONIA PATRICIA LIMA DE ALMEIDA ***.213.***-** 2 Sim  

ANTONIA PEREIRA BARBOSA ***.307.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANTONIA PEREIRA DE SOUSA ***.962.***-** 2 Sim  

ANTONIA PEREIRA DOS SANTOS ***.461.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANTONIA SANTANA PEREIRA ***.550.***-** 2 Sim  

ANTONIA SOUSA TAVARES ***.204.***-** 2 Sim  

ANTONIA VICENTE DE SOUSA ***.409.***-** 2 Sim  

ANTONIA WALTINEIA FERNANDES PAZ ***.468.***-** 2 Sim  

ANTONIA ZIZULEIDE PEREIRA GONCALVES ***.372.***-** 2 Sim  
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ANTONIEL PEREIRA DA SILVA ***.780.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANTONIETA RODRIGUES ***.426.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANTONIO BARBOSA RODRIGUES JUNIOR ***.577.***-** 2 Sim  

ANTONIO BARRETO DE CARVALHO NETO ***.195.***-** 2 Sim  

ANTONIO BONFIM CORREIA DE ASSUNCAO ***.756.***-** 2 Sim  

ANTONIO BURJAQUES PERAIRA DA SILVA ***.326.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA GOULART ***.778.***-** 2 Sim  

ANTONIO CARLOS FERREIRA DA SILVA ***.359.***-** 1 Sim  

ANTONIO CARLOS PEREIRA DOS SANTOS ***.709.***-** 2 Sim  

ANTONIO CARLOS RODRIGUES BARROS ***.435.***-** 2 Sim  

ANTONIO CARLOS SILVA DE SOUSA ***.141.***-** 2 Sim  

ANTONIO CASIMIRO DA SILVA NETO ***.341.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANTONIO COELHO SIDRIM ***.872.***-** 2 Sim  

ANTONIO CRUZ DA SILVA ***.107.***-** 2 Sim  

ANTONIO DE SOUSA ***.250.***-** 2 Sim  

ANTONIO EDINALDO BARBOSA JUNIOR ***.341.***-** 2 Sim  

ANTONIO EUCLECIO FERREIRA COELHO ***.801.***-** 2 Sim  

ANTONIO FERNANDO MOURAO CAVALEIRO ***.061.***-** 2 Sim  
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ANTONIO FERREIRA DE SOUSA ***.706.***-** 2 Sim  

ANTONIO FRANCISCO DE MELO GOMES ***.950.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANTONIO IRAILTON SANTOS ALMEIDA ***.432.***-** 2 Sim  

ANTONIO JARDIM DOS REIS ***.641.***-** 2 Sim  

ANTONIO LUCIANO DOS SANTOS FARIAS ***.959.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ANTONIO LUZIA DA CONCEICAO ***.896.***-** 2 Sim  

ANTONIO MARCOS DA CONCEICAO SANTOS ***.133.***-** 2 Sim  

ANTONIO NETO LEITE CABRAL ***.897.***-** 2 Sim  

ANTONIO ROBERTO MATOS DOS SANTOS ***.376.***-** 2 Sim  

ANTONIO THIAGO DANTAS DE SOUZA ***.132.***-** 2 Sim  

ANTONIO WALLACY NASCIMENTO REGO ***.741.***-** 2 Sim  

ANTONY MARQUES DO NASCIMENTO ***.742.***-** 2 Sim  

ANY FRANCIELLY MEDRADO BARBOSA ***.549.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ANYELLE COSTA GOMES ***.213.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ANYKELLY PEREIRA DA SILVA ***.692.***-** 2 Sim  

APARECIDA BORGES LAURINDO ***.133.***-** 2 Sim  

APARECIDA DIAS DA COSTA XERENTE ***.533.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

AQUILA COSTA DE SOUSA ***.674.***-** 2 Sim  

ARACI SANTANA DA SILVA ***.241.***-** 2 Sim  
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ARCY DA SILVA RODRIGUES ***.725.***-** 2 Sim  

ARENILZA ALVES DA SILVA SOUSA ***.666.***-** 2 Sim  

ARIADNA LUMA LIMA SANTOS ***.548.***-** 2 Sim  

ARIADNE APARECIDA PEREIRA DA SILVA ***.684.***-** 2 Sim  

ARIADNE ARAUJO CORREA ***.124.***-** 2 Sim  

ARIANA NAIRA GOMES DE LIMA ***.148.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARIANA REZENDE MACEDO ***.183.***-** 2 Sim  

ARIANE CARDOSO CERQUEIRA ***.055.***-** 2 Sim  

ARIANE DE FREITAS PIRES ***.397.***-** 2 Sim  

ARIANE FERRREIRA DA SILVA ***.381.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ARIANE NEVES MARINHO LEAL ***.218.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO ATENDEU AO PRAZO DE DOAÇÃO DE
SANGUE CONFORME CONDICIONA A LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal
nº 1.988, de 22 de julho de 2013) NO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

ARIANES REGO MATOS AIRES ***.110.***-** 2 Sim  

ARIANY CAROLINA MOTTA CARVALHO ***.188.***-** 2 Sim  

ARIEL MARINHO RIBEIRO ***.853.***-** 2 Sim  

ARIELY ALMEIDA SELES ***.279.***-** 2 Sim  

ARILDO NUNES PEREIRA ***.995.***-** 2 Sim  

ARILLA VITORIA ALCANTARA DA SILVA ***.806.***-** 2 Sim  
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ARISLENE MIRANDA DA COSTA CONCEICAO ***.781.***-** 2 Sim  

ARISMAR MOREIRA DE SOUZA ***.739.***-** 2 Sim  

ARISTELLA ALCIONE ALVES DE SOUZA ***.832.***-** 2 Sim  

ARISTEU FERNANDES DE LIMA NETO ***.259.***-** 2 Sim  

ARIVELTON DA SILVA JORGE ***.800.***-** 2 Sim  

ARLENE ALVES DE SOUSA ***.981.***-** 2 Sim  

ARLENE FEITOSA DA ROCHA ***.842.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ARLENE RIBEIRO ARCANJO ***.094.***-** 2 Sim  

ARLENE TAVARES LOPES ***.906.***-** 2 Sim  

ARLENNY FREITAS DA SILVA BARBOZA ***.925.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ARLETE ALVES RODRIGUES ***.188.***-** 2 Sim  

ARLETE FURTADO LIMA ***.789.***-** 2 Sim  

ARLIANE CRISOSTOMO DE ALBUQUERQUE ***.901.***-** 2 Sim  

ARLINDO DA SILVA LIMA ***.874.***-** 2 Sim  

ARLOAN BARBOSA LIMA ***.597.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ARONIL PEREIRA DOS SANTOS ***.980.***-** 2 Sim  

ARTENISE DE SOUSA PATRICIO ***.226.***-** 2 Sim  

ARTHUR MACXIMUSS SILVA E SOUSA ***.726.***-** 2 Sim  

ARY RODRIGUES SANTANA ***.682.***-** 2 Sim  
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ARYANE CRISTINE NASCIMENTO DA SILVA ***.810.***-** 2 Sim  

ARYANNE CRISTINA FERREIRA DA SILVA ***.933.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ASHLEY BIANCA RODRIGUES TEIXEIRA ***.384.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ASHLEY SIFUENTES TEIXEIRA ***.469.***-** 2 Sim  

ATHAINA JHASMIM CARLOS BARROSO ***.146.***-** 2 Sim  

AUANY RAYLLA MATOS NASCIMENTO ***.708.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AUCILENE PINTO DA COSTA BORGES ***.670.***-** 2 Sim  

AUGUSTO OZENO DA SILVA ***.374.***-** 2 Sim  

AUREA SILVA MORAIS ***.058.***-** 2 Não O NIS é inválido.

AUREA THATIANE NASCIMENTO DA SILVA ***.887.***-** 2 Sim  

AURELIA ALVE DE OLIVEIRA ***.060.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AURELIO ALVES CARVALHO DOS SANTOS ***.098.***-** 2 Sim  

AURENICE GOMES CAVALCANTE ***.530.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

AURI SALAZAR SILVA ***.121.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AURIA RIBEIRO DA SILVA CARDOSO ***.364.***-** 2 Sim  

AURICELIA LOPES DE SOUSA ***.322.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AURICELIA PARLANDIM DA SILVA ***.076.***-** 2 Sim  

AURICELIA PEREIRA DOS SANTOS E SILVA ***.041.***-** 2 Sim  
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AURIENE RODRIGUES SANTOS ***.207.***-** 2 Sim  

AURILEIA BEZERRA DOS SANTOS ***.772.***-** 2 Sim  

AURILENE LIMA DE SOUSA DE SENA ***.424.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AURINETE PEREIRA DE CARVALHO SOUSA ***.140.***-** 2 Sim  

AURORA PEREIRA DA ROCHA ***.226.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AURY CELIA DE SOUZA ROSA ***.321.***-** 2 Sim  

AUSENI TAVARES DA SILVA ***.202.***-** 2 Sim  

AUZIANE GOMES DA SILVA BATISTA ***.060.***-** 2 Sim  

AVELINA CALDEIRA DE DEUS ***.526.***-** 2 Sim  

AVONILTON RIBEIRO AMORIM ***.056.***-** 2 Sim  

AXEL GABRIEL ARAUJO PEREIRA ***.523.***-** 2 Sim  

AYLANA FERRAZ DE SOUZA ***.777.***-** 2 Sim  

AYLANE GONCALVES DA COSTA ***.618.***-** 2 Sim  

AYLLANA VIEIRA ROCHA ***.757.***-** 2 Sim  

AYRTON LUCAS DE SOUZA RODRIGUES ***.963.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AYSLA GEYSIANE GOMES SOUZA ***.308.***-** 2 Sim  

BARBARA CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA SA ***.190.***-** 2 Sim  

BARBARA DE SOUSA BRITO ***.784.***-** 2 Sim  

BARBARA FERNANDES DE SOUSA ***.107.***-** 2 Sim  
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BARBARA GRAZIELE RODRIGUES SA ***.969.***-** 2 Sim  

BARBARA JAKELAYNE BENTO DOS SANTOS MOURAO ***.672.***-** 2 Sim  

BARBARA JANINE MARQUES DE SOUZA ***.445.***-** 2 Sim  

BARBARA KELLY ALCANTARA SAMPAIO ***.577.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E CORRETA CONFORME SOLICITA O EDITAL Nº
03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS
PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

BARBARA RITHIELLE S P DE FREITAS ***.283.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BARBARA RODRIGUES DA SILVA ***.473.***-** 2 Sim  

BARBARA SALDANHA LIMA ***.357.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BARBARA VICTORIA DE CASTRO SALVADOR ***.829.***-** 2 Sim  

BAYRON FERNANDES DE LIMA ***.116.***-** 2 Sim  

BEATRIS GONCALVES DA COSTA ***.343.***-** 2 Sim  

BEATRIZ ALVES SOARES ***.252.***-** 2 Sim  

BEATRIZ ARAUJO DE FRANCA MOURA ***.955.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

BEATRIZ AZEVEDO SOUZA COSTA ***.044.***-** 2 Sim  

BEATRIZ BISPO DOS SANTOS ***.319.***-** 2 Sim  

BEATRIZ CARVALHO MOURA ***.411.***-** 2 Sim  

BEATRIZ COELHO DINIZ ***.437.***-** 2 Sim  

BEATRIZ CRISTINE COSTA ALVES ***.550.***-** 2 Sim  
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BEATRIZ DA SILVA AGUIAR ***.020.***-** 2 Sim  

BEATRIZ DE CASTRO MAGALHAES ***.232.***-** 1 Sim  

BEATRIZ DOS SANTOS DA SILVA ***.235.***-** 2 Sim  

BEATRIZ FERREIRA DE ARAUJO ***.027.***-** 2 Sim  

BEATRIZ FONSECA LACERDA ***.665.***-** 2 Sim  

BEATRIZ MACEDO ARAUJO CIRQUEIRA ***.684.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BEATRIZ MENDONCA ROCHA ***.902.***-** 2 Sim  

BEATRIZ MONTEIRO TAVARES ***.648.***-** 2 Sim  

BEATRIZ MOURA LUZ ***.212.***-** 2 Sim  

BEATRIZ NIELLY LIMA GODOI ***.498.***-** 2 Sim  

BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS ***.922.***-** 2 Sim  

BEATRIZ RIBEIRO AYRES ***.013.***-** 2 Sim  

BEATRIZ RIBEIRO DE ARAUJO ***.829.***-** 2 Sim  

BEATRIZ RODRIGUES ***.555.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

BEATRIZ RODRIGUES DAS NEVES ***.770.***-** 2 Sim  

BEATRIZ RODRIGUES LIMA ***.040.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

BEATRIZ SANTOS RODRIGUES ***.376.***-** 2 Sim  

BEATRIZ SILVA CAMPOS ***.012.***-** 2 Sim  

BEATRIZ SILVA DE SOUZA ***.105.***-** 2 Sim  
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BEATRIZ SOARES DA SILVA ***.140.***-** 2 Sim  

BEATRIZ STHEFANE DE SOUSA GUIMARAES ***.321.***-** 2 Sim  

BEATRIZ TEIXEIRA DOS SANTOS ***.159.***-** 2 Sim  

BEATRIZ VICENTE DA COSTA ***.952.***-** 2 Sim  

BEATRIZ VIEIRA COSTA ***.475.***-** 2 Sim  

BELMIVANIA RIBEIRO DE ARAUJO ***.551.***-** 2 Sim  

BENARIA SANTOS ALMEIDA ***.720.***-** 2 Sim  

BENEDITA MOREIRA DA SILVA ***.723.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

BENEDITA SARMENTO ALVES OLIVEIRA ***.238.***-** 2 Sim  

BENI ISAC SILVA FEITOSA ***.897.***-** 2 Sim  

BENTO PAULO SOUSA NUNES ***.527.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

BETANIA SANTOS SOARES ***.493.***-** 2 Sim  

BETHANIA FERREIRA DA SILVA ***.850.***-** 2 Sim  

BETHANIA FERREIRA SOUSA ***.032.***-** 2 Sim  

BETHANIA LIMA AGUIAR ***.486.***-** 2 Sim  

BETIJANE BERNARDES SOUSA ERICEIRA ***.039.***-** 2 Sim  

BETINA LUSTOZA DOS SANTOS ***.665.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BHARBARA REIS AGUIAR ***.859.***-** 2 Sim  

BIANCA BRITO VALADARES ***.616.***-** 2 Sim  
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BIANCA CAMPOS VOGADO DO LAGO ***.727.***-** 2 Sim  

BIANCA CHAVES SILVA ***.205.***-** 2 Sim  

BIANCA DE SOUSA GONCALVES ***.611.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BIANCA DO NASCIMENTO LUZ ***.041.***-** 2 Sim  

BIANCA ELLEN ALMEIDA SOUSA BARBOSA ***.317.***-** 2 Sim  

BIANCA FERREIRA DE OLIVEIRA ***.028.***-** 2 Sim  

BIANCA GOMES RAMOS ***.288.***-** 2 Sim  

BIANCA GOMES SALES SILVA ***.514.***-** 2 Sim  

BIANCA LANNE TAVARES DA SILVA ***.027.***-** 2 Sim  

BIANCA MELQUIADES GOVEIA ***.721.***-** 2 Sim  

BIANCA RIOS RODRIGUES ***.335.***-** 2 Sim  

BIANCA SANTOS ROCHA ***.528.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BIANCA XAVIER DOS SANTOS ***.664.***-** 2 Sim  

BEATRIZ SIMPLICIO DE SOUSA ***.252.***-** 2 Sim  

BIRAIDES MELQUIADES GOVEIA ***.502.***-** 2 Sim  

BLAUNIELLE DE ASSIS VIEIRA ***.532.***-** 2 Sim  

BOLIDEZIO RIBEIRO DE SA ***.503.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

BONIFA TEODORO SOUSA ***.999.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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BRENDA ALVES DA SILVA ***.897.***-** 2 Sim  

BRENDA ALVES GUIMARAES ***.029.***-** 2 Sim  

BRENDA BARBOSA DOS SANTOS ***.439.***-** 2 Não O NIS é inválido.

BRENDA FERNANDES DE OLIVEIRA CARNEIRO ***.193.***-** 2 Sim  

BRENDA KAYANE DE PAULA GONCALVES ***.900.***-** 2 Sim  

BRENDA MARIA RIBEIRO GOMES ***.789.***-** 2 Sim  

BRENDA MICHELLE CARVALHO BARROS ***.127.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRENDHA ROMANA DE ALMEIDA ***.897.***-** 2 Sim  

BRENDO SERAFIM NUNES ***.700.***-** 2 Sim  

BRENNA ALVES CAMPOS ***.343.***-** 2 Sim  

BRENO PORTO DA SILVA ***.023.***-** 2 Sim  

BRENO RAFAEL RODRIGUES DA SLVA ***.335.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRIGIDA PEREIRA RODRIGUES ***.158.***-** 2 Sim  

BRUNA AGUIAR SABOIA ***.559.***-** 2 Sim  

BRUNA ASSUNCAO DA SILVA ***.100.***-** 2 Sim  

BRUNA BARBOSA DE OLIVEIRA ***.091.***-** 2 Sim  

BRUNA BEATRIZ TENNENT ***.116.***-** 2 Sim  
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BRUNA BERNARDES LELIS ***.739.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA CONFORME SOLICITA OS ITENS 4.1.1.2.1 E 4.1.1.2.3 
DO EDITAL Nº 03/2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA
ÁREA DA SAÚDE NÍVEL MÉDIO E NÍVEL SUPERIOR DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – TO, BEM COMO O ITEM
4.1.16 DO REFERIDO EDITAL, PORTANTO A SOLICITAÇÃO DE
ISENÇÃO PERMANECE INDEFERIDA.

BRUNA CARDOSO SANTOS ***.616.***-** 2 Sim  

BRUNA COELHO BATISTA ***.592.***-** 2 Sim  

BRUNA DA SILVA PINHEIRO ***.285.***-** 2 Sim  

BRUNA DE OLIVEIRA DUARTE ***.923.***-** 2 Sim  

BRUNA ELLEN SILVA FREITAS ***.027.***-** 2 Sim  

BRUNA EUGENIA BATISTA SIQUEIRA ***.126.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

BRUNA GALVAO GONCALVES ***.282.***-** 2 Sim  

BRUNA GRAZIELLE ROCHA DE OLIVEIRA ***.855.***-** 2 Sim  

BRUNA KARINE ALVES FROTA ***.407.***-** 2 Sim  

BRUNA KELLY CONCEICAO ARAUJO ***.399.***-** 2 Sim  

BRUNA KELLY DE MORAIS SANTIAGO MARTINS ***.120.***-** 2 Não O NIS é inválido.

BRUNA KELY RODRIGUES DE LIMA ***.946.***-** 2 Sim  

BRUNA LOYANE ARAUJO SOARES ***.676.***-** 2 Sim  

BRUNA MONISE RODRIGUES NERES ***.073.***-** 2 Sim  

BRUNA SANTO DE SOUSA ***.042.***-** 2 Sim  
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BRUNA SANTOS ARAUJO DE JESUS ***.376.***-** 2 Sim  

BRUNA SOARES DA SILVA ***.958.***-** 2 Sim  

BRUNA STEFANY VALENZUELA DE OLIVEIRA ***.188.***-** 2 Sim  

BRUNA TEIXEIRA OLIVEIRA ***.345.***-** 2 Sim  

BRUNA VANESSA COSTA DE SOUZA ***.453.***-** 2 Sim  

BRUNA XAVIER DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO ***.830.***-** 2 Sim  

BRUNNA ALVES CAMPOS ***.343.***-** 2 Sim  

BRUNNA NUNES BARBOSA ***.565.***-** 2 Sim  

BRUNO BRANDAO DE CARVALHO ***.101.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

BRUNO CARDOSO DE SOUSA ***.156.***-** 2 Sim  

BRUNO CONSTANCIO DA SILVA HONORATO ***.296.***-** 2 Sim  

BRUNO DOS SANTOS COSTA ***.172.***-** 2 Sim  

BRUNO FERNANDES COSTA ***.983.***-** 2 Sim  

BRUNO FERREIRA DE SOUZA ***.129.***-** 2 Não O NIS é inválido.

BRUNO FIGUEIREDO BRITO ***.715.***-** 2 Sim  

BRUNO MOREIRA CAVALCANTI ***.904.***-** 2 Sim  

BRUNO RAFAEL VIEIRA ALVES ***.646.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO REIS NUNES ***.633.***-** 2 Sim  

CAINA MATEUS WANZELER COSTA ***.095.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - SAÚDE 2024
Resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

CAIO MARTINS CIRQUEIRA ***.356.***-** 2 Sim  

CAIO MORAIS ALVES DA LUZ ***.266.***-** 2 Sim  

CALEB PIRES DE MAGALHAES RODRIGUES ***.959.***-** 2 Sim  

CAMILA AIRES DA SILVA ***.504.***-** 2 Sim  

CAMILA ALVES DE LIMA ***.750.***-** 2 Sim  

CAMILA ALVES FOLHAS ***.069.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CAMILA BRANCO GLORIA ***.236.***-** 2 Sim  

CAMILA CARVALHO FLORES DUARTE ***.011.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAMILA COELHO ARRUDA ***.351.***-** 2 Sim  

CAMILA COSTA DO NASCIMENTO ***.729.***-** 2 Sim  

CAMILA DE AZEVEDO PARENTE ***.648.***-** 2 Sim  

CAMILA FERREIRA LIMA ***.337.***-** 2 Sim  

CAMILA GABRIELE SANTOS DE OLIVEIRA ***.204.***-** 2 Sim  

CAMILA GOMES DO CARMO MIRANDA ***.140.***-** 2 Sim  

CAMILA LOPES VASCONCELOS DE SOUSA ***.605.***-** 2 Sim  

CAMILA MAGALHAES SANTOS ***.200.***-** 2 Sim  

CAMILA MARTINS MILHOMEM ***.740.***-** 2 Sim  

CAMILA MIGUEL MELO DA SILVA ALVES ***.151.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CAMILA MILLENE SILVA E SILVA ***.548.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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CAMILA NOGUEIRA NUNES DOS SANTOS ***.055.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAMILA OLIVEIRA LEITE ***.525.***-** 2 Sim  

CAMILA RIBEIRO CONCEICAO ***.436.***-** 2 Sim  

CAMILA RIBEIRO DOS SANTOS ***.904.***-** 2 Sim  

CAMILA ROCHA DE OLIVEIRA ***.567.***-** 2 Sim  

CAMILA RODRIGUES ARAUJO LIRA ***.468.***-** 2 Sim  

CAMILA SAMANTA MARTINS SILVA ***.598.***-** 2 Sim  

CAMILA SOARES DE SOUSA ***.067.***-** 2 Sim  

CAMILA TAVARES RODRIGUES ***.536.***-** 2 Sim  

CAMILA TEODORA DA SILVA PEREIRA ***.589.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CAMILA VALERIA BATISTA PAIVA ***.328.***-** 2 Sim  

CAMILLA SILVA RAMALHO ***.137.***-** 2 Sim  

CAMILLA SUZANNY SOARES DA SILVA ***.902.***-** 2 Sim  

CAMILLY FUSIEGER CABRAL ***.376.***-** 2 Sim  

CARDENE CARVALHO DE SOUZA ***.297.***-** 2 Sim  

CARL LEWIS DA SILVA CLARINDO ***.153.***-** 2 Sim  

CARLA ANDREA DA SILVA ***.244.***-** 2 Sim  

CARLA ARAUJO CUNHA ***.620.***-** 2 Sim  

CARLA BOMFIM SILVA ***.758.***-** 2 Sim  
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CARLA CRISTIANA DE OLIVEIRA ***.375.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLA CRISTINA CRUZ SANTOS ***.241.***-** 2 Sim  

CARLA CRISTINA MACEDO DA SILVA ***.495.***-** 2 Sim  

CARLA CRISTINE CARVALHO DE CASTRO ***.141.***-** 2 Sim  

CARLA FERNANDA MENDES AGUIAR ***.892.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CARLA GALVAO GOMES ***.037.***-** 2 Sim  

CARLA JOSE RODRIGUES ***.198.***-** 2 Sim  

CARLA LIMA MAGALHAES ***.108.***-** 2 Sim  

CARLA LUIZA SILVA MATOS ***.393.***-** 2 Sim  

CARLA MARIA GOMES DE ARAUJO ***.296.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

CARLA MUNIZ SILVA ***.206.***-** 2 Sim  

CARLA PATRICIA MOURA BARROS ***.981.***-** 2 Sim  

CARLA SIMONE ALVES DOS SANTOS ***.235.***-** 2 Sim  

CARLA TATIANE MANGABEIRA RIBEIRO SILVA ***.079.***-** 2 Sim  

CARLEANA ALVES DOS SANTOS ***.802.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CARLENE ARAUJO DA SILVA ***.431.***-** 2 Sim  

CARLENE COUTINHO DOS SANTOS ***.522.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

CARLENE RIBEIRO DA SILVA ***.373.***-** 2 Sim  

CARLEOMANI BRITO PEREIRA ***.427.***-** 2 Sim  
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CARLESSANDRA DE OLIVEIRA NASCIMENTO ***.000.***-** 2 Sim  

CARLICE PEREIRA DA COSTA VANDERLEY ***.225.***-** 2 Sim  

CARLOS ALBERTO CORDEIRO ***.303.***-** 2 Sim  

CARLOS ALBERTO GOMES CIRQUEIRA ***.798.***-** 2 Sim  

CARLOS ANDRE BARROS GOMES ***.966.***-** 2 Sim  

CARLOS ANDRE BERNARDO DE OLIVEIRA ***.772.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS ANDRE NUNES ***.057.***-** 2 Sim  

CARLOS ARTHUR SOARES ***.171.***-** 2 Sim  

CARLOS DANIEL GOMES DOS SANTOS ***.806.***-** 2 Sim  

CARLOS DANIEL SANTOS FERREIRA ***.627.***-** 2 Sim  

CARLOS EDUARDO ALMEIDA DA SILVA ***.888.***-** 2 Sim  

CARLOS EDUARDO BORGES DE MORAES ***.518.***-** 2 Sim  

CARLOS EDUARDO COELHO RODRIGUES ***.350.***-** 2 Sim  

CARLOS EDUARDO DIAS OLIVEIRA ***.615.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CARLOS EDUARDO LAZARO DE LIMA SARDINHA ***.038.***-** 2 Sim  

CARLOS EDUARDO LIMA ABREU ***.469.***-** 2 Sim  

CARLOS EDUARDO PARENTE SOUZA ***.816.***-** 2 Sim  

CARLOS EDUARDO RODRIGUES GOMES ***.231.***-** 2 Sim  

CARLOS EMANUEL DA COSTA COELHO ***.782.***-** 1 Sim  
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CARLOS EVANDRO DA SILVA ***.728.***-** 2 Sim  

CARLOS GUSTAVO ALVES COELHO ***.963.***-** 2 Sim  

CARLOS HENRIQUE BARROS DE MACEDO ***.524.***-** 2 Sim  

CARLOS HENRIQUE DA CONCEICAO CARVALHO ***.405.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS HENRIQUE LIMA LOPES ***.163.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CARLOS HENRIQUE SILVA LIMA ***.326.***-** 2 Sim  

CARLOS MAGNO CARDOSO GOMES SOARES ***.926.***-** 2 Sim  

CARLOS MARTINS GOMES DA SILVA ***.226.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CARLOS RAIMUNDO RIBEIRO FERREIRA ***.286.***-** 2 Sim  

CARMELIA FEITOSA DA SILVA XA ***.094.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CARMELITA ALVES DOS SANTOS ***.232.***-** 2 Sim  

CARMELITA PEREIRA CARNEIRO ***.502.***-** 2 Sim  

CARMELITA SANTOS FERREIRA ***.084.***-** 2 Sim  

CARMELUCIA CARVALHO DE SOUZA ***.393.***-** 2 Sim  

CARMEM LUCIA RIBEIRO DA COSTA ***.907.***-** 2 Sim  

CARMEM MACIEL DA SILVA ***.719.***-** 2 Sim  

CARMEN LUCIA RIBEIRO CORADO ***.041.***-** 2 Sim  

CARMENZITA BEZERRA DE CARVALHO ***.869.***-** 2 Sim  
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CAROLENE DE OLIVEIRA COSTA ***.460.***-** 2 Sim  

CAROLINA BARBOSA LEITE ***.141.***-** 2 Sim  

CAROLINA MARTINS PEREIRA ***.374.***-** 2 Sim  

CAROLINA MENDES DE SOUZA ***.122.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAROLINE BARBOSA DE ARAUJO ***.929.***-** 2 Sim  

CAROLINE DA CONCEICAO CARDOSO PORFIRIO ***.470.***-** 2 Sim  

CAROLINE DOS SANTOS DE ALMEIDA ARAUJO ***.131.***-** 2 Sim  

CAROLINE GUIMARAES DO ROSARIO ***.249.***-** 2 Sim  

CAROLINE ROCHA DA CUNHA ***.355.***-** 2 Sim  

CAROLINE RODRIGUES LUSTOSA ***.497.***-** 2 Sim  

CAROLINE SILVA DE LIMA ***.759.***-** 2 Sim  

CAROLINE SOBRINHO DA SILVA ***.458.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAROLINE SOUSA DE OLIVEIRA ***.314.***-** 2 Sim  

CAROLINE SOUSA SOBRINHO ***.077.***-** 2 Sim  

CASSIA DAYANNE RODRIGUES DE SOUSA ***.781.***-** 2 Sim  

CASSIA GOMES DE MIRANDA ***.325.***-** 2 Sim  

CASSIANE GLORIA DE FARIAS ***.826.***-** 2 Sim  

CASSIANE LOPES FERREIRA ***.537.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CASSIELE LIRA SECUNDES ***.190.***-** 2 Sim  
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CASSIO BRITO DA SILVA OLIVEIRA ***.161.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CASSIO ERIC FEITOSA BRANDAO ***.052.***-** 2 Sim  

CATARINA ANDRADE PEDROSA ***.759.***-** 2 Sim  

CATARINA NERES DA SILVA ***.839.***-** 2 Sim  

CATIA RODRIGUES DOS SANTOS ***.588.***-** 2 Sim  

CATIA ROSENA BEZERRA SALES ***.053.***-** 2 Não O NIS é inválido.

CATIANA ALVES DE SOUSA CRUZ E SILVA ***.019.***-** 2 Sim  

CATIANE LEITE CARDOZO ***.458.***-** 2 Sim  

CATIANE OLIVEIRA DIAS ***.108.***-** 2 Sim  

CATIARA FERNANDES PEREIRA ***.126.***-** 2 Sim  

CAUA DOS SANTOS DE SA ***.582.***-** 2 Sim  

CEANE SOUSA LIMA ***.629.***-** 2 Sim  

CECILIA KENNER LOPES DE MOURA ***.074.***-** 2 Sim  

CECILIA RODRIGUES MUNIZ CARVALHO ***.376.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CEJANIA LACERDA LOPES FLORES ***.267.***-** 2 Sim  

CELENE GOMES SOARES DA COSTA ***.714.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CELIA ALVES PEREIRA MOREIRA ***.975.***-** 2 Sim  

CELIA BATISTA COELHO DA SILVA ***.371.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CELIA BATISTA RIBEIRO ***.039.***-** 2 Sim  
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CELIA DE JESUS SOUZA FAQUINI ***.098.***-** 2 Sim  

CELIA MOURA DE MELO VIANA ***.348.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CELIANA FERREIRA ARAUJO SILVA ***.237.***-** 2 Sim  

CELIANE LIMA QUIRINO ***.329.***-** 2 Sim  

CELIANE RODRIGUES ARAUJO ***.180.***-** 2 Sim  

CELINA DOS SANTOS LINS ***.218.***-** 2 Sim  

CELMA DIAS DO NASCIMENTO ***.813.***-** 2 Sim  

CELMA FERREIRA DOS REIS ***.109.***-** 2 Sim  

CELMA TEIXEIRA REIS COSTA ***.121.***-** 2 Sim  

CELSO EDUARDO DUTRA SILVA ***.450.***-** 2 Sim  

CELSO LUIS GARROS ***.239.***-** 2 Sim  

CESAR VINICIUS RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.662.***-** 2 Sim  

CEZAR TALISON CARLOS DE SOUSA ***.047.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

CHARDIELEM ALVES COSTA ***.326.***-** 2 Sim  

CHARLES NEY CHAVES SANTOS ***.267.***-** 2 Sim  

CHARLLES FRANCISCO BONFIM ***.955.***-** 2 Sim  

CHEILA DE JESUS AVELINO DO SANTOS ***.876.***-** 2 Sim  

CHEINA SALES DIAS ***.818.***-** 2 Sim  

CHESLYR PEREIRA SILVA ***.429.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - SAÚDE 2024
Resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

CHIRLANE BATISTA RODRIGUES DA FONSECA SANTOS ***.930.***-** 2 Sim  

CHIRLEY RODRIGUES BARBOSA ***.868.***-** 2 Sim  

CHRISTIAN SANTOS SILVA ***.367.***-** 2 Sim  

CHRISTIANE DOS SANTOS DE CARVALHO ***.331.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

CIBELE FARIAS DA SILVA ***.378.***-** 2 Sim  

CIBELE SANTANA DO NASCIMENTO DOURADO ***.446.***-** 2 Sim  

CIBELLY DE FATIMA VIEIRA FERREIRA ***.482.***-** 2 Sim  

CIBELLY PACHECO DOS SANTOS SILVA ***.104.***-** 2 Sim  

CICERA LENE GOMES MARQUES LIMA PIRES ***.555.***-** 2 Sim  

CICERA MENDES ALVES ***.951.***-** 2 Sim  

CICERA PAULA TOMAS DA SILVA PEREIRA ***.131.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

CICERO DA SILVA GOMES ***.479.***-** 2 Sim  

CIDAMA RODRIGUES SOUZA ***.751.***-** 2 Sim  

CIDILENE ALVES DOS SANTOS ***.066.***-** 2 Sim  

CINEIDE PEREIRA DE OLIVEIRA ***.021.***-** 2 Sim  

CINTHIA APARECIDA RAMOS DE SOUZA ***.151.***-** 2 Sim  

CINTHIA CHRISGENA OLIVEIRA RAMOS ***.898.***-** 2 Sim  

CINTHIA FERREIRA DA SILVA ***.740.***-** 2 Sim  

CINTHIA THAMIRES ALVES CARVALHO ***.763.***-** 2 Sim  
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CINTHYA DUARTE ARAUJO ***.966.***-** 2 Sim  

CINTHYA LEAL CARVALHO ***.222.***-** 2 Sim  

CINTHYA NAIARA BATISTA BEZERRA ***.520.***-** 2 Não O NIS é inválido.

CINTIA BRANDAO SILVA ***.624.***-** 2 Sim  

CINTIA FERNANDES CARVALHO ***.418.***-** 2 Sim  

CINTIA MAYARA SANTOS GOMES ***.801.***-** 2 Sim  

CINTIA NUNES MARTINS BENTO ***.463.***-** 2 Sim  

CINTIA SILVA CABRAL ***.793.***-** 2 Sim  

CINTIA VIEIRA CORADO ***.231.***-** 2 Sim  

CINTIA VIEIRA DOS SANTOS ***.936.***-** 2 Sim  

CINTTIA NOGUEIRA DOS SANTOS ***.993.***-** 2 Sim  

CINTYA PEREIRA DA SILVA ***.764.***-** 2 Sim  

CIRLANE LOPES DE SOUSA ***.753.***-** 2 Sim  

CIRLEIDE CUSTODIA DE OLIVEIRA ***.637.***-** 2 Sim  

CLAISLA MARIA BORGES DA COSTA ***.461.***-** 2 Sim  

CLARA CRISTINA SILVA BORGES ***.852.***-** 1 Sim  

CLARA FERNANDA ARAUJO ALVES ***.838.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CLARA MARIA MORAIS ***.907.***-** 2 Sim  

CLARA OLIVEIRA LOPES ***.700.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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CLARETE PEREIRA DE SOUSA ***.720.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CLARICE ALVES RIBEIRO ***.487.***-** 2 Sim  

CLARICE PEREIRA DA SILVA MOTA ***.514.***-** 2 Sim  

CLARICE SOUZA DE OLIVEIRA ***.973.***-** 2 Sim  

CLARISSE MARQUES DE SOUSA ***.749.***-** 2 Sim  

CLAUDECI CARVALHO DE OLIVEIRA ***.863.***-** 2 Sim  

CLAUDEINA FERREIRA CARVALHO NETA ***.616.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLAUDETE VIEIRA PEREIRA ***.241.***-** 2 Sim  

CLAUDIA BANDEIRA DA CONCEICAO ***.819.***-** 2 Sim  

CLAUDIA BOAVENTURA MACHADO ***.027.***-** 2 Sim  

CLAUDIA COSTA LEITE SILVA ***.883.***-** 2 Sim  

CLAUDIA DA COSTA CAMPOS ***.699.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

CLAUDIA DA SILVA SANTOS ***.740.***-** 2 Sim  

CLAUDIA DE SOUSA TORRES ***.078.***-** 2 Sim  

CLAUDIA FERNANDES DA SILVA ***.905.***-** 2 Sim  

CLAUDIA FERREIRA SILVA ***.602.***-** 2 Sim  

CLAUDIA ORTENCIA RODRIGUES DA COSTA ***.181.***-** 2 Sim  

CLAUDIA PINTO DOS SANTOS ***.679.***-** 2 Sim  

CLAUDIA REGINA DA SILVA ARRAIS ***.380.***-** 2 Sim  
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CLAUDIA RIBEIRO DE ARAUJO ***.209.***-** 2 Sim  

CLAUDIA SIBELE XAVIER ***.597.***-** 2 Sim  

CLAUDIA SOUSA DA SILVA ***.474.***-** 2 Sim  

CLAUDIA SOUSA E SILVA ***.039.***-** 2 Sim  

CLAUDIA SOUSA OLIVEIRA HONORATO ***.977.***-** 2 Sim  

CLAUDIA TAVARES SOARES ***.902.***-** 2 Sim  

CLAUDIA VALERIA FERREIRA DE ARAUJO ***.190.***-** 2 Sim  

CLAUDIANA ALVES PEREIRA ***.645.***-** 2 Sim  

CLAUDIANA PEREIRA SAMPAIO LUZ ***.556.***-** 2 Sim  

CLAUDIANA RIBEIRO SANTANA ***.554.***-** 2 Sim  

CLAUDIANE OLIVEIRA MIILLER DA SILVA ***.235.***-** 2 Sim  

CLAUDIANE PEREIRA DA SILVA RAMOS ***.354.***-** 2 Sim  

CLAUDIANE PEREIRA MOTA ***.684.***-** 2 Sim  

CLAUDIANE RODRIGUES CARDOSO ***.235.***-** 2 Sim  

CLAUDIANE RODRIGUES DOS SANTOS OLIVEIRA ***.073.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CLAUDIANNA SILVA PEDROSA ***.375.***-** 2 Sim  

CLAUDIENE RODRIGUES DA SILVA SOARES ***.590.***-** 2 Sim  

CLAUDILENE RODRIGUES CARDOSO ***.602.***-** 2 Sim  

CLAUDIMARA FALCAO ESCOBAR ***.855.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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CLAUDINEIDE PEREIRA DA ROCHA ***.185.***-** 2 Sim  

CLAUDIO BAIA PEREIRA ***.918.***-** 2 Sim  

CLAUDIO OMAR PALHARES LINS ***.766.***-** 2 Sim  

CLAUDIO SERGIO MACHADO ROCHA ***.058.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDIOMIR BORGES DA SILVA ***.084.***-** 2 Sim  

CLAUEMES MIRANDA COSTA ***.515.***-** 2 Sim  

CLAYTA SILVA MOTA ***.563.***-** 2 Sim  

CLEANA ALVES PEREIRA ***.193.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA CONFORME SOLICITA OS ITENS 4.1.1.2.1 E 4.1.1.2.3 
DO EDITAL Nº 03/2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA
ÁREA DA SAÚDE NÍVEL MÉDIO E NÍVEL SUPERIOR DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – TO, BEM COMO O ITEM
4.1.16 DO REFERIDO EDITAL, PORTANTO A SOLICITAÇÃO DE
ISENÇÃO PERMANECE INDEFERIDA.

CLEANE DA SILVA MATOS ***.280.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CLEANE DOS SANTOS PEREIRA ***.146.***-** 2 Sim  

CLEBE BARBOSA DE SOUZA COSTA DIAS ***.791.***-** 2 Sim  

CLEBESON DE SANTANA E SILVA ALVES ***.668.***-** 2 Sim  

CLEBESON TAVARES OLIVEIRA ***.598.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLEBIA SOARES DA SILVA ***.482.***-** 2 Sim  

CLEBIO BATISTA DE SANTANA ***.974.***-** 2 Sim  

CLEBIO SANTOS MORAES ***.181.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - SAÚDE 2024
Resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

CLEDYANE SANTOS MENDES ARAUJO ***.624.***-** 2 Sim  

CLEIA BATISTA RODRIGUES ***.178.***-** 2 Sim  

CLEIA DA CRUZ SOARES DOS SANTOS ***.654.***-** 2 Sim  

CLEIA FERREIRA MOREIRA ***.147.***-** 2 Sim  

CLEIANE ARAUJO MACHADO ***.661.***-** 2 Sim  

CLEIANE DA SILVA DE CARVALHO ***.617.***-** 2 Sim  

CLEICIANE DIAS TAGO DOS SANTOS ***.782.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E CORRETA CONFORME SOLICITA O EDITAL Nº
03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS
PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

CLEICIELE MARTINS ALVES ***.276.***-** 2 Sim  

CLEIDE ALVES CARLOS ***.650.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

CLEIDE DALVA MIRANDA DA SILVA ***.027.***-** 2 Sim  

CLEIDE DE SOUZA GARCEZ ***.767.***-** 2 Sim  

CLEIDE MARIA NUNES DOS SANTOS PEREIRA ***.699.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLEIDE NUNES DOS REIS ***.777.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLEIDE PEREIRA FRAZAO ***.536.***-** 2 Sim  

CLEIDIANA GOMES DOS SANTOS QUEIROZ ***.350.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CLEIDIANE BONFIM DE ARAUJO ***.443.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLEIDIANE COIMBRA MENDES ***.502.***-** 2 Sim  
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CLEIDIANE DE PAULA GOMES ***.165.***-** 2 Sim  

CLEIDIANE NUNES DA SILVA ***.928.***-** 2 Sim  

CLEIDIANE PEREIRA SANTOS AGUIAR ***.455.***-** 2 Sim  

CLEIDIANE SEVERINO DA SILVA ***.530.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLEIDILENE SANTOS DA SILVA PARRIAO ***.393.***-** 2 Sim  

CLEIDIMA RODRIGUES ARAUJO ***.962.***-** 2 Sim  

CLEIDIMAR GOMES DO NASCIMENTO ***.687.***-** 2 Sim  

CLEIDIMAR RODRIGUES DA SILVA ***.583.***-** 2 Sim  

CLEIDIVAN RODRIGUES DA SILVA ***.816.***-** 2 Sim  

CLEIDMAN EUZEBIO DE SOUZA ***.070.***-** 2 Sim  

CLEIDSON GABRIEL MOURA KUSTER ***.642.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLEINE SAIANNE DIAS DE MORAIS SANTOS BRANDAO ***.270.***-** 2 Sim  

CLEINESON MENDES ALVES ***.359.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CLEITIANA ROSA DE OLIVEIRA ***.333.***-** 2 Sim  

CLEITON GARCEZ DE SOUZA BUENO ROCHA ***.590.***-** 2 Sim  

CLEITON RICARDO RODRIGUES BORGES ***.156.***-** 2 Sim  

CLEITYANN BARRETO COSTA ***.893.***-** 2 Sim  

CLELIA FERNANDA MENDES DE AGUIAR ***.987.***-** 2 Sim  
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CLELILEIA NEVES SILVA CREPALDI ***.299.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CLELSON SOUSA PEDROSA ***.308.***-** 2 Sim  

CLEMILDA SILVA ARAUJO ***.118.***-** 2 Sim  

CLEOMAR CARDOSO DA SILVA ***.513.***-** 2 Sim  

CLEOMAR LOPES PEREIRA ***.719.***-** 2 Sim  

CLEONEIDE DA SILVA AGUIAR LUZ ***.884.***-** 2 Sim  

CLEONICE ALVES DE SOUSA ***.766.***-** 2 Sim  

CLEONICE DOS SANTOS BRITO ***.834.***-** 2 Sim  

CLEONICE JORGE DA SILVA ***.372.***-** 2 Não O NIS é inválido.

CLEONICE RIBEIROCUNHA SANTANA ***.305.***-** 2 Sim  

CLEONICE VIEIRA LOPES ***.705.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CLEONIR PEREIRA DA SILVA ***.478.***-** 2 Sim  

CLEOVANE DIAS PEREIRA DA CRUZ ***.715.***-** 2 Sim  

CLERISMAR DA CONCEICAO SILVA ***.887.***-** 2 Sim  

CLERISTON JOSE DE SOUZA JUNIOR ***.676.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CLERISTON RODRIGUES LINS ***.007.***-** 2 Sim  

CLESIA MARQUES AGUIAR ***.148.***-** 2 Sim  

CLEUDE LISBOA MATES ***.855.***-** 2 Sim  
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CLEUDE RAMOS DA SILVA ***.196.***-** 2 Sim  

CLEUDIANE DO NASCIMENTO CARNEIRO ***.385.***-** 2 Sim  

CLEUDIANE JORGE DA SILVA ***.998.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLEUDIANE RIBEIRO DA SILVA ***.180.***-** 2 Sim  

CLEUDIMAR MARTINS DA SILVA ***.149.***-** 2 Sim  

CLEUDIMAR TEXEIRA NOBRE ***.175.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLEUDIR RODRIGUES DA SILVA ***.354.***-** 2 Sim  

CLEUMA DE SOUSA MUNIZ ***.725.***-** 2 Sim  

CLEUNIDE DA SILVA AGUIAR ***.536.***-** 2 Sim  

CLEUSA SOARES RIBEIRO ***.301.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CLEUSIENE MELQUIADES GOVEIA ***.173.***-** 2 Sim  

CLEUSIRENE DE BONFIM LOPES RAMOS ***.984.***-** 2 Sim  

CLEVIO PEREIRA LIMA DA SILVA ***.563.***-** 2 Sim  

CLEYANE MAGALHAES LOPES ***.818.***-** 2 Sim  

CLEYTON LUIS DE QUEIROZ ***.638.***-** 2 Sim  

CLINTON ALVES GOMES ***.852.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

CLODOALDO CARVALHO LOPES ***.707.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

CLONIA ALVES DOS SANTOS ***.839.***-** 2 Sim  
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CLORIZELDA VIANA DA SILVA ***.294.***-** 2 Sim  

CRISLAINE DE MATOS PEREIRA ***.910.***-** 2 Sim  

CRISTIANA ALVES DE NASCIMENTO ***.116.***-** 2 Sim  

CRISTIANA FIGUEREDO RODRIGUES ***.846.***-** 2 Sim  

CRISTIANE APARECIDA VALENZUELA ***.499.***-** 2 Sim  

CRISTIANE ARAGAO DE SALES DIAS ***.858.***-** 2 Sim  

CRISTIANE ASSUNCAO FONSECA ***.962.***-** 2 Sim  

CRISTIANE BARBOSA DE ASSIS ***.469.***-** 2 Sim  

CRISTIANE DA CRUZ MELQUIADES GOVEIA ***.981.***-** 2 Sim  

CRISTIANE DE ABREU BOLZANI ***.354.***-** 2 Sim  

CRISTIANE DIAS DOS SANTOS ***.217.***-** 2 Sim  

CRISTIANE GONCALVES LOPES ***.667.***-** 2 Sim  

CRISTIANE LOPES PEREIRA ***.014.***-** 2 Sim  

CRISTIANE MARIA DA SILVA MINGORI ***.022.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CRISTIANE PEREIRA DE CARVALHO ***.012.***-** 2 Sim  

CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA ***.724.***-** 2 Sim  

CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA BERNARDO ***.169.***-** 2 Sim  

CRISTIANE SILVA PEREIRA RODRIGUES ***.441.***-** 2 Sim  

CRISTIANNI FERREIRA MARTINS ***.678.***-** 2 Sim  
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CRISTIANO FRANCISCO SIRIANO ***.032.***-** 2 Sim  

CRISTIANO GOMES NOGUEIRA ***.248.***-** 2 Sim  

CRISTINA BATISTA MACIEL ***.201.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRISTINA DA SILVA MOURA KUSTER ***.411.***-** 2 Sim  

CRISTINA DE SOUSA RODRIGUES ***.657.***-** 2 Sim  

CRISTINA FILHA NOGUEIRA DA COSTA SILVA ***.291.***-** 2 Sim  

CRISTINA NEVES BARBOSA ***.734.***-** 2 Sim  

CRISTINA SOARES MARINHO ***.555.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRISTINA VIEIRA SILVEIRA ***.055.***-** 2 Sim  

CRISTIVANIA DA SILVA MOURA ***.428.***-** 2 Sim  

CRIZALIDA SALES DA SILVA ***.676.***-** 2 Sim  

CRYSTYHELLE DE SOUSA ARAUJO ***.198.***-** 2 Sim  

CYB PEREIRA GERONIMO ***.128.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CYNTHIA MARA ALVES MARTINS ***.610.***-** 2 Sim  

CYNTHIA NUNES ALVES FRANCA ***.780.***-** 2 Sim  

CYNTHIA RODRIGUES DA SILVA ***.037.***-** 2 Sim  

DABI TAISA BISPO DA COSTA ***.060.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAFFENY ELIZABETH ARAUJO SOUSA ***.449.***-** 2 Sim  

DAGNONIA LIMA SOUTO ***.069.***-** 2 Sim  
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DAIANA MARIA DA SILVA ***.535.***-** 2 Sim  

DAIANA RAIMUNDA MARTINS RODRIGUES ***.605.***-** 2 Sim  

DAIANA SOUSA SANTOS ***.856.***-** 2 Sim  

DAIANE ALVES DO VALE SILVA ***.075.***-** 2 Sim  

DAIANE ALVES DOS SANTOS ***.617.***-** 2 Sim  

DAIANE CORREIA SILVA ***.534.***-** 2 Sim  

DAIANE DE PAIVA TAVARES DIAS ***.079.***-** 2 Sim  

DAIANE FELIPE DE BRITO ***.890.***-** 2 Sim  

DAIANE LIMA ALMEIDA ***.533.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DAIANE RIBEIRO NUNES ***.243.***-** 2 Sim  

DAIANE RICARDO ALVES ***.616.***-** 2 Sim  

DAIANE RODRIGUES DA SILVA ***.289.***-** 2 Sim  

DAIANE RODRIGUES SOUSA ***.465.***-** 2 Sim  

DAIANE SILVA LIMA DE OLIVEIRA ***.801.***-** 2 Sim  

DAIANE SOUSA LIMA ***.166.***-** 2 Sim  

DAIANE SOUZA DA SILVA ***.284.***-** 2 Sim  

DAIANES DE SOUZA OLIVEIRA ***.241.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAIANY FERREIRA MEDEIROS ***.685.***-** 2 Sim  

DAIANY FONSECA BARBOZA ***.412.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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DAIANY LOPES VERISSIMO ***.029.***-** 2 Sim  

DAIELE MIRANDA VALE ***.613.***-** 2 Sim  

DAIELLY SILVA LINS ***.827.***-** 2 Sim  

DAIENNY SOFFIA SOUSA BRITO ***.909.***-** 2 Sim  

DAILA RAIANE BARBOSA DE OLIVEIRA ***.785.***-** 2 Sim  

DAILANE SILVA RODRIGUES ***.645.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DAISE PRIMO DOS SANTOS ***.897.***-** 2 Sim  

DALET CARVALHO LISBOA ***.869.***-** 2 Sim  

DALETE CARMEM PEDREIRA ***.286.***-** 2 Sim  

DALILA RIBEIRO DA SILVA ***.033.***-** 2 Sim  

DALILA SANTOS DE OLIVEIRA RAPOSO MAGALHAES ***.203.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DALILA SOARES AMORIM ***.683.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DALINE RODRIGUES DA SILVA ***.579.***-** 2 Sim  

DALITI BEZERRA DA SILVA ***.833.***-** 2 Sim  

DALLYLA BARREIRA MARANHAO ***.260.***-** 2 Sim  

DALVINA DA CONCEICAO MARQUES ***.405.***-** 2 Sim  

DALZIRENE ARAUJO DO NASCIMENTO ***.132.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DANDARA DE JESUS DOS SANTOS E SANTOS ***.470.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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DANIA RIBEIRO DA SILVA ***.674.***-** 2 Sim  

DANIEL ALVES BORGES ***.655.***-** 2 Sim  

DANIEL ALVES DOS REIS ***.678.***-** 2 Sim  

DANIEL BARBOSA DA SILVA MARTINS ***.413.***-** 2 Sim  

DANIEL CAETANO DOS SANTOS JESUS ***.593.***-** 2 Sim  

DANIEL COSTA REIS ***.991.***-** 2 Sim  

DANIEL COUTO DE OLIVEIRA ***.467.***-** 2 Sim  

DANIEL DE ASSIS ROCHA SANTOS ***.402.***-** 2 Sim  

DANIEL DE DEUS DA SILVA CAVALCANTE ***.073.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIEL DOS REIS RIBEIRO ***.435.***-** 2 Sim  

DANIEL GALVAO DE SA ***.553.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIEL GUEDES FLORENCIO ***.763.***-** 2 Sim  

DANIEL HEBER BARROS ARAUJO ***.168.***-** 2 Sim  

DANIEL LOPES DIAS SILVA ***.161.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO ATENDE AO PRAZO ESTABELECIDO PARA
DOAÇÃO DE SANGUE CONFORME PRECONIZA A LEGISLAÇÃO
(Lei Municipal nº 1.988, de 22 de julho de 2013) QUE CONDICIONADA
NO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO
DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.
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DANIEL LUCAS MAGALHAES GUEDES ***.133.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO ATENDE AO PRAZO ESTABELECIDO PARA
DOAÇÃO DE SANGUE CONFORME PRECONIZA A LEGISLAÇÃO
(Lei Municipal nº 1.988, de 22 de julho de 2013) QUE CONDICIONADA
NO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO
DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

DANIEL MACIEL MORAES ***.127.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO ATENDE AO PRAZO ESTABELECIDO PARA
DOAÇÃO DE SANGUE CONFORME PRECONIZA A LEGISLAÇÃO
(Lei Municipal nº 1.988, de 22 de julho de 2013) QUE CONDICIONADA
NO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO
DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

DANIEL PEREIRA DE SOUZA ***.315.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIEL PETTERSON MARTINS SANTANA ***.869.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DANIEL RODRIGUES PEREIRA ***.467.***-** 2 Sim  

DANIEL SILVERIO DA SILVA ***.928.***-** 2 Sim  

DANIELA BARBOSA DE OLIVEIRA ***.678.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANIELA DA SILVA AVELINO RIBEIRO ***.602.***-** 2 Sim  

DANIELA DA SILVA SENA ***.565.***-** 2 Sim  

DANIELA DE CARVALHO GUALBERTO ***.885.***-** 2 Sim  

DANIELA FERNANDES DA SILVA PEREIRA ***.537.***-** 2 Sim  

DANIELA FERNANDES DE FREITAS ***.756.***-** 2 Sim  

DANIELA FERNANDES RODRIGUES ***.712.***-** 2 Sim  

DANIELA FERREIRA MOTA ***.965.***-** 2 Sim  
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DANIELA FERREIRA PINTO ***.715.***-** 2 Sim  

DANIELA GOMES DE OLIVEIRA ***.423.***-** 2 Sim  

DANIELA LIMA DE ALMEIDA ***.661.***-** 2 Sim  

DANIELA PEREIRA DA SILVA ***.068.***-** 2 Sim  

DANIELA PEREIRA DE OLIVEIRA ***.438.***-** 2 Sim  

DANIELA PIRES BARBOSA ***.850.***-** 2 Sim  

DANIELA RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.887.***-** 2 Sim  

DANIELA RODRIGUES NEPONUCENO ***.235.***-** 2 Sim  

DANIELA SANTOS DO CARMO ALVES ***.043.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANIELA TAVARES MOURA ***.584.***-** 2 Sim  

DANIELA TITO PIMENTEL ***.488.***-** 2 Sim  

DANIELA WATHILA GOMES SIQUEIRA ***.035.***-** 2 Não O NIS é inválido.

DANIELE ARAUJO NASCIMENTO ***.588.***-** 2 Sim  

DANIELE COSTA BRITO ***.202.***-** 2 Sim  

DANIELE GOMES ANDRADE DOS SANTOS ***.314.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANIELE MORAES SOUSA DOS SANTOS ***.255.***-** 2 Sim  

DANIELE SILVA LIMA ***.304.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELE XAVIER CAMPOS DOURADO ***.283.***-** 2 Sim  
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DANIELL ALMEIDA ARAUJO ***.060.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANIELLA SANTOS MACEDO ***.490.***-** 2 Sim  

DANIELLA VOGADO DA SILVA RIBEIRO LOPES ***.593.***-** 2 Sim  

DANIELLE COSTA DA SILVA ***.217.***-** 2 Sim  

DANIELLE STEFFANY RIBEIRO FERREIRA ***.735.***-** 2 Sim  

DANIELLE TEIXEIRA MENDONCA ***.689.***-** 2 Não O NIS é inválido.

DANIELLY CUNHA ROCHA ***.308.***-** 2 Sim  

DANIELLY VIRGINY ARAUJO MARTINS FRANCO ***.208.***-** 2 Sim  

DANILA DA SILVA CARVALHO ***.368.***-** 2 Sim  

DANILA NUNES DA SILVA ***.568.***-** 2 Sim  

DANILA RODRIGUES DOS SANTOS ***.921.***-** 2 Sim  

DANILA SANTOS DE ASSIS ***.549.***-** 2 Sim  

DANILLO DOMINGOS BARROS ***.248.***-** 2 Sim  

DANILO CARDOSO SANTOS ***.913.***-** 2 Sim  

DANILO CARVALHO PECANHA ***.457.***-** 2 Sim  

DANILO DA SILVA FERNANDES ***.248.***-** 2 Sim  

DANILO KRAWECKYI DOS SANTOS ***.633.***-** 2 Sim  

DANILO NUNES DE SANTANA ***.811.***-** 2 Sim  

DANILO PRIMO DE MORAIS ***.166.***-** 2 Sim  
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DANNILA RODRIGUES BARBOSA ***.176.***-** 2 Não O NIS é inválido.

DANNYELLA ABREU DA SILVA RODRIGUES ***.059.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANUBIA SOARES NEVES ***.900.***-** 2 Sim  

DANYELLA WALLERY COSTA MACIEL ***.447.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANYELLE CLARO LIMA ***.273.***-** 2 Sim  

DARCI TOMASIA DA SILVA ***.629.***-** 2 Sim  

DARCIANE BORGES GUIMARAES LOPES ***.810.***-** 2 Sim  

DARCILANE FERNANDES CRISOSTOMO ***.946.***-** 2 Sim  

DARCILENE RODRIGUES DA SILVA CIRQUEIRA ***.531.***-** 2 Sim  

DARCILENE TIBURCIO LOPES ***.136.***-** 2 Sim  

DARIA DA SILVA GOMES ***.503.***-** 2 Sim  

DARILIA KARLA SILVA DE SOUSA ***.866.***-** 2 Sim  

DARLEIA DE CARVALHO ROCHA ***.594.***-** 2 Sim  

DARLENE PORTO PEREIRA ***.930.***-** 2 Sim  

DARLEY BESSA DA SILVA ***.519.***-** 2 Sim  

DARLEY TRANQUEIRA DA SILVA ***.140.***-** 2 Sim  

DARLIR PEREIRA RODRIGUES ***.708.***-** 2 Sim  

DARLUCE ALVES DE SANTANA ***.529.***-** 2 Sim  

DARLYANE SILVA FERREIRA ***.200.***-** 2 Sim  
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DAVI AMERICO GLORIA ***.678.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAVI DA SILVA ALMEIDA ***.198.***-** 2 Sim  

DAVI GOMES GUIMARAES ***.284.***-** 2 Sim  

DAVI KAUA SANTOS SILVA ***.698.***-** 2 Sim  

DAVI LIMA DA ROCHA ***.407.***-** 2 Sim  

DAVI OLIVEIRA DE FREITAS ***.493.***-** 2 Sim  

DAVI PEREIRA MARINHO DA SILVA ***.917.***-** 2 Sim  

DAVID ARAUJO ANDRADE MONTE ***.894.***-** 2 Sim  

DAVID GOMES DOS SANTOS QUEIROZ ***.327.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DAVID SOUSA SILVA ***.854.***-** 2 Sim  

DAVID WILIAN ROCHA DE SOUZA ***.605.***-** 2 Sim  

DAVID WILLIAM FERREIRA DE BRITO ***.779.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DAVILA IOHANA DE SOUSA CARVALHO ***.459.***-** 2 Sim  

DAYANA ALVES DOS REIS HOLANDA ***.156.***-** 2 Sim  

DAYANA GOMES DA SILVA MARTINS ***.767.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAYANE ALVES DA ROCHA ***.229.***-** 2 Sim  

DAYANE BARROS DA LUZ ***.817.***-** 2 Sim  

DAYANE CARNEIRO DE SOUSA ***.691.***-** 2 Sim  

DAYANE FERREIRA DE ARAUJO ***.348.***-** 2 Sim  
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DAYANE FRANCISCA DA SILVA LOPES ***.654.***-** 2 Sim  

DAYANE KELLY GOMES DOS SANTOS ***.306.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DAYANE LIMA DA SILVA ***.429.***-** 2 Sim  

DAYANE MOREIRA REIS ***.603.***-** 2 Sim  

DAYANE OLIVEIRA DOS SANTOS LIMA ***.756.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DAYANE PEREIRA FIGEREDO ***.960.***-** 2 Sim  

DAYANE XAVIER DO NASCIMENTO ***.830.***-** 2 Sim  

DAYANI MIRANDA VALE ***.644.***-** 2 Sim  

DAYANI RIBEIRO GONCALVES CARVALHO ***.106.***-** 2 Sim  

DAYANNE CASTRO TROMBETA ***.939.***-** 2 Sim  

DAYANNE SANTANA DE AQUINO ***.501.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAYANNY MARTINS DOS SANTOS ***.398.***-** 2 Sim  

DAYDAMIA MENDES DOS SANTOS ***.156.***-** 2 Sim  

DAYELLE ALVES DA LUZ COSTA ***.071.***-** 2 Sim  

DAYELLE FONSECA CARVALHO ***.841.***-** 2 Sim  

DAYLA EMILHY PEREIRA LIMA ***.893.***-** 2 Sim  

DAYLLA REGINNA RODRIGUES DE SOUZA ***.230.***-** 2 Sim  

DAYSE CONCEICAO DOS SANTOS ***.222.***-** 2 Sim  

DAYVID MARTINS DA SILVA GUIMARAES ***.604.***-** 2 Sim  
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DEB PEDREIRA RODRIGUES ***.867.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEBHORA OLIVEIRA RODRIGUES ***.098.***-** 2 Sim  

DEBORA RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.397.***-** 2 Sim  

DEBORA ANTUNES XERENTE ***.033.***-** 2 Sim  

DEBORA BAIA DE OLIVEIRA SILVA ***.524.***-** 2 Sim  

DEBORA BARROS DE SOUSA DA SILVA ***.446.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEBORA BARROS RIBEIRO ***.907.***-** 2 Sim  

DEBORA BORGES DA COSTA ***.676.***-** 2 Sim  

DEBORA CARNEIRO DE SOUZA OLIVEIRA ***.081.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DEBORA CARVALHO DA SILVA ***.308.***-** 2 Sim  

DEBORA CRISTINA BARBOSA DE OLIVEIRA ***.579.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEBORA CRISTINA LIMA CRISPIM ***.316.***-** 2 Sim  

DEBORA DA GAMA MATOS ***.061.***-** 2 Sim  

DEBORA DA ROCHA ALCENO ***.147.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEBORA DA SILVA COSTA ***.013.***-** 2 Sim  

DEBORA DA SILVA FONSECA ***.399.***-** 2 Sim  

DEBORA DA SILVA TAVEIRA ***.707.***-** 2 Sim  

DEBORA DANIELLY NARCISO ANDRADE ***.096.***-** 2 Sim  
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DEBORA DE OLIVEIRA LIMA ***.071.***-** 2 Sim  

DEBORA DINAR TAVARES SANTANA ***.354.***-** 2 Sim  

DEBORA ELLE CHAVES RODRIGUES ***.571.***-** 2 Sim  

DEBORA ESTEFANE DE ALMEIDA BORGES ***.857.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

DEBORA FERNANDES BARBOSA ***.798.***-** 2 Sim  

DEBORA FERRO SILVA ***.971.***-** 2 Sim  

DEBORA MARTINS ISNARDO ***.940.***-** 2 Sim  

DEBORA PEREIRA DOS SANTOS ***.398.***-** 2 Sim  

DEBORA RAYLANE NASCIMENTO RODRIGUES ***.080.***-** 2 Sim  

DEBORA REGINA BISPO DE OLIVEIRA SILVA ***.217.***-** 2 Sim  

DEBORA REIS COELHO ***.065.***-** 2 Sim  

DEBORA RODRIGUES DOS SANTOS ***.400.***-** 2 Sim  

DEBORA SAMPAIO RODRIGUES ***.705.***-** 2 Sim  

DEBORA SANTOS COSTA ***.813.***-** 2 Sim  

DEBORAH ALMEIDA PESSOA ***.674.***-** 2 Sim  

DEBORAH FERNANDA DOS SANTOS GUIMARAES ***.147.***-** 2 Sim  

DEBORAH GLENDA MARINHO DOS SANTOS ***.933.***-** 2 Sim  

DEBORAH LOURENCO DE OLIVEIRA ***.916.***-** 2 Não O NIS é inválido.

DEBORAH NAYARA DE OLIVEIRA SOBRINHO ***.527.***-** 2 Sim  
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DEBORAH ROSE SOUSA CARVALHO ***.680.***-** 2 Sim  

DEBORAH SARAIVA FRANCO ***.226.***-** 2 Sim  

DEBORAH SILVA SANTOS ***.215.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEIDEVAN RODRIGUES DE FREITAS VALADARES ***.954.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E CORRETA CONFORME SOLICITA O EDITAL Nº
03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS
PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

DEILANE CERQUEIRA SALES ***.289.***-** 2 Sim  

DEILANE RODRIGUES FEITOSA DA SILVA ***.125.***-** 2 Sim  

DEILDO NERO DA SILVA ***.889.***-** 2 Sim  

DEIVISON DE SOUSA BARBOSA ***.483.***-** 2 Sim  

DEIVSON YURI DA SILVA BARROS ***.095.***-** 2 Sim  

DELACY REIS DA SILVA ***.484.***-** 2 Sim  

DELCINEY GLORIA VIEIRA ***.988.***-** 2 Sim  

DELCINEY RODRIGUES DA SILVA ***.296.***-** 2 Sim  

DELCIO PACHECO NEVES ***.518.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DELCYJANE SOUSA XAVIER ***.006.***-** 2 Sim  

DELEIA RODRIGUES SILVA ***.817.***-** 2 Sim  

DELIA PIRES DE MACEDO ALVES ***.423.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

DELIDIA ALVES FIGUEIREDO SILVA ***.221.***-** 2 Sim  
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DELIMAR DA SILVA CORREIA ***.995.***-** 2 Sim  

DELMA JOSE DA ROCHA ***.010.***-** 2 Sim  

DELNICE NUNES DA SILVA ***.970.***-** 2 Sim  

DELVA REGINA SILVA DA ROCHA ***.446.***-** 2 Sim  

DELVACI RIBEIRO DA SILVA ***.299.***-** 2 Sim  

DEMOSTENES PORTELA CRUZ ***.104.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DENICE DA SILVA PEIXOTO ***.341.***-** 2 Sim  

DENILSON ALVES SOARES ***.381.***-** 2 Sim  

DENILSON GOMES RESPLANDE ***.098.***-** 2 Sim  

DENISE ABILIO DE OLIVEIRA ***.134.***-** 2 Sim  

DENISE ANDRADE RODRIGUES ***.627.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

DENISE DOS REIS VAZ BATISTA ***.776.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DENISE FERNANDES SILVA DE SOUSA ***.317.***-** 2 Sim  

DENISE GABRIELA DE SOUSA MENDES ***.977.***-** 2 Sim  

DENISE LEITE ALVES RESPLANDES ***.630.***-** 2 Sim  

DENISE LUSTOSA REIS ***.499.***-** 2 Sim  

DENISE MADALENA FEITOSA FERNANDES ***.093.***-** 2 Sim  

DENISE TORRES CURSINO ***.217.***-** 2 Sim  

DENISETAVARES BASTOS ***.616.***-** 2 Sim  
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DENISVANIA DIAS DE CARVALHO ***.520.***-** 2 Sim  

DERISVAN BEZERRA DA SILVA ***.443.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEROCY RIBEIRO DOS SANTOS ***.650.***-** 2 Sim  

DESUDETE FERREIRA PINTO ***.609.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEUSAMIR PEREIRA DOS SANTOS BARBOZA ***.193.***-** 2 Sim  

DEUSANI RIBEIRO DE JESUS MERGULHAO ***.491.***-** 2 Sim  

DEUSENIR BENEDITO DA SILVA ***.946.***-** 2 Sim  

DEUSENIR DOS ANJOS NASCIMENTO ***.118.***-** 2 Não O NIS é inválido.

DEUSERENE PINHEIRO ***.005.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEUSIANA ALVES DA SILVA ***.247.***-** 2 Sim  

DEUSIANE SALES COSTA ***.401.***-** 2 Sim  

DEUSILENE BARBOZA DA SILVA ***.560.***-** 2 Sim  

DEUSILENE DE SOUZA CORREA ***.455.***-** 2 Sim  

DEUSILENE GONZAGA LEITAO ***.572.***-** 2 Sim  

DEUSILENE ROSA CORREIA ***.795.***-** 2 Sim  

DEUSIMAR FREITAS DOS SANTOS FERREIRA ***.004.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DEUSIRENE FERREIRA AMORIM ***.772.***-** 2 Sim  

DEUSIRENE LUZ DE OLIVEIRA ***.194.***-** 2 Sim  

DEUSIVANIA DIAS DA SILVA ***.235.***-** 2 Não O NIS é inválido.
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DEUSIVANIA SOARES REIS MARQUES ***.921.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEUSIVETE SOUSA DOS SANTOS ***.101.***-** 2 Sim  

DEUTEROMIO LOPES DE SOUSA ***.033.***-** 2 Sim  

DEUZEQUELY JOSE DE OLIVEIRA ***.962.***-** 2 Sim  

DEUZINETE BORGES DOS SANTOS ***.632.***-** 2 Sim  

DEUZINHA CARNEIRO DA SILVA ***.618.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEUZIRENE ALVES DA SILVA ***.706.***-** 2 Sim  

DEUZIRENE FERNANDES DOS SANTOS ***.766.***-** 2 Sim  

DEUZIRENE GONCALVES DE SOUZA ***.536.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DEUZIRENE MASCARENHA POLES ***.572.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEVANIR RODRIGUES DA SILVA E FRANCA ***.327.***-** 2 Não O NIS é inválido.

DEYGLENES CONCEICAO PIRES DOS SANTOS ***.508.***-** 2 Sim  

DEYLANE FRANCISCA ALVES SOUSA ***.118.***-** 2 Sim  

DEYSE CARVALHO LEITE ***.330.***-** 2 Sim  

DHAISY COELHO BATISTA ***.730.***-** 2 Sim  

DHAYANNA FARIAS BARBOSA ***.010.***-** 2 Sim  

DHEFERSON BRENO ALVES CARDOSO SOUZA ***.527.***-** 2 Sim  

DHENIFER ALVES CARDSOSO SOUZA ***.527.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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DHENIFER MIRELY MACEDO VIEIRA ***.678.***-** 2 Sim  

DHENIFER RODRIGUES LIMA ***.549.***-** 2 Sim  

DHEOVANA GUIMARAES PEREIRA ***.880.***-** 2 Não O NIS é inválido.

DHIESSICA FOLHA BONFIM AMARAL ***.844.***-** 2 Sim  

DHYESKA HELLEM PALLOMA MARAIZA SOARES LIMA ALVES***.173.***-** 2 Sim  

DHYULIA ALVES BEZERRA BARROS ***.344.***-** 2 Sim  

DIANA ALVES DE LIMA ***.745.***-** 2 Sim  

DIANA BARBOSA SANTOS CORDEIRO ***.752.***-** 2 Sim  

DIANA COELHO RIBEIRO ***.517.***-** 2 Sim  

DIANA DE JESUS MIRANDA ***.499.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DIANA FERREIRA DO NASCIMENTO ***.810.***-** 2 Sim  

DIANA LIBNA LIMA DOS SANTOS RABELO ***.273.***-** 2 Sim  

DIANA PEREIRA DE SOUZA ***.339.***-** 2 Sim  

DIANA SOUSA SILVA ***.031.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DIANGO RODRIGUES CARVALHO ***.066.***-** 2 Sim  

DIANY KETTEY PEREIRA SOARES DE SOUSA ***.487.***-** 2 Sim  

DIAPUNIRIA DE CARVALHO SOUZA ***.149.***-** 2 Sim  

DIDILIA LUSTOSA DA SILVA MENDES ***.304.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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DIEGO HENRIQUE DE ANDRADE FERREIRA ***.874.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DIEGO LOPES ANANIAS ***.990.***-** 2 Sim  

DIEGO OLIVEIRA PEREIRA ***.968.***-** 2 Sim  

DIEGO PEREIRA DE ARAUJO RIBEIRO ***.768.***-** 2 Sim  

DIEGO PINTO DA SILVA ***.941.***-** 2 Sim  

DIEGO SERPA MOURA ***.347.***-** 2 Sim  

DIEGO SOUZA PEREIRA ***.177.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIEGO VIEIRA CAMARGO ***.676.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DIENE ROCHA DA COSTA ***.560.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DIENY PEREIRA VANDERLEY ***.014.***-** 2 Sim  

DIHACONIS SILVA OLIVEIRA ***.727.***-** 2 Sim  

DILCICLEIA PEREIRA MARTINS ***.113.***-** 2 Sim  

DILENE DO CARMO RIBEIRO ***.135.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DILVA MARTINS DOS SANTOS ***.125.***-** 2 Sim  

DINA FERREIRA MACIEL ***.052.***-** 2 Sim  

DIOGO GASPAR CANTUARIO ***.822.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIOGO SOARES MENEZES ***.452.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIONE BATISTA ALVES ***.523.***-** 2 Sim  
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DIONE DE JESUS SOARES ***.819.***-** 2 Sim  

DIONEIDE RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.829.***-** 2 Sim  

DIONISON MARCOS DA COSTA ***.461.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIONIZIA T QUINTANILHA ***.315.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DIOZIRENE DIAS DOS SANTOS ***.387.***-** 2 Sim  

DIRCE SOUZA RIBEIRO ***.875.***-** 2 Sim  

DISNEY MONTEIRO RIBEIRO ***.749.***-** 2 Sim  

DISNEY RODRIGO DOURADO GEHLEN ***.282.***-** 2 Sim  

DIULE ANE MARTINS BORGES ***.737.***-** 2 Sim  

DIVANE RODRIGUES SOARES ***.821.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIVANILDE JOSE GONCALVES ***.433.***-** 2 Sim  

DIVINA APARECIDA DA SILVA ***.647.***-** 2 Sim  

DIVINA NOGUEIRA MENDES ***.811.***-** 2 Sim  

DIVINILDA DA SILVA SIQUEIRA SILVA ***.711.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIVINO FRANCISCO DA SILVA ***.314.***-** 2 Sim  

DJAINE FERNANDES SOARES ***.867.***-** 2 Sim  

DJAMISON SILVA SANTOS ***.393.***-** 2 Sim  

DJANE DOS SANTOS OLIVEIRA ***.334.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DMILENE ASSUNCAO AZEVEDO ***.518.***-** 2 Sim  
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DOMINGA SANTANA DA SILVA ***.623.***-** 2 Sim  

DOMINGAS ALVES DE SOUZA ***.384.***-** 2 Sim  

DOMINGAS CARDOSO DE ALEXANDRIA ***.631.***-** 2 Sim  

DOMINGAS DE OLIVEIRA FREITAS ***.551.***-** 2 Sim  

DOMINGAS DIONISIO DE SANTANA ***.165.***-** 2 Sim  

DOMINGAS PEREIRA CAMPOS ***.413.***-** 2 Sim  

DOMINGAS RIBEIRO DOS SANTOS ***.250.***-** 2 Sim  

DOMINGAS RODRIGUES DA SILVA ***.842.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

DOMINGAS SUELY TEIXEIRA NUNES ***.988.***-** 2 Sim  

DOMINGAS TANIA DE SOUZA FERREIRA ***.222.***-** 2 Sim  

DOMINGOS BARBOSA FERREIRA ***.337.***-** 2 Sim  

DOMINGOS DE SOUSA SANTOS ***.226.***-** 2 Sim  

DOMINGOS DE SOUSA TORRES ***.551.***-** 2 Sim  

DOMINGOS DE SOUZA NETO ***.119.***-** 2 Sim  

DOMINGOS RIBEIRO DE ARAUJO ***.083.***-** 2 Sim  

DONIZETE ALVES ROCHA ***.357.***-** 2 Sim  

DONIZETE VIEIRA LUCAS ***.232.***-** 2 Sim  

DONIZETH BARBOSA FRANCA ***.093.***-** 2 Sim  

DORALINA CARDOSO GUALBERTO VITOR ***.549.***-** 2 Sim  
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DORCAS LEITE GALVAO ***.942.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DORISVANDA BATISTA DA SILVA ***.226.***-** 2 Sim  

DORIVAN RIBEIRO DOS SANTOS FARIAS ***.950.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

DOUGLAS ALVES DE MELO ***.949.***-** 2 Sim  

DOUGLAS ALVES DE SOUZA ***.899.***-** 2 Sim  

DOUGLAS BARBOSA DA SILVA ***.157.***-** 2 Sim  

DOUGLAS BARBOSA DE CARVALHO ***.403.***-** 2 Sim  

DOUGLAS DA SILVA MOREIRA ***.736.***-** 2 Sim  

DOUGLAS FREDERICO RICARDO ALVES ***.333.***-** 2 Sim  

DOUGLAS LACERDA DE OLIVEIRA ***.676.***-** 2 Sim  

DOUGLAS OLIVEIRA LIMA ***.286.***-** 2 Sim  

DOUGLAS PEREIRA DE SOUSA ***.212.***-** 2 Sim  

DOUGLAS PEREIRA FERNANDES ***.709.***-** 2 Sim  

DOUGLAS PEREIRA GOMES ***.372.***-** 2 Sim  

DOUGLAS ROGERS LOURENCO GOMES ***.505.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E CORRETA CONFORME SOLICITA O EDITAL Nº
03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS
PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

DOUGLAS VINICIUS ANTUNES ALVES ***.036.***-** 2 Sim  

DOURACY PEREIRA DA SILVA ***.960.***-** 2 Sim  
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DRIELLE SILVA DOS SANTOS ***.924.***-** 2 Sim  

DRIELLE SILVA NASCIMENTO ***.615.***-** 2 Sim  

DUCINEIA BARBOSA DE SOUSA ***.709.***-** 2 Sim  

DULCE AMERICO BARREIRA ***.323.***-** 2 Sim  

DULCECLEIA RIBEIRO MORAIS ***.315.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DULCILENE TOMAZ FARIA ***.761.***-** 2 Sim  

DUVIRGE NEVES ASSUNCAO ***.563.***-** 2 Sim  

DYEGO LYNNERKER MARINHO LOPES ***.396.***-** 2 Sim  

DYEISLLA FONSECA DA LUZ ***.514.***-** 2 Sim  

DYONATTA SILVA REIS ***.026.***-** 2 Sim  

ECIENE FERREIRA DOS SANTOS ***.760.***-** 2 Sim  

ED DA SILVA GOMES ***.545.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDER FABIANO AQUINO GOMES ***.738.***-** 2 Sim  

EDER LUCAS ABREU DO VALE ***.073.***-** 2 Sim  

EDER LUIZ DA SILVA ***.761.***-** 2 Sim  

EDIANA NONATO DE SOUSA SILVA ***.269.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDIANE NUNES CARDOSO ***.689.***-** 2 Sim  

EDIANE TEIXEIRA CARDOSO ***.387.***-** 2 Sim  
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EDICLEIA DOS SANTOS CARDIM PINHEIRO ***.552.***-** 2 Sim  

EDIELSA DE SOUZA E SILVA ***.488.***-** 2 Sim  

EDILAINE PEREIRA SOUSA ***.148.***-** 2 Sim  

EDILANGELA TEIXEIRA CARDOSO ***.650.***-** 2 Sim  

EDILANIA DAMACENA PAIVA ***.630.***-** 2 Sim  

EDILEIA ELIANE NUNES SALES ***.050.***-** 2 Sim  

EDILEIDE MOREIRA DA SILVA ***.109.***-** 2 Sim  

EDILEIDE RIBEIRO DA SILVA ***.106.***-** 2 Sim  

EDILEIS ALVES VILANOVA ***.226.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDILENE ALVES BARBOZA ***.853.***-** 2 Sim  

EDILENE DIAS CARVALHO FRANCA ***.042.***-** 2 Sim  

EDILENE DIVINA SILVA FEITOSA ***.275.***-** 2 Sim  

EDILENE PEREIRA DA SILVA ***.146.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

EDILENE PINTO SANTANA ***.407.***-** 2 Sim  

EDILENE QUINTINO GUIMA SARAIVA ***.729.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDILENE TORRES DE SOUSA DA SILVA ***.920.***-** 2 Sim  

EDILEUSA ARAGAO DIAS ***.736.***-** 2 Sim  

EDILEUSA CARDOSO DE ARAUJO SILVA ***.755.***-** 2 Sim  

EDILEUSA VALADARES CUNHA ***.982.***-** 2 Sim  
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EDILEUZA DE SOUZA RAMOS ***.786.***-** 2 Sim  

EDILEUZA MARQUES ***.833.***-** 2 Sim  

EDILEUZA PEREIRA DE SOUZA ***.984.***-** 2 Sim  

EDILEUZA SANTOS DE SOUZA ***.121.***-** 2 Sim  

EDILEYDE SILVA SOUSA ***.714.***-** 2 Sim  

EDILMA TENORIO FURTADO ***.130.***-** 2 Sim  

EDILSABETE CERQUEIRA ALVES SILVA ***.981.***-** 2 Sim  

EDILSON BASTOS DE RESENDE ***.643.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDILSON CONCEICAO CIRQUEIRA ***.178.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDILSON DIAS CRUZ AMORIM ***.114.***-** 2 Sim  

EDILVANIA ALMEIDA BARROS ***.848.***-** 2 Sim  

EDIMAR BRITO SARAIVA ***.316.***-** 2 Sim  

EDIMARIA SOUSA LEITE ***.035.***-** 2 Sim  

EDINA ALVES PINHEIRO ***.441.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

EDINA BARROS DOS SANTOS ***.451.***-** 2 Sim  

EDINA DOS SANTOS MENDONCA ***.888.***-** 2 Sim  

EDINACELVA FERNANDES AIRES ***.366.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDINALDO PEREIRA DA SILVA ***.096.***-** 2 Sim  

EDINALVA ALVES DE SOUSA DIAS ***.584.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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EDINALVA CARNEIRO DE SOUZA ***.763.***-** 2 Sim  

EDINALVA CARVALHO ***.740.***-** 2 Sim  

EDINALVA PEREIRA RODRIGUES ***.134.***-** 2 Sim  

EDINALVA RAMOS COSTA ***.994.***-** 2 Sim  

EDINEIDE GOMES NASCIMENTO SANTOS ***.275.***-** 2 Sim  

EDINETE RIBEIRO DOS SANTOS ***.110.***-** 2 Sim  

EDINEY VAZ DE AZEVEDO ***.239.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDIO JOAQUIM DE SOUZA ***.280.***-** 2 Sim  

EDIONE DE SOUSA TORRES ***.697.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDIR JOSE ANTUNES ***.283.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

EDIRLENE RAINHA DOURADO ***.873.***-** 2 Sim  

EDISON MATHEUS SOUSA COSTA ***.944.***-** 2 Sim  

EDITH VIEIRA CHAVES PAIVA ***.880.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDIVALDO CAMPOS DA SILVA ***.817.***-** 2 Sim  

EDIVALDO DE SOUSA CAMPOS JUNIOR ***.104.***-** 2 Sim  

EDIVALDO LOPES XAVIER ***.605.***-** 2 Sim  

EDIVALDO MARTINS DE FRANCA ***.400.***-** 2 Sim  

EDIVALME GERALDO DE BESSA ***.694.***-** 2 Sim  
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EDIVAM ALVES CARDOSO ***.804.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDIVAN MOREIRA DA SILVA ***.592.***-** 2 Sim  

EDIVANIA CARDOSO BOMFIM ***.025.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDIVANIA DE SOUSA DA SILVA ***.091.***-** 2 Sim  

EDIVANIO PEREIRA DA SILVA ***.373.***-** 2 Sim  

EDIVANIR DA COSTA SOUZA ***.084.***-** 2 Não O NIS é inválido.

EDIVILSON LINHARES DA SILVA ***.517.***-** 2 Sim  

EDJANE PEREIRA SALES ***.442.***-** 2 Sim  

EDLEUZA FERREIRA ROCHA ***.142.***-** 2 Sim  

EDMA BISPO COSTA ***.053.***-** 2 Sim  

EDMAR DA SILVA MACEDO ***.828.***-** 2 Sim  

EDMARA SEVERIANA DA COSTA ***.284.***-** 2 Sim  

EDMILSON CIRILO FOLHA ***.131.***-** 2 Sim  

EDMILZA FERREIRA GOMES ***.612.***-** 2 Sim  

EDNA ARAUJO BATISTA ***.322.***-** 2 Sim  

EDNA BARROS DA SILVA GOMES ***.741.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDNA CLEIA FERREIRA RODRIGUES ***.759.***-** 2 Sim  

EDNA DA SILVA MEDEIROS ***.842.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDNA DA SILVA MOREIRA ***.982.***-** 2 Sim  
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EDNA DA SILVA PAULINO ***.942.***-** 2 Sim  

EDNA LOURENCO DA SILVA ***.960.***-** 2 Sim  

EDNA MARIA ALVES BANDEIRA SANTOS ***.544.***-** 2 Sim  

EDNA MARIA SOUZA E SILVA ***.820.***-** 2 Sim  

EDNA RAIMUNDA FERREIRA SILVA ***.535.***-** 2 Sim  

EDNA RODR DOS SANTOS ***.942.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDNA SILVA CANTANHEDE ***.568.***-** 2 Sim  

EDNALDA BENESIO SANTOS COSTA ***.692.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDNALDO ALVES BARBOZA ***.018.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

EDNALDO PEREIRA LOPES ***.932.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDNALVA PEREIRA DE FREITAS ***.769.***-** 2 Sim  

EDNEIA FAUSTINO BARROS ***.580.***-** 2 Sim  

EDSON ARAUJO BONFIM ***.661.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

EDSON RODRIGUES LIMA ***.998.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDUARDA DA SILVA COSTA ***.136.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

EDUARDA DE MOURA OLIVEIRA ***.460.***-** 2 Sim  

EDUARDA DOS SANTOS MIRANDA ***.171.***-** 2 Sim  

EDUARDA LUDMILA SILVA FERREIRA VIRGULINO ***.147.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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EDUARDA OLIVEIRA SALES ***.576.***-** 2 Sim  

EDUARDA RODRIGUES DA SILVA CARDOSO ***.833.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDUARDA SILVA DE OLIVEIRA ***.522.***-** 2 Sim  

EDUARDO ANDRADE GAMA ***.375.***-** 2 Sim  

EDUARDO ARAUJO DA SILVA ***.971.***-** 2 Sim  

EDUARDO BARROS MARTINS ***.726.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDUARDO DOS SANTOS SILVA ***.530.***-** 2 Sim  

EDUARDO HANIEL TAVARES LIMA ***.016.***-** 2 Sim  

EDUARDO HENRIQUE SANTOS DE SALES ***.491.***-** 2 Sim  

EDUARDO LUCAS VIEIRA SANTANA ***.578.***-** 2 Sim  

EDVALDO ALVES BRITO ***.536.***-** 2 Sim  

EDVALDO RIBEIRO DA COSTA JUNIOR ***.131.***-** 2 Sim  

EDVAN ALVES DA SILVA ***.120.***-** 2 Sim  

EDVAN SILVA DOS SANTOS ***.776.***-** 2 Sim  

EDVANO PEREIRA DA SILVA ***.905.***-** 2 Sim  

EFRAIM FERREIRA SILVA ***.124.***-** 2 Sim  

EFRAYNN CASSIMIRO PEREIRA DA COSTA ***.588.***-** 2 Sim  

EGIANNE FERREIRA SCORTEGAGNA ***.271.***-** 2 Sim  

EGLEICIANNY AIRES DA SILVA FERREIRA ***.602.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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EIDI SILVA BARROSO ***.047.***-** 2 Sim  

EIDILANE GOMES COELHO ***.783.***-** 2 Sim  

EIKA FERREIRA DA SILVA BARBOSA ***.061.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EILANE GONCALVES DA SILVA ***.379.***-** 2 Sim  

ELAEUZA SOUSA DOS SANTOS ***.929.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ELAINE ABREU SOUSA ***.941.***-** 2 Sim  

ELAINE BARRETO FERREIRA ***.368.***-** 2 Sim  

ELAINE CRISTINA DA SILVA RIBEIRO ***.335.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELAINE CRISTINA OLIVEIRA VIEIRA ***.967.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELAINE DE FREITAS ***.855.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELAINE DE SOUZA PEREIRA ***.134.***-** 2 Sim  

ELAINE DOS SANTOS GOMES ***.665.***-** 2 Sim  

ELAINE MORETZ SOHN BERNARDO ***.833.***-** 2 Sim  

ELAINE RODRIGUES CAMPOS ***.688.***-** 2 Sim  

ELAINE RODRIGUES DA SILVA ***.529.***-** 2 Sim  

ELAIS DO NASCIMENTO PEREIRA ***.983.***-** 2 Sim  

ELANE DE SA RIBEIRO LUCENA ***.605.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELAYNE ALVES LIMA ***.280.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - SAÚDE 2024
Resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

ELAYNE DOS REIS OLIVEIRA ***.693.***-** 2 Sim  

ELBA ALVES PINTO AMORIM ***.828.***-** 2 Sim  

ELBA KAROLINA DO BONFIM ***.447.***-** 2 Sim  

ELCIANE OLIVEIRA LIMA ***.527.***-** 2 Sim  

ELCIO WAKRENRO BRITO SOUZA XERENTE ***.827.***-** 2 Sim  

ELCLISTON SOUZA GONCALVES ***.207.***-** 2 Sim  

ELDA ALVES DE ALMEIDA ***.614.***-** 2 Sim  

ELDA DE SOUSA CUNHA NETA SILVA ***.424.***-** 2 Sim  

ELDA SANTOS DA CRUZ ***.539.***-** 2 Sim  

ELDA SANTOS MILHOMEM ***.382.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ELDIMARQUES FRANCISCO DIAS ***.613.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELDINEIA FERREIRA DA CUNHA ***.525.***-** 2 Sim  

ELEIA RODRIGUES DE SOUSA ***.564.***-** 2 Sim  

ELENI PINTO DE JESUS MOREIRA ***.291.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELENICE COSTA MORAIS ***.066.***-** 2 Sim  

ELENILCE COSTA DA SILVA ***.715.***-** 2 Sim  

ELENILZA BATISTA ALVES DOS SANTOS ***.266.***-** 2 Sim  

ELENIZE CHAVES DE ALMEIDA ***.064.***-** 2 Sim  

ELENIZE DOS SANTOS CARDIM ***.468.***-** 2 Sim  
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ELENY PEREIRA RICARDO ***.877.***-** 2 Sim  

ELESBAO ALVES SANTANA ***.635.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELETILDES BISPO RODRIGUES GOMES ***.662.***-** 2 Sim  

ELI PIRES NUNES ***.710.***-** 2 Sim  

ELIANA DE MATOS PAES ***.655.***-** 2 Sim  

ELIANA GONCALVES FREITAS ***.474.***-** 2 Sim  

ELIANA MELO SANTOS ***.562.***-** 2 Sim  

ELIANA PEREIRA DE OLIVEIRA CORREA ***.185.***-** 2 Sim  

ELIANA RODRIGUES ARAUJO ***.755.***-** 2 Sim  

ELIANA ZULMIRA ADELINA DA CONCEICAO ***.719.***-** 2 Sim  

ELIANAY CARVALHO DE SOUSA MARTINS ***.761.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIANE CRISTINA PEREIRA E SILVA ***.628.***-** 2 Sim  

ELIANE DIAS ALVES ***.212.***-** 2 Sim  

ELIANE DOS SANTOS PEREIRA ***.571.***-** 2 Sim  

ELIANE DUARTE ARAUJO ***.497.***-** 2 Sim  

ELIANE FERREIRA CHAVES PAIVA ***.179.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ELIANE FRAZAO ARAUJO ***.934.***-** 2 Sim  

ELIANE LOPES COELHO ***.595.***-** 2 Sim  

ELIANE LOPES DA SILVA DE OLIVEIRA ***.304.***-** 2 Sim  
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ELIANE LUSTOSA BATISTA ***.035.***-** 2 Sim  

ELIANE MAXIMO HONORIO COSTA ***.017.***-** 2 Sim  

ELIANE PEREIRA AZEVEDO DE CARVALHO ***.924.***-** 2 Sim  

ELIANE PEREIRA DA SILVA ***.902.***-** 2 Sim  

ELIANE PINHEIRO NERES ***.979.***-** 2 Sim  

ELIANE RIBEIRO BONFIM DE SA ***.402.***-** 2 Sim  

ELIANE RODRIGUES COELHO ***.920.***-** 2 Sim  

ELIANE RODRIGUES DA SILVA ***.302.***-** 2 Sim  

ELIANE SOUSA SANTOS ***.896.***-** 2 Sim  

ELIANGELA SOUZA DA CUNHA ***.069.***-** 2 Sim  

ELIANIA CAVALCANTE REIS ***.390.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ELIANO PEREIRA DA SILVA ***.701.***-** 2 Sim  

ELIAS DIVINO SOARES DE JESUS ***.815.***-** 2 Sim  

ELIAS PIRES DO NASCIMENTO ***.645.***-** 2 Sim  

ELIAS SILVA DE OLIVEIRA ***.630.***-** 2 Sim  

ELIAS TAVARES ALVES DE AGUIAR ***.346.***-** 2 Sim  

ELIAS WAGNER SANTOS CALDAS ***.152.***-** 2 Sim  

ELIASENA ALVES DE SOUSA ***.424.***-** 2 Sim  

ELICE CACIANO DA SILVA ***.205.***-** 2 Sim  
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ELICIANE SOUSA DA CONCEICAO ***.404.***-** 2 Sim  

ELIDA CANDIDA DE OLIVEIRA ***.382.***-** 2 Sim  

ELIDA NIANNE SILVA E SOUZA SERPA ***.818.***-** 2 Sim  

ELIDENICE SOUSA MORAES ***.537.***-** 2 Sim  

ELIDIO NETO RIBEIRO DA SILVA ***.227.***-** 2 Sim  

ELIELMA MENDES DA SILVA ***.665.***-** 2 Sim  

ELIELTON CARNEIRO OLIVEIRA ***.788.***-** 2 Sim  

ELIENAY EVELEM VIEIRA DE ARAUJO ***.624.***-** 2 Sim  

ELIENE BATISTA DOS SANTOS ***.302.***-** 2 Sim  

ELIENE CORREIA GALVAO ***.293.***-** 2 Sim  

ELIENE DA SILVA OLIVEIRA ***.589.***-** 2 Sim  

ELIENE DA SILVA THOME ***.641.***-** 2 Sim  

ELIENE DEODATO DE SOUZA GUIMARAES ***.064.***-** 2 Sim  

ELIENE FERNANDES DE ALMEIDA ***.084.***-** 2 Sim  

ELIENE MOURA BARBOSA ***.415.***-** 2 Sim  

ELIENE NUNES DE SOUSA ***.940.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ELIENE OLIVEIRA ARAUJO ***.496.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ELIENE SANTOS DE ARAUJO ***.346.***-** 2 Sim  

ELIENE TAVARES DE MACEDO BEZERRA ***.445.***-** 2 Sim  
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ELIENE VELOSO DE OLIVEIRA ***.891.***-** 2 Sim  

ELIENE VIEIRA ALENCAR ***.342.***-** 2 Sim  

ELIENILTON GONCAVES DA CONCEICAO ***.264.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELIESIA ELIS NUNES DA COSTA ***.626.***-** 2 Sim  

ELIETE ALMEIDA CONCEICAO ***.006.***-** 2 Sim  

ELIETE ALVES DOS SANTOS ***.163.***-** 2 Sim  

ELIETE BORGES DOS SANTOS ***.810.***-** 2 Sim  

ELIETE COELHO COSTA ***.039.***-** 2 Sim  

ELIETE DA SILVA CARDOSO ***.821.***-** 2 Sim  

ELIETE DE SOUSA SILVA ***.983.***-** 2 Sim  

ELIETE FERREIRA DA ROCHA ***.282.***-** 2 Sim  

ELIETE SILVA ARAUJO ***.581.***-** 2 Sim  

ELIEUZA MARTINS DA SILVA SOUSA ***.673.***-** 2 Sim  

ELIHEZER DE SOUSA PEREIRA ***.378.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELINE DA SILVA LIMA ***.071.***-** 2 Sim  

ELINES FREIRE CAVALCANTE ***.412.***-** 2 Sim  

ELINETE DOS SANTOS PEREIRA SAMPAIO ***.851.***-** 2 Sim  

ELIONARDO SILVA DO NASCIMENTO ***.259.***-** 2 Sim  

ELIONAY FERREIRA DE CASTRO ***.513.***-** 2 Sim  
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ELIS REGINA VILARINS SANTOS ***.945.***-** 2 Sim  

ELISA CRISTINA COSTA DE CARVALHO SILVA ***.271.***-** 1 Sim  

ELISABETH ARAUJO MORAIS ***.266.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELISABETH SOUZA NOVAIS ***.881.***-** 2 Sim  

ELISAMA DA SILVA FAQUINE MACHADO ***.307.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELISANDRA OLIVEIRA DA SILVA ***.315.***-** 2 Sim  

ELISANE MOREIRA BARROS ***.819.***-** 2 Sim  

ELISANGELA BATISTA DA SILVA ***.100.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ELISANGELA CONCEICAO SANTOS ***.505.***-** 2 Sim  

ELISANGELA DIAS AGUIAR ***.657.***-** 2 Sim  

ELISANGELA MARTINS ALVES ***.151.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELISANGELA OLIVEIRA DA SILVA ***.412.***-** 2 Sim  

ELISANGELA PEREIRA LIMA ***.325.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELISANGELA QUEIROZ ATAIDE ***.263.***-** 2 Sim  

ELISANGELA RODRIGUES CARVALHO ***.176.***-** 2 Sim  

ELISANGELA RODRIGUES FEITOSA ***.778.***-** 2 Sim  

ELISANGELA VIEIRA RROCHA ***.502.***-** 2 Sim  

ELISANIA PEREIRA DA SILVA ***.355.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - SAÚDE 2024
Resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

ELISEU MAXIMOS CARMO BATISTA ***.293.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELISMAR JUVENCIO BISPO ***.206.***-** 2 Sim  

ELISTANIA DA SILVA DIAS ***.081.***-** 2 Sim  

ELITANIA ARAUJO ***.302.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ELITANIA COSTA ***.263.***-** 2 Sim  

ELIUDE ANA DA SILVA ***.853.***-** 2 Sim  

ELIUDE CRISTINA SANTOS ALMEIDA ***.064.***-** 2 Sim  

ELIVAM ALVES PEREIRA ***.326.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELIVANIA BARROS DA SILVBA ***.276.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELIVANIA DOS SANTOS REIS ***.204.***-** 2 Sim  

ELIVANIA PEREIRA VIEIRA ***.804.***-** 2 Sim  

ELIVELTON SOUZA LINHARES ***.656.***-** 2 Sim  

ELIVONETE PEREIRA DE ALMEIDA ***.756.***-** 2 Sim  

ELIZA MAYONE SANTOS GOMES ***.258.***-** 2 Sim  

ELIZA NUNES NETA ***.929.***-** 2 Sim  

ELIZABETE FERREIRA DE CARVALHO ***.615.***-** 2 Sim  

ELIZABETH DA SILVA PEREIRA ***.190.***-** 2 Sim  

ELIZABETH FERREIRA DA ROCHA GOMES ***.021.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - SAÚDE 2024
Resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

ELIZABETH LIMA DOS SANTOS ***.810.***-** 2 Sim  

ELIZABETH PEREIRA DE SOUZA ***.662.***-** 2 Sim  

ELIZABETH PINHEIRO FEITOSA ***.729.***-** 2 Sim  

ELIZAMA DE OLIVEIRA SILVA ***.881.***-** 2 Sim  

ELIZAMA SIQUEIRA LIMA ***.504.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELIZANDRA COSTA OLIVEIRA ***.145.***-** 2 Sim  

ELIZANDRA LIMA COSTA ***.208.***-** 2 Sim  

ELIZANGELA DE SOUSA LIRA LIMA ***.288.***-** 2 Sim  

ELIZANGELA DO NASCIMENTO SALLES ***.444.***-** 2 Sim  

ELIZANGELA FERREIRA CAMPOS ***.937.***-** 2 Sim  

ELIZANGELA NOGUEIRA DE CARVALHO ***.749.***-** 2 Sim  

ELIZANGELA PEREIRA DA SILVA ***.296.***-** 2 Sim  

ELIZANGELA PEREIRA DE ALMEIDA ***.206.***-** 2 Sim  

ELIZANGELA PEREIRA DOS SANTOS ***.219.***-** 2 Sim  

ELIZANGELA PEREIRA RIBEIRO ***.035.***-** 2 Sim  

ELIZANGELA PEREIRA VIANA ***.398.***-** 2 Sim  

ELIZANGELA SILVA OLIVEIRA ***.743.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ELIZANGELA VIEIRA RODRIGUES ***.087.***-** 2 Sim  

ELIZANIA FERREIRA DA SILVA ***.596.***-** 2 Sim  
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ELIZENE ALVES DE ALMEIDA ***.945.***-** 2 Sim  

ELIZETE PEREIRA PRIMO ALVES ***.739.***-** 2 Sim  

ELIZETH GOMES FERREIRA ***.592.***-** 2 Sim  

ELIZETH MENDES LIMA ***.254.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ELIZETHE ARAUJO DE SOUSA BESSA ***.297.***-** 2 Sim  

ELIZIANE BARBOSA DE ARAUJO CASTRO ***.783.***-** 2 Sim  

ELLEMY APINAGE COSTA ***.960.***-** 2 Sim  

ELLEN CASSIA SOUSA SILVA ***.942.***-** 2 Sim  

ELLEN KAYLLA GOMES COSTA ***.266.***-** 2 Sim  

ELLEN PATRICIA CORREA LISBOA ***.751.***-** 2 Sim  

ELLEN REGINA NASCIMENTO OZELIN ***.719.***-** 2 Sim  

ELLEN VICTORIA SANTOS DE LIMA ***.192.***-** 2 Sim  

ELLEN VITORIA ALMEIDA DE JESUS MARQUES ***.667.***-** 2 Sim  

ELLIZIA EDUARDAH PEREIRA MATOS ***.033.***-** 2 Sim  

ELLOM MOURA DE SOUSA ***.089.***-** 2 Sim  

ELLYS LIMA MORAIS ALMEIDA ***.468.***-** 2 Sim  

ELMA PEREIRA DE SOUZA ***.693.***-** 2 Sim  

ELOI RODRIGUES AGUIAR ***.111.***-** 2 Sim  

ELOISA ALMEIDA CAVALCANTE ***.914.***-** 2 Sim  
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ELOISA STEFFANY DEODATO DE SOUZA GUIMARAES ***.252.***-** 2 Sim  

ELONE VIEIRA CARVALHO ***.257.***-** 2 Sim  

ELTON PAULINO DE OLIVEIRA ***.309.***-** 2 Sim  

ELVIS DE ARAUJO CHAVES ***.458.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELVIS RUBEM ANTUNES ***.026.***-** 2 Sim  

ELY MARQUES DE ARAUJO MACHADO ***.306.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELYANA FERREIRA LOPES DOS SANTOS DE OLIVEIRA ***.282.***-** 2 Sim  

ELZA BARBOSA CARVALHO NETA ***.664.***-** 2 Sim  

ELZA PEREIRA DE SOUZA RODRIGUES ***.687.***-** 2 Sim  

ELZA RODRIGUES DE CASTRO ***.851.***-** 2 Sim  

ELZA TIAGO DE CASTRO ***.434.***-** 2 Sim  

ELZIANE MARTINS DA SILVA CAMPOS ***.068.***-** 2 Sim  

ELZILENE RODRIGUES DA SILVA ***.049.***-** 2 Sim  

ELZIRENE SOARES DOS SANTOS ***.837.***-** 2 Sim  

ELZITANIA CAMILO SOUZA ***.544.***-** 2 Sim  

ELZIVAN MARTINS DOS REIS DIAS ***.383.***-** 2 Sim  

EMANNUEL RAMOS DE ARAUJO ***.349.***-** 2 Sim  

EMANOEL EVANGELISTA DE SOUSA ***.376.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EMANOEL MUNIZ MACIEL ***.814.***-** 2 Sim  
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EMANOELLY CRISTINA FERRAZ DA COSTA FREITAS ***.866.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EMANUEL LOPES FARIAS ***.507.***-** 2 Sim  

EMANUEL NEVES BARBOSA ***.425.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EMANUELLY SILVA COSTA ***.658.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

EMERSOM GONCALVES RODRIGUES ***.776.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EMERSON FERREIRA DOS SANTOS ***.069.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

EMERSON FRANCISCO DOS REIS ***.769.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EMERSON LUIZ SOUSA CIRQUEIRA ***.100.***-** 2 Sim  

EMIDIO ALVES CARVALHO FILHO ***.935.***-** 2 Sim  

EMILAYNE DE SOUZA MOURA ***.049.***-** 2 Sim  

EMILDA RAMOS RODRIGUES ***.777.***-** 2 Sim  

EMILIA RIOS SANTOS DE SOUSA ***.629.***-** 2 Sim  

EMILIANA DE SOUZA RIBERIO ***.698.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EMILIANA NETA PEREIRA CAMPOS ***.318.***-** 2 Sim  

EMILLE KARINE KUNDE MAGALHAES ***.980.***-** 2 Sim  

EMILLY CARLA DE ARAUJO SILVA ***.988.***-** 2 Sim  

EMILLY DHOVANNA BORGES DE SOUSA ***.624.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EMILLY GANZAROLLI SOARES RODRIGUES ALVES ***.568.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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EMILLY KEIZY PEREIRA DE LIMA ***.252.***-** 2 Sim  

EMILLY LOPES BRANDAO DE SOUZA ***.956.***-** 2 Sim  

EMILLY OLIVEIRA SILVA ***.109.***-** 2 Sim  

EMILY CRISTINA PEREIRA DE SOUSA ***.511.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EMILY DE OLIVEIRA SILVA ***.271.***-** 2 Sim  

EMILY NASCIMENTO MOREIRA ***.626.***-** 2 Sim  

EMIVAL LOPES DIAS ***.856.***-** 2 Sim  

EMIVALDO MOREIRA GOMES JUNIOR ***.984.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

EMIVAN PEREIRA COSTA LINO ***.252.***-** 2 Sim  

EMMANUEL DOS SANTOS MAIA MERGULHAO ***.530.***-** 2 Sim  

EMYLE RAISSA PEREIRA DA SILVA ***.191.***-** 2 Sim  

ENECY SILVA DOS SANTOS ***.544.***-** 2 Sim  

ENI FERNANDES PINHEIRO ***.166.***-** 2 Sim  

ENIO AMORIM DO NASCIMENTO ***.234.***-** 2 Sim  

ENIVANIA PEREIRA MACIEL ***.205.***-** 2 Sim  

ENJHEL HANNY FRANCHESKA CHAVES LOPES ***.912.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ENZO ALVES RODRIGUES ***.821.***-** 2 Sim  

ERASMO RODRIGUES LUZ ARAUJO ***.104.***-** 2 Sim  
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ERCULES ALVES DE SOUSA ***.175.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERIC SOUSA SILVA ***.175.***-** 2 Sim  

ERICA ADRIANA SARAIVA DE AZEVEDO ***.221.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ERICA CARVALHO DIOGENES ***.381.***-** 2 Sim  

ERICA DANT CARVALHO PEREIRA ***.371.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ERICA DE OLIVEIRA ROCHA DE SOUZA ***.480.***-** 2 Sim  

ERICA FERNANDA DOS REIS FARIAS ***.057.***-** 2 Sim  

ERICA FERNANDA FEITOSA DE CARVALHO ***.073.***-** 2 Sim  

ERICA FERREIRA BARROS ***.728.***-** 2 Sim  

ERICA FREITAS DE SOUZA ***.392.***-** 2 Sim  

ERICA GOMES LEAL ***.527.***-** 2 Sim  

ERICA PEREIRA SILVA ***.489.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERICA REGINA LIRA DE SOUSA ***.329.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ERICA ROSA DOS SANTOS ***.165.***-** 2 Sim  

ERICA ROSANGELA ANDRADE DA ROCHA ***.925.***-** 2 Sim  

ERICA SUANI RODRIGUES TRINDADE ***.991.***-** 2 Sim  

ERICK CORDEIRO DA SILVA ***.621.***-** 2 Sim  

ERICK SILVA BARBOSA ***.075.***-** 2 Sim  

ERICKA PAULA RAMOS DE MORAES ***.347.***-** 2 Sim  
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ERIDAN FEITOSA DE SOUSA ***.403.***-** 2 Sim  

ERIK JORGE RAMOS DE JESUS ***.153.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ERIK JUNIOR NUNES DA SILVA ***.081.***-** 2 Sim  

ERIK VITOR SANTOS DA SILVA ***.202.***-** 2 Sim  

ERIKA ALVES DE LIMA ***.255.***-** 2 Sim  

ERIKA APARECIDA ROCHA SILVA ***.636.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ERIKA CAMILLA GUIMARAES SOUZA E SILVA ***.274.***-** 2 Sim  

ERIKA CARVALHO DE ALMEIDA ***.195.***-** 2 Sim  

ERIKA CIRQUEIRA CARVALHO ***.177.***-** 2 Sim  

ERIKA MIRANDA MONTEIRO ***.155.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ERIKA PAMELA JORGE RAMOS DE JESUS ***.474.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ERIKA XAVIER SILVA ***.304.***-** 2 Sim  

ERIKLES ALVES DE SOUSA ***.343.***-** 2 Sim  

ERINALDO MUNIZ JORGE ***.876.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERISVAN CARVALHO JUNIOR ***.446.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ERISVAN MACHADO DE SOUZA ***.552.***-** 2 Sim  

ERIVELTON DOS SANTOS PEREIRA ***.733.***-** 2 Sim  

ERLANIA MAGALHAES ROCHA ***.617.***-** 2 Sim  
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ERLANIO DUARTE DE OLIVEIRA ***.085.***-** 2 Sim  

ERLENE MIRANDA ARAUJO MOURA ***.834.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO ATENDE AO PRAZO ESTABELECIDO PARA
DOAÇÃO DE SANGUE CONFORME PRECONIZA A LEGISLAÇÃO
(Lei Municipal nº 1.988, de 22 de julho de 2013) QUE CONDICIONADA
NO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO
DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

ERNANDES ANGELINO DA SILVA ***.172.***-** 2 Sim  

ERONEIDE OLIVEIRA DE FARIA ***.126.***-** 2 Sim  

ERSON DOUGLAS PIRES CARVALHO ***.196.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ERTHILY MARIA SOUSA LIMA ***.244.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ERYKA MARIA BISPO RAMALHO ***.808.***-** 2 Sim  

ESCAVINO MARQUES DA COSTA ***.699.***-** 2 Sim  

ESHILLEY LORRANNY ALVES MORENO ***.647.***-** 2 Sim  

ESLAINE BATISTA DE SOUZA ***.993.***-** 2 Sim  

ESLANE ALMEIDA ROSA ***.710.***-** 2 Sim  

ESLENE BATISTA DE SOUZA ***.630.***-** 2 Sim  

ESLY ALVES BADEIRA DA SILVA ***.434.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ESMERALDA LIANE SANTOS CRAVOS TRINDADE ***.766.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ESTEFANE GABRIELE VITOR FERREIRA ***.555.***-** 2 Sim  

ESTEFANE NASCIMENTO DE SOUSA ***.669.***-** 2 Sim  
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ESTEFANY LUANE ARAUJO DOS SANTOS ***.310.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ESTEFANY MARTINS DE SOUSA ***.870.***-** 2 Sim  

ESTEFANY SOARES ALVES ***.280.***-** 2 Sim  

ESTELA GOMES E SANTOS ***.471.***-** 2 Sim  

ESTELA MARQUES IZAIAS ***.052.***-** 2 Sim  

ESTER ALVES RODRIGUES ***.046.***-** 2 Sim  

ESTER DO ESPIRITO SANTO SOUSA ***.312.***-** 2 Sim  

ESTER GONCALVES CIRQUEIRA ***.152.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ESTER LORRANE CARDOSO DE SOUSA CAMPELO ***.398.***-** 2 Sim  

ESTER RODRIGUES ALVES JUREMA ***.977.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ESTER SA FERREIRA TAVARES ***.010.***-** 2 Sim  

ESTEVAM CIRQUEIRA DAS NEVES FILHO ***.964.***-** 2 Sim  

ESTEVAM DIAS FILHO ***.855.***-** 2 Sim  

ESTEVAN DA SILVA DOS SANTOS ***.116.***-** 2 Sim  

ESTHEFANY NUNES ARAUJO ***.264.***-** 2 Sim  

ESTHER PEREIRA LEITE ***.467.***-** 2 Sim  

ETIHENE BATISTA FOLHA ***.217.***-** 2 Sim  

EUBIDIAS CARLA BEZERRA DOS SANTOS ***.620.***-** 2 Sim  

EUDES CARLOS DA SILVA OLIVEIRA ***.271.***-** 2 Sim  
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EUDES DE SOUZA TELES LOPES ***.432.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EUDETE BARBOSA DE ALMEIDA ***.004.***-** 2 Sim  

EUFLOZINA TEIXEIRA DA CONCEICAO OLIVEIRA ***.157.***-** 2 Sim  

EUGENIO RAMOS SALES JUNIOR ***.027.***-** 2 Sim  

EUGISLANY RODRIGUES PAIVA ***.860.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

EUGISLENE COSTA DA SILVA ***.130.***-** 2 Sim  

EULAYLLA GOMES RODRIGUES ***.121.***-** 2 Sim  

EUNICE CARVALHO DE SOUZA GARROS ***.745.***-** 2 Sim  

EUNICE PEREIRA DA SILVA ***.263.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EUNILDE ANDRESSA RODRIGUES DOS SANTOSS ***.022.***-** 2 Sim  

EURENICE CASTRO RAMALHO LUSTOSA ***.022.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E CORRETA CONFORME SOLICITA O EDITAL Nº
03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS
PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

EURICARLO EDUARDO GOMES LIMA ***.446.***-** 2 Sim  

EURINETE PEREIRA PRIMO ALVES ***.640.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

EURISLANIA CORREIA DE SOUSA ***.195.***-** 2 Sim  

EURIVAN GONCALVES DE ALMEIDA ***.342.***-** 2 Sim  

EUZA MARIA PEREIRA DA SILVA ***.581.***-** 2 Sim  

EUZAMAR CANTUARIO DA SILVA ***.537.***-** 2 Sim  
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EUZENI DE ABREU SOUSA ***.616.***-** 2 Sim  

EVA ADRIANE SOUSA RIBEIRO ***.424.***-** 2 Sim  

EVA ANTONIO GONCALVES LACERDA ***.006.***-** 2 Sim  

EVA BEZERRA DE OLIVEIRA ALVES ***.575.***-** 2 Sim  

EVA CLAUDIA PAIVA NUNES ***.980.***-** 2 Sim  

EVA CRISTINA FERREIRA DE ARAUJO ***.487.***-** 2 Sim  

EVA GOMES DOS SANTOS ***.896.***-** 2 Sim  

EVA LUCIA ANDRADE DA SILVA ***.948.***-** 2 Sim  

EVA LUZIA DOS REIS ***.580.***-** 2 Sim  

EVA MUNIZ DE SOUSA ***.294.***-** 2 Sim  

EVA RODRIGUES DA SILVA ***.587.***-** 2 Sim  

EVA VIEIRA DA CRUZ ***.042.***-** 2 Sim  

EVANDRO DE ARAUJO PARENTE ***.535.***-** 2 Sim  

EVANDRO DOS SANTOS MIRANDA JUNIOR ***.905.***-** 2 Sim  

EVANDRO TAVARES BARROS JUNIOR ***.156.***-** 2 Sim  

EVANESSA EVANGELISTA DE MENEZES ***.049.***-** 2 Sim  

EVANIA RODRIGUES MELO ***.737.***-** 2 Sim  

EVANICE GONCALVES DE SOUSA ***.599.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EVANILCE RODRIGUES NERES ***.597.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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EVANILDE FERREIRA ALVES ***.689.***-** 2 Sim  

EVELYN THUANY FONSECA DE ASSIS ***.243.***-** 2 Sim  

EVERSON VINICIUS FEITOSA DE SOUSA ***.093.***-** 2 Sim  

EVERTON GONCALVES ARAUJO ***.861.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

EVILENE FERREIRA DE SOUSA ***.416.***-** 2 Sim  

EVILLA RAQUEL RODRIGUES MATOS ***.023.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EVILLYN EVANGELISTA DA SILVA ***.173.***-** 2 Sim  

EVINALDA LIMA DO NASCIMENTO ***.138.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EVINHA OLIVEIRA AMARAL ***.755.***-** 2 Sim  

EZEQUIEL ALMEIDA BARROS ***.002.***-** 2 Sim  

EZEQUIEL DA SILVA FERREIRA SOUSA ***.864.***-** 2 Sim  

EZEQUIEL DEODATO DE SOUZA GUIMARAES ***.221.***-** 2 Sim  

EZEQUIEL MOREIRA MAIA ***.051.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

EZILEIDE DIAS TAVARES GLATZ ***.727.***-** 2 Sim  

FABIA CRISTINA BARBOSA LIMA ***.193.***-** 2 Sim  

FABIANA ALVES DA CONCEICAO ***.472.***-** 2 Sim  

FABIANA BORGES JARDIM ***.239.***-** 2 Sim  

FABIANA DE SOUSA DO NASCIMENTO ***.293.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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FABIANA GOMES DOS SANTOS BEZERRA ***.989.***-** 2 Sim  

FABIANA LOPES DE SOUZA SILVA ***.426.***-** 2 Sim  

FABIANA PEREIRA DE ALBUQUERQUE ***.766.***-** 2 Sim  

FABIANA RAMOS DA SILVA OLIVEIRA ***.347.***-** 2 Sim  

FABIANA RODRIGUES LISBOA ***.947.***-** 2 Não O NIS é inválido.

FABIANA SOUSA DA SILVA ***.174.***-** 2 Sim  

FABIANA VIEIRA DA COSTA ***.668.***-** 2 Sim  

FABIANE CARVALHO SEL ***.878.***-** 2 Sim  

FABIANE DE FREITAS SANTOS ***.396.***-** 2 Sim  

FABIANE PEREIRA MARTINS ***.691.***-** 2 Sim  

FABIANE SILVA BEZERRA ***.176.***-** 2 Sim  

FABIANO CAETANO DE SOUZA ***.784.***-** 2 Sim  

FABIANY KAISER DE GODOYS BRAGA ***.971.***-** 2 Sim  

FABIENE FORO RODRIGUES ***.286.***-** 2 Sim  

FABIO ALVES VIEIRA ***.837.***-** 2 Sim  

FABIO APARECIDO OLIVEIRA GONCALVES ***.024.***-** 2 Sim  

FABIO CRUZ GOMES ***.721.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIO DE SOUSA RODRIGUES ***.806.***-** 2 Sim  

FABIO DOS SANTOS ***.449.***-** 2 Sim  
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FABIO JUNIOR DA SILVA MELO ***.393.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

FABIO JUNIOR REIS DE ARAUJO ***.469.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

FABIO RAMOS SOUSA ***.259.***-** 2 Sim  

FABIO SOUZA AGUIAR ***.363.***-** 2 Sim  

FABIOLA CIRQUEIRA MAGALHAES ***.181.***-** 2 Sim  

FABIOLA SOARES DOS SANTOS FREITAS ***.129.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FABIULA DE OLIVEIRA LIMA ***.072.***-** 2 Sim  

FABRICIA AGUIAR BORGES ***.501.***-** 2 Sim  

FABRICIA ALVES DO NASCIMENTO ***.082.***-** 2 Sim  

FABRICIA CASTRO GUIMARAES ***.221.***-** 2 Sim  

FABRICIA PAIVA DOS SANTOS ***.658.***-** 2 Sim  

FABRICIA PEREIRA BORGES ***.278.***-** 2 Sim  

FABRICIA SOUSA DA SILVA ***.638.***-** 2 Sim  

FABRICIO ALVES DE SOUSA ***.476.***-** 2 Sim  

FABRICIO CRISTIAN SOARES CAMELO ***.453.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABRICIO DA SILVA LIMA ***.116.***-** 2 Sim  

FABRICIO DOS REIS NEVES ***.440.***-** 2 Sim  

FABRICIO FRANCISCO SIRIANO ***.753.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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FABRICIO RODRIGUES DA SILVA LUSTOSA ***.250.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABRICIO SENA SANTANA ***.558.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

FABRICY ALVES PAULINO MENDES ***.502.***-** 2 Sim  

FABRINA FRANCISCO SIRIANO ALMEIDA ***.049.***-** 2 Sim  

FAELMA BATISTA FERREIRA LOPES ***.353.***-** 2 Sim  

FAGNER ALVES DE ANDRADE ***.827.***-** 2 Sim  

FAGNER DE SOUSA FERREIRA ***.369.***-** 2 Sim  

FAGNER PEREIRA DA SILVA ***.850.***-** 2 Sim  

FAGREICE DA SILVA LIMA ***.922.***-** 2 Sim  

FAILA THAIS BATISTA ALVES ***.143.***-** 2 Sim  

FAINNY SILVA FREIRE SOUSA ***.852.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FATIANA PEREIRA DOS SANTOS ***.848.***-** 2 Sim  

FAYDA REGINA FERREIRA DE ARAUJO ***.774.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FAYRA VIANA MACIEL ***.058.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E CORRETA CONFORME O ITEM 4.1.1 DO EDITAL Nº
03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS
PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

FELICIANO SANTANA NETO ***.821.***-** 2 Sim  
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FELIPE AIRES DA SILVA NASCIMENTO ***.873.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E CORRETA CONFORME O ITEM 4.1.1 DO EDITAL Nº
03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS
PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

FELIPE AIRES DE MELO ***.092.***-** 2 Sim  

FELIPE ALVES DO CARMO ***.280.***-** 2 Sim  

FELIPE BARRETO CIRQUEIRA ***.214.***-** 2 Sim  

FELIPE BRUNO LOYO CADETTE FREIRE ***.544.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E CORRETA CONFORME O ITEM 4.1.2 DO EDITAL Nº
03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS
PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

FELIPE DA SILVA SOUZA ***.044.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELIPE DAVID DA SILVA SARMENTO ***.361.***-** 2 Sim  

FELIPE DE SOUSA SILVA ***.104.***-** 2 Sim  

FELIPE DE SOUSA SILVA ***.704.***-** 2 Sim  

FELIPE GABRIEL REIS DOS SANTOS ***.813.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

FELIPE GOMES BRITO ***.929.***-** 2 Sim  

FELIPE MACHADO MIRANDA ***.451.***-** 2 Não O NIS é inválido.

FELIPE MATHEUS SILVA DOS SANTOS ***.792.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELIPE PEREIRA MARQUES ***.164.***-** 2 Sim  

FELIPE RAMOS LIMA ***.470.***-** 2 Sim  
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FELIPE RIBEIRO DA SILVA ***.627.***-** 2 Sim  

FELIPE RODRIGUES TEODOSIO ***.545.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELIPE RUAN SILVA SANTOS ***.521.***-** 2 Sim  

FELIPE SA DE CARVALHO CHAVES ***.866.***-** 2 Sim  

FELIPE SANTIAGO BORBA ***.499.***-** 2 Sim  

FELISANGELA DOS REIS MARTINS ***.511.***-** 2 Sim  

FELISMARIA VALADARES DOS SANTOS SILVA ***.091.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELIX ANTONIO COELHO DE ANDRADE ***.399.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

FELIX RODRIGUES AMARAL ***.456.***-** 2 Sim  

FELIZON RIBEIRO DE ARAUJO ***.173.***-** 2 Sim  

FELKERSON MARINHO FERREIRA ***.417.***-** 2 Sim  

FER PAIVA DE SENA ***.380.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FERNAND BRUNA LORRAU PEREIRA FERREIRA DE SOUSA ***.600.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FERNANDA AMARAL DE CARVALHO ***.809.***-** 2 Sim  

FERNANDA AMARAL DE OLIVEIRA ***.298.***-** 2 Sim  

FERNANDA ARRUDA CORREA ***.410.***-** 2 Sim  

FERNANDA BARBOSA JULIATE ***.505.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

FERNANDA CAVALCANTE MOREIRA ***.824.***-** 1 Sim  

FERNANDA COSTA DOS REIS ***.408.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA ***.788.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FERNANDA DE FATIMA ALVES SOUZA ***.665.***-** 2 Sim  

FERNANDA DINIZ DOS SANTOS SILVA ***.677.***-** 2 Sim  

FERNANDA EVANGELISTA NERI ***.865.***-** 2 Sim  

FERNANDA EVANGELISTA RODRIGUES ***.734.***-** 2 Sim  

FERNANDA FERREIRA GOMES ***.797.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FERNANDA FERREIRA ROCHA ***.330.***-** 2 Sim  

FERNANDA GOMES ALVES PEREIRA ***.247.***-** 2 Sim  

FERNANDA GOMES FARIAS ***.537.***-** 2 Sim  

FERNANDA KELLEN FERNANDES DE SOUZA ***.693.***-** 1 Sim  

FERNANDA KELLER ALVES FONSECA ***.134.***-** 2 Sim  

FERNANDA LEITE NUNES ***.123.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA LOPES DA SILVA REIS ***.829.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E CORRETA CONFORME O ITEM 4.1.1 DO EDITAL Nº
03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS
PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

FERNANDA LOPES DOS REIS ***.505.***-** 2 Sim  

FERNANDA MADUREIRA MARQUES ***.657.***-** 2 Sim  

FERNANDA MARIA DA SILVA BASTOS ***.947.***-** 2 Sim  

FERNANDA MENEZES NEONATO ***.477.***-** 2 Sim  
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FERNANDA MONTEIRO DE ANDRADE ***.595.***-** 2 Sim  

FERNANDA MORAIS SANTOS ***.132.***-** 2 Sim  

FERNANDA MOURA MACIEL ***.133.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA PEREIRA DE CASTRO ***.099.***-** 2 Sim  

FERNANDA PEREIRA DO NASCIMENTO ***.647.***-** 2 Não O NIS é inválido.

FERNANDA PEREIRA GOMES ***.823.***-** 2 Sim  

FERNANDA PESSOA DA CONCEICAO ***.715.***-** 2 Sim  

FERNANDA PINTO DA SILVA ***.463.***-** 2 Sim  

FERNANDA RODRIGUES DA SILVA ***.230.***-** 2 Sim  

FERNANDA RODRIGUES DE ALMEIDA ***.982.***-** 2 Sim  

FERNANDA SAFFIRA GOMES ELESBAN ***.053.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FERNANDA SIMAO DA SILVA ***.434.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

FERNANDA SOUSA ALECHADRE ***.941.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA SOUZA LEMOS ***.492.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

FERNANDA TAAVARES SILVA ***.523.***-** 2 Sim  

FERNANDA TOLINTINO DIAS ***.186.***-** 2 Sim  

FERNANDA VIEIRA ALMEIDA ***.013.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

FERNANDA VITORIA PEREIRA FERNANDES DA SILVA ***.925.***-** 2 Sim  
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FERNANDO BARROS ARAUJO ***.968.***-** 2 Sim  

FERNANDO DA SILVA LIMA ***.909.***-** 2 Sim  

FERNANDO DE PAULA SANTANA ***.476.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

FERNANDO GABRIEL GONCALVES ***.755.***-** 1 Sim  

FERNANDO LOPES ***.278.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FERNANDO RIBEIRO DA SILVA ***.727.***-** 2 Sim  

FERNANDO ROCHA LUSTOSA ***.646.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

FERNANDO RODRIGUES DA SILVA ***.851.***-** 2 Sim  

FHELIPE THAWAN DOURADO SILVA ***.903.***-** 2 Sim  

FILIPE BATISTA SOUSA ***.185.***-** 2 Sim  

FILIPE RODRIGUES SANTOS ***.314.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FILIPINO VIANA RAMOS ***.188.***-** 2 Sim  

FIRMINA FERREIRA DE OLIVEIRA ***.364.***-** 2 Sim  

FLA ALESSANDRA TORRES DOS SANTOS ***.708.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FLAVIA BARBOSA MENDES ***.439.***-** 2 Sim  

FLAVIA CEZARIO ***.970.***-** 2 Sim  

FLAVIA DA SILVA VERDE ***.871.***-** 2 Sim  

FLAVIA FIGUEIREDO DE SOUSA ***.182.***-** 2 Sim  
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FLAVIA FONSECA SANTANA DE SOUZA ***.805.***-** 2 Sim  

FLAVIA GOMES DE SOUSA ***.046.***-** 2 Sim  

FLAVIA JORDANIA BARBOSA SILVA NASCIMENTO ***.662.***-** 2 Sim  

FLAVIA MARTINS ALVES ***.471.***-** 2 Sim  

FLAVIA MIRANDA PORTO ***.510.***-** 2 Sim  

FLAVIA PEREIRA MORENO DE JESUS ***.851.***-** 2 Sim  

FLAVIA ROBERTA ALVES BARBOSA ***.544.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIA SOUSA VIEIRA SILVA ***.086.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FLAVIA SUANNE LIMA PEREIRA ***.045.***-** 2 Não O NIS é inválido.

FLAVIA TAINARA SOUSA PINHEIRO ***.498.***-** 2 Sim  

FLAVIANA PEREIRA BARROS ***.283.***-** 2 Sim  

FLAVIANY LUISE NOGUEIRA DE SOUSA ***.647.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIO ALEXANDRE MARTINS XAVIER ***.592.***-** 2 Sim  

FLAVIO ARAUJO RODRIGUES ***.801.***-** 2 Sim  

FLAVIO DA SILVA ***.273.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

FLAVIO GOMES OLIVEIRA ***.111.***-** 2 Sim  

FLAVIO PEREIRA ALVES ***.971.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

FLAVIO SANTANA CARDOZO ***.674.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIO VINICIO MOTA DA SILVA ***.769.***-** 2 Sim  
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FLEUDINEIA LEOCADIO DELMONDES ***.983.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FLEURI ALVES DE ANDRADE ***.173.***-** 2 Sim  

FLORENCIO DE OLIVEIRA FEITOSA ***.778.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

FLORISVAL BARBOSA DA COSTA ***.569.***-** 2 Sim  

FRAB FERNANDA DE SOUSA SILVA ***.000.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRAN DE SOUZA LIMA ***.133.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRANCELENE VIEIRA BRANDAO ***.293.***-** 2 Sim  

FRANCIALISON RAMALHO DA SILVA ***.582.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

FRANCIANA DE JESUS DA SLVA ***.131.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRANCIANA RODRIGUES ALVES DOS SANTOS ***.288.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

FRANCIANA SOUSA SILVA ***.304.***-** 2 Não O NIS é inválido.

FRANCIANE DE ALMEIDA FERREIRA ***.247.***-** 2 Sim  

FRANCIDALVA FERREIRA BARROSO ABREU ***.289.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

FRANCIELDO PEREIRA DE SOUZA ***.429.***-** 2 Sim  

FRANCIELE DA FONSECA LIMA ***.308.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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FRANCIELE SOUSA NOLETO ***.968.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E CORRETA CONFORME O ITEM 4.1.1 DO EDITAL Nº
03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS
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FRANCIELMA CARVALHO ROCHA MARTINS ***.822.***-** 2 Sim  

FRANCIELMA DA SILVA SANTOS ***.065.***-** 2 Sim  

FRANCIELY SOUZA SILVA ***.544.***-** 2 Sim  

FRANCILDA SILVA DOS SANTOS ***.267.***-** 2 Sim  

FRANCILENE DE MOURA ALVES ***.553.***-** 2 Sim  

FRANCILENE DE SOUSA MUNIZ ***.877.***-** 2 Sim  

FRANCILENE LIMA SOUSA ***.479.***-** 2 Sim  

FRANCILENE VIEIRA DA SILVA ***.392.***-** 2 Sim  

FRANCILUCIA SILVA DE JESUS ***.690.***-** 2 Sim  

FRANCIMAR BRITO SARAIVA ***.162.***-** 2 Sim  

FRANCINALDO CARDOSO SIMAO ***.069.***-** 2 Sim  

FRANCINALDO PEREIRA DA SILVA ***.635.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCINEIDE AMORIM DE SA REIS ***.210.***-** 2 Sim  

FRANCINETE DA SILVA RAMOS ***.247.***-** 2 Sim  

FRANCINETE FERREIRA DE SOUSA ***.757.***-** 2 Sim  

FRANCINEURA DE LIMA ***.376.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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FRANCIONE ALVES DOS SANTOS ***.964.***-** 2 Sim  

FRANCIRLENE SALES MARTINS TRANQUEIRA ***.704.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

FRANCISCA ARAUJO BENTES ***.752.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCISCA CASSIA SA DE CARVALHO ***.905.***-** 2 Sim  

FRANCISCA CHARLENE ALVES SILVA MULLER ***.331.***-** 2 Sim  

FRANCISCA CREIA PEREIRA SILVA NUNES ***.878.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCISCA DA CONCEICAO OLIVEIRA ***.170.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

FRANCISCA DA CONCEICAO SILVA ***.027.***-** 2 Sim  

FRANCISCA DANIELA SOARES DE CARVALHO ***.270.***-** 2 Sim  

FRANCISCA DEUSDENIA ALVES DE SOUSA ***.469.***-** 2 Sim  

FRANCISCA DIAS DA SILVA FONTESIAS ***.058.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRANCISCA DOS SANTOS MACIEL DOS ANJOS SILVA COELHO***.953.***-** 2 Sim  

FRANCISCA EMANUELE MENDES DE OLIVEIRA ***.664.***-** 2 Sim  

FRANCISCA ERINALDA VIEIRA RIBEIRO OLIVEIRA ***.136.***-** 2 Sim  

FRANCISCA EVELYN DE SOUSA TAVEIRA ***.518.***-** 2 Sim  

FRANCISCA GEANE OLIVEIRA CAJADO ***.524.***-** 2 Sim  

FRANCISCA JOYCE MARINHO FONTENELE ***.563.***-** 2 Sim  

FRANCISCA KATIA DE JESUS JUSTINO DE SOUSA ***.441.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCISCA KAYLLANE DA CRUZ CAMPOS SILVA ***.371.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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FRANCISCA KEILA BRITO MORAIS ***.882.***-** 2 Sim  

FRANCISCA LUCELIA DE OLIVEIRA ***.412.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCISCA LUCILANDIA DE OLIVEIRA ***.598.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

FRANCISCA LUZIVANIA DE OLIVEIRA ***.568.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCISCA MARCIANA RODRIGUES DE SOUSA ***.087.***-** 2 Sim  

FRANCISCA MARCILENE LUNGUINHO DE OLIVEIRA LIMA ***.052.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

FRANCISCA MARIA LEITE SILVA ***.068.***-** 2 Sim  

FRANCISCA MARIA NASCIMENTO SILVA ***.887.***-** 2 Sim  

FRANCISCA NATHALIA MENESES DE ALMEIDA SOUSA ***.524.***-** 2 Sim  

FRANCISCA NAYARA DOS SANTOS MADEIRA ***.381.***-** 2 Sim  

FRANCISCA NERES DA SILVA ***.308.***-** 2 Sim  

FRANCISCA SANTOS DE ALMEIDA ***.908.***-** 2 Sim  

FRANCISCA SANTOS DE MOURA ***.626.***-** 2 Sim  

FRANCISCA SILVESTRE DA SILVA ***.014.***-** 2 Sim  

FRANCISCA STHEFANY ALMEIDA DA SILVA ***.714.***-** 2 Sim  

FRANCISCA TAIRES MOURA ARAUJO ***.654.***-** 2 Sim  

FRANCISCA VIEIRA BRANDAO DE SOUSA ***.949.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRANCISCA VITURINO DA SILVA LIMA ***.052.***-** 2 Sim  

FRANCISCO ALVES DE ARAUJO ALMEIDA NETO ***.539.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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FRANCISCO ANTONIO DA CRUZ DOS SANTOS ***.100.***-** 2 Sim  

FRANCISCO ANTONIO DE OLIVEIRA NOBREGA ***.722.***-** 1 Sim  

FRANCISCO AQUERY DE SANTANA JUNIOR ***.921.***-** 2 Sim  

FRANCISCO AYRES DE SANTANA NETO ***.972.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

FRANCISCO DA SILVA LIMA ***.447.***-** 2 Sim  

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA ***.920.***-** 2 Sim  

FRANCISCO DIONES DE SOUZA CRUZ ***.764.***-** 2 Sim  

FRANCISCO ELYSON ALMEIDA BEZERRA ***.673.***-** 2 Sim  

FRANCISCO IRLAN DA SILVA ***.596.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRANCISCO OLIVEIRA ROLINS ***.457.***-** 2 Sim  

FRANCISCO RODRIGO PATRICIO LINO ***.802.***-** 2 Sim  

FRANCISCO SILVA ***.769.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

FRANCISCO SOUSA LIMA ***.714.***-** 2 Sim  

FRANCISDALMA FERREIRA LOPES ***.129.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCISLENE CABRAL SANTOS ***.090.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCISLENE SOUZA DOS SANTOS ***.426.***-** 2 Sim  

FRANCISMARA RODRIGUES PINTO ***.536.***-** 2 Sim  

FRANCISNALVA FERREIRA DE SOUSA ***.467.***-** 2 Sim  
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FRANCISVADA PEREIRA LIMA ROCHA ***.388.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRANCIVONE DA COSTA PAULO ***.151.***-** 2 Sim  

FRANCIZAURA HOSANA DA SILVA ***.748.***-** 2 Sim  

FRANCYELEN CRYSTINE DOS SANTOS SILVA ***.061.***-** 2 Sim  

FRED WALLISON GOMES RIBEIRO ***.658.***-** 2 Sim  

FREDERICO URCINO DE CERQUEIRA ***.811.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

FREDSON VIANA CASTRO ***.193.***-** 2 Sim  

FYAMMA APOLIANO SANTIAGO ***.903.***-** 2 Sim  

GABIA SALES FUGIVARA ***.257.***-** 2 Sim  

GABRIEL ARAUJO MELO ***.978.***-** 2 Sim  

GABRIEL ARTHUR MARTINS SANTOS CARVALHO VIEIRA BARRETO***.568.***-** 2 Sim  

GABRIEL BARBOSA DOS SANTOS MARTILIANO ***.757.***-** 2 Sim  

GABRIEL BATISTA GALVAO ***.552.***-** 2 Sim  

GABRIEL BEZERRA EVANGELISTA ***.496.***-** 2 Sim  

GABRIEL DA SILVA BARBOSA ***.818.***-** 2 Sim  

GABRIEL DA SILVA LIMA RIBEIRO ***.658.***-** 2 Sim  

GABRIEL DE PAULA BEZERRA ***.875.***-** 2 Sim  

GABRIEL DE SOUSA SILVA ***.952.***-** 2 Sim  

GABRIEL DIAS SAMPAIO ***.709.***-** 2 Sim  
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GABRIEL FURTADO DE CARVALHO ***.955.***-** 2 Sim  

GABRIEL HENRIQUE OLIVEIRA MARTINS SOUSA ***.409.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL HENRIQUE SILVA ALVES ***.524.***-** 2 Sim  

GABRIEL JUNIO PEREIRA DE CARVALHO ***.930.***-** 2 Sim  

GABRIEL LOPES RIOS ***.493.***-** 2 Sim  

GABRIEL LUCAS BORGES ALVES ***.073.***-** 2 Sim  

GABRIEL MACEDO LOPES ***.804.***-** 2 Sim  

GABRIEL MARTINS RIBEIRO ***.770.***-** 2 Sim  

GABRIEL MINUSSI FREITAS ***.837.***-** 2 Sim  

GABRIEL PEREIRA REIS ***.869.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL PEREIRA SANTIAGO ***.040.***-** 2 Sim  

GABRIEL RAMOS DE SOUZA ***.186.***-** 2 Sim  

GABRIEL REIS SANTOS ***.474.***-** 2 Sim  

GABRIEL SANTIAGO BORBA ***.482.***-** 2 Sim  

GABRIEL SANTOS DA SILVA ***.894.***-** 2 Sim  

GABRIEL SILAS BORGES SILVA DE MELO ***.971.***-** 2 Sim  

GABRIEL TAVARES ALVES DE AGUIAR ***.555.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GABRIEL VERISSIMO SANTOS MENESSES SOUSA ***.804.***-** 2 Sim  

GABRIELA ALVES DA COSTA ***.582.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - SAÚDE 2024
Resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

GABRIELA ALVES PEREIRA ***.616.***-** 2 Sim  

GABRIELA AZEVEDO SANTOS ***.224.***-** 2 Sim  

GABRIELA CAMPOS SILVA ***.018.***-** 2 Sim  

GABRIELA CARVALHO PEREIRA ***.238.***-** 2 Sim  

GABRIELA CORDEIRO DA COSTA ***.492.***-** 2 Sim  

GABRIELA CRISTINA MOURA KUSTER ***.642.***-** 2 Sim  

GABRIELA DA SILVA NOGUEIRA ***.157.***-** 2 Sim  

GABRIELA DIAS DO NASCIMENTO ALMONDES ***.886.***-** 2 Sim  

GABRIELA DO NASCIMENTO MARTINS ***.225.***-** 2 Sim  

GABRIELA FERREIRA NUNES ***.079.***-** 2 Sim  

GABRIELA LACERDA SILVA ***.744.***-** 2 Sim  

GABRIELA LEAL DA SILVA E SILVA ***.384.***-** 2 Sim  

GABRIELA MOREIRA DE ARAUJO ***.731.***-** 2 Sim  

GABRIELA MOREIRA LOPES CAPISTRANO ***.492.***-** 2 Sim  

GABRIELA PAIVA RODRIGUES ***.485.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELA PEREIRA MARTINS ***.715.***-** 2 Sim  

GABRIELA RODRIGUES COELHO ***.738.***-** 2 Sim  

GABRIELA RODRIGUES GONCALVES ***.680.***-** 2 Sim  

GABRIELA RODRIGUES NOBRE ***.236.***-** 2 Sim  
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GABRIELA SOA OLI ***.189.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GABRIELABARRO SILVA ***.143.***-** 2 Sim  

GABRIELE ARAUJO MELO ***.987.***-** 2 Sim  

GABRIELE DE ALMEIDA PEREIRA ***.034.***-** 2 Sim  

GABRIELE TRINDADE PALMEIRAS ***.404.***-** 2 Sim  

GABRIELLA ARAUJO GOMES ***.120.***-** 2 Sim  

GABRIELLA CUNHA DA SILVA ***.169.***-** 2 Sim  

GABRIELLA GUEDES MARINHO ***.365.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELLA HORRANA BISPO CARVALHO ***.772.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELLA KALINE DE OLIVEIRA MOREIRA ***.049.***-** 2 Sim  

GABRIELLA RODRIGUES DA SILVA ***.972.***-** 2 Sim  

GABRIELLE DELMONDES SOUSA ***.800.***-** 2 Sim  

GABRIELLE DYOVANA GARCIA DA SILVA ***.535.***-** 2 Sim  

GABRIELLE PEREIRA CASTRO ***.076.***-** 2 Sim  

GABRIELLE SINARA SOARES ***.726.***-** 2 Sim  

GABRIELLE VITORIA SILVA MARTINS ***.466.***-** 2 Sim  

GABRIELLY CRISTINA DE OLIVEIRA GUIDA ***.357.***-** 2 Sim  

GABRIELLY VIEIRA SILVA ***.827.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GABRIELY DO NASCIMENTO ALVES ***.977.***-** 2 Sim  
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GEANDSON SANTOS DOS SANTOS ***.769.***-** 2 Sim  

GEANE ALEXANDRA BRITO LOPES ***.407.***-** 2 Sim  

GEANE MARINHO DE OLIVEIRA ***.932.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GEANE MOREIRA DE FRANCA SOUSA LOPES ***.694.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GEANES FERREIRA DE SOUZA ***.379.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GEANGELA SANTOS DOS SANTOS ***.923.***-** 2 Sim  

GEANNE AGUIAR RODRIGUES ***.835.***-** 2 Sim  

GEANY THEYLLAN GOMES CONCEICAO ***.638.***-** 2 Sim  

GECIVANIA RODRIGUES DE SOUZA OLIVEIRA ***.211.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GEDEAO FEITOSA MOREIRA ***.439.***-** 2 Sim  

GEDEON SOUSA LOPES ***.348.***-** 2 Sim  

GEDEONE ALVES DE BRITO CASTRO ***.759.***-** 2 Sim  

GEIFLAYANNE NEVES DE OLIVEIRA ***.218.***-** 2 Sim  

GEISA GEAN PINHEIRO FEITOSA ***.035.***-** 2 Sim  

GEISA SANTIARA GOMES DE OLIVEIRA ***.081.***-** 2 Sim  

GEISELY GOMES DOS SANTOS BRITO ***.829.***-** 2 Sim  

GEISIANE BORGES DA SILVA CARDOSO ***.012.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GEISSA SILVA ASSUNCAO ***.443.***-** 2 Sim  
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GEIZI GONCALVES MARINHO ***.006.***-** 2 Sim  

GELZA DIVINA BRAZ DA SILVA ***.368.***-** 2 Sim  

GENACI PEREIRA REIS ***.198.***-** 2 Sim  

GENIELMA GUIMARAES DA SILVA ***.512.***-** 2 Sim  

GENILDA ALVES DE OLIVEIRA ***.032.***-** 2 Sim  

GENILDE DUARTE DIAS ***.478.***-** 2 Sim  

GENILDES DA SILVA REIS ***.732.***-** 2 Sim  

GENILSON SOUZA DE OLIVEIRA JUNIOR ***.314.***-** 2 Sim  

GENILTON BONFIM DE OLIVEIRA DIAS ***.550.***-** 2 Sim  

GENISCLEIA DIAS DA SILVA ***.387.***-** 2 Sim  

GENIVAL LOPES DE SALES ***.424.***-** 2 Sim  

GENIVAL RIBEIRO ALVES ***.572.***-** 2 Sim  

GENIVALDO JESUS DOS SANTOS ***.088.***-** 2 Sim  

GENIVALDO SANTOS CARDOSO ***.662.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GENORRANY CORTES PEREIRA ***.490.***-** 2 Sim  

GEOHVANNA RIBEIRO DOS REIS LOPES ***.165.***-** 2 Sim  

GEORGE DA CONCEICAO ARAUJO ***.630.***-** 2 Sim  

GEORGIA SAVIA CUNHA PESSOA CABRAL ***.945.***-** 2 Sim  

GEOVAN RIBEIRO DE LIMA ***.065.***-** 2 Sim  
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GEOVANA ANDRESSA MENDES DE SOUSA ***.654.***-** 2 Sim  

GEOVANA ARAUJO SANTANA ***.632.***-** 2 Sim  

GEOVANA AZEVEDO SOUZA COSTA ***.044.***-** 2 Sim  

GEOVANA BELEM DA SILVA ***.067.***-** 2 Sim  

GEOVANA DE SOUSA ALMEIDA ***.297.***-** 2 Sim  

GEOVANA DE SOUSA COSTA ***.816.***-** 2 Sim  

GEOVANA DE SOUSA LIMA ***.470.***-** 2 Sim  

GEOVANA DOS SANTOS VIANNA ***.412.***-** 2 Sim  

GEOVANA FERREIRA CHAVES CORREIA ***.429.***-** 2 Sim  

GEOVANA FRANCISCO DE OLIVEIRA ***.310.***-** 2 Sim  

GEOVANA LIMA GONCALVES BRAUNA ***.319.***-** 2 Sim  

GEOVANA MELO DE SOUZA ***.895.***-** 2 Sim  

GEOVANA NUNES GLORIA ***.172.***-** 2 Sim  

GEOVANA PAULINO DE CARVALHO ***.579.***-** 2 Sim  

GEOVANA RODRIGUES OLIVEIRA ***.991.***-** 2 Sim  

GEOVANI PEREIRA ROCHA ***.772.***-** 2 Sim  

GEOVANIA ALENCAR DE SOUSA ***.059.***-** 2 Sim  

GEOVANIA DIAS DOS SANTOS SILVA ***.545.***-** 2 Sim  

GEOVANNA BATISTA SOUSA ***.423.***-** 2 Sim  
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GEOVANNA BORGES DIAS ***.872.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E CORRETA CONFORME O ITEM 4.1.1 DO EDITAL Nº
03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS
PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

GEOVANNA CARVALHO DIAS ***.582.***-** 2 Sim  

GEOVANNA CRISTINNY SILVA SANTOS ***.996.***-** 2 Sim  

GEOVANNA FRANCALINO RODRIGUES DIONISIO ***.469.***-** 2 Sim  

GEOVANNA KALYNE TEIXEIRA DE OLIVEIRA BRITO ***.119.***-** 2 Sim  

GEOVANNA KAMILE ROCHA OLIVEIRA ***.352.***-** 2 Sim  

GEOVANNA LUZIA SILVA SANTOS ***.283.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GEOVANNA MARINHO DE OLIVEIRA ***.352.***-** 2 Sim  

GEOVANNA PACHECO DE SOUZA ***.969.***-** 2 Sim  

GEOVANNA PEIXOTO FERREIRA COSTA ***.814.***-** 2 Sim  

GEOVANNA RODRIGUES DE SOUSA ***.266.***-** 2 Sim  

GEOVANNA RODRIGUES MILHOMEM ***.534.***-** 2 Sim  

GEOVANNA TAVARES DOS SANTOS FILHO ***.669.***-** 2 Sim  

GERACIDE DA SILVA ***.999.***-** 2 Sim  

GERALDO PEREIRA DE ALVIM ***.735.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GERCILIA COUTINHO DE AMORIM NETA ***.925.***-** 2 Sim  

GERCINA ALVES DOS SANTOS ***.338.***-** 2 Sim  
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GERCINEIDE DA SILVA ROCHA SOUZA ***.746.***-** 2 Sim  

GERLANDIA SOUSA DO NASCIMENTO ***.307.***-** 2 Sim  

GERLIANE OLIVEIRA DA SILVA ***.440.***-** 2 Sim  

GERLINE RODRIGUES LOPES ***.206.***-** 2 Sim  

GERONIMO MACHADO DE SOUZA ***.723.***-** 2 Sim  

GERONISA GUALBERTO DE SANTANA LIMA ***.509.***-** 2 Sim  

GERSIMARA DO CARMO ALMEIDA FERNANDES ***.912.***-** 2 Sim  

GERSON PEREIRA DE FRANCA SOBRINHO ***.870.***-** 2 Sim  

GERSON SILVA DOS SANTOS ***.114.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GESICA PEREIRA DE SOUSA ***.850.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GESICA PEREIRA DE SOUSA VIEIRA LIMA ***.480.***-** 2 Sim  

GESILENE BRAZ DA SILVA ***.922.***-** 2 Não O NIS é inválido.

GESSIANE FERREIRA DA SILVA ***.329.***-** 2 Sim  

GESSICA BRITO SILVA ***.385.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GESSICA DOS SANTOS PEREIRA ***.401.***-** 2 Sim  

GESSICA FERREIRA DA SILVA PITOMBEIRA ***.060.***-** 2 Sim  

GESSICA KETH DA COSTA ALMEIDA ***.467.***-** 2 Sim  

GESSICA LORRANY MOURA MIRANDA ***.291.***-** 2 Sim  

GESSICA PEREIRA DA SILVA ***.533.***-** 2 Sim  
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GESSICA QUEIROZ SILVA ***.700.***-** 2 Sim  

GESSIENI RODRIGUES DE SOUSA ***.002.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GESSYCA GOMES GUIDA ***.107.***-** 2 Sim  

GESSYKA RODRIGUES DA SILVA ***.517.***-** 2 Sim  

GEYCIELE PARENTE BORGES ***.958.***-** 2 Sim  

GEYSA SANTOS QUEIROZ ***.595.***-** 2 Sim  

GEYZA DI LARA CRISOSTOMO OLIVEIRA NOGUEIRA ***.052.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GEZIANE SANDRA DE JESUS SILVA ***.878.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GEZIRENE GUIMARAES ARRUDA ***.516.***-** 2 Sim  

GHYOVANNA KRISHYNA BRAGA ARAUJO ***.019.***-** 2 Sim  

GIANO SOUZA DA COSTA ***.129.***-** 2 Sim  

GICELE CARDOSO BARROS ***.366.***-** 2 Sim  

GIDEONI PEREIRA DE ALEXANDRIA ***.886.***-** 2 Sim  

GIESLI SANTOS DOS SANTOS ***.188.***-** 2 Sim  

GIGLIANE RIBEIRO BARBOSA ***.069.***-** 2 Sim  

GILBERTO SOUSA DE AMORIM ***.594.***-** 2 Sim  

GILCIANE VERAS GOMES ***.773.***-** 2 Sim  

GILCINEIDE BATISTA BARROS ***.747.***-** 2 Sim  

GILDEANE BIZERRA DA SILVA DE SOUSA ***.511.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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GILDEANE MASCARENHA LIMA ***.874.***-** 2 Sim  

GILDEANNIA MARQUES OLIVEIRA ***.485.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GILDEIA LOPES RODRIGUES ***.536.***-** 2 Sim  

GILDELENNY FRANCISCA DOS SANTOS SILVA ***.370.***-** 2 Sim  

GILDENE DIAS DA COSTA ***.219.***-** 2 Sim  

GILDEON FERREIRA RODRIGUES ***.511.***-** 2 Sim  

GILLALIA MENDES RIBEIRO ***.722.***-** 2 Sim  

GILMAR REIS COSTA DA SILVA ***.798.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E CORRETA CONFORME O ITEM 4.1.1 DO EDITAL Nº
03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS
PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

GILMARA DOS SANTOS FALCAO MARTINS ***.619.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GILMARA MONTEIRO DA SILVA CASTRO ***.999.***-** 2 Sim  

GILMARIA RIBEIRO DE SOUZA ***.476.***-** 2 Sim  

GILNEIDE BARBOSA DOS REIS ***.934.***-** 2 Sim  

GILSILENE BATISTA BARROS ***.287.***-** 2 Sim  

GILSON PEREIRA DA SILVA VIANA ***.795.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GILVAN CONCEICAO ***.232.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GILVAN FERREIRA LIRA ***.852.***-** 2 Não O NIS é inválido.

GILVAN PEREIRA DE LIMA ***.916.***-** 2 Sim  
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GILVANA DA SILVA SOUZA ***.507.***-** 2 Sim  

GILVANA RODRIGUES CARVALHO ***.752.***-** 2 Sim  

GILVANIA ALVES DA SILVA ***.732.***-** 2 Sim  

GIOVANA CAMPOS DA LUZ ***.003.***-** 2 Sim  

GIOVANA DE SOUSA DOS SANTOS ***.723.***-** 2 Sim  

GIOVANA PAULA JORGE DE MELO ***.219.***-** 2 Sim  

GIOVANNA ALMEIDA DE SOUZA ***.319.***-** 2 Sim  

GIOVANNA DOS SANTOS CUNHA ***.087.***-** 2 Sim  

GIOVANNA GOMES MAXIMO ***.351.***-** 2 Sim  

GIOVANNA MARTINS CORDEIRO ***.283.***-** 2 Sim  

GIRENE PINTO DE BRITO ARAUJO ***.857.***-** 1 Não

NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO COMPLETA E CORRETA
CONFORME O ITEM 4.1.1 DO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

GIRSELY DOS SANTOS SILVA ***.526.***-** 2 Sim  

GISELE CRISTINA NASCIMENTO DA SILVA ***.520.***-** 2 Sim  

GISELE DA SILVA DOS SANTOS ***.073.***-** 2 Sim  

GISELE DE SOUSA FERREIRA ***.113.***-** 2 Sim  

GISELE DIAS PINTO ***.075.***-** 2 Sim  

GISELE FREIRE SANTOS DA CONCEICAO ***.341.***-** 2 Sim  

GISELE HOLANDA DE AQUINO ***.950.***-** 2 Sim  
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GISELE RAMOS DA SILVA ***.619.***-** 2 Sim  

GISELE RIBEIRO ARAUJO ***.224.***-** 2 Sim  

GISELE RODRIGUES DA CRUZ ***.518.***-** 2 Sim  

GISELE SANTOS SILVA DE CARVALHO ***.889.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GISELI FERREIRA ALVES ***.190.***-** 2 Sim  

GISELI RODRIGUES FERNANDES ***.858.***-** 2 Sim  

GISELLE AGUIAR LIMA DE SOUSA ***.236.***-** 2 Sim  

GISELLE MARTINS DE OLIVEIRA ***.195.***-** 2 Sim  

GISELLE SILVA FEITOSA ***.551.***-** 2 Sim  

GISELLY SOARES FERREIRA ***.008.***-** 2 Sim  

GISLAINE ANEANES DA SILVA ***.400.***-** 2 Sim  

GISLAINE DIAS TRINDADE PEDRONI ***.442.***-** 2 Sim  

GISLANE ALVES DA SILVA ***.748.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GISLAYNE ALVES DE SOUSA ***.953.***-** 2 Sim  

GISLENE ARRAIS OLIV DIAS ***.579.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GISLENE DA SILVA COSTA ORTEGA ESCOBAR ***.418.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GISLENE LOPES DA SILVA ***.021.***-** 2 Sim  

GISLENE RIOS RIBEIRO ***.677.***-** 2 Sim  
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GISSELE MATTOS DOS SANTOS ***.069.***-** 2 Sim  

GISZELLEN RODRIGUES DOS SANTOS ***.969.***-** 2 Sim  

GIULLIA GABRIELY NOGUEIRA GAMA ***.255.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GIVALDO TAVARES DA SILVA JUNIOR ***.558.***-** 2 Sim  

GIVANILDO ALVES DE OLIVEIRA ***.239.***-** 2 Sim  

GIVELANDIA PEREIRA LIMA SILVA ***.284.***-** 2 Sim  

GIZELE FERREIRA RAMOS ***.269.***-** 2 Sim  

GLAUCIA ARAUJO MARTINS DOS SANTOS ***.348.***-** 2 Sim  

GLAUCIA FRANCISCA LOPES ALVES ***.111.***-** 2 Sim  

GLAUCIA GEISA VIANA COQUEIRO ***.224.***-** 2 Sim  

GLAUCIANIA LIMA GLORIA ***.269.***-** 2 Sim  

GLAUCIENE BATISTA FERNANDES EVANGELISTA ***.465.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GLEIBIANE BARBOSA CARVALHO ***.371.***-** 2 Sim  

GLEICE APARECIDA OLIVEIRA GERMANO ***.909.***-** 2 Sim  

GLEICEANE DA SILVA LIMA ***.331.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GLEICIANE ALMEIDA GOMES ***.721.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GLEICIANE ALVES MARIHO ***.596.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GLEICIANE MOURA DA SILVA ***.924.***-** 1 Sim  
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GLEICIANE RODRIGUES BARBOSA ***.306.***-** 2 Sim  

GLEICIANE RODRIGUES MOREIRA ***.789.***-** 2 Sim  

GLEICIANE SOUZA CARVALHO ***.524.***-** 2 Sim  

GLEICIARA ALVES DE SOUSA ***.516.***-** 2 Sim  

GLEICIENE ALVES DE SOUSA ***.455.***-** 2 Sim  

GLEICIENE BATISTA CABRAL ***.488.***-** 2 Sim  

GLEICIONE FERREIRA DOS SANTOS ***.046.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GLEICY ALVES SANTOS ***.925.***-** 2 Sim  

GLEICY KELLY ***.001.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GLEIDIANE PEREIRA DE SOUZA ***.519.***-** 2 Sim  

GLEINARA CUNHA LIMA DOS SANTOS ***.446.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GLEISE MIRANDA FREIRE ***.398.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GLEISIVANIA BARROS BRANDAO ***.114.***-** 2 Sim  

GLEISON AIRES DE ARAUJO ***.549.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GLEISON RIBEIRO DE SOUSA ***.288.***-** 2 Sim  

GLEISY KELLEM DE SOUSA PAULA ***.939.***-** 2 Sim  

GLEIVIA BARBOSA DE SOUZA ***.451.***-** 2 Sim  

GLENDA DE MENEZ RIBEIRO ***.062.***-** 2 Sim  
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GLENDA MARIA CUNHA DE CARVALHO ***.397.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GLENIA BATISTA PEREIRA ***.612.***-** 1 Não

NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO COMPLETA E CORRETA
CONFORME O ITEM 4.1.1 DO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

GLENYS SOUZA ROCHA ***.747.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GLEVERSON PEREIRA DOS SANTOS ***.155.***-** 2 Sim  

GLEYCIANE DA SILVA FERREIRA ***.856.***-** 2 Sim  

GLEYSILENNE MOURAO DIAS ***.693.***-** 2 Sim  

GLIVIANE NUNES ***.979.***-** 2 Sim  

GLORIA STEFANY PEREIRA DE CARVALHO ***.722.***-** 2 Sim  

GRACE KELLY SILVA DO COUTO ***.730.***-** 2 Sim  

GRACIANA DE SOUSA DA SILVA ***.490.***-** 2 Sim  

GRACIARA DE SOUSA SILVA ***.426.***-** 2 Sim  

GRACIELA PEREIRA DE SOUZA ***.476.***-** 2 Sim  

GRACIELE DO NASCIMENTO DE SOUSA BRITO ***.370.***-** 2 Não O NIS é inválido.

GRACIELE RIBEIRO BARREIRA ***.346.***-** 2 Sim  

GRACIELE SANTOS SILVA ***.550.***-** 2 Sim  

GRACIETE DO NASCIMENTO ROCHA ***.085.***-** 2 Sim  

GRACILIANO DUTKIVICZ JUNIOR ***.125.***-** 2 Sim  

GRACINETE OLIVEIRA CIRQUEIRA ***.471.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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GRACYELLA FORTES SOUSA SILVA ***.506.***-** 2 Sim  

GRASIELE FERREIRA RAMOS ***.667.***-** 2 Não O NIS é inválido.

GRASIELLE GOMES DE MORAES ***.197.***-** 2 Sim  

GRASIELLE TEIXEIRA DIAS MARTINS ***.322.***-** 2 Sim  

GRAYCEANNE FERREIRA DA SILVA MOURA ***.796.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GRAZIELA MORAIS CAMPOS ***.860.***-** 2 Sim  

GRAZIELA RIBEIRO DA SILVA ***.470.***-** 2 Sim  

GRAZIELE NOVAES SOUZA DOS SANTOS ***.938.***-** 2 Sim  

GRAZIELE PEREIRA AGUIAR ***.891.***-** 2 Sim  

GRAZIELLE BATISTA ALVES LIMA ***.400.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GRAZIELLE DE JESUS DA SILVA ***.440.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GREICE GOMES DA COSTA ***.661.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GREYFSON VALADARES DE MORAES ***.707.***-** 2 Sim  

GRUECYKHELLY APARECIDA PAIVA DE ARAUJO ***.155.***-** 2 Sim  

GU HENRIQUE SOBRINHO CARVALHO ***.255.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GUARACIARIA MARIA DE ANDRADE ***.591.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GUIBYSON AMERICO GAMA MACIEL ***.154.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GUILHERME ANDRADE CARNEIRO ***.858.***-** 2 Sim  

GUILHERME AUGUSTO GUEDES ***.969.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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GUILHERME AUGUSTO RODRIGUES DUARTE ***.992.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUILHERME BRITO BARROS ***.538.***-** 2 Sim  

GUILHERME CARVALHO DE SOUZA ***.212.***-** 2 Sim  

GUILHERME COIMBRA SARAIVA ***.045.***-** 2 Sim  

GUILHERME DA SILVA SOUSA ***.472.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUILHERME DE CASTRO BRITO ***.097.***-** 2 Não O NIS é inválido.

GUILHERME DIAS GOMES ***.889.***-** 2 Sim  

GUILHERME DIAS GUIMARAES ***.286.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GUILHERME DINIZ MOREIRA ***.449.***-** 2 Sim  

GUILHERME DUARTE VIANA ***.829.***-** 2 Sim  

GUILHERME FARIASMOCHIZUKI DE MELO ***.770.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUILHERME LOPES DA FONSECA ***.388.***-** 2 Sim  

GUILHERME PAULA RODRIGUES ***.051.***-** 2 Sim  

GUILHERME RODRIGUES COIRO ***.078.***-** 2 Sim  

GUILHERME ROELA COSTA ***.418.***-** 1 Não

NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO COMPLETA E CORRETA
CONFORME O ITEM 4.1.1 DO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

GUILHERME TENORIO LIMA ***.781.***-** 2 Sim  

GUNTHER CARLOS PAZ DE SOUZA JUNIOR ***.564.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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GUSTA NUNES DA SILVA ***.568.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GUSTAVO ALVES DA SILVA ***.112.***-** 2 Sim  

GUSTAVO ARAUJO DE CASTRO ***.169.***-** 2 Sim  

GUSTAVO CAMPOS DE OLIVEIRA ***.311.***-** 2 Sim  

GUSTAVO CARDOSO BEZERRA ***.984.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GUSTAVO CARNEIRO DE SOUZA ***.277.***-** 2 Sim  

GUSTAVO CHRISTIAN ROCHA ***.581.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GUSTAVO COSTA FREITAS ***.370.***-** 2 Sim  

GUSTAVO DOS REIS NUNES ***.130.***-** 2 Não O NIS é inválido.

GUSTAVO GOMES LOPES ***.707.***-** 2 Sim  

GUSTAVO HENRIQUE COSTA SILVA ***.801.***-** 2 Sim  

GUSTAVO HENRIQUE LEAO FONSECA ***.643.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUSTAVO HENRIQUE SILVA DA COSTA ***.422.***-** 2 Sim  

GUSTAVO RODRIGUES BAHIA ***.985.***-** 2 Sim  

GUSTAVO VIEIRA ESTEVAO ***.011.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

GUSTTAVO DE SOUSA SOUTO ***.899.***-** 2 Sim  

GUSUTAVO MOREIRA LEMOS ***.081.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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GUTHIERRI ALVES MOTA ***.553.***-** 1 Não

NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO COMPLETA E CORRETA
CONFORME O ITEM 4.1.1 DO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

GYOVANA FERREIRA MUHLBEIER ***.989.***-** 2 Sim  

GYSANNE CARDOSO DA SILVA ***.468.***-** 2 Sim  

GYULIA EVILLE SOARES PEREIRA NUNES ***.185.***-** 1 Sim  

GYULIA SANTOS ARAUJO ***.765.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GYZELLE REBOUCAS DE PAIVA CAVALCANTE ***.855.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

HADASSA VICTORIA LUZ CASTRO ***.210.***-** 2 Sim  

HAILLANY PABLINY SOUSA RODRIGUES MOURA ***.508.***-** 2 Sim  

HALLAN DELLON GONCALVES DOS SANTOS OLIVEIRA ***.802.***-** 2 Sim  

HALLINE CARDOSO JUREMA ***.807.***-** 1 Sim  

HALYCEIA DOS SANTOS FERREIRA ***.321.***-** 2 Sim  

HAMILLA DE OLIVEIRA NEVES ***.903.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

HANNA VITORIA EVANGELISTA NASCIMENTO ***.976.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

HANNYS ALVES DE OLIVEIRA ***.672.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

HAQUILA TALYTA BARBOSA LIMA ***.809.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HARLIS DE CARVALHO MACIEL ***.840.***-** 2 Sim  

HAVILA NOLETO DIAS CRISOSTOMO ***.626.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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HAVILLA CLYCIA OLIVEIRA SIQUEIRA FIGUEIRA ***.804.***-** 2 Sim  

HAVYLLA SANTOS AZEVEDO ***.271.***-** 2 Sim  

HAYLLA NEVES COELHO ***.811.***-** 2 Sim  

HAYLLA TEIXEIRA ALVES ***.285.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

HAYLLANNA BARRETO DE SOUSA ***.225.***-** 2 Sim  

HEDIVANIA ARRUDA VIANA MORAES ***.879.***-** 2 Sim  

HEDY ELLME PEREIRA DA SILVA ***.908.***-** 2 Sim  

HEGONN PATRYCK SANTOS LIMA ***.824.***-** 2 Sim  

HEIDE CRISTINA DE ANDRADE FABINO ***.147.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HEIDY BORGES RIBEIRO ***.056.***-** 2 Sim  

HEITOR MADALENA ARRUDA RIBEIRO ***.260.***-** 2 Não O NIS é inválido.

HELAYNE EYSHILLA OLIVEIRA PACHECO ***.197.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

HELE RAHAB MARREIROS DA SILVA ***.724.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HELEN BARBOSA DE ALBUQUERQUE SOUZA ***.648.***-** 2 Sim  

HELEN CRISTINA SILVA DOS SANTOS ***.655.***-** 2 Não O NIS é inválido.

HELEN CRISTINNY DE SOUSA MOTA ***.007.***-** 2 Sim  

HELEN DHIANE FRANCA DA SILVA ***.122.***-** 2 Sim  

HELEN VIRGINIA URCINO DE SOUZA ***.863.***-** 2 Sim  

HELANE MARIA ROCHA DE SOUSA ***.048.***-** 2 Sim  
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HELENA VASCONCELOS E SILVA ***.157.***-** 2 Sim  

HELIA EVANGELISTA BARBOSA BATISTA ***.700.***-** 2 Sim  

HELIANA STAIGER ALVES AYRES BORGES ***.276.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HELIANE DOS REIS VAZ ALVES ***.315.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E CORRETA CONFORME SOLICITA O EDITAL Nº
03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS
PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

HELIELZA CARVALHO DE SOUSA ***.129.***-** 2 Sim  

HELINEIDE ARAUJO RODRIGUES DOS SANTOS ***.677.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

HELIO AUGUSTO ROCHA WANDERLEY ***.338.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HELIO JOSE RIBEIRO DE SOUZA ***.768.***-** 2 Sim  

HELIO LOURENCO DE AMORIM ***.484.***-** 2 Sim  

HELIS FERNANDA RODRIGUES CORDEIRO ***.573.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

HELLANA SAVIA CARDOZO DE OLIVEIRA ***.443.***-** 2 Sim  

HELLEM CRISTINE DOS SANTOS NOLETO ***.390.***-** 2 Sim  

HELLEN CASSIA PINHEIRO DA SILVA RIBEIRO ***.789.***-** 2 Sim  

HELLEN CRISTINA LIMA DE ABREU ***.123.***-** 2 Sim  

HELLEN CRISTINA RODRIGUES MATOS ***.799.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

HELLEN CRISTTINY ABREU DA COSTA ***.585.***-** 2 Sim  

HELLEN DE ARAUJO BARBOSA ***.195.***-** 2 Sim  
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HELLEN DHYANY LINHARES DOS REIS ***.417.***-** 2 Sim  

HELLEN DIVINA PEREIRA MACHADO BENIGNO ***.044.***-** 2 Sim  

HELLEN GABRIELLA SILVA DOS SANTOS ***.554.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

HELLEN JOVINNY VIEIRA BRAGA ***.135.***-** 2 Sim  

HELLEN KELLER DA CRUZ SILVA IGNACIO ***.286.***-** 2 Sim  

HELLEN LAIANE FEITOSA DA SILVA ALVES ***.567.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HELLEN LUCILLIA DOS SANTOS FARIAS ***.389.***-** 2 Sim  

HELLEN MARIA PEREIRA DE ARAUJO ***.829.***-** 2 Sim  

HELLEN NOGUEIRA GUIMARAES ***.550.***-** 2 Sim  

HELLEN SOCORRO CAMPOS DA SILVA ***.887.***-** 2 Sim  

HELLEN VITORIA PERFEITO DE MELO ***.555.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

HELLEN VITORIA SOUSA SANTOS ***.850.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

HELLENTEREZINHA GOMES DE ALMEDA ***.806.***-** 2 Sim  

HELLY PEREIRA DE ALMEIDA ***.589.***-** 2 Sim  

HELLYDA THALLEM RIBEIRO RAMOS ***.626.***-** 2 Sim  

HELOIANE NAGLLI GOMES ALMEIDA CARVALHO ***.213.***-** 2 Sim  

HELOISA FERNANDA BATISTA DA SILVA ***.035.***-** 2 Sim  

HELOISA MARIA DA CONCEICAO DIAS ***.042.***-** 2 Sim  

HELOISA RODRIGUES ARAUJO ***.428.***-** 2 Sim  
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HELOISA RODRIGUES DA COSTA ***.869.***-** 2 Sim  

HELTON RODRIGUES DE ABREU ***.787.***-** 2 Sim  

HELVIS EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA ***.305.***-** 2 Sim  

HELYNES RESPLANDES MESQUITA ***.251.***-** 2 Sim  

HEMILLY FERREIRA SOUSA SANTOS ***.118.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HEMILLY GOMES LIMA ***.441.***-** 2 Sim  

HEMILY VITORIA FERREIRA DA COSTA ***.874.***-** 2 Sim  

HENRIQUE ALVES PEREIRA ***.112.***-** 2 Sim  

HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA ***.101.***-** 2 Sim  

HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS ***.633.***-** 2 Sim  

HENRIQUE GABRIEL MENDES CHAVES ***.309.***-** 2 Sim  

HENRIQUE LUZ DOS REIS ***.172.***-** 2 Sim  

HENRIQUE MORAIS MENEZES ***.289.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HENRIQUETA COSTA FERREIRA DA SILVA ***.090.***-** 2 Sim  

HENRRIQUE BENEVIDES DOS SANTOS ***.041.***-** 2 Sim  

HERCY BATISTA DE ALMEIDA ***.978.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HERICA DARLIM LOPES DE MIRANDA ***.512.***-** 2 Sim  

HERICA PEREIRA DOS SANTOS ***.531.***-** 2 Sim  

HERICK WILLY PEREIRA DOS SANTOS ***.435.***-** 2 Sim  
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HERKTON PEREIRA DIAS ***.488.***-** 2 Sim  

HERLYANE DOS SANTOS MORAIS ***.228.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HERONILDES FERNANDES DOS SANTOS ***.066.***-** 2 Sim  

HERONITA ALVES PATRICIO ***.606.***-** 2 Sim  

HESMYLLA CANDIDO DE OLIVEIRA ***.769.***-** 2 Sim  

HIAGO CARVALHO LIRA ***.089.***-** 2 Sim  

HIAGO COSTA NUNES ***.868.***-** 2 Sim  

HIAGO FERREIRA SOUSA SANTOS ***.917.***-** 2 Sim  

HIAGO SANTIAGO SILVA ***.130.***-** 2 Sim  

HIGOR ARAUJO DA SILVA ***.550.***-** 2 Sim  

HIGOR DANIEL PIRES DOS REIS ***.134.***-** 2 Sim  

HIGOR LOPES DA SILVA ***.251.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO ATENDEU AO PRAZO DE DOAÇÃO DE
SANGUE CONFORME CONDICIONA A LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal
nº 1.988, de 22 de julho de 2013) NO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

HIGOR LUIZ PEREIRA ***.953.***-** 2 Sim  

HIGOR RIBEIRO BATISTA MIRANDA DOS SANTOS ***.445.***-** 2 Sim  

HIGOR SANTIAGO SILVA ***.788.***-** 2 Sim  

HILDA SANDYLA PEREIRA DO NASCIMENTO ***.252.***-** 2 Sim  

HILDA SOUZA BOTELHO ***.520.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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HILDENIZE DOS SANTOS DE SA ***.767.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HILTON CELIO ALVARENGA LUZ ***.928.***-** 2 Sim  

HINGREDY LEAL SILVA ***.020.***-** 2 Sim  

HIONY VALADARES SANTOS ***.658.***-** 2 Sim  

HITALLA GOMES DA SILVA SILVA ***.050.***-** 2 Sim  

HITLER PACHECO MACHADO ***.969.***-** 2 Não O NIS é inválido.

HONEI FERREIRA DE BRITO ***.853.***-** 2 Sim  

HONORINA DE SOUSA MORAES ***.301.***-** 2 Sim  

HORENILDE CURSINO DE OLIVEIRA ***.910.***-** 2 Sim  

HORTENCIA NASCIMENTO DA SILVA SANTOS ***.230.***-** 2 Sim  

HOSANA BARROS MARACAIPE ***.594.***-** 2 Sim  

HUGO ALEXANDRE OLIVEIRA SOARES ***.176.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HUGO BRAUNA DE SOUSA ***.421.***-** 2 Sim  

HUGO GABRIEL GUEDES DE OLIVEIRA ***.132.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO ATENDEU AO PRAZO DE DOAÇÃO DE
SANGUE CONFORME CONDICIONA A LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal
nº 1.988, de 22 de julho de 2013) NO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

HUGO MACIANO ALVES SILVA ***.546.***-** 2 Sim  

HUGO MARINHO COSTA VERDEROSSI ***.994.***-** 2 Sim  

HUGO PIRES RIBEIRO ***.498.***-** 2 Sim  
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HUGO RIBEIRO BORGES ***.436.***-** 2 Sim  

HUGO THARLLYS FERNANDES DE OLIVEIRA ***.653.***-** 2 Sim  

HUGO VICTOR AGUIAR DE OLIVEIRA ***.344.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

HUMBERTO VINHADELLI GOUVEIA DE ARAUJO ***.109.***-** 2 Sim  

HUTHIELLY LOPES PINHEIRO ***.267.***-** 2 Sim  

HYASMIM PEREIRA MARTINS ***.019.***-** 2 Sim  

HYORGHAN KLYNSMANN NOLETO DA FONSECA ALVES ***.513.***-** 2 Sim  

HYURI CORDEIRO DE MORAIS ***.436.***-** 2 Sim  

IAGO BATISTA DOS SANTOS ***.857.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IAGOR LOURENCO DOS SANTOS ***.084.***-** 2 Sim  

IAN PEDRO ALMEIDA DAS NEVES ***.486.***-** 2 Sim  

IANE FERREIRA LOPES DOS SANTOS ***.487.***-** 2 Sim  

IARA ALVES RODRIGUES AGUIAR ***.655.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO ATENDEU AO PRAZO DE DOAÇÃO DE
SANGUE CONFORME CONDICIONA A LEGISLAÇÃO ( Lei Municipal
nº 1.988, de 22 de julho de 2013) NO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

IARA CRISTINA DE ALMEIDA BORGES ***.407.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IARA DA SILVA ROCHA ***.643.***-** 2 Sim  

IARA FRANCIELE DOS SANTOS LOPES ***.395.***-** 2 Sim  

IARA KRENKEDI XERENTE ***.777.***-** 2 Sim  
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IARLEY TELES DA SILVA ***.445.***-** 2 Sim  

IASMIM CRISTINA GOMES CARVALHO ***.588.***-** 2 Sim  

IASMIM DE SOUSA VELOSO ***.248.***-** 2 Sim  

IASMIN BEITO DE ASSIS ***.201.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IASMIN GALVAO BELEM ***.598.***-** 2 Sim  

IASMMYN OLIVEIRA DA SILVA ***.348.***-** 2 Sim  

IASMYN SILVA SANTOS ***.077.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ICARO PORTELA GONCALVES ROCHA ***.249.***-** 2 Sim  

IDA CAROLINE DOURADO PORTELA ***.359.***-** 1 Sim  

IDALMA BEZERRA DE SOUSA ***.882.***-** 2 Sim  

IDENIZA BEZERRA DE OLIVEIRA ***.336.***-** 2 Sim  

IEDA BISPO FONSECA ***.945.***-** 2 Sim  

IEDA MARIA LOPES MORENO ***.797.***-** 2 Sim  

IEDA OLIVEIRA SANTOS ***.166.***-** 2 Sim  

IELDA LEITAO SOBRAL MONTEIRO ***.092.***-** 2 Sim  

IGNES DO CARMO CAVALCANTE ***.000.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IGOR DE ALMEIDA COSTA ***.624.***-** 2 Sim  

IGOR DE OLIVEIRA CARVALHO ***.903.***-** 2 Sim  

IGOR DE SOUSA BARROS ***.715.***-** 2 Sim  
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IGOR GARCIA MOURA ***.835.***-** 2 Sim  

IGOR SALES CRUZ ***.481.***-** 2 Sim  

IGOR SILVA DE OLIVEIRA ***.033.***-** 2 Sim  

ILANA GOMES COELHO ***.330.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ILDA DA CONCEICAO CARVALHO ***.174.***-** 2 Sim  

ILDA MONTEIRO CARVALHO ***.294.***-** 2 Sim  

ILDEANE DA SILVA ARAUJO ***.241.***-** 2 Sim  

ILNARA SOUSA DA COSTA ***.584.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ILZA MARIA DE APARIZ REGINO ***.365.***-** 2 Sim  

ILZAMAR CARVALHO DA SILVA TAVARES ***.973.***-** 2 Sim  

ILZANI DE SOUSA CARVALHO ***.451.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ILZIANE GOMES DE SOUSA ***.759.***-** 2 Sim  

IMELDA DA SILVA PEDREIRA ***.434.***-** 2 Sim  

IMER NARA ALVES BRANDAO ***.639.***-** 2 Sim  

IMER NARA ALVES BRANDAO ***.419.***-** 2 Sim  

INACIA ALEXANDRINA BRASILEIRO BARBOSA ***.621.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

INAIRA ESTELA MORAIS BEZERRA ***.519.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

INDIARA SOUZA TORRES GARCES HERNANDEZ ***.539.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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INDIRA LUIS GOYTISOLO ***.701.***-** 2 Sim  

INES ALVES BEZERRA ***.651.***-** 2 Sim  

INES VICTORIA OLIVEIRA SILVA ***.820.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

INGRED FRANCISCA DA SILVA ***.343.***-** 2 Sim  

INGRED VICTORIA CIRQUEIRA SILVA ***.446.***-** 2 Sim  

INGRID ANDRYELLY SALES MOTA ***.875.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

INGRID CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS ***.881.***-** 2 Sim  

INGRID DA SILVA CAVALCANTE ***.767.***-** 2 Sim  

INGRID DE BRITO BARROS VALADARES ***.090.***-** 2 Sim  

INGRID DE SOUSA COSTA ***.537.***-** 2 Sim  

INGRID LORRANE DOS SANTOS SILVA ***.240.***-** 2 Sim  

INGRID NUNES DE SOUZA ***.678.***-** 2 Sim  

INGRID RIBEIRO MARTINS ***.182.***-** 2 Sim  

INGRID SILVA REIS GOVEIA ***.330.***-** 2 Sim  

INGRID VOGADO TEIXEIRA ***.731.***-** 2 Sim  

INGRIDY HELLEN SILVA DE OLIVEIRA ***.063.***-** 2 Sim  

INIKAYLLA DA SILVA SOARES LIMA ***.573.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

INOCENCIO FERREIRA DUARTE NETO ***.542.***-** 2 Sim  

IOLANDA BARBOSA DE OLIVEIRA ***.826.***-** 2 Sim  
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IOLANDA BRAGA CARNEIRO LERIANO ***.146.***-** 2 Sim  

IOLANDA ROSA FERNANDES SOARES ***.847.***-** 2 Sim  

IOLANDA VITAL DA GLORIA ***.307.***-** 2 Sim  

IOLENE SALES GOMES ***.517.***-** 2 Sim  

IONETE ALMEIDA SANTOS ***.136.***-** 2 Sim  

IRACELIA MIRANDA PEREIRA ***.378.***-** 2 Sim  

IRACEMA FERREIRA SABOIA ***.899.***-** 2 Sim  

IRACEMA PINTO DA SILVA ***.452.***-** 2 Não O NIS é inválido.

IRACILDES PEREIRA BEQUIMAN ***.960.***-** 2 Sim  

IRAI ALVES DE OLIVEIRA ***.150.***-** 2 Sim  

IRAILDE NASCIMENTO CASTANHEIRA ***.577.***-** 2 Sim  

IRAILDE SILVA TAVARES EVANGELISTA ***.980.***-** 2 Sim  

IRAN BISPO DA LUZ ***.695.***-** 1 Sim  

IRANEUDE CARVALHO DA ROCHA ***.445.***-** 2 Sim  

IRANILDE FERNANDES GOMES RODRIGUES ***.593.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IRANILDES OLIVEIRA DA SILVA ***.171.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

IRANY OLIVEIRA DA SILVA ***.947.***-** 2 Sim  

IRAPUAN ALENCAR JORGE JUNIOR ***.757.***-** 2 Sim  

IRAYLDES BATISTA OLIVEIRA ***.334.***-** 2 Sim  
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IRENE DOS SANTOS RODRIGUS ***.100.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IRENE MARINHO LIMA ***.080.***-** 2 Sim  

IRICELIA ALVARENGA LUZ ***.294.***-** 2 Sim  

IRILENE DA LUZ FREITAS SILVA ***.196.***-** 2 Sim  

IRINEU ANTONIO NASCIMENTO DOS SANTOS ***.211.***-** 2 Sim  

IRISMA DE SOUZA NASCIMENTO ***.620.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IRISMAR SANCHES DA SILVA ***.601.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

IRLA VICTORYA SILVA SANTOS ***.679.***-** 2 Sim  

IRLLES MATOS OLIVEIRA ***.748.***-** 2 Sim  

IRONILTON FERREIRA DE ALENCAR ***.432.***-** 2 Sim  

IRVANE DE BRITO SOUZA ***.565.***-** 2 Sim  

ISA HUGLIA PINHEIRO MARTINS SANTOS ***.347.***-** 2 Sim  

ISA RAVENA ALVES DA SILVA DE SOUZA ***.337.***-** 2 Sim  

ISAAC CARDOSO FELIPPE ***.673.***-** 2 Sim  

ISAAC FERREIRA FRANCA ***.628.***-** 2 Sim  

ISAAC VINICIUS FERREIRA TRANQUEIRA DA SILVA ***.105.***-** 2 Sim  

ISABELLA MARINHO NASCIMENTO ***.725.***-** 2 Sim  

ISABEL BORGES LIMA ***.298.***-** 2 Sim  

ISABEL DA PAIXAO BATISTA DA SILVA ***.663.***-** 2 Sim  
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ISABEL DA SILVA RAMOS ***.235.***-** 2 Sim  

ISABEL DIAS DE SOUSA RODRIGUES ***.715.***-** 2 Sim  

ISABEL IBES DA CRUZ ***.855.***-** 2 Sim  

ISABEL MARIA NETO ***.886.***-** 2 Sim  

ISABEL PEREIRA DOS SANTOS LIMA ***.942.***-** 2 Sim  

ISABELA ALVES JARDIM ***.337.***-** 2 Sim  

ISABELA ALVES SOUSA DE PAIVA ***.617.***-** 2 Sim  

ISABELA BARBOSA DA SILVA ***.305.***-** 2 Sim  

ISABELA BARBOSA DA SILVA ***.592.***-** 2 Sim  

ISABELA CASTRO GOMES ***.744.***-** 2 Sim  

ISABELA DA SILVA AMARAL ***.598.***-** 2 Sim  

ISABELA DE SOUSA MAGALHAES CASTRO ***.808.***-** 2 Sim  

ISABELA EVANGELISTA TAVARES ***.016.***-** 2 Sim  

ISABELA FRANCISCA DE MELO ***.136.***-** 2 Sim  

ISABELA MAGALHAES REGO SEIXAS ***.841.***-** 2 Sim  

ISABELA OLIVEIRA DA CRUZ DOS SANTOS ***.928.***-** 2 Sim  

ISABELA RODRIGUES CORADO SOUZA ***.264.***-** 2 Sim  

ISABELA RODRIGUES DA SILVA ***.706.***-** 2 Sim  

ISABELA RODRIGUES NASCIMENTO SANTANA ***.487.***-** 2 Sim  
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ISABELA RODRIGUES SILVEIRA ***.577.***-** 2 Sim  

ISABELLA ADRIANNE PEREIRA DE MORAIS ***.905.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ISABELLA CASTANHEIRA DOS SANTOS COSTA ***.785.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ISABELLA COELHO EVANGELISTA ***.088.***-** 2 Sim  

ISABELLA CRISTINA CABRAL CASTRO ***.867.***-** 2 Sim  

ISABELLA DE FRANCA BRITO ***.582.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ISABELLA FREITAS DE ARAUJO ***.754.***-** 2 Sim  

ISABELLA GOMES DOS SANTOS ***.699.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ISABELLA GOMES MENDES ***.035.***-** 2 Sim  

ISABELLA MARTINS SOARES ***.593.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ISABELLA PEREIRA RODRIGUES ***.602.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ISACK ANIAS SILVA NUNES ***.213.***-** 2 Sim  

ISADORA BARBOSA DA MARIA SUELANE BARBOSA ***.949.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ISADORA BISPO DE ANDRADE ***.837.***-** 2 Sim  

ISADORA OLIVEIRA DE CASTRO ***.546.***-** 2 Sim  

ISADORA RODRIGUES CORADO ***.667.***-** 1 Sim  

ISAEL FERREIRA LIMA ***.951.***-** 2 Sim  

ISAEL PROFETA BARBOSA ***.992.***-** 2 Sim  
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ISAIAS DOS SANTOS LUZ ***.557.***-** 2 Sim  

ISAIAS GONCALVES DE ALMEIDA ***.321.***-** 2 Sim  

ISAIAS RAMOS ALVES ***.216.***-** 2 Sim  

ISAK EMANUEL ANDRADE DE MELO ***.990.***-** 2 Sim  

ISAMARA FRANCISCA RIBEIRO ***.303.***-** 2 Sim  

ISAMARA LIMA SOUSA ***.052.***-** 2 Sim  

ISAQUE DA SILVA SOBRINHO ***.173.***-** 2 Sim  

ISAQUE FELIPE DA SILVA MARINHO ***.294.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ISCALITI MONTIELLE BARBOSA DA SILVA ***.399.***-** 2 Sim  

ISCLEYDE PEREIRA SILVA ***.283.***-** 2 Sim  

ISLANE BOTELHO SILVA ***.450.***-** 2 Sim  

ISLANE FERREIRA DA SILVA ***.638.***-** 2 Sim  

ISLANE PEREIRA DE SOUSA ***.621.***-** 2 Sim  

ISLANE SOUSA DA SILVA ***.506.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISLAYNE CAROLINE DA SILVA FERREIRA ***.211.***-** 2 Sim  

ISMAEL BARRETO NEVES JUNIOR ***.338.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA CONFORME SOLICITA OS ITENS 4.1.1.2.1 E 4.1.1.2.3 
DO EDITAL Nº 03/2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA
ÁREA DA SAÚDE NÍVEL MÉDIO E NÍVEL SUPERIOR DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – TO. PORTANTO A
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO PERMANECE INDEFERIDA.
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ISMAEL GOMES LIMA ***.188.***-** 2 Sim  

ISMAEL RODRIGUES QUIRINO ***.750.***-** 2 Sim  

ISMAEL SOUTO DA SILVA ***.461.***-** 2 Sim  

ISMARA KAROLINE FERREIRA DA SILVA ***.052.***-** 2 Sim  

ISMENI PEREIRA FERNANDES ***.180.***-** 2 Sim  

ISMENIA PEREIRA FERNANDES ***.692.***-** 2 Sim  

ISRAEL SOUSA E SILVA ***.401.***-** 2 Sim  

ISTEFANE LOPES DA ROCHA ***.416.***-** 2 Sim  

ISTEFANI GOMES DE SOUZA SILVA ***.324.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ITAJANE OLIVEIRA DA SILVA ***.454.***-** 2 Sim  

ITALO DIAS DE BRITO ***.423.***-** 2 Sim  

ITALO HENRIQUE RODRIGUES LINO ***.073.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ITALO KAUAN NUNES MARQUES ***.824.***-** 2 Sim  

ITALO RAMON CHAVES DE ABREU ***.548.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ITAMAR ARRUDA ALVES ***.368.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ITAMAR PEREIRA DE ARRUDA ***.958.***-** 2 Sim  

ITELVA PEREIRA DOS SANTOS ***.371.***-** 2 Sim  

ITHERLLE VIEIRA CARNEIRO ***.762.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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ITIANE FERREIRA PEREIRA ***.998.***-** 2 Sim  

ITILA CRISTINA FERREIRA DA SILVA ***.386.***-** 2 Sim  

IURI MATHEUS SILVA DE OLIVEIRA LEITE ***.038.***-** 2 Sim  

IVAILDO APARECIDO COELHO FURTADO ***.434.***-** 2 Não O NIS é inválido.

IVANA LORRANNY CARVALHO DOS SANTOS CARDOSO ***.991.***-** 2 Sim  

IVANEIDE ALVES DOS SANTOS ***.505.***-** 2 Sim  

IVANEIDE BARBOSA BORGES ***.884.***-** 2 Sim  

IVANEIDE FERREIRA DOS SANTOS ***.460.***-** 2 Sim  

IVANEIDE OLIVEIRA PEREIRA ***.530.***-** 2 Não O NIS é inválido.

IVANETE DE SOUSA BARBOSA ***.107.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IVANETE JANUARIO BARROS ***.548.***-** 2 Sim  

IVANETE NUNES BORGES ***.639.***-** 2 Sim  

IVANILDE CORADO DE SOUSA ***.013.***-** 2 Sim  

IVANILDES CARDOZO DA SILVA ***.847.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

INVANILSON SAMINEZ DE ARAUJO BORGES ***.560.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA CONFORME SOLICITA OS ITENS 4.1.1.2.1 E 4.1.1.2.3 
DO EDITAL Nº 03/2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA
ÁREA DA SAÚDE NÍVEL MÉDIO E NÍVEL SUPERIOR DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – TO, BEM COMO O ITEM
4.1.16 DO REFERIDO EDITAL, PORTANTO A SOLICITAÇÃO DE
ISENÇÃO PERMANECE INDEFERIDA.

IVANILTON FERREIRA LIMA ***.371.***-** 2 Sim  
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IVANILTON GODINHO ROCHA ***.551.***-** 2 Sim  

IVO BEZERRA DE MOURA ***.994.***-** 2 Não O NIS é inválido.

IVONEIDE ALVES RODRIGUES ***.481.***-** 2 Sim  

IVONEIDE SOUSA GOMES ***.909.***-** 2 Sim  

IVONETE BEZERRA DE SOUSA ***.963.***-** 2 Sim  

IVONETE BRAGA CARNEIRO ***.855.***-** 2 Não O NIS é inválido.

IVONETE FEITOSA SILVA ***.399.***-** 2 Sim  

IVONETE FERREIRA DE SENA ***.650.***-** 2 Sim  

IVONETE MATOS DA SILVA ***.738.***-** 2 Sim  

IVONETE RIBEIRO LIMA ***.691.***-** 2 Sim  

IVONETE ZACARIAS MARTINS ***.446.***-** 2 Sim  

IZA MENDES DOS SANTOS ***.035.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

IZABEL CURCINO GONCALVES DA CUNHA ***.061.***-** 2 Sim  

IZABELLA SOFIA MORENO DE SOUZA ***.874.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

IZABELLY CRISTAL CRAVO TRINDADE ***.140.***-** 2 Sim  

IZABETE COELHO SOARES ***.559.***-** 2 Sim  

IZADORA DE FREITAS OLIVEIRA ***.890.***-** 2 Sim  

IZAIAS GUIMARAES DE OLIVEIRA ***.541.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IZAIAS LEITE DOS SANTOS ***.991.***-** 2 Sim  
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IZAQUE RODRIGUES MARQUES ***.576.***-** 2 Sim  

IZAURA ROCHA ALVES ***.948.***-** 2 Sim  

IZAURA SAMANTHA BRITO SOUZA ***.764.***-** 2 Sim  

IZELIA DOS SANTOS MENEZES ***.455.***-** 2 Sim  

IZEQUIAS RODRIGUES DA SILVA ***.453.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JACI PEREIRA HONORATO ***.577.***-** 2 Sim  

JACIANE DE JESUS DIAS ***.616.***-** 2 Sim  

JACIARA BARBOSA PEREIRA ***.487.***-** 2 Sim  

JACIARA CAMPOS LOPES ***.712.***-** 2 Sim  

JACIARA COSMO DO NASCIMENTO ***.862.***-** 2 Sim  

JACIARA LIMA DOS SANTOS ***.293.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JACIARA MOREIRA DE ARAUJO ***.451.***-** 2 Sim  

JACIARA PEREIRA FERNANDES ***.623.***-** 2 Sim  

JACIARA QUARESMA PINTO ***.200.***-** 2 Sim  

JACIEL OLIVEIRA DOS REIS ***.744.***-** 2 Sim  

JACIELLI ALVES DOS REIS ***.957.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JACILENE MESQUITA DE MELO ***.148.***-** 2 Sim  

JACILENE PROCIONE BRITO ***.953.***-** 2 Sim  
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JACILENE VICENTE DE SOUSA ***.311.***-** 2 Sim  

JACIRA FERREIRA DOS SANTOS ***.782.***-** 2 Sim  

JACIRA SOUSA NASCIMENTO ***.407.***-** 2 Sim  

JACIRENE RODRIGUES DE SOUZA ***.045.***-** 2 Sim  

JACKELINE FEITOSA DA SILVA ***.049.***-** 2 Sim  

JACKELINE KETLIN DE OLIVEIRA MARTINS VALADARES ***.061.***-** 2 Sim  

JACKELINE LOPES DA SILVA ***.313.***-** 2 Sim  

JACKELINE OLIVEIRA DA COSTA ***.539.***-** 2 Sim  

JACKELINE PEREIRA DA SILVA ***.397.***-** 2 Sim  

JACKELINE ROSA SILVA ALVIM ***.375.***-** 2 Sim  

JACKELINY LOPES DE FRANCA ***.591.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JACKSON CARLOS MARREIROS DA SILVA ***.393.***-** 2 Sim  

JACKSON CHAVES DA SILVA ***.638.***-** 2 Sim  

JACKSON FERREIRA DA SILVA ***.241.***-** 2 Sim  

JACQUELINE AURORA BANDEIRA LIMA ***.888.***-** 2 Sim  

JACQUELINE CARVALHO DE SANTANA ***.389.***-** 1 Sim  

JACQUELYNE COELJHO DE SOUZA ***.135.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JACY CUNHA SEABRA ***.659.***-** 2 Sim  

JACYARA ALVES PEREIRA ***.304.***-** 2 Sim  
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JADERSON RONEY GOMES DE OLIVEIRA ***.882.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JADILSON PEREIRA DA SILVA ***.004.***-** 2 Sim  

JADIR DE SOUZA FREITAS ***.927.***-** 2 Sim  

JADSON DA SILVA CORREIA ***.905.***-** 2 Sim  

JADSON PINHEIRO FERREIRA ***.323.***-** 2 Sim  

JADY KAMILLY PEREIRA BRITO ***.930.***-** 2 Sim  

JADYLA PATRICIA MILHOMEM DE SOUZA ***.038.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JAIANE ALVES DE SOUZA ***.473.***-** 2 Sim  

JAIANE OLIVEIRA RODRIGUES ***.499.***-** 2 Sim  

JAIANNY MARIA LOPES DE OLIVEIRA ***.951.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JAICIANE JORGE DA SILVA ***.559.***-** 2 Sim  

JAIELLI DE SOUZA SANTOS ***.635.***-** 2 Sim  

JAILMA SOARES DOS REIS ***.836.***-** 2 Sim  

JAILSON GOMES SANTANA DA SILVA ***.890.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAILSON PINHEIRO GUIMARAES ***.732.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JAILSON SALES SOUZA ***.779.***-** 2 Sim  

JAIME GONCALVES TEIXEIRA ***.010.***-** 2 Sim  

JAINARA NUNES DA SILVA ***.877.***-** 2 Sim  

JAINY AMORIM ASSIS ***.732.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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JAINY BARBOSA DA COSTA ***.434.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAIR DA COSTA MADUREIRA REGES ***.010.***-** 2 Sim  

JAIRTON CUNHA SABOIA ***.556.***-** 2 Sim  

JAIZA ARAUJO DOS REIS ***.025.***-** 2 Sim  

JAKELINE DE OLIVEIRA ARAUJO ***.246.***-** 2 Sim  

JAKELINE FREITAS DA SILVA OLIVEIRA ***.301.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JAKELINE PEREIRA NONATO ***.458.***-** 2 Sim  

JAKELINE SOARES DE ARAUJO FERNANDES ***.815.***-** 2 Sim  

JAKELINY DE SOUZA MACHADO ***.923.***-** 2 Sim  

JAKLINE PEREIRA DA SILVA SANTOS ***.740.***-** 2 Sim  

JALCY RIBEIRO DA ROCHA ***.610.***-** 2 Sim  

JALES RODRIGUES MARINHO ***.542.***-** 2 Sim  

JALLINE JOICE MENDONCA DA SILVA ***.165.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JALSNEN RODRIGUES COSTA ***.643.***-** 2 Sim  

JAMERSON OLIVEIRA ALBUQUERQUE ***.981.***-** 1 Não

NÃO APRESENTOU A COMPROVAÇÃO DA DOAÇÃO DE SANGUE
CONFORME O ITEM 4.1.2 DO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

JAMES SOUSA VIEIRA ***.251.***-** 2 Sim  

JAMILA HONORATO VIEIRA ***.684.***-** 2 Sim  

JAMILE ALVES DE SOUZA ***.869.***-** 2 Sim  
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JAMILY MARTINS DE SOUSA ***.755.***-** 2 Sim  

JAMILY RODRIGUES SILVA ***.401.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JAMYLE BIANCA ROCHA GUIMARAES ***.606.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JAMYLLE ALVES BORGES ***.472.***-** 2 Sim  

JANA MARIA COSTA MARTINS ***.478.***-** 2 Sim  

JANAILSON DA SILVA CAVALCANTE ***.109.***-** 2 Sim  

JANAINA ANDRADEMARTINS PEREIRA ***.469.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JANAINA ARAUJO SANTANA ***.183.***-** 2 Sim  

JANAINA BATISTA SOARES ***.106.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JANAINA CARMELITA DE SA ***.518.***-** 2 Sim  

JANAINA CLEMENTE DA COSTA ***.456.***-** 2 Sim  

JANAINA DA CONCEICAO BARBOSA ***.827.***-** 2 Sim  

JANAINA DA CONCEICAO REIS ***.434.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JANAINA DA CRUZ ALMEIDA ***.594.***-** 2 Sim  

JANAINA DA SILVA BRITO PEREIRA ***.314.***-** 2 Sim  

JANAINA DE SOUSA VIEIRA ***.962.***-** 2 Sim  

JANAINA DOS SANTOS DE SA ***.967.***-** 2 Sim  

JANAINA EVANGELISTA DA SILVA ***.618.***-** 2 Sim  
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JANAINA FERREIRA DA SILVA ***.302.***-** 2 Sim  

JANAINA LIMA ARAUJO ***.373.***-** 2 Sim  

JANAINA LIMA GOMES SOBRAL ***.931.***-** 2 Sim  

JANAINA PEREIRA LIMA ***.056.***-** 2 Sim  

JANAINA PINHEIRO DE ABREU ***.036.***-** 2 Sim  

JANAINA RABELO DA SILVA ***.632.***-** 2 Sim  

JANAINA RIBEIRO DA SILVA ***.847.***-** 2 Sim  

JANAINA ROCHA MATOS ***.034.***-** 2 Sim  

JANAINA RODRIGUES DA SILVA ROCHA ***.966.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JANAINE ESTEFANI AIRE DA SILVA ***.038.***-** 2 Sim  

JANAINE MOREIRA DE ARAUJO ***.524.***-** 2 Sim  

JANAIRA AGUIAR RODRIGUES ***.997.***-** 2 Sim  

JANANE CLAUDINO DE OLIVEIRA ***.868.***-** 2 Sim  

JANARIA FERREIRA BRITO ***.838.***-** 2 Sim  

JANAYNA MOREIRA DA SILVA ***.972.***-** 2 Sim  

JANDERSON FEITOSA DE CARVALHO ***.157.***-** 2 Sim  

JANDERSON FERREIRA DE SOUSA ***.461.***-** 2 Sim  

JANE DO NASCIMENTO ROCHA ***.869.***-** 2 Sim  

JANE EVANGELISTA DA SILVA ***.049.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - SAÚDE 2024
Resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

JANE PATRICIA CARNEIRO SANTANA ***.344.***-** 2 Sim  

JANE PAULA CIRQUEIRA DIAS ***.593.***-** 2 Sim  

JANE SARA TEIXEIRA DA SILVA ***.636.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JANES LANES NERES DOS SANTOS ***.172.***-** 2 Sim  

JANETE BORGES DE BRITO NUNES ***.557.***-** 2 Sim  

JANETE EVANGELISTA DO CARMO ***.083.***-** 2 Sim  

JANI ARAUJO DOS SANTOS ***.988.***-** 2 Sim  

JANIA BORGES BEZERRA ***.371.***-** 2 Sim  

JANIEL JORGE CORREIA ***.531.***-** 2 Sim  

JANILE MEDEIROS DAS CHAGAS MENDES ***.498.***-** 2 Sim  

JANILVA LIMA DA SILVA SOUSA ***.861.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JANIO BRAGA RIBEIRO COSTA ***.728.***-** 2 Sim  

JANIO PEREIRA DE SOUSA ***.714.***-** 2 Sim  

JANIR FERNANDES DE SOUSA ***.952.***-** 2 Sim  

JANNAYNA LINO SANTOS ***.771.***-** 2 Sim  

JANOENE SILVA MIRANDA ***.126.***-** 2 Sim  

JANSILENE SILVA BONFIM ARAUJO ***.624.***-** 2 Sim  

JAQUELINE ALMEIDA CAVALCANTE ***.685.***-** 2 Sim  

JAQUELINE ALVES ARAUJO ***.149.***-** 2 Sim  
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JAQUELINE CARVALHO SOUZA ***.621.***-** 2 Sim  

JAQUELINE DA SILVA ***.727.***-** 2 Sim  

JAQUELINE DA SILVA GONCALVES DE OLIVEIRA ***.285.***-** 2 Sim  

JAQUELINE DA SILVA MESSIAS ***.975.***-** 2 Sim  

JAQUELINE DA SILVA OLIVEIRA ***.826.***-** 2 Sim  

JAQUELINE FARIAS DE SOUSA ***.821.***-** 2 Sim  

JAQUELINE FECUNDES DE SOUSA ***.239.***-** 2 Sim  

JAQUELINE FERNANDES GOMES ***.123.***-** 2 Sim  

JAQUELINE FERREIRA DA SILVA ***.240.***-** 2 Sim  

JAQUELINE FERREIRA RIBEIRO ***.810.***-** 2 Sim  

JAQUELINE PEREIRA DE SOUSA ***.953.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAQUELINE RIBEIRO DE SOUSA ***.052.***-** 2 Sim  

JAQUELINE SANTOS CARDOSO ***.123.***-** 2 Sim  

JAQUELINE SILVA DE JESUS ***.838.***-** 2 Sim  

JAQUELINE SOUZA DA COSTA ***.888.***-** 2 Sim  

JAQUELINE SOUZA LOPES ***.291.***-** 2 Sim  

JAQUILANE PAZ DE OLIVEIRA ***.558.***-** 2 Sim  

JAQUISON PEREIRA DE SOUSA JUNIOR ***.343.***-** 2 Sim  

JARA FABRINE FEITOSA FERREIRA NOIA ***.795.***-** 2 Sim  
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JARBAS LIMA CAMPOS ***.432.***-** 2 Sim  

JARDEE FERREIRA ALVES LACERDA ***.861.***-** 2 Sim  

JARDEL DA SILVA VASCONCELOS ***.653.***-** 2 Sim  

JARDEL RIBEIRO DE SOUSA ***.062.***-** 2 Sim  

JARDENE MENDES SALES ***.436.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JARDESON FONTES DA SILVA ***.497.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JARDIELE MACIEL CRUZ ***.188.***-** 2 Sim  

JARLAN SANTANA DE SOUZA ***.270.***-** 2 Sim  

JASMIN CECILIA BATISTA DE SOUZA SANTOS ***.650.***-** 2 Sim  

JAYNY NERES DE SOUZA ***.647.***-** 2 Sim  

JEAN PEREIRA DA SILVA ***.003.***-** 2 Sim  

JEANDERSON SOBRINHO DOS REIS ***.883.***-** 2 Sim  

JEFERSON ARAUJO DOS SANTOS ***.235.***-** 2 Sim  

JEFERSON FILHO SANTOS DE ANDRADES ***.155.***-** 2 Sim  

JEFERSON OLIVEIRA DA SILVA ***.124.***-** 2 Sim  

JEFERSON SILVA BATISTA ***.164.***-** 2 Sim  

JEFFERSON BIBIANO TELES GRAMACHO ***.451.***-** 2 Sim  

JEFFERSON DOS ANJOS CABRAL FUSIEGER ***.432.***-** 2 Sim  

JEFFERSON ESPINDOLA FERREIRA ***.636.***-** 2 Sim  
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JEFFERSON HENRIQUE MAGALHAES DE MEDEIROS ***.170.***-** 2 Não O NIS é inválido.

JEFFERSON RODRIGUES FURTADO ***.649.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JEFFERSON SANTOS DA COSTA ***.932.***-** 2 Sim  

JEFFERSON SOARES DE SOUSA ***.850.***-** 2 Sim  

JEILMA PEREIRA BATISTA ***.048.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JEINIFER BAPTISTA DE OLIVEIRA ***.786.***-** 2 Sim  

JEMIMA ALVES REIS ***.067.***-** 2 Sim  

JENEILSON SILVA DOS ANJOS ***.202.***-** 2 Sim  

JENNIFER ARAUJO COSTA FURTADO ***.248.***-** 2 Sim  

JENNIFER RODRIGUES BOHM LIRA ***.100.***-** 2 Sim  

JENNYFER AGHATA RODRIGUES DE SOUZA ***.950.***-** 2 Sim  

JENNYFER GOMES DA SILVA ***.200.***-** 2 Sim  

JENYFFER OLIVEIRA ARAUJO ***.484.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JEOVAM SOUSA CAMPOS ***.945.***-** 2 Sim  

JEOVANIRA OLIVEIRA CASTRO ***.644.***-** 2 Sim  

JEOVANNA FONSECA DA SILVA ***.139.***-** 2 Sim  

JERCIANE PEREIRA PIMENTEL ALMEIDA ***.383.***-** 2 Sim  

JESSE MOURA DE SOUSA ***.092.***-** 2 Sim  

JESSICA ADRIANE GOMES FERREIRA ***.232.***-** 2 Sim  
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JESSICA ALVES RODRIGUES ***.042.***-** 2 Sim  

JESSICA AZEVEDO SOUSA ***.436.***-** 2 Sim  

JESSICA BARBOSA DE ALMEIDA ***.642.***-** 2 Não O NIS é inválido.

JESSICA BRAGA ZANELA ***.410.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JESSICA BRENDA OLIVEIRA SOUSA FERNANDES ***.610.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JESSICA CAROLAYNE SILVA DE OLIVEIRA ***.699.***-** 2 Sim  

JESSICA CAROLINE AGUIAR DORNELES ***.299.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA CORREA TOCANTINS ***.939.***-** 2 Sim  

JESSICA CRISTINA GOMES MIRANDA ***.907.***-** 2 Sim  

JESSICA DAYANA ARAUJO DE MOURA ***.241.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JESSICA DE SOUSA SILVA ***.678.***-** 2 Sim  

JESSICA DIAS DE SOUSA ***.644.***-** 2 Sim  

JESSICA DIVINA DA SILVA ***.729.***-** 2 Sim  

JESSICA FERNANDA SOUSA SERRA ***.564.***-** 2 Sim  

JESSICA FERREIRA DA SILVA ***.615.***-** 2 Sim  

JESSICA GUIMARAES SANTANA SILVA FIGUEIREDO ***.483.***-** 2 Sim  

JESSICA LIMA OLIVEIRA ***.282.***-** 2 Sim  

JESSICA LOPES SILVA ***.872.***-** 2 Sim  

JESSICA LORRANE DE ASSIS FERREIRA ***.363.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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JESSICA MARINHO TAVARES ***.382.***-** 2 Sim  

JESSICA MOREIRA DE ARAUJO ***.620.***-** 2 Sim  

JESSICA NUNES ARAUJO DOS SANTOS ***.803.***-** 1 Sim  

JESSICA NUNES DE ALMEIDA ***.110.***-** 2 Sim  

JESSICA OLIVEIRA DOS REIS FONTOURA FEITOZA ***.152.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JESSICA PAIXAO DA COSTA ***.807.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA PEREIRA DOS SANTOS ***.753.***-** 2 Sim  

JESSICA RODRIGUES BOMFIM DA SILVA CANCIO ***.408.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA SANTOS CARDOSO ***.994.***-** 2 Sim  

JESSICA SANTOS OLIVEIRA ***.848.***-** 2 Sim  

JESSICA SILVA VIANA ***.800.***-** 2 Sim  

JESSIKA BARBOZA AMARAL ***.402.***-** 2 Sim  

JESSILANE SANTOS DA COSTA MARREIROS ***.207.***-** 2 Sim  

JESSINA FEITOSA MOREIRA ***.107.***-** 2 Sim  

JESSYCA CIPRIANO BARBOSA VASCONCELOS ***.347.***-** 2 Sim  

JESSYCA GOMES PEREIRA ***.191.***-** 2 Sim  

JESSYCA NATHALIA PEREIRA DE NAZARE ***.319.***-** 2 Sim  

JESUS PEREIRA DE SOUSA ***.888.***-** 2 Sim  

JHAMILE MICHELLY DE JESUS SANTOS ***.029.***-** 2 Sim  
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JHENEFER SILVA BATISTA ***.911.***-** 2 Sim  

JHENIFER OLIVEIRA DE SOUSA ***.308.***-** 2 Sim  

JHENIFER RHAIELY RODRIGUES DO NASCIMENTO ***.676.***-** 2 Sim  

JHENIFFER CARVALHO DA SILVA ***.511.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JHENISSON SILVA BATISTA ***.519.***-** 1 Sim  

JHENNYFER GONCALVES ASSUNCAO ***.097.***-** 2 Sim  

JHEPHERSON DA SILVA TEIXEIRA ***.303.***-** 2 Sim  

JHESSICA MICHELE VERAS DE SOUZA ***.439.***-** 2 Sim  

JHESYCA LORRANE DOS SANTOS SOUZA ***.738.***-** 2 Sim  

JHEYFANNY LARISSA SILVA PEREIRA ***.795.***-** 2 Sim  

JHEYNNEFFER REZENDE ARAUJO ***.831.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JHOARLISON DA SILVA SANTOS ***.665.***-** 2 Não O NIS é inválido.

JHOELMA FERREIRA GAMA CUNHA ***.439.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JHONATA PEREIRA BATISTA ***.035.***-** 2 Sim  

JHONATAN WILLIAN DE SOUSA SANTOS ***.194.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JHONATHAN LOPES DE CARVALHO ***.969.***-** 2 Sim  

JHONATHAN YURI RODRIGUES DOS SANTOS ***.390.***-** 2 Sim  

JHONNATA FERREIRA FERNANDES PEREIRA ***.645.***-** 2 Sim  
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JHULIA PAULA SANTOS DA CRUZ ***.175.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JHULIENNY ALMEIDA RIBEIRO ***.085.***-** 2 Sim  

JOABES PEREIRA DE ARAUJO ***.458.***-** 2 Sim  

JOANA BENTO DE SOUSA QUIRINO ***.717.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOANA D'ARC GONCALVES DE OLIVEIRA ***.745.***-** 1 Sim  

JOANA DARC BARROS VARGAS ***.811.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA CONFORME SOLICITA OS ITENS 4.1.1.2.1 E 4.1.1.2.3 
DO EDITAL Nº 03/2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA
ÁREA DA SAÚDE NÍVEL MÉDIO E NÍVEL SUPERIOR DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – TO.  A SOLICITAÇÃO DE
ISENÇÃO PERMANECE INDEFERIDA.

JOANA DARC QUEIROZ MIRANDA ***.315.***-** 2 Sim  

JOANA FERREIRA DE ARAUJO ***.337.***-** 2 Sim  

JOANA PEREIRA DOS SANTOS ***.722.***-** 2 Sim  

JOANA VITORIA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS ***.760.***-** 2 Sim  

JOANITA ALVES NUNES LEAL ***.799.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO ALBERTO SOUSA DE AMORIM ***.194.***-** 2 Sim  

JOAO ALVES DOS SANTOS NETO ***.450.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JOAO ANTONIO SILVA MORAIS ***.469.***-** 2 Sim  

JOAO AURELIO RODRIGUES AGUIAR ***.135.***-** 2 Sim  

JOAO BARBOZA SALES ***.585.***-** 2 Sim  
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JOAO BATISTA DA CONCEICAO SILVA COSTA ***.093.***-** 2 Sim  

JOAO BATISTA MACIEL DE SOUSA ***.138.***-** 2 Sim  

JOAO CARLOS VIEIRA GUALBERTO DA SILVA ***.238.***-** 2 Sim  

JOAO CLAUDIO NEVES ARAUJO ***.835.***-** 2 Sim  

JOAO CLAUDIO RIBEIRO DOS SANTOS ***.321.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO DIVINO SANTOS DA CRUZ ***.733.***-** 2 Sim  

JOAO FELIPE MENDES MOTA DOS SANTOS ***.132.***-** 2 Sim  

JOAO GABRIEL FERREIRA DA SILVA ***.914.***-** 2 Sim  

JOAO HUGO CORSINO GALVAO ***.943.***-** 2 Sim  

JOAO LUCAS CAVALCANTE MARTINS ***.986.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO LUCAS DA SILVA MACIEL ***.155.***-** 2 Sim  

JOAO MANOEL SOBRINHO ***.050.***-** 2 Sim  

JOAO MARCOS ALVES DE OLIVEIRA ***.793.***-** 2 Sim  

JOAO MARCOS DANTAS DO REGO ***.589.***-** 2 Sim  

JOAO MARCOS GOMES BRAGA ***.497.***-** 2 Sim  

JOAO MARTINS DOS SANTOS FILHO ***.221.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO MATHEUS DE ARAUJO MIRANDA ***.673.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JOAO NERO DA SILVA ***.502.***-** 2 Sim  

JOAO PAULO ALVES JULIO ***.710.***-** 2 Sim  
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JOAO PAULO DE JESUS BANDEIRA ***.635.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO PAULO MARCAL BARBOSA ***.552.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOAO PAULO MELQUIADES NUNES ***.069.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO PAULO ROCHA DE ASSUNCAO ***.051.***-** 2 Sim  

JOAO PAULO SILVA DE OLIVEIRA ***.476.***-** 2 Sim  

JOAO PAULO SOUSA MELO ***.205.***-** 2 Sim  

JOAO PEDRO LORENZONI ALMEIDA ***.870.***-** 1 Não

NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO COMPLETA E CORRETA
CONFORME O ITEM 4.1.1 DO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

JOAO PEDRO SANTOS COUTINHO ***.394.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOAO PEDRO SIMOES BUENAGA SEVILHA ***.960.***-** 2 Sim  

JOAO RODRIGO ARAUJO DA SILVA ***.424.***-** 2 Sim  

JOAO RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.090.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO RODRIGUES DE SOUSA NETO ***.272.***-** 2 Sim  

JOAO SERGIO SOUSA GOMES VASCONCELOS ***.962.***-** 2 Sim  

JOAO VICTOR ALBERTO LOPES ***.293.***-** 2 Sim  

JOAO VICTOR COSTA SERPA DE FREITAS ***.002.***-** 2 Sim  

JOAO VICTOR DE SOUZA LEITE ***.440.***-** 2 Não O NIS é inválido.

JOAO VICTOR FRANCO PINHEIRO ***.534.***-** 2 Sim  
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JOAO VICTOR MOREIRA TAVARES DE LIMA ***.149.***-** 2 Sim  

JOAO VICTOR RAMOS DE LIMA ***.290.***-** 2 Sim  

JOAO VICTOR SABINO DOS SANTOS ***.457.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO VIEIRA DE OLIVEIRA JUNIOR ***.283.***-** 2 Sim  

JOAO VITOR BARBOSA SILVA ***.671.***-** 2 Sim  

JOAO VITOR DA SILVA SARAIVA ***.537.***-** 2 Sim  

JOAO VYCTOR RODRIGUES BRASILEIRO ***.571.***-** 2 Sim  

JOAQUIM BATISTA COSTA ***.992.***-** 2 Sim  

JOBSON MELO DE FRANCA ***.055.***-** 2 Sim  

JOCELINA DELMONDES NERES ***.423.***-** 2 Sim  

JOCELMA MOURA MARQUES ***.058.***-** 2 Sim  

JOCILENE CLAUDIO DA SILVA ***.153.***-** 2 Sim  

JOCILENE DA SILVA BRITO ARAUJO ***.314.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOCILENE GONCALVES SILVA ***.279.***-** 2 Sim  

JOCILENE RODRIGUES BARROS ***.862.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOCIRLEI RIBEIRO DE CASTRO DE MENESES ***.225.***-** 2 Sim  

JOCIRLENE LOPES DA SILVA FERREIRA ***.065.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOCIVANA ALVES RODRIGUES ***.205.***-** 2 Sim  

JOCKEBEDY RIBEIRO PIMENTEL DELFINO ***.038.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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JOCTA CARVALHO FRANCA ***.776.***-** 2 Sim  

JOELAINE DE SOUSA FARIAS ***.947.***-** 2 Sim  

JOELINA ISABET TELIZ RODRIGUEZ DE LIRA ***.319.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOELMA COSTA NASCIMENTO SILVA ***.656.***-** 2 Sim  

JOELMA GOMES SILVA PINTO ***.779.***-** 2 Sim  

JOELMA OLIVEIRA DE ARAUJO ***.983.***-** 2 Sim  

JOELMA OLIVEIRA RODRIGUES ***.125.***-** 2 Sim  

JOELMA SOUSA FERREIRA ***.049.***-** 2 Sim  

JOELMAR OLIVEIRA GOMES ***.853.***-** 2 Sim  

JOELSON SALES DUARTE ***.166.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOENE GOMES DE CARVALHO ***.979.***-** 2 Sim  

JOERLANE BARBOSA MORAIS ***.128.***-** 2 Sim  

JOHN LENNON ALVES DE LIMA ***.967.***-** 2 Sim  

JOHN VENANCIO DE ARAGAO ***.138.***-** 2 Sim  

JOHNATHAN BRITO SOUSA ***.060.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JOHNIVAN CLAUDIO DA SILVA ***.516.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOICE FLAVIA FREITAS FERNANDES ***.006.***-** 2 Sim  

JOICE KELLY MENDES CAVALCANTE ***.740.***-** 2 Sim  

JOICE LEITE DA SILVA ***.749.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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JOICE N S ALMEIDA ***.789.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOICE REITZ ***.947.***-** 2 Sim  

JOICIANE SANTOS DA SILVA ***.606.***-** 2 Sim  

JOICY ANDRADE DE OLIVEIRA RODRIGUES ***.709.***-** 2 Sim  

JOICY PRINCEZA DE PORTUGAL ***.779.***-** 2 Sim  

JOICYARA CORREA COSTA BRAGA ***.898.***-** 2 Sim  

JONAS DA MATA RODRIGUE ***.112.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JONAS DIONIZIO CAMELO ***.977.***-** 2 Sim  

JONAS KAICK ALVES DE ARAUJO ***.499.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JONAS MORAIS DA SILVA ***.735.***-** 2 Sim  

JONAS PEREIRA SAMPAIO ***.714.***-** 2 Sim  

JONAS SANTOS DE SA ***.786.***-** 2 Sim  

JONATAS CARVALHO DE SOUZA ***.159.***-** 2 Sim  

JONH PABLO SOUSA DAMASCENO ***.048.***-** 2 Sim  

JONIEL DIAS DE ANDRADE RAMOS ***.471.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOR IAS GONCALVES SOARES ***.767.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JORDAINA GUEDES DE SOUSA ***.891.***-** 2 Sim  

JORDAN DE FREITAS ROZA ***.301.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - SAÚDE 2024
Resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

JORDAN SANTOS FERREIRA ***.018.***-** 2 Sim  

JORDANA ARAUJO DA COSTA ***.991.***-** 2 Sim  

JORDANA MOURA DA SILVA GOMES ***.175.***-** 2 Sim  

JORDANA OLIVEIRA DA CONCEICAO RAMOS ***.126.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JORDANA TORRES BORGES ***.898.***-** 2 Sim  

JORDANIA OLIVEIRA CAITANO ***.150.***-** 2 Sim  

JORDANNA PIRES DOS SANTOS ***.886.***-** 2 Sim  

JORGE ARAUJO DE SOUSA ***.540.***-** 2 Sim  

JORGE CARNEIRO ALVES ***.098.***-** 1 Não

NÃO APRESENTOU A COMPROVAÇÃO DA DOAÇÃO DE SANGUE
CONFORME O ITEM 4.1.2 DO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

JORGE RAFAEL SILVA DE MATOS ***.810.***-** 2 Sim  

JORLAM MARTINS DA SILVA ***.956.***-** 2 Sim  

JORLENE GOMES LIMA ANDRADE ***.405.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSALHA VIEIRA DE ANUNCIACAO VITURINO ***.851.***-** 2 Sim  

JOSE ANDRE SILVA SANTOS ***.227.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE ANTONIO FERRERIA DE SOUSA ***.736.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE ANTONIO GOMES NETO ***.551.***-** 2 Sim  

JOSE ARMANDO SILVA NETO ***.519.***-** 2 Sim  
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JOSE AUGUSTO BOLZANI ***.564.***-** 2 Sim  

JOSE AUGUSTO FERNANDES LIMA ***.420.***-** 2 Sim  

JOSE AUGUSTO LIMA SILVA ***.700.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JOSE CARLOS GOMES DA SILVA ***.402.***-** 2 Sim  

JOSE CARLOS SILVA COSTA NETO ***.397.***-** 2 Sim  

JOSE CELIO AVELINO FERREIRA ***.259.***-** 2 Sim  

JOSE CLEITON DE ARAUJO ALVES ***.374.***-** 2 Sim  

JOSE DA SILVA FILHO ***.957.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE DA SILVA LIMA ***.417.***-** 2 Sim  

JOSE DA SILVA RODRIGUES ***.471.***-** 2 Sim  

JOSE DE RIBAMAR CARNEIRO DO NASCIMENTO ***.264.***-** 2 Sim  

JOSE DE SOUSA MORAIS ***.059.***-** 2 Sim  

JOSE DO BONFIM LOPES SAMPAIO ***.952.***-** 2 Sim  

JOSE EDUARDO BENTO DE OLIVEIRA ***.389.***-** 2 Sim  

JOSE FELIPE ARAUJO COSTA ***.032.***-** 2 Sim  

JOSE GUSTA DANTAS DA SILVA ***.146.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE HEIRIK TORRES GUIMARAES ***.404.***-** 2 Sim  

JOSE JARNES CARDOSO DA SILVA ***.068.***-** 2 Sim  

JOSE JOAQUIM DE OLIVEIRA ***.743.***-** 2 Sim  
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JOSE LUCAS MENDES DE MELO ***.423.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE LUCAS RIBEIRO SOUSA ***.205.***-** 2 Sim  

JOSE LUIS ALMEIDA SANTOS ***.282.***-** 2 Sim  

JOSE LUIZ FERREIRA DOS SANTOS ***.869.***-** 2 Sim  

JOSE LUIZ PINHEIRO NETO ***.916.***-** 2 Sim  

JOSE MARIA CORREIA BARBOSA ***.985.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE MILTON MIRANDA GOMES ***.836.***-** 2 Sim  

JOSE NILTON MIRANDA ***.828.***-** 2 Sim  

JOSE ORLANDO MOURA RODRIGUES ***.074.***-** 2 Sim  

JOSE PATROCINIO DE SOUZA ***.987.***-** 2 Sim  

JOSE PEREIRA DA SILVA FILHO ***.577.***-** 2 Sim  

JOSE REYNAN SILVEIRA BARRETO ***.962.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE ROBERTO PEREIRA CERQUEIRA ***.416.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR ***.580.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE ULISSES DA CRUZ ROCHA ***.703.***-** 2 Sim  

JOSE VALNISAN NUNES ***.379.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JOSE VALTON NUNES DE ARAUJO ***.261.***-** 2 Sim  

JOSE WILSON DA SILVA ***.637.***-** 2 Sim  

JOSEANA LOPES DE SOUSA SILVA ***.753.***-** 2 Sim  
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JOSEANE DE SOUSA NASCIMENTO MARINHO ***.020.***-** 2 Sim  

JOSEFA DE OLIVEIRA AMARO ARAGAO ***.396.***-** 2 Sim  

JOSEFA FERNANDES DE SOUSA ***.710.***-** 2 Sim  

JOSEFA ZILDA DA SILVA ***.683.***-** 2 Sim  

JOSELIA DA SILVA SOUSA ***.694.***-** 2 Sim  

JOSELIA LOPES DE MELO ***.619.***-** 2 Sim  

JOSELIA RODRIGUES DA SILVA ***.291.***-** 2 Sim  

JOSELIA SANTOS DE OLIVEIRA LIMA ***.693.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSELIA SILVA COURAS MAGALHAES ***.219.***-** 2 Sim  

JOSELITA SANTANA FERREIRA ***.120.***-** 2 Sim  

JOSEMARIA DOS REIS FARIAS ***.118.***-** 2 Sim  

JOSENILDA BORGES DOS SANTOS ***.350.***-** 2 Sim  

JOSENILDA SILVA CAMPOS ***.032.***-** 2 Sim  

JOSENILDE COSTA LIMA ***.325.***-** 2 Sim  

JOSENILSON ARAUJO DOS SANTOS ***.761.***-** 2 Sim  

JOSIANA DE JESUS RODRIGUES DE PAULA ***.471.***-** 2 Sim  

JOSIANE RIBEIRO FREITAS ***.049.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JOSIANY CAVALCANTE DE ANDRADE FERNANDES ***.601.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSIAS LHESBER QUEIROZ SILVA ***.540.***-** 2 Sim  
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JOSIAS NOIA DA SILVA ***.600.***-** 2 Sim  

JOSICLEIA DA SILVA DE SOUZA ***.055.***-** 2 Sim  

JOSIELMA PEREIRA NUNES ***.277.***-** 2 Sim  

JOSIENE BARBOSA CARDOSO ***.673.***-** 2 Sim  

JOSIENE SANTANA FERREIRA ***.212.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JOSILANE DA SILVA PINTO ***.087.***-** 2 Sim  

JOSILEA RIBEIRO BATISTA ***.018.***-** 2 Sim  

JOSILEIDE CARDOSO DOS REIS ***.787.***-** 2 Sim  

JOSILEIDE DA SILVA FONTELES ***.587.***-** 2 Sim  

JOSILENE ARAUJO DE OLIVEIRA ***.536.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSILENE DA SILVA LIMA ***.967.***-** 2 Sim  

JOSILENE DE SOUZA MEDRADO DOS SANTOS ***.977.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSILENE MANTIZUMA GALVAO ***.537.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSILENE RODRIGUES DE SOUSA ***.014.***-** 2 Sim  

JOSILENE SOARES DA SILVA ***.151.***-** 2 Sim  

JOSILENE TAVARES BARBOSA ***.175.***-** 2 Sim  

JOSILETSON PINTO CERQUEIRA ***.706.***-** 2 Sim  

JOSIMAR CARVALHO TEIXEIRA ***.878.***-** 2 Sim  
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JOSINEIDE MARQUES ARAUJO ***.435.***-** 2 Sim  

JOSINEIDE VIEIRA CORADO ***.564.***-** 2 Sim  

JOSIRLEI COSTA SEVERINO ***.994.***-** 2 Não O NIS é inválido.

JOSIVAN VIEIRA CORADO ***.671.***-** 2 Sim  

JOSIVANE NEVES MILHOMEM ***.998.***-** 2 Sim  

JOSLEANE ALVES SALES DE SOUSA ***.738.***-** 2 Sim  

JOSSENILDE MARTINS DE SOUSA ***.518.***-** 2 Sim  

JOSUE MENDES DA SILVA ***.529.***-** 2 Sim  

JOSYLAINE MARTINS BARBOSA ***.737.***-** 2 Sim  

JOVENIR DA COSTA SEVERINO ***.349.***-** 2 Sim  

JOVENIR OLIVEIRA SILVA ***.207.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOVENIS DOS SANTOS SILVA ***.544.***-** 2 Sim  

JOVERCY EVANGELISTA CAETANO ***.445.***-** 1 Não

NÃO APRESENTOU A COMPROVAÇÃO DA DOAÇÃO DE SANGUE
CONFORME O ITEM 4.1.2 DO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

JOVIANA COELHO AFONSO ***.584.***-** 2 Sim  

JOYCE ALMEIDA MONTEIRO BORGES ***.685.***-** 2 Sim  

JOYCE AURELIANO DA SILVA ***.493.***-** 2 Sim  

JOYCE CARVALHO DE FRANCA ***.330.***-** 2 Sim  

JOYCE DA SILVA OLIVEIRA ***.155.***-** 2 Sim  
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JOYCE DE BARROS MOREIRA ***.259.***-** 2 Sim  

JOYCE DE SOUSA OLIVEIRA CRUZ ***.593.***-** 2 Sim  

JOYCE KETHLYN MORAES DE MELO ***.021.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOYCE LOPES SILVA ***.943.***-** 2 Sim  

JOYCE MARIA DA SILVA RAMOS ***.914.***-** 2 Sim  

JOYCE NAYARA CARNEIRO SANTOS ***.680.***-** 2 Sim  

JOYCE RODRIGUES NETO MARTINS ***.048.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO CUMPRIU A QUANTIDADE DE DOAÇÃO DE
SANGUE DENTRO DO ESTABELECIDO NO ITEM 4.1.2 DO EDITAL
Nº 03/2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DA SAÚDE
NÍVEL MÉDIO E NÍVEL SUPERIOR DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE PALMAS – TO.  PORTANTO A ISENÇÃO PERMANECE
INDEFERIDA.

JOYCE SANTOS DE OLIVEIRA ***.694.***-** 2 Sim  

JOYCE VITORIA FELIX ARAUJO ***.764.***-** 2 Sim  

JOYCE WENIA PEREIRA DE SOUZA ***.335.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOZANIA DOS SANTOS PEREIRA MUSTAFA ***.075.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOZILENE SOUZA DA SILVA ***.173.***-** 2 Sim  

JUCELIA RODRIGUES NOLETO FERREIRA ***.641.***-** 2 Sim  

JUCELINO LEMOS BORGES ***.375.***-** 2 Sim  

JUCIARA ALENCAR DA SILVA ***.405.***-** 2 Sim  

JUCIELLY COSTA CARVALHO FERRRERA ***.401.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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JUCIENE FRANCISCO DE SOUZA ***.324.***-** 2 Sim  

JUCILEIDE PEREIRA DE OLIVEIRA ***.083.***-** 2 Sim  

JUCILENE MASCARENHAS LIMA ***.740.***-** 2 Sim  

JUCIMARA ALVES DE SOUSA ***.285.***-** 2 Sim  

JUCIMARA SILVA GONCALVES MOREIRA ***.296.***-** 2 Sim  

JUCINEY SANTANA DA SILVA ***.324.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JUCYARA GLORIA DE OLIVEIRA ANDRADE ***.606.***-** 2 Sim  

JUCYLEIA ALVES DA SILVA DIAS ***.050.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JUDITE ARAUJO DOS ANJOS MELO ***.891.***-** 2 Sim  

JUDITH DE SENA FERREIRA NETA ***.577.***-** 2 Sim  

JUDSON FILHO DOS REIS TERENCIO ***.013.***-** 2 Sim  

JULIA BISPO MOREIRA ***.169.***-** 2 Sim  

JULIA DOURADO MARINHO ***.015.***-** 2 Sim  

JULIA GOMES DE MENEZES ***.667.***-** 2 Sim  

JULIA GRAZYELLE BRITO DE OLIVEIRA ***.579.***-** 2 Sim  

JULIA OLIVEIRA DA CONCEICAO CARMO ***.138.***-** 2 Sim  

JULIA OLIVEIRA SILVA ***.370.***-** 2 Sim  

JULIA QUIRINO MENDES ***.917.***-** 2 Sim  

JULIA ROD DOS SANTOS ***.275.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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JULIA RODRIGUES DE SOUSA ***.927.***-** 2 Sim  

JULIA RODRIGUES LIBERATO ***.207.***-** 2 Sim  

JULIA RODRIGUES SANTOS ***.907.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULIANA ALVES DOS SANTOS ***.851.***-** 2 Sim  

JULIANA ARAUJO DE AGUIAR ***.762.***-** 2 Sim  

JULIANA BARBOSA DE OLIVEIRA ***.960.***-** 2 Sim  

JULIANA BARBOSA MENDES ***.470.***-** 2 Sim  

JULIANA BATISTA DA SILVA ***.675.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA BATISTA DE CARVALHO ***.567.***-** 2 Sim  

JULIANA CARVALHO QUIXABEIRA ***.115.***-** 2 Sim  

JULIANA COELHO DINIZ ***.561.***-** 2 Sim  

JULIANA CRISTINA PONTES ***.654.***-** 2 Sim  

JULIANA DA SILVA ***.309.***-** 2 Sim  

JULIANA DA SILVA FRAZAO ***.522.***-** 2 Sim  

JULIANA DA SILVA MELO MACIEL ***.785.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JULIANA DA SILVA VANDERLEI ***.988.***-** 2 Sim  

JULIANA DAMACENO VASCONCELOS SOARES ***.920.***-** 2 Sim  

JULIANA DE ARRUDA COELHO ***.920.***-** 2 Sim  

JULIANA DE SANTANA NASCIMENTO SANTOS ***.527.***-** 2 Sim  
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JULIANA DE SOUSA PEREIRA ***.190.***-** 2 Sim  

JULIANA DE SOUZA PEREIRA ***.682.***-** 2 Não O NIS é inválido.

JULIANA DOS SANTOS COSTA ***.718.***-** 2 Sim  

JULIANA DOS SANTOS SAMPAIO ***.536.***-** 2 Não O NIS é inválido.

JULIANA GOMES COSTA ***.526.***-** 2 Sim  

JULIANA GOMES E SILVA ***.720.***-** 2 Sim  

JULIANA GOMES FREITAS ***.072.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA INGRID LIMA SILVA ***.570.***-** 2 Sim  

JULIANA LEMES MARTINS GUEDES ***.952.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULIANA LIMA COELHO ZARATIN ***.060.***-** 2 Sim  

JULIANA LIMA DE OLIVEIRA ***.377.***-** 2 Sim  

JULIANA NONATO DA SILVA ***.050.***-** 2 Sim  

JULIANA NUNES DE CARVALHO ***.989.***-** 2 Sim  

JULIANA OLIVEIRA CARVALHO ***.966.***-** 2 Sim  

JULIANA PEREIRA DA SILVA ***.209.***-** 2 Sim  

JULIANA PEREIRA DA SILVA MOREIRA DE SOUSA ***.457.***-** 2 Sim  

JULIANA PEREIRA DE SOUZA ***.862.***-** 2 Sim  

JULIANA RAMOS DOS SANTOS PIRES ***.670.***-** 2 Sim  

JULIANA RODRIGUES DE SOUSA ***.145.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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JULIANA RODRIGUES LIMA ***.981.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA RODRIGUES RAMALHO ***.877.***-** 2 Sim  

JULIANA SANTOS OLIVEIRA MIRANDA ***.084.***-** 2 Sim  

JULIANA SOUSA COSTA ***.778.***-** 2 Sim  

JULIANA URZEDO DUARTE LOPES ***.869.***-** 2 Sim  

JULIANE CASTRO PEREIRA ***.409.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANE MAXIMO HONORIO ***.936.***-** 2 Sim  

JULIANE RODRIGUES SILVA ***.401.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULIANNA ESTER FERREIRA RAMOS ***.148.***-** 2 Sim  

JULIANO TEIXEIRA MENDES ***.447.***-** 2 Sim  

JULIANO VICENTE DA ROCHA ***.823.***-** 2 Sim  

JULICE OLIVEIRA LEAL ***.138.***-** 2 Sim  

JULIETA GOMES DE ARAUJO ***.797.***-** 2 Sim  

JULIETE SILVA OLIVEIRA ***.728.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JULIO CESAR CARVALHO PECANHA ***.022.***-** 2 Sim  

JULIO CESAR COSTA PEDRONI ***.269.***-** 2 Sim  

JULIO CESAR PARENTE COSTA ***.295.***-** 2 Sim  

JULIO CESAR SOUSA SILVA ***.577.***-** 2 Sim  

JULIO CEZAR FERRAIS RIBEIRO MELO ***.251.***-** 2 Sim  
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JULIO GLESIO FERREIRA DOS SANTOS ***.183.***-** 1 Não

NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO COMPLETA E CORRETA
CONFORME O ITEM 4.1.1 DO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

JULIO MIRANDA DE SOUSA ***.805.***-** 2 Sim  

JULLYA MARIELLY DA CUNHA LIMA ***.954.***-** 2 Sim  

JULYANA CONCEICAO DA SILVA ***.335.***-** 2 Sim  

JUNHA CACIANO QUIXABEIRA ***.171.***-** 2 Sim  

JUNIOR VINICIUS COSTA TEIXEIRA ***.217.***-** 2 Sim  

JUSCELINO BRITO DOS SANTOS COELHO ***.762.***-** 2 Sim  

JUSCELINO LIMA DIAS DE SOUSA ***.120.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JUSCILEIA MOREIRA DA SILVA TEIXEIRA ***.956.***-** 2 Sim  

JUSSANIA GAMA DA COSTA ***.462.***-** 2 Sim  

JUSSARA PEREIRA SOUZA COUTINHO ***.585.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUVAN DA CUNHA FERREIRA ***.512.***-** 2 Sim  

JUVENICE BATISTA DE SOUZA ***.058.***-** 2 Sim  

KACIO MATOS DA SILVA ***.766.***-** 2 Sim  

KAIKE MENESES DA SILVA ***.211.***-** 2 Sim  

KAILLA CARDOSO COSTA ***.881.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAILLANY ARAUJO SANTANA XAVIER ***.553.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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KAINNY KELLY MACHADO CRUZ ***.442.***-** 2 Sim  

KAIO DE ABREU MACHADO ***.189.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAIQUE DE SOUZA FERREIRA ***.606.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAIRO DOS SANTOS COELHO ***.928.***-** 2 Sim  

KAIRO HENRIQUE NASCIMENTO FEITOSA ***.174.***-** 2 Sim  

KAIRO HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS ***.287.***-** 2 Sim  

KALENE CRISTINA SANTOS CARDOSO ***.416.***-** 2 Sim  

KALIANY DE ASSIS DA SILVA ***.384.***-** 2 Sim  

KALINE SILVA BEZERRA ***.917.***-** 2 Sim  

KALINE TEIXEIRA ARAUJO ***.649.***-** 2 Sim  

KALITA RAISSA LOPES NUNES ***.684.***-** 2 Sim  

KALLINY MORAIS DE CARVALHO ***.061.***-** 2 Sim  

KALLYB VIVTORI SOUZA FREITAS ***.235.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KALLYNE KETLYN LIMA ARAUJO SILA ***.245.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KALLYTA REBBECA SAMPAIO DA SILVA ***.462.***-** 2 Sim  

KALLYTA SANTIAGO SILVA ***.788.***-** 2 Sim  

KALYNE ALVES DE ARAUJO ***.653.***-** 2 Sim  

KALYNE MYLENA AGUIAR SILVA ***.249.***-** 2 Sim  

KAMILA BARBOSA DIAS ***.393.***-** 2 Sim  
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KAMILA CARVALHO SOUSA BRAGA ***.652.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAMILA CIRQUEIRA AGUIAR ***.427.***-** 2 Sim  

KAMILA FERREIRA DOS SANTOS CUNHA ***.319.***-** 2 Não O NIS é inválido.

KAMILA NASCIMENTO DA SILVA ***.139.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

KAMILA NERES DE OLIVEIRA ***.943.***-** 2 Sim  

KAMILA SAORES DOS SANTOS ***.517.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAMILA SUAMY ROCHA CHAVES ***.870.***-** 2 Sim  

KAMILA VASCONCELOS SANTOS ***.602.***-** 2 Sim  

KAMILLA ALVES DE SOUSA ***.127.***-** 2 Sim  

KAMILLA DA SILVA MATOS ***.278.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAMILLA DE CARVALHO MENDES BRAGA ***.527.***-** 2 Sim  

KAMILLA FIDEL GLORIA ***.467.***-** 2 Sim  

KAMILLA GERMANA DA SILVA ***.539.***-** 2 Sim  

KAMILLA PEREIRA DA SILVA ***.136.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAMILLA TROMBETA SANTIAGO ***.283.***-** 2 Sim  

KAMILLY CARVALHO FORTALEZA SABINO ***.789.***-** 2 Sim  

KAMILLY VITORIA ANDRADE LOPES ***.949.***-** 2 Sim  

KAMILY DE OLIVEIRA FERREIRA ***.875.***-** 2 Sim  

KAMILY VITORIA DIAS DA CRUZ ***.517.***-** 2 Sim  
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KAMYLA DIONISIO RODRIGUES ***.978.***-** 2 Sim  

KAMYLA SILVA DOS SANTOS ***.364.***-** 2 Sim  

KAMYLLA OLIVEIRA SILVA ***.118.***-** 2 Sim  

KAMYLLA PEREIRA DE SOUSA ***.057.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAMYLLE FONTINELLE SILVA GOMES ***.895.***-** 2 Sim  

KANANDA LIMA ANDRADE ***.264.***-** 2 Sim  

KANANDA RIBEIRO BARROS ***.667.***-** 2 Sim  

KANNANDA EMILLY PADILHA DA SILVA ***.201.***-** 2 Sim  

KAOANI VIEIRA DE SOUZA ***.277.***-** 2 Sim  

KAR VITORIA DE OLIVEIRA FERREIRA ***.875.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAREN GONCALVES GOMES ***.774.***-** 2 Sim  

KAREN LOANE RODRIGUES ***.880.***-** 2 Sim  

KAREN RAYANE DA SILVA ANDRADE ***.901.***-** 2 Sim  

KARIANA NONATO DA SILVA ***.101.***-** 2 Sim  

KARINA BEZERRA MEIRELES ***.376.***-** 2 Sim  

KARINA DE MELO SANTANA ***.421.***-** 2 Não O NIS é inválido.

KARINA GOMES GUIMARAES ***.357.***-** 2 Sim  

KARINA MACEDO FERREIRA ***.340.***-** 2 Sim  

KARINA SILVA SANTOS ***.907.***-** 2 Sim  
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KARINE BORGES FORMIGA ***.810.***-** 2 Sim  

KARINE DE ABREU ROCHA ***.024.***-** 2 Sim  

KARINE DE ALMEIDA SILVA ***.776.***-** 2 Sim  

KARINE FRANCA GOMES ***.634.***-** 2 Sim  

KARINE KEMLE CERQUEIRA NEVES ***.622.***-** 2 Sim  

KARINE MACENA DE OLIVEIRA ***.292.***-** 2 Sim  

KARINE PEREIRA DOS SANTOS ***.350.***-** 2 Sim  

KARINNA CORDEIRO TORRES ***.741.***-** 2 Sim  

KARINNE CARNEIRO DE CASTRO ***.798.***-** 2 Sim  

KARINNY ALVES DE SOUZA ***.170.***-** 2 Sim  

KARINY SANTOS RIBEIRO ***.288.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO ATENDE AO PRAZO ESTABELECIDO PARA
DOAÇÃO DE SANGUE CONFORME PRECONIZA A LEGISLAÇÃO
(Lei Municipal nº 1.988, de 22 de julho de 2013) QUE CONDICIONADA
NO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO
DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

KARITA ARAUJO SOARES ***.395.***-** 2 Sim  

KARITA REGINA BORGES DE OLIVEIRA ***.187.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E CORRETA CONFORME SOLICITA O EDITAL Nº
03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS
PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

KARITTA CHRISTINA DE ABREU CALDEIRA AMORIM ***.801.***-** 2 Sim  

KARLA CHRISTINA RIBEIRO SILVA WENCESLAU ***.386.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - SAÚDE 2024
Resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

KARLA CRISTINA DA SILVA ANDRADE ***.991.***-** 2 Sim  

KARLA CYRLENE DE SOUZA ***.749.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

KARLA FERREIRA ARAUJO ***.004.***-** 2 Sim  

KARLA KARINA VIEIRA DA COSTA ***.065.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

KARLA MACIEL MARTINS ***.014.***-** 2 Sim  

KARLA RIBEIRO DA SILVA ***.212.***-** 2 Sim  

KARLA ROBERTA SANTOS LIMA ***.913.***-** 2 Sim  

KARLA SUELLEN BATISTA TEIXEIFA ***.611.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KARLLA FERREIRA BARCELOS ***.521.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KARLLA KAMILLA RODRIGUES DA SILVA ***.881.***-** 2 Sim  

KARLLEANDRA PEREIRA LOPES ***.466.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KARLOS EDUARDO FERREIRA DE SOUSA ***.061.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

KARLOS LANDERSON PEREIRA LOPES ***.466.***-** 2 Sim  

KARLYANDRA CAMPOS DA SILVEIRA ***.985.***-** 2 Sim  

KARLYANNE SARAIVA FREITAS ***.131.***-** 2 Sim  

KAROL WYNNY DA SILVA AMORIM ***.743.***-** 2 Sim  

KAROLAINE SOUSA DA SILVA ***.022.***-** 2 Sim  

KAROLINE GOMES TEIXEIRA ***.131.***-** 2 Sim  
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KAROLINE MACHADO DE OLIVEIRA ***.768.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA CONFORME SOLICITA NO ITEM 4.1.1.2.3 DO EDITAL
Nº 03/2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DA SAÚDE
NÍVEL MÉDIO E NÍVEL SUPERIOR DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE PALMAS – TO. PORTANTO A SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO
PERMANECE INDEFERIDA.

KAROLINE RAMALHO VIEIRA ***.648.***-** 2 Sim  

KAROLINY FERREIRA DOS SANTOS ***.946.***-** 2 Sim  

KAROLINY PEREIRA BURJACK ***.690.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAROLLINE DE OLIVEIRA SILVA ***.850.***-** 2 Sim  

KAROLLINE DE SOUZA PAZ ***.242.***-** 2 Não O NIS é inválido.

KARYNE BEZERRA DA SILVA ***.647.***-** 2 Sim  

KARYNNE DE FATIMA GOMES LOPES ***.099.***-** 2 Sim  

KARYNNE MACHADO DOS SANTOS ***.555.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

KASANDRA ARAUJO DE BESSA ***.794.***-** 2 Sim  

KASSIA CALDEIRA TORRES ***.560.***-** 2 Sim  

KASSIA CRISTINA RODRIGUES COELHO ***.549.***-** 1 Sim  

KASSIA DE ARAUJO SILVA ***.013.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KASSIA KAMILLY ALVES CUNHA ***.165.***-** 2 Sim  

KASSIA SANTOS SILVA ***.082.***-** 1 Sim  

KASSIA THAIS MATOS DOS SANTOS ***.101.***-** 2 Sim  
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KAT HELAYNE DOS SANTOS RODRIGUES ***.105.***-** 2 Sim  

KATAYANNE TEIXEIRA SILVA ***.962.***-** 2 Sim  

KATIA BARBOSA CAITANO ***.611.***-** 2 Sim  

KATIA LOPES DA COSTA ***.831.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

KATIA MARIA BEZERRA SILVA ***.231.***-** 2 Sim  

KATIA MARTINS DE BRITO ***.294.***-** 2 Não O NIS é inválido.

KATIA NERES DA SILVA ***.944.***-** 2 Sim  

KATIANA GOMES ***.777.***-** 2 Sim  

KATIANE AIRES RODRIGUES ***.405.***-** 2 Sim  

KATIANE DOS SANTOS BATISTA ***.336.***-** 2 Sim  

KATIARA DE ALMEIDA NASCIMENTO ***.549.***-** 2 Sim  

KATIELE CRISTINA ALVES MUNIZ ***.463.***-** 2 Sim  

KATIELLE PACHECO DOS SANTOS ***.805.***-** 2 Sim  

KATIELY AIRES DA SILVA ***.527.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

KATILENE SARAIVA DA SILVA ***.619.***-** 2 Sim  

KATRIA KETHELIN PIRES DA SILVA ***.447.***-** 2 Sim  

KATRYNA ESTEPHANY DE BRITO LIMA JINKINGS ***.647.***-** 2 Sim  

KATYANE MACEDO FERREIRA ***.999.***-** 2 Sim  

KAUA CARDOSO DO NASCIMENTO ***.049.***-** 2 Sim  
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KAUA DA SILVA DE SOUZA ***.118.***-** 2 Sim  

KAUA DOS SANTOS SILVA ***.660.***-** 2 Sim  

KAUA FERREIRA MACIEL ***.190.***-** 2 Sim  

KAUANE GLORIA AGUIAR ***.177.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E CORRETA CONFORME SOLICITA O EDITAL Nº
03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS
PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

KAUANE RODRIGUES DE REZENDE ***.114.***-** 2 Sim  

KAUANNY GONCALVES RODRIGUES ***.367.***-** 2 Sim  

KAUANY DA SILVA LIMA ***.530.***-** 2 Sim  

KAUANY DE ASSIS CRUZ ***.566.***-** 2 Sim  

KAUE ALVES DE SOUSA ***.541.***-** 2 Sim  

KAWAN RODRIGO DA SILVA FAVARO ***.346.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

KAWANNY RAFAELLA BARBOSA FERNADES ***.731.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAYANE VIANA MIRANDA ***.920.***-** 2 Sim  

KAYLA CRISTINA RIBEIRO ALVES ***.490.***-** 2 Sim  

KAYLANE RODRIGUES EVANGELISTA ***.058.***-** 2 Sim  

KAYLANE VITORIA RODRIGUES LIMA ***.178.***-** 2 Sim  

KAYLANNY DA CONCEICAO MOURA ***.775.***-** 2 Sim  

KAYLLA COSTA FERREIRA DA SILVA ***.789.***-** 2 Sim  
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KAYO DA SILVA ROSA ***.519.***-** 2 Sim  

KAYO GABRIEL FERREIRA DE MELO ***.290.***-** 2 Sim  

KAYO GONCALVES DA SILVA JOVEM ***.226.***-** 2 Sim  

KAYOHANY PEREIRA DE SOUSA ***.176.***-** 2 Sim  

KAYSTON MOREIRA DA COSTA ***.773.***-** 2 Sim  

KAYTLEN VIEIRA SOUSA ***.342.***-** 2 Sim  

KEDISON RODRIGUES DA SILVA ***.832.***-** 2 Sim  

KEICILENE RIBEIRO DE MATOS ***.015.***-** 2 Sim  

KEILA ALMEIDA DA ROCHA ***.210.***-** 2 Sim  

KEILA ALVES DE MELO ***.162.***-** 2 Sim  

KEILA BISPO FIGUEIREDO ***.836.***-** 2 Sim  

KEILA DE OLIVEIRA ***.079.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E CORRETA CONFORME SOLICITA O EDITAL Nº
03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS
PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

KEILA FERREIRA ROSA ***.410.***-** 2 Sim  

KEILA FONTES SILVA MEL ***.500.***-** 2 Sim  

KEILA MONYCA RIBEIRO MORAIS ***.757.***-** 2 Sim  

KEILA PEREIRA DA SILVA NOGUEIRA ***.693.***-** 2 Sim  

KEILA PEREIRA MARTINS ***.632.***-** 2 Sim  
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KEILA SOARES DE SOUSA ***.716.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KEILA SOUSA TEIXEIRA ***.400.***-** 2 Sim  

KEILA TEIXEIRA LEITE BARROS ***.857.***-** 2 Sim  

KEILANE CAVALCANTE SANTANA ***.083.***-** 2 Sim  

KEILE CRISTINA CABRAL CASTRO ***.660.***-** 2 Sim  

KEILIANE MORAIS DOS SANTOS ***.082.***-** 2 Sim  

KEILYANE SANTANA AGUIAR FERNANDES ***.902.***-** 2 Sim  

KEIRE SOCORRO MOUSINHO DE MATOS ***.253.***-** 2 Sim  

KELEM FERNANDA RIBEIRO DA COSTA ***.148.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KELEM LOURRANE GOMES SAO JOSE ***.336.***-** 2 Sim  

KELEN CARVALHO DE SOUSA LINO ***.310.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KELLE BORGES DA SILVA ***.837.***-** 2 Sim  

KELLEN ARAUJO BANDEIRA ***.749.***-** 2 Sim  

KELLEN CRISOSTOMO RODRIGUES ***.659.***-** 2 Sim  

KELLEN DA SILVA GOMES ***.297.***-** 2 Sim  

KELLEN VARGAS COUTINHO ***.711.***-** 2 Sim  

KELLIANE DE SOUSA BRITO CARVALHO ***.113.***-** 2 Sim  

KELLY BENICIO DA SILVA ***.997.***-** 2 Sim  

KELLY CARVALHO CANDIDO SILVA ***.425.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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KELLY CRISTINA DA SILVA ***.897.***-** 2 Sim  

KELLY CRISTINA FERNANDES ***.890.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KELLY LOURRANE MOREIRA DA SILVA ***.802.***-** 2 Sim  

KELLY LUSTOSA BARBOSA ***.492.***-** 2 Sim  

KELLY MARIA PEREIRA BARBOSA ***.937.***-** 2 Sim  

KELLY PAULINO EVANGELISTA GONDIM ***.569.***-** 2 Sim  

KELLY SILVA SA ***.118.***-** 2 Sim  

KELLYANE MARIA DO SOCORRO COSTA ***.047.***-** 2 Sim  

KELLYANNE PINHEIRO SOBRINHO DE FRANCA ***.396.***-** 2 Sim  

KELRIE LUNA DE MOURA BARBOSA ***.772.***-** 2 Sim  

KELTRI VIEIRA SOUSA ***.342.***-** 2 Sim  

KELYS REGINA FEITOSA NEGALHO ***.123.***-** 2 Sim  

KEMILY JULLY PIRES DA SILVA ***.448.***-** 2 Sim  

KENIA SABRINA DA SILVA MOTA ***.237.***-** 2 Sim  

KENIA SOUSA TEIXEIRA ***.832.***-** 2 Sim  

KENNETH WAGAMENON BARREIRA SANTANA ***.213.***-** 2 Sim  

KENNYA NOGUEIRA DOS SANTOS ***.417.***-** 2 Sim  

KEREN HAPUCK CARDOSO LACERDA SANTIAGO ***.569.***-** 2 Sim  

KEREN HAPUQUE DOS SANTOS MACIEL ***.162.***-** 2 Sim  
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KEROLAYNE DE JESUS SILVA GINO ***.681.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

KEROLAYNE LOPES DA COSTA ***.608.***-** 2 Sim  

KEROLYN AMANDA MEIRA DA SILVA BARBOZA ***.816.***-** 2 Sim  

KESIA COSTA DOS SANTOS ***.685.***-** 2 Sim  

KESIA GONCALVES DA CRUZ SILVA REIS ***.978.***-** 2 Sim  

KESIA HILLEN LIMA DE SOUZA CARVALHO ***.700.***-** 2 Sim  

KESIA MONIELLI DIAS DE OLIVEIRA ***.161.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KESIA SANTOS DE OLIVEIRA ***.969.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KESIANE FERREIRA ALMEIDA ARAUJO ***.331.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

KESLLIANY MATOS SILVA ***.215.***-** 2 Sim  

KESSIA COSTA DA SILVA ***.393.***-** 2 Sim  

KESSIA MARIA PEREIRA VERAS ***.891.***-** 2 Não O NIS é inválido.

KESYA OLIVEIRA DA SILVA ALMEIDA ***.279.***-** 2 Sim  

KETELY OLIVEIRA CONCEICAO ***.430.***-** 2 Sim  

KETHELLYN JANUARIO PAULINO ARAUJO ***.418.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KETHELYN VASCONCELOS ROSIGNOLI ***.664.***-** 2 Sim  

KETHLYN SOARES SOUSA ***.548.***-** 2 Sim  

KETIELLY ARAUJO DA SILVA ***.185.***-** 2 Sim  

KETLLEN VICTORIA DA SILVA NUNES ***.042.***-** 2 Sim  
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KETLLY NUNES DOS SANTOS ***.272.***-** 2 Sim  

KETULA REGINA CARVALHO SILVA DOS SANTOS ***.995.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KEVEN NATA PAIVA BARROS ***.485.***-** 2 Sim  

KEWYM SOUZA RODRIGUES ***.290.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KEYLA EVELINE ROCHA ***.119.***-** 2 Sim  

KEYLA MIKAELY DOS SANTOS MINEIRO ***.066.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

KEYLIANE DA SILVA VIRGINIO ***.048.***-** 2 Sim  

KEYLLA MARIA DA SILVA ***.630.***-** 2 Sim  

KEYLLA SILVA PEREIRA ***.150.***-** 2 Sim  

KEYLLIANE LARISSE RODRIGUES LIMA ***.179.***-** 2 Sim  

KEYSLLIN VIEIRA SOUSA ***.342.***-** 2 Sim  

KEYTIANNE OLIVEIRA PASSOS ***.672.***-** 2 Sim  

KEZIA DE JESUS DA SILVA ***.608.***-** 2 Sim  

KEZIA SILVA PEREIRA ***.150.***-** 2 Sim  

KEZIA VITORIA DA SILVA AMORIM ***.952.***-** 2 Sim  

KHADJA FABIANE LEITE GOMES ***.697.***-** 2 Sim  

KHAREM LIZANDRA COSTA VANDERLEY ***.905.***-** 2 Sim  

KHETELYN FRASAO BARBOSA ***.577.***-** 2 Sim  

KIMBERLY KELLY LUZ BARROSO ***.516.***-** 2 Sim  
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KIVYA COSTA RIBEIRO ***.433.***-** 2 Sim  

KLECIO BARBOSA DA SILVA ASSIS ***.178.***-** 2 Sim  

KLEILTON FERREIRA DAS CHAGAS ***.262.***-** 2 Sim  

KLENGER DA SILVA ***.209.***-** 2 Sim  

KLERISON AGUIAR DO CARMO ***.329.***-** 2 Sim  

KLEUBER PINTO RABELO ***.838.***-** 2 Sim  

KLINSMANN LINDSON GONZAGA DE OLIVEIRA CAMPOS ***.488.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

KLYCIA IVANY ROSALVES MORAIS ***.891.***-** 2 Sim  

KRISRANE BARBOSA RIBEIRO ***.317.***-** 2 Sim  

KRYSLANNE DOS SANTOS DA SILVA ***.414.***-** 2 Sim  

KYRES SILVA GOMES ***.568.***-** 2 Sim  

LAERCIO BRAGA BEZERRA ***.103.***-** 2 Sim  

LAETE SOARES ALMEIDA ***.715.***-** 2 Sim  

LAFAET COELHO RODRIGUES ***.281.***-** 2 Sim  

LAIANE BALBINO CIPRIANO ***.429.***-** 2 Sim  

LAIANE DE OLIVEIRA PONTES ***.124.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LAIANE GUAJAJARA SOARES ***.991.***-** 2 Sim  

LAIANE LEAL SOUSA ***.585.***-** 2 Sim  

LAIANE LIMA CHAVES ***.250.***-** 2 Sim  
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LAIANE SILVA DOS SANTOS ***.621.***-** 2 Sim  

LAIANE SOARES PARENTE ***.402.***-** 2 Sim  

LAIANE SOARES SANTOS ***.404.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAIANE TORRES SANTOS ***.322.***-** 2 Sim  

LAICE DE OLIVEIRA GLORIA ***.108.***-** 2 Sim  

LAIDE SOARES ALMEIDA ***.762.***-** 2 Sim  

LAILA DE FATIMA NASCIMENTO FEITOSA ***.023.***-** 2 Sim  

LAILA MARIANA PEREIRA DA SILVA ***.341.***-** 2 Sim  

LAINA GABRIELA BELEM MARINHO ***.678.***-** 2 Não O NIS é inválido.

LAIS ALVES PEREIRA LIMA BORGES ***.129.***-** 2 Sim  

LAIS ARAUJO GONCALVES ***.711.***-** 2 Sim  

LAIS CRISTINA DA SILVA ZAGO ***.598.***-** 2 Sim  

LAIS DA SILVA SOUZA ***.656.***-** 2 Sim  

LAIS DE FATIMA VASCONCELOS DOS SANTOS ***.727.***-** 2 Sim  

LAIS DIAS DA SILVA SOUSA ***.150.***-** 2 Sim  

LAIS DOS SANTOS SILVA ***.028.***-** 2 Sim  

LAIS GONCALVES SILVA ***.149.***-** 2 Sim  

LAIS HORRANY GUIMARAES CORREIA ***.802.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAIS SALVINO DOS SANTOS ***.165.***-** 2 Sim  
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LAIS SOUSA LEITE ***.884.***-** 2 Sim  

LAISA DE SOUSA LIMA ***.971.***-** 2 Sim  

LAISA NOGUEIRA COSTA ***.818.***-** 2 Não O NIS é inválido.

LAISA RIBEIRO DOS SANTOS ***.904.***-** 2 Sim  

LAISLANY CARVALHO BARROS ***.291.***-** 2 Sim  

LAIZ DO CARMO SOUZA ***.663.***-** 2 Sim  

LAIZA EMILIA SILVA FERREIRA ***.185.***-** 2 Sim  

LAIZA FERNANDA DE LIMA ***.277.***-** 2 Sim  

LAIZA VITORIA BATISTA CASTANHO ***.442.***-** 2 Sim  

LAIZE FERREIRA BATISTA ***.531.***-** 2 Sim  

LALESKA BRENHA BARBOSA ***.972.***-** 2 Sim  

LANA LORRAINE CIRQUEIRA SANTOS ***.512.***-** 2 Sim  

LANA WENDY SILVA MARTINS ***.869.***-** 2 Sim  

LANARA LOURRANY MORAES DE OLIVEIRA ***.255.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LANNA PEREIRA SUDARIO ***.367.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LANNIEL PRIMO OLIVEIRA ***.040.***-** 2 Sim  

LARA ALBUQUERQUE DA SILVA ***.258.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LARA BIANCA BRANDAO SILVA ***.302.***-** 2 Sim  
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LARA CARVALHO BARBOSA ***.827.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LARA CRIS MARTINS LIMA ***.343.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARA CRISTINA RODRIGUES DE SOUSA ***.873.***-** 2 Sim  

LARA DA COSTA RIBEIRO ***.218.***-** 2 Sim  

LARA FERNANDES DE CASTRO ***.632.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LARA KALINY DA SILVA VIRGINIO ***.047.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LARIANY AMERICA DE CASTRO ***.841.***-** 2 Sim  

LARISSA ALVES CUNHA ***.858.***-** 2 Sim  

LARISSA ALVES DA SILVA ***.889.***-** 2 Sim  

LARISSA ARAUJO DE FARIAS ***.561.***-** 2 Sim  

LARISSA BANDEIRA FERNANDES ***.932.***-** 2 Sim  

LARISSA BARRETO DOS ANJOS ***.976.***-** 2 Sim  

LARISSA BILLIG RODRIGUES ***.826.***-** 2 Sim  

LARISSA BRITO DA SILVA ***.060.***-** 2 Sim  

LARISSA CARVALHO RIBEIRO RODRIGUES ***.256.***-** 2 Sim  

LARISSA COELHO DE SOUSA ***.098.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LARISSA DE SENA CAMARGO ***.424.***-** 2 Sim  
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LARISSA DOS SANTOS FARIAS ALVES ***.726.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO CUMPRIU A QUANTIDADE DE DOAÇÃO DE
SANGUE DENTRO DO ESTABELECIDO NO ITEM 4.1.2 DO EDITAL
Nº 03/2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DA SAÚDE
NÍVEL MÉDIO E NÍVEL SUPERIOR DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE PALMAS – TO.  PORTANTO A ISENÇÃO PERMANECE
INDEFERIDA.

LARISSA LORHANA ARAUJO SILVA ***.825.***-** 2 Sim  

LARISSA MAGALHAES DE SOUZA ***.612.***-** 2 Sim  

LARISSA MEDEIROS NOLETO ***.292.***-** 2 Sim  

LARISSA PEREIRA RIBEIRO REIS ***.296.***-** 2 Sim  

LARISSA RIBEIRO PARANATINGA ***.919.***-** 2 Sim  

LARISSA RODRIGUES MARTINS NOGUEIRA FIGUEREDO ***.691.***-** 2 Sim  

LARISSA SANTOS SARAIVA ***.211.***-** 2 Sim  

LARISSA SOARES DE CASTRO ***.451.***-** 2 Sim  

LARISSA SOUZA CHAVES ***.180.***-** 2 Sim  

LARISSA STEFANELLO ***.077.***-** 2 Sim  

LARISSE BEATRIZ DE ARAUJO SENA VALADARES ***.558.***-** 2 Sim  

LARISSE OLIVEIRA GOMES ***.052.***-** 2 Sim  

LARISY DA SILVA ***.616.***-** 2 Sim  

LARYAN KELLEN SILVA RIBEIRO ***.156.***-** 2 Sim  

LARYSSA DA SILVA FAVARO ***.348.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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LARYSSA MIRANDA DOS REIS ***.007.***-** 1 Não

NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO COMPLETA E CORRETA
CONFORME O ITEM 4.1.1 DO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

LARYSSA NUNES DE CARVALHO ***.545.***-** 2 Sim  

LARYSSA VITORIA ALVES MONTEIRO ***.202.***-** 2 Sim  

LARYSSE ALVES NUNES ***.201.***-** 2 Sim  

LASARO DIEGO BARBOSA CUNHA ***.447.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAUANDA ALVES DA SILVA ***.086.***-** 2 Sim  

LAUDERICE DE ARAUJO ***.930.***-** 2 Sim  

LAUDICEIA BISOO DAS NEVES ***.470.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAUDICEIA FERREIRA NASCIMENTO ***.571.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LAUDIENE BERNARDES SILVA ***.346.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LAURA DOS REIS SILVA ***.744.***-** 2 Sim  

LAURA EVELLYN FREIRE RABELO ***.399.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAURA FERREIRA LOPES REIS ***.748.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAURA LARICIA SANTOS TEIXEIRA ***.570.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LAURA MARIA RODRIGUES DA SILVA ***.989.***-** 2 Sim  

LAURA PATRICIA FONTOURA DA SILVA ***.402.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LAURA SANTOS MAIA ***.182.***-** 2 Não O NIS é inválido.
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LAURA VANESSA SOUSA LIMA ***.853.***-** 2 Sim  

LAURENCIO DA MOTA SILVA ***.507.***-** 2 Sim  

LAURIELLY CORSINO SILVA MOURA ***.019.***-** 2 Não O NIS é inválido.

LAURIMARQUES BARBOSA PINHEIRO ***.754.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LAURINETE CARVALHO ***.993.***-** 2 Sim  

LAURIZA KAROLINY LUCENA FERREIRA SA ***.739.***-** 2 Sim  

LAYANE ALVES DE SOUZA REIS ***.691.***-** 2 Sim  

LAYANE DE FRANCA SOUSA SENA ***.121.***-** 2 Sim  

LAYANE GOMES MADEIRA ***.106.***-** 1 Sim  

LAYANE LAZARA CABRAL NAPP ***.558.***-** 2 Sim  

LAYANE MOREIRA MIRANDA ***.440.***-** 2 Sim  

LAYANE RODRIGUES DOS REIS SOUSA ***.992.***-** 2 Sim  

LAYANE SANTOS PIMENTEL DA SILVA ***.085.***-** 2 Sim  

LAYANNA KELLY SILVA E SOUSA ***.444.***-** 2 Sim  

LAYANNE DE OLIVEIRA CORADO VALADARES ***.120.***-** 2 Sim  

LAYANNE RODRIGUES GOMES ***.448.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAYANNE RODRIGUES MUNIZ ***.761.***-** 2 Sim  

LAYLA CAROLINE MEDRADO DE OLIVEORA ***.527.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAYLA LORRAYNE MACEDA DE SOUZA ***.185.***-** 2 Sim  
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LAYLA VITORIA OLIVEIRA DE SOUSA ***.419.***-** 2 Sim  

LAYLLA CHRISTHINA PEREIRA MATOS ***.023.***-** 2 Sim  

LAYLLA DA SILVA PARENTE ***.094.***-** 2 Sim  

LAYNE GOMES LIMA ***.439.***-** 2 Sim  

LAYS RIBEIRO LOPES ***.860.***-** 2 Sim  

LAYS SILVA PEREIRA ***.641.***-** 2 Sim  

LAYS-NARA RIBEIRO SOUSA ***.205.***-** 2 Sim  

LAYSA MYLLENA RIBEIRO VIANA TAVARES ***.933.***-** 2 Sim  

LAYSE GABRIELLI SILVA DE SOUSA ***.471.***-** 2 Sim  

LAYSE RAMALHO RODRIGUES ***.552.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LAYSE SOUZA MOREIRA ***.339.***-** 2 Sim  

LAYSLANE GUIMARAES DA SILVA ***.104.***-** 2 Sim  

LAZILEI DOS SANTOS NERES ***.808.***-** 1 Não

NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO COMPLETA E CORRETA
CONFORME O ITEM 4.1.1 DO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

LEANA RODRIGUES CAVALCANTE DE OLIVEIRA ***.225.***-** 2 Sim  

LEANDRA ALVES DA SILVA ***.934.***-** 2 Sim  

LEANDRA MARINNA DE CARVALHO OLIVEIRA CHAGAS ***.571.***-** 2 Sim  

LEANDRO CASTRO CORCINO ***.811.***-** 2 Sim  

LEANDRO DE BRITO CASTRO XERENTE ***.215.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - SAÚDE 2024
Resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

LEANDRO DIAS BATISTA ***.824.***-** 2 Sim  

LEANDRO MACEDO DA SILVA ***.659.***-** 2 Sim  

LEANDRO SALVINO SOUZA ***.558.***-** 2 Sim  

LEANDRO SILVA SOUSA ***.848.***-** 2 Sim  

LEANDRO SOUSA DA SILVA ***.975.***-** 2 Sim  

LEANDRO VIEIRA BRITO ***.914.***-** 2 Sim  

LEDA RODRIGUES PINTO ***.398.***-** 2 Sim  

LEI FERNANDES DE AQUINO ***.928.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LEIA BEZERRA DOS SANTOS ***.201.***-** 2 Sim  

LEIA CORTES DOS REIS ***.510.***-** 2 Sim  

LEIA GONCALVES CIRQUEIRA ***.603.***-** 2 Sim  

LEIA MARIA MOTA BARBOSA SOUZA ***.376.***-** 2 Sim  

LEIANE PORTELA DE SOUZA ***.208.***-** 2 Sim  

LEICE FERREIRA DOS SANTOS SILVA ***.629.***-** 2 Sim  

LEIDAIANE MOREIRA DA SILVA ***.793.***-** 2 Sim  

LEIDAIANE VIANA DE SOUZA ***.400.***-** 2 Sim  

LEIDE DIANNE CARDOSO DOS SANTOS ***.302.***-** 2 Sim  

LEIDE LAURA MENDES PEREIRA ***.965.***-** 2 Sim  

LEIDE MAURA PEREIRA TORRES MACHADO ***.237.***-** 2 Sim  
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LEIDE NATALIA DE SANTANA NASCIMENTO ***.408.***-** 2 Sim  

LEIDES CORREIA NERES ***.312.***-** 2 Sim  

LEIDIANA BARBOSA ROBRIQUES ***.849.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LEIDIANA COELHO DE ARAUJO ***.726.***-** 2 Sim  

LEIDIANA PEREIRA LIMA ***.675.***-** 2 Sim  

LEIDIANE ALVES DE MELO ***.766.***-** 2 Sim  

LEIDIANE DE SOUSA SAMPAIO ***.494.***-** 2 Sim  

LEIDIANE DE SOUZA REGINO ***.768.***-** 2 Sim  

LEIDIANE DOS SANTOS ***.280.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEIDIANE DOS SANTOS VIEIRA VITURINO ***.501.***-** 2 Sim  

LEIDIANE GONCALVES FERREIRA ***.375.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEIDIANE MARTINS DOS SANTOS ***.124.***-** 2 Sim  

LEIDIANE NERES BATISTA DA SILVA ***.313.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LEIDIANE PASCOAL VIRGILIO ***.585.***-** 2 Sim  

LEIDIANE PEREIRA DE SOUSA SILVA ***.483.***-** 2 Sim  

LEIDIANE RIBEIRO DE LIRA ***.906.***-** 2 Sim  

LEIDIANE RODRIGUES DA SILVA ***.081.***-** 2 Sim  

LEIDIANE RODRIGUES MESSIAS ***.517.***-** 2 Sim  

LEIDIANE SOUSA ARAUJO ***.332.***-** 2 Sim  
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LEIDIMAR ALVES DE SOUZA SILVA ***.745.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEIDIMAR DE SOUSA LIMA ***.749.***-** 2 Sim  

LEIDIMAR PEREIRA CAVALCANTE ***.880.***-** 1 Sim  

LEIDIMAR RIBEIRO DE SOUSA ***.739.***-** 2 Sim  

LEIDIMARA PEREIRA DE SOUZA ***.608.***-** 2 Sim  

LEIDYVANIA DA SILVA AGUIAR ***.128.***-** 2 Sim  

LEILA BORGES RIBEIRO ***.211.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEILA DE NOVAIS PEIXOTO ***.416.***-** 2 Sim  

LEILA FONSECA DE OLIVEIRA ***.333.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEILA LIMA PIRES ***.226.***-** 2 Sim  

LEILA PEREIRA DA SILVA ***.373.***-** 2 Sim  

LEILA RIBEIRO DOS SANTOS ***.468.***-** 2 Sim  

LEILA SANTOS DA SILVA ***.013.***-** 2 Sim  

LEILA SIQUEIRA SANTOS ***.819.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEILA SOARES PINHEIRO ***.932.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEILANE RIBEIRO DE OLIVEIRA ***.541.***-** 2 Sim  

LEILANE SOUSA DUARTE ***.785.***-** 2 Sim  

LEILANE TAVARES LIMA ***.199.***-** 2 Sim  

LEILDE SOUSA DOS SANTOS ***.721.***-** 2 Sim  
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LEILIAN GOMES RODRIGUES DA SILVA ***.573.***-** 2 Sim  

LEILIANA DE JESUS ROCHA ***.488.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEILIANA FARIAS LEANDRO DA SILVA ***.317.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LEILIANE DE OLIVEIRA ALVES ***.123.***-** 2 Sim  

LEILIANE MARTINS DOS SANTOS ***.078.***-** 2 Sim  

LEILIANE PEREIRA DA SILVA ***.150.***-** 2 Sim  

LEILIANE VIEIRA DOS SANTOS ***.259.***-** 2 Sim  

LEILYANE JULIA DA SILVA COSTA ***.404.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LEISANE SOARES DE ALMEIDA ***.795.***-** 2 Sim  

LEISUEL SOARES DE ALMEIDA ***.773.***-** 2 Sim  

LENICE GLORIA DE OLIVEIRA ***.118.***-** 2 Sim  

LENIMAR SILVA FERREIRA ***.984.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LENIUZA RIBEIRO ARAUJO ***.919.***-** 2 Sim  

LENNO VIANA SILVA ***.322.***-** 2 Sim  

LEOCIDEIA COSTA CORREA DOS SANTOS ***.565.***-** 2 Sim  

LEOILDA DE LIMA ***.220.***-** 2 Sim  

LEOMAR KRANIPI XERENTE ***.777.***-** 2 Sim  

LEOMAR SOUSA MORAES ***.585.***-** 2 Sim  
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LEOMARIA FERREIRA DAS NEVES ***.056.***-** 2 Sim  

LEONARDO BATISTA SOBRINHO ***.404.***-** 2 Sim  

LEONARDO BISPO MONTALVAO ***.991.***-** 2 Sim  

LEONARDO GOMES DOS SANTOS ***.249.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LEONARDO LIMA DIAS ***.361.***-** 2 Sim  

LEONARDO LIMA VIEIRA ***.787.***-** 2 Sim  

LEONARDO LOPES DA SILVA ***.027.***-** 2 Sim  

LEONARDO MENDES DE SOUSA ***.024.***-** 2 Sim  

LEONARDO NUNES DA SILVA ***.129.***-** 2 Sim  

LEONARDO SILVA NOGUEIRA ***.512.***-** 2 Sim  

LEONARDO SOARES SANTOS ***.180.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LEONARDO VIEIRA ARAUJO ***.859.***-** 2 Sim  

LEONARDO VIRGINIO DE MEDEIROS SIMAO ***.256.***-** 2 Sim  

LEONES DIVINO ALVES DE FRANCA ***.524.***-** 2 Sim  

LEONEY OLIVEIRA GOMES ***.631.***-** 2 Sim  

LEONIDIA GONCALVES DE SOUZA ***.789.***-** 2 Sim  

LEONILDES SOARES ALMEIDA ***.903.***-** 2 Sim  

LEONILMA ALVES TEIXEIRA ***.464.***-** 2 Sim  

LEONIZA NUNES BRITO ***.624.***-** 2 Sim  
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LESSANDRA MARQUES DA SILVA ***.787.***-** 2 Sim  

LETICIA RIBEIRO BORGES ***.568.***-** 2 Sim  

LETHICIA MOURA DA SILVA ***.826.***-** 2 Sim  

LETICIA ALMEIDA DE SOUSA ***.839.***-** 2 Sim  

LETICIA BISPO MOREIRA ***.431.***-** 2 Sim  

LETICIA BRITO DE LIMA ***.869.***-** 2 Sim  

LETICIA COIMBRA LACERDA CECILIO ***.320.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LETICIA DA SILVA OLIVEIRA ***.995.***-** 2 Sim  

LETICIA DE OLIVEIRA SILVA ***.948.***-** 2 Sim  

LETICIA DE SOUSA SANTOS ***.335.***-** 2 Sim  

LETICIA DOS ANJOS DA SILVA ***.320.***-** 2 Sim  

LETICIA EDUARDA NUNES XAVIER ***.011.***-** 2 Sim  

LETICIA ELLEN CESARIO DE SOUZA ***.872.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LETICIA EMANUELLY DA SILVA OLIVEIRA ***.127.***-** 2 Sim  

LETICIA FRANCA DOS SANTOS ***.103.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LETICIA GONSALVES DA SILVA VIEIRA ***.634.***-** 2 Sim  

LETICIA LIBANIA GARCIA ***.362.***-** 2 Sim  

LETICIA MARTINS DA SILVA ***.266.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LETICIA MARTINS DE OLIVEIRA ***.500.***-** 2 Sim  
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LETICIA MESQUITA FERREIRA BARROS ***.037.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LETICIA NAIDES CHAVES SANTOS ***.647.***-** 2 Sim  

LETICIA NASCIMENTO MACEDO ***.143.***-** 2 Sim  

LETICIA PEREIRA DE ALMEIDA ***.684.***-** 1 Não

NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO COMPLETA E CORRETA
CONFORME O ITEM 4.1.1 DO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

LETICIA PEREIRA XAVIER ***.783.***-** 2 Sim  

LETICIA RIBEIRO DE SOUZA ***.641.***-** 2 Sim  

LETICIA RODRIGUES DA COSTA ***.783.***-** 2 Sim  

LETICIA SANTOS ANTUNES ***.069.***-** 2 Sim  

LETICIA SOARES LIMA ***.581.***-** 2 Sim  

LETICIA VIANA ALEXANDRE ***.148.***-** 2 Sim  

LETICIA VITORIA DE JESUS MIRANDA ***.764.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LETIELLE RODRIGUES DE SOUSA ***.727.***-** 2 Sim  

LEUDA ARAUJO LIMA ***.488.***-** 2 Sim  

LEUDIANE CRISTINA DOS SANTOS SOUSA ***.660.***-** 2 Sim  

LEUDYANE DA SILVA COSTA MORAIS ***.174.***-** 2 Sim  

LEVISSON LEMOS COSTA BARBOSA ***.408.***-** 2 Sim  

LEYA PEREIRA DE ALMEIDA ***.590.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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LEYLA SILVA ALMEIDA ***.004.***-** 2 Sim  

LIA MARGARIDA VELLOSO MARQUES ***.020.***-** 2 Sim  

LIANDRA SILVA NAKANO FERREIRA ***.518.***-** 2 Sim  

LIARA FERNANDA ALVES MORAES ***.043.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LIBNA LAIS FERREIRA SILVA ***.045.***-** 2 Sim  

LIDIA LIMEIRA VIEIRA ***.187.***-** 2 Sim  

LIDIA PEREIRA DOS REIS ***.623.***-** 2 Sim  

LIDIA TORRES DA SILVA ***.058.***-** 2 Sim  

LIDIANA DA SILVA TORRES NOGUEIRA ***.399.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LIDIANE ALVES FERREIRA ***.326.***-** 2 Sim  

LIDIANE AMARAL OLIVEIRA ***.643.***-** 2 Sim  

LIDIANE BARBOSA DIAS ***.240.***-** 2 Sim  

LIDIANE CHAGAS DE LIMA ***.558.***-** 2 Sim  

LIDIANE GONCALVES DE ALMEIDA ***.790.***-** 2 Sim  

LIDIANE NASCIMENTO DE SOUSA ***.316.***-** 2 Sim  

LIDIANE OLIVEIRA DE SOUZA ***.629.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LIDIANE PEREIRA LIMA ***.445.***-** 2 Sim  

LIDIANNE DE SOUZA ESPINDOLA ***.822.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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LIDIANNE GUIMARAES CESAR ARRUDA ***.381.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LIDIENE DA SILVA TORRES ***.366.***-** 2 Sim  

LIEDSON RODRIGUES DA COSTA ***.776.***-** 2 Sim  

LIEZITA BATISTA SOUSA ***.763.***-** 2 Sim  

LIGIA HELLEN SILVA SANTOS ***.166.***-** 2 Sim  

LIGIANE DE SOUSA LUCAS ***.491.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LIILIAN KRAWECKY MARTINS ***.795.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LILIA DA SILVA BARROS ***.513.***-** 2 Sim  

LILIA DE SOUSA CARVALINHO ***.577.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LILIA PEREIRA DOS REIS ***.910.***-** 2 Sim  

LILIA RODRIGUES RIBEIRO ***.053.***-** 2 Sim  

LILIA SILVA SOUSA ***.830.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LILIAM ALVES DE SOUZA DE SOUZA ***.186.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LILIAN MORAIS OLIVEIRA ***.023.***-** 2 Sim  

LILIAN SILVA DE SOUSA ***.437.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LILIANE COSTA ***.274.***-** 2 Sim  

LILIANE PAGLIARI GONCALVES ***.963.***-** 2 Sim  

LILIANE SANTOS SANTANA ***.912.***-** 2 Sim  
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LILIANE SOARES ALVES DE LIMA ***.545.***-** 2 Sim  

LILIANY SOARES COSTA ***.248.***-** 2 Sim  

LILLIAN MENEZES DA SILVA ***.667.***-** 2 Sim  

LILYAN MARIA VALE DE SOUSA ***.241.***-** 2 Sim  

LINA BARREIRA NUNES ***.096.***-** 2 Sim  

LINALVA DE OLIVEIRA LIMA ***.811.***-** 2 Sim  

LINDALVA CRISTINA PEREIRA SILVA ***.058.***-** 2 Sim  

LINDALVA DE ARAUJO ***.737.***-** 2 Sim  

LINDALVA FERREIRA PEREIRA ***.949.***-** 2 Sim  

LINDALVA OLIVEIRA CESAR ***.262.***-** 2 Sim  

LINDALVA SOUZA REIS ***.552.***-** 2 Sim  

LINDAURA CRISTINA MENDES DOS REIS ***.954.***-** 2 Sim  

LINDAURA JOSE DOS SANTOS ***.549.***-** 2 Sim  

LINDINALVA DA SILVA GOMES ***.320.***-** 2 Sim  

LINDINALVA FERREIRA PEREIRA LIMA ***.528.***-** 2 Sim  

LINDOMAR GONCALVES DA SILVA ***.992.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LIRIAM ACACIA RODRIGUES E SILVA ***.319.***-** 2 Sim  

LIVIA CRISTINA DOS SANTOS VIEIRA ***.554.***-** 2 Sim  

LIVIA DA SILVA ROCHA ***.551.***-** 2 Sim  
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LIVIA DE OLIVEIRA LIMA ***.949.***-** 2 Sim  

LIVIA RIBEIRO ARAUJO DE MELO ***.757.***-** 2 Sim  

LIVIA SANTOS DE JESUS ***.175.***-** 2 Sim  

LIVIA VITORIA LACERDA FERREIRA ***.019.***-** 2 Sim  

LIVIAN FERNANDA BATISTA CASTANHO ***.179.***-** 2 Sim  

LIVYA LUSTOSA SILVA ***.699.***-** 2 Sim  

LIZANDRA ALVES BEZERRA DA SILVA CARVALHO ***.935.***-** 2 Sim  

LIZANDRA RIBEIRO DA COSTA ***.285.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LIZANDRA SOARES BANDEIRA ***.656.***-** 2 Sim  

LIZIANE DOS SANTOS VIERA COUTINHO ***.086.***-** 2 Sim  

LOANNY ALVES DA SILVA ***.283.***-** 2 Sim  

LOHANA DE SOUSA COSTA ***.737.***-** 2 Sim  

LOHANNY SILVESTRE DE SOUZA ***.420.***-** 2 Sim  

LOIZA NADIELLY DE OLIVEIRA SILVA ***.518.***-** 2 Não O NIS é inválido.

LOORRANY DOS SANTOS LIMA CASTRO ***.522.***-** 2 Sim  

LORAINE CARDOSO SOUSA ***.370.***-** 2 Sim  

LORENA ALVES MENDES ***.322.***-** 2 Sim  

LORENA CALIXTO FALCAO SOUSA ***.040.***-** 2 Sim  

LORENA DA SILVA RIBEIRO ***.540.***-** 2 Sim  
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LORENA DA SILVA SOARES ***.644.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LORENA LIMA DE CARVALHO ***.219.***-** 2 Sim  

LORENA SERPA SILVA ***.088.***-** 2 Sim  

LORENA SILVA FOGACA ***.666.***-** 2 Sim  

LORENNA ALVES WOLFE ***.479.***-** 2 Sim  

LORENNA BANDEIRA FERNANDES ***.629.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LORRA DA SILVA PARENTE ***.271.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LORRAINE CASTRO NEVES ***.194.***-** 2 Sim  

LORRANA CORSINO RODRIGUES ***.807.***-** 2 Sim  

LORRANA GOMES FERREIRA ***.872.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LORRANE ALVES PEREIRA CEREZOLI ***.943.***-** 2 Sim  

LORRANE CRISTINE CONCEICAO DA SILVA ***.501.***-** 2 Sim  

LORRANE DIAS VIANA SILVA ***.341.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LORRANE LUISA OLIVEIRA SILVA ***.507.***-** 2 Sim  

LORRANE OLIVEIRA DA SILVA ***.545.***-** 2 Sim  

LORRANIA ALVES DO SANTOS ***.032.***-** 2 Sim  

LORRANNY RODRIGUES CARVALHO ***.911.***-** 1 Sim  

LORRANY LOPES CORADO ***.045.***-** 2 Sim  

LORRANY NUNES SANTOS ***.161.***-** 2 Sim  
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LORRANY SOARES DE JESUS ***.838.***-** 2 Sim  

LORRAYNNI FERREIRA BUARQUE ***.946.***-** 2 Sim  

LORRAYNY CASTRO MENDES ***.430.***-** 2 Sim  

LOURDES MARIA RESENDE RIBEIRO ***.498.***-** 2 Sim  

LOURENA MILHOMEM MACEDO ***.226.***-** 2 Sim  

LOURIVAL OLIVEIRA DOS SANTOS ***.753.***-** 2 Sim  

LOURRAN FERNANDES DOS SANTOS ***.397.***-** 2 Sim  

LOURRANE FERREIRA DA SILVA ***.783.***-** 2 Sim  

LOURRANY GUILHERME CARVALHO ***.076.***-** 2 Sim  

LOYANNE PEREIRA CARDOSO ***.456.***-** 2 Sim  

LUAMMA COSTA MARTINS ***.299.***-** 2 Sim  

LUAN DA SILVA OLIVEIRA ***.952.***-** 2 Sim  

LUANA CARVALHO DE SOUSA ***.728.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUANA CRISTINA DOS SANTOS BARROS ***.797.***-** 2 Sim  

LUANA CRISTINA LIRA ALVES ***.094.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUANA CRISTINA PINTO DE SANTANA ***.083.***-** 2 Sim  

LUANA DA SILVA CARNEIRO ***.905.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LUANA DA SILVA GOULART ***.921.***-** 2 Sim  

LUANA DA SILVA SOUSA ***.953.***-** 2 Sim  
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LUANA DE ARAUJO NOGUEIRA SANTIAGO ***.893.***-** 1 Sim  

LUANA DE CARVALHO RIBEIRO ***.293.***-** 2 Sim  

LUANA DE PAULA ALBUQUERQUE DE QUEIROZ ***.524.***-** 2 Sim  

LUANA JAQUELINE ALVES DORTA ***.319.***-** 2 Sim  

LUANA LUSTOSA DA SILVA ***.268.***-** 2 Sim  

LUANA MARIA BARROS MARACAIPE ***.839.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LUANA MATOS CARVALHO DOS SANTOS ***.859.***-** 2 Sim  

LUANA MIKAELY SILVA DO NASCIMENTO ***.536.***-** 2 Sim  

LUANA NOLETO BARROS CARVALHO ***.008.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUANA NUNES DOS SANTOS ***.604.***-** 2 Sim  

LUANA PATRICIA DA SILVA WANZELER ***.804.***-** 2 Sim  

LUANA PEREIRA DE MELO ***.102.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUANA PEREIRA DOS REIS ***.232.***-** 2 Sim  

LUANA RAQUEL COSTA PORTO ***.781.***-** 2 Sim  

LUANA REGIA GUEDES PEREIRA ***.956.***-** 2 Sim  

LUANA REIS DA SILVA ***.190.***-** 2 Sim  

LUANA RIBEIRO DOS SANTOS ***.770.***-** 2 Sim  

LUANA RIBEIRO MARTINS ***.071.***-** 2 Sim  

LUANA RIBEIRO TRAVASSOS ***.367.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - SAÚDE 2024
Resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

LUANA RIVIA POTENCIO MACHADO ***.975.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LUANA SILVA DE CARVALHO ***.402.***-** 2 Sim  

LUANA THALITA DE OLIVEIRA CORADO SANTOS ***.074.***-** 2 Sim  

LUANA VANDERLIS DOS SANTOS GOMES ***.570.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUANDA CRISTINA QUEIROZ ***.079.***-** 2 Não O NIS é inválido.

LUANE DANIELE RODRIGUES DA SILVA GONCALVES ***.926.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LUANE FERREIRA GONCALVES ***.849.***-** 2 Sim  

LUANNA ALMERINDA MEDEIROS MENDES PEREIRA ***.298.***-** 2 Sim  

LUANNA DE SOUZA OLIVEIRA ***.300.***-** 2 Sim  

LUANNA DUARTE BENVINDO NEIVA ***.948.***-** 1 Não

NÃO APRESENTOU A COMPROVAÇÃO DA DOAÇÃO DE SANGUE
CONFORME O ITEM 4.1.2 DO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

LUANNA FERNANDES MATOS ***.364.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LUANNA RODRIGUES ***.402.***-** 2 Sim  

LUANNA RODRIGUES PEREIRA ***.211.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUANNA SILVA MOREIRA LEITE ***.189.***-** 2 Sim  

LUARA BATISTA DE JESUS ***.899.***-** 2 Sim  

LUCAS ALBUQUERQUE DOS SANTOS ***.079.***-** 2 Sim  

LUCAS ALVES DE SOUSA ***.087.***-** 2 Sim  
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LUCAS ALVES MENEZES ***.497.***-** 2 Sim  

LUCAS BARBOSA DA SILVA ***.925.***-** 2 Sim  

LUCAS CLARO DOS SANTOS ***.318.***-** 2 Sim  

LUCAS COSTA DOS SANTOS ***.473.***-** 2 Sim  

LUCAS DA COSTA RIBEIRO ***.218.***-** 2 Sim  

LUCAS DA SILVA OLIVEIRA ***.035.***-** 2 Sim  

LUCAS DE ALMEIDA SILVA SILVERIO ***.407.***-** 2 Sim  

LUCAS DIAS DOS SANTOS ALVES ***.349.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LUCAS DOS REIS SOUTO ***.154.***-** 2 Sim  

LUCAS EDUARDO OLVEIRA RODRIGUES ***.770.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCAS EDUARDO RODRIGUES MARTINS NOGUEIRA ***.974.***-** 2 Sim  

LUCAS FERNANDES DA ROCHA ***.913.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS FERNANDES SANTOS ***.434.***-** 2 Sim  

LUCAS FREIRE PEREIRA ***.657.***-** 2 Sim  

LUCAS GABRIEL ALVES DE ALMEIDA ***.536.***-** 2 Sim  

LUCAS GABRIEL DE CARVALHO SANTOS ***.671.***-** 2 Sim  

LUCAS GABRIEL MARQUES RODRIGUES ***.203.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCAS GOMES NOLETO ***.763.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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LUCAS GONCALVES BARBOSA ***.822.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LUCAS GUIMARAES RODRIGUES ***.666.***-** 2 Sim  

LUCAS HERISON DIAS DA COSTA OLIVEIRA ***.556.***-** 2 Sim  

LUCAS KAWAN RODRIGUES ROZA ***.656.***-** 2 Sim  

LUCAS LEITE SILVA ***.873.***-** 2 Sim  

LUCAS LOPES DA SILVA ***.948.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS MACARIO RIBEIRO ***.627.***-** 2 Sim  

LUCAS MAGALHAES LACERDA ***.509.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS NUNES CALIXTO ***.473.***-** 2 Sim  

LUCAS OLIVEIRA SALVINO ***.608.***-** 2 Sim  

LUCAS PEREIRA DOS SANTOS ***.587.***-** 2 Sim  

LUCAS RANGEL NAGLIATE ***.768.***-** 2 Sim  

LUCAS RODRIGUES GEMAQUE DE OLIVEIRA ***.502.***-** 2 Sim  

LUCAS RODRIGUES GONCALVES DA CUNHA ***.151.***-** 2 Sim  

LUCAS RUAN SOARES DA SILVA ***.785.***-** 2 Sim  

LUCAS SANTOS CORTEZ ***.885.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LUCAS TAVARES LOPES ***.118.***-** 2 Sim  

LUCAS VIEIRA DE SOUSA ***.672.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - SAÚDE 2024
Resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

LUCAS VIEIRA SILVA ***.873.***-** 2 Sim  

LUCAS XAVIER MENDES DA LUZ ***.441.***-** 2 Sim  

LUCELIA BARBOSA DE DOUSA ***.562.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCELIA MAIOR DE OLIVEIRA ***.867.***-** 2 Sim  

LUCELIA MARTINS DE FRANCA ***.123.***-** 2 Sim  

LUCELIA SANTOS DE SOUSA ***.804.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCELIA SANTOS NUNES ***.142.***-** 2 Sim  

LUCELIA SILVA DOS SANTOS ***.198.***-** 2 Sim  

LUCENIR BORGES DE SOUSA ***.950.***-** 2 Sim  

LUCI ALCANTARA DE AGUIAR ***.687.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCI BARBOSA DA SILVA NETA ***.930.***-** 2 Sim  

LUCIA FREIRE DOS SANTOS ***.971.***-** 2 Sim  

LUCIA MENEZES DE AQUINO GLORIA ***.624.***-** 2 Sim  

LUCIA VANIA SOARES PEREIRA ***.724.***-** 2 Sim  

LUCIANA ALVES GOMES ***.429.***-** 2 Sim  

LUCIANA BALDUINO PONTES ROCHA ***.177.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIANA CLAUDIO ROSA DA SILVA ***.324.***-** 2 Sim  

LUCIANA DA SILVA OLIVEIRA RODRIGUES ***.107.***-** 2 Sim  
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LUCIANA DE SIUSA SILVA ***.860.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCIANA DIAS GONCALVES DE MIRANDA ***.609.***-** 2 Sim  

LUCIANA FERREIRA SILVA ***.232.***-** 2 Sim  

LUCIANA GOMES DA SILVA ***.321.***-** 2 Sim  

LUCIANA LOPES GALVAO ***.324.***-** 2 Sim  

LUCIANA MARINHO DE ALBUQUERQUE ***.000.***-** 2 Sim  

LUCIANA MONTEIRO SILVA ***.058.***-** 2 Sim  

LUCIANA NERES DOS ANJOS ***.480.***-** 2 Sim  

LUCIANA NOBREGA DA SILVA LIMA ***.560.***-** 2 Sim  

LUCIANA NUNES DA SILVA ***.303.***-** 2 Sim  

LUCIANA OLIVEIRA MENDES ***.885.***-** 2 Sim  

LUCIANA RIBEIRO DE ARAUJO ***.882.***-** 2 Sim  

LUCIANA RODRIGUES PEREIRA ***.208.***-** 2 Sim  

LUCIANA SANTOS CARDOZO ***.863.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LUCIANA SANTOS FERRAZ ***.665.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIANA SARAIVA DIAS ***.097.***-** 2 Sim  

LUCIANA SOARES DE SOUSA ***.369.***-** 2 Sim  

LUCIANA TEOTONIO LIMA ***.418.***-** 2 Sim  

LUCIANA VASCONCELOS CARDOSO DA SILVA ***.886.***-** 2 Sim  
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LUCIANE ALVES BEZERRA ***.102.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIANE DE SOUZA BEZERRA ***.070.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCIANE GUIDA CONCEICAO TAVARES ***.491.***-** 2 Não O NIS é inválido.

LUCIANEIRE DA SILVA GOMES ***.703.***-** 2 Sim  

LUCIANNY ALENCAR LIMA GUIMARAES ***.751.***-** 2 Sim  

LUCIANO BENTO DE OLIVEIRA ***.671.***-** 2 Sim  

LUCIANO DA SILVA ARAUJO ***.346.***-** 2 Sim  

LUCIANO LIMA SILVA ***.985.***-** 2 Sim  

LUCIANO MOREIRA DE SOUSA ***.542.***-** 2 Sim  

LUCIARA FERREIRA DOS SANTOS ***.221.***-** 2 Sim  

LUCIARA PEREIRA DO AMARAL ***.315.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LUCICLEIA BENTO ALVES ***.881.***-** 2 Sim  

LUCICLEIA RODRIGUES MESSIAS ***.625.***-** 2 Sim  

LUCIENE ALVES DA SILVA ***.286.***-** 2 Sim  

LUCIENE DIAS RIBEIRO ***.956.***-** 2 Sim  

LUCIENE DO VALE PADILHA ***.427.***-** 2 Sim  

LUCIENE GOMES DOS SANTOS ***.749.***-** 2 Sim  

LUCIENE NERES DOS ANJOS ***.665.***-** 2 Sim  

LUCIENE NUNES DE CARVALHO ***.989.***-** 2 Sim  
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LUCIENE PEREIRA ROCHA CARVALHO DA SILVA ***.833.***-** 2 Sim  

LUCIENE RIBEIRO DE OLIVEIRA ***.823.***-** 2 Sim  

LUCIJANE SILVA RIBEIRO ***.750.***-** 2 Sim  

LUCILEIA PEREIRA DE SOUSA ***.465.***-** 2 Sim  

LUCILENE CARLOS BARROZO ***.355.***-** 2 Sim  

LUCILENE MENDES RODRIGUES LIMA ***.874.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUCILENE SOUSA PEREIRA ***.247.***-** 2 Sim  

LUCILENE VITAL DA GLORIA ***.332.***-** 2 Sim  

LUCILENES CAMPOS DE SOUZA ***.541.***-** 2 Sim  

LUCILEUZA RODRIGUES CAVALCANTE ***.779.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCILIA DIAS CIRQUEIRA ***.484.***-** 2 Sim  

LUCILVANIA RAMOS DA SILVA ***.155.***-** 2 Sim  

LUCIMARIA ALVES FERREIRA ***.175.***-** 2 Sim  

LUCIMARIA ARRUDA DE SOUSA ***.369.***-** 2 Sim  

LUCINALVA GOMES DA SILVA ***.143.***-** 2 Sim  

LUCINALVA NASCIMENTO SOUSA ***.973.***-** 2 Sim  

LUCINARA BENTO DE OLIVEIRA ***.340.***-** 2 Sim  

LUCINEIDE DA COSTA OLIVEIRA ***.973.***-** 2 Sim  

LUCINEIDE MENEZES DE SOUZA ***.500.***-** 2 Sim  
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LUCINEIDE NERES DOS ANJOS ***.624.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LUCINEIDE SILVA NOGUEIRA ***.839.***-** 2 Sim  

LUCINETE LOPES OLIVEIRA ***.747.***-** 2 Sim  

LUCINHA FERREIRA LEAL ***.137.***-** 2 Sim  

LUCIRENE GONCALVES MENDES CABRAL ***.941.***-** 2 Sim  

LUCIVANE BARBOSA DA SILVA ***.790.***-** 2 Sim  

LUCIVANE BRITO CARNEIRO ***.140.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LUCIVANIA ALVES DE MELO ***.857.***-** 2 Sim  

LUCIVANIA BATISTA PEREIRA ***.322.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LUCIVANIA BEZERRA CURSINO ***.679.***-** 2 Sim  

LUCIVANIA DE SOUSA SANTOS ***.444.***-** 2 Sim  

LUCIVANIA FERNANDES DA SILVA ***.195.***-** 2 Sim  

LUCIVANIA GONCALVES DA SILVA ***.634.***-** 2 Sim  

LUCIVANIA JARDIM DA SILVA ***.608.***-** 2 Sim  

LUCIVANIA MARTINS BISPO ***.231.***-** 2 Sim  

LUCIVANIA RODRIGUES ALVES ***.331.***-** 2 Sim  

LUCIVANIA SILVA MORAIS ***.398.***-** 2 Sim  

LUCLECIA GOMES AMARAL ***.542.***-** 2 Sim  

LUCRECIA BORGES BARBOSA ***.203.***-** 2 Sim  
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LUCRECIA DIAS BONFIM FERNANDES ***.890.***-** 2 Sim  

LUCYCLEIA FERNANDES RODRIGUES ***.683.***-** 2 Sim  

LUCYMARA PEREIRA LIMA ***.579.***-** 2 Sim  

LUDIMILA FONSECA LIMA ***.289.***-** 2 Sim  

LUDIMILA RIBEIRO DIAS ***.510.***-** 2 Sim  

LUDIMILA RODRIGUES DA SILVA MENDONCA ***.645.***-** 2 Sim  

LUDIMILIA ALVES DE ALMEIDA CARDOSO ***.934.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LUDIMILLA BARBOSA MENDES ***.657.***-** 2 Sim  

LUDIMILLA COUTINHO DA SILVA ***.469.***-** 2 Sim  

LUDIMILLA CRISTINA TELES MARTINS ***.558.***-** 2 Sim  

LUDIMILLA DE CASTRO MARTINS ***.634.***-** 2 Sim  

LUDIMILLA SOARES DA SILVA ***.902.***-** 1 Sim  

LUDIMYLLA JUSTINO DE SOUSA ***.924.***-** 2 Sim  

LUDIMYLLA RODRIGUES DOS SANTOS ***.589.***-** 2 Sim  

LUDMILA NERES DE OLIVEIRA ***.942.***-** 2 Sim  

LUDMILLA DE SOUZA COSTA ***.295.***-** 2 Sim  

LUDMILLA GONCALVES LIMA ***.426.***-** 2 Sim  

LUDMYLA ALVES FIGUEIRA ***.365.***-** 2 Sim  

LUDSON COSTA FREITAS ***.458.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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LUENA FERNANDES DE SOUZA ***.505.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUENE BRUNO DOS SANTOS ***.512.***-** 2 Sim  

LUENE DE SOUSA SANTOS ***.053.***-** 2 Sim  

LUENE RIBEIRO DOS SANTOS ***.738.***-** 2 Sim  

LUHAN ARAUJO CARNEIRO ***.732.***-** 1 Não

NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO COMPLETA E CORRETA
CONFORME OS ITENS 4.1.1 E 4.1.2 DO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO

LUINETE VIEIRA LUCAS ***.267.***-** 2 Sim  

LUIS FLAVIO MARTINS FERREIRA ***.797.***-** 2 Sim  

LUIS INACIO DA SILVA FILHO ***.433.***-** 2 Sim  

LUIS PAULO DOS SANTOS LOPES ***.577.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIS PAULO VALENTIM DANTAS ***.212.***-** 2 Sim  

LUISA EDUARDA SOUSA NOLETO BARBOSA ***.892.***-** 2 Sim  

LUISA MIRELLE LOPES MACEDO ***.190.***-** 2 Sim  

LUISA RIBEIRO GLORIA ***.301.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUISMAR SANTANA MENDES ***.837.***-** 2 Sim  

LUIZ CARLOS DIAS CARDOSO ***.622.***-** 2 Sim  

LUIZ CARLOS MONTEIRO MENDES ***.594.***-** 2 Sim  

LUIZ FELIPE SILVA ROCHA ***.129.***-** 2 Sim  
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LUIZ FERNANDO GONCALVES DA SILVA ***.981.***-** 2 Sim  

LUIZ GERALDO DA SILVA SOUSA ***.906.***-** 2 Sim  

LUIZ HENRIQUE BEZERRA MIRANDA ***.621.***-** 2 Sim  

LUIZ HENRIQUE DE SOUSA SANTOS ***.943.***-** 2 Sim  

LUIZ HENRIQUE SANTOS NETO ***.926.***-** 2 Sim  

LUIZ PAULO DA SILVA RIBEIRO ***.850.***-** 2 Sim  

LUIZ TARLIS SOUSA MARINHO DIAS ***.960.***-** 2 Sim  

LUIZ VICTOR BANDEIRA DA SILVA ***.976.***-** 1 Sim  

LUIZA ANTONIA RODRIGUES ALVES ***.541.***-** 2 Sim  

LUIZA DEBORA OLIVEIRA DO VALE ***.148.***-** 2 Sim  

LUIZA ONORATO DA LUZ TURIBIO ***.292.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZA RIBEIRO DIAS ***.760.***-** 2 Sim  

LUIZA RITHELLE BARBOSA DE MORAIS ***.021.***-** 2 Sim  

LUIZA TAVARES DE SOUZA ***.111.***-** 2 Sim  

LUMA MYLENA ZANATTA ***.098.***-** 2 Sim  

LUNA TEIXEIRA DE ASSUNCAO ***.341.***-** 2 Sim  

LUNALVA GOMES RIBEIRO ***.634.***-** 2 Sim  

LUSILEIA ROCHA DOS REIS SANTOS ***.226.***-** 2 Sim  

LUSINEDE BANDEIRA DA SILVA BATISTA ***.154.***-** 2 Sim  
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LUSIRENE PEREIRA FLORENCIO ***.044.***-** 2 Sim  

LUSO HENRIQUE FEITOSA CASTRO ***.454.***-** 2 Sim  

LUYARA VIEIRA SILVA ***.273.***-** 1 Não

NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO COMPLETA E CORRETA
CONFORME O ITEM 4.1.1 DO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

LUZANGELA MOREIRA GOMES ***.518.***-** 2 Sim  

LUZANIA GONCALVES DE OLIVEIRA ***.690.***-** 2 Sim  

LUZIA APARECIDA GOMES DA ROCHA ***.126.***-** 2 Sim  

LUZIA BEZERRA DA SILVA ***.186.***-** 2 Sim  

LUZIA DE SOUSA FERREIRA MACIEL ***.279.***-** 2 Sim  

LUZIA DIAS DA SILVA ***.216.***-** 2 Sim  

LUZIA FIALHO BARROS ***.638.***-** 2 Sim  

LUZIA GUIMARAES COSTA ***.851.***-** 2 Sim  

LUZIANA RIBEIRO BONFIM ***.863.***-** 2 Sim  

LUZIANE PINTO VALADARES ***.732.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUZICLEIA LIMA DE ALMEIDA ***.568.***-** 2 Sim  

LUZIEENE BATISTA PEREIRA ***.684.***-** 2 Sim  

LUZIENE BISPO ARAUJO ***.119.***-** 2 Sim  

LUZIENE DA CONCEICAO ***.255.***-** 2 Sim  

LUZIENE TORRES GUIMARAES ***.135.***-** 2 Sim  
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LUZIENY DA CONCEICAO DE PAULO ***.269.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUZIERENE LUSTOSA DA SILVA AMORIM ***.912.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUZILENE DANTAS DA SILVA ***.941.***-** 2 Sim  

LUZILENE DE JESUS RIBEIRO PEREIRA ***.637.***-** 2 Sim  

LUZILENE OLIVEIRA BARREIRA ***.997.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUZIMEIRE PEREIRA DE SOUSA ***.396.***-** 2 Sim  

LUZINEIDE CARDOSO DE ARAUJO ***.996.***-** 2 Sim  

LUZINETE DOS ANJOS CORREIA ***.948.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LUZINETE PIRES ALVES ***.431.***-** 2 Sim  

LUZIRENE FERREIRA DOS SANTOS ***.767.***-** 2 Sim  

LUZIVANIA FERREIRA RAMOS ***.116.***-** 2 Sim  

LYVIA MARIA FERREIRA SOARES ***.984.***-** 2 Sim  

MAABI OLIVEIRA DA SILVA ***.226.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MAARIA APARECIDA COELHO DA SILVA ***.109.***-** 2 Sim  

MAARIA DE NAZARE DOS SANTOS SILVA ***.073.***-** 2 Sim  

MABIA LOPES ***.561.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MABLIS GOMES DA SILVA ***.517.***-** 2 Sim  

MACIEL BUENO VASCONCELO ***.186.***-** 2 Não O NIS é inválido.
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MADALENA DE SOUZA CUNHA ***.679.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MADENUSIA RIBEIRO CORADO ***.436.***-** 2 Sim  

MAEVIA GOMES DA COSTA ***.412.***-** 1 Não

NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO COMPLETA E CORRETA
CONFORME OS ITENS 4.1.1 E 4.1.2 DO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

MAFALDA PEREIRA DA SILVA SANTOS ***.029.***-** 2 Sim  

MAGDA ALVES DE SOUZA ***.271.***-** 2 Sim  

MAGDA ASSUNCAO CARVALHO MARTINS ***.930.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MAGDA DA ROCHA SOUSA SILVA ***.333.***-** 2 Sim  

MAGDA JHESSICA DOS SANTOS REIS ***.261.***-** 2 Sim  

MAGDA PEREIRA ALVES ***.538.***-** 2 Sim  

MAGDA RIBEIRO DE MATOS ***.210.***-** 2 Sim  

MAGDIEL ALENCAR TEIXEIRA ***.228.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MAGNA DIAS BARBOSA ***.415.***-** 2 Sim  

MAGNA FERREIRA VIEIRA ***.028.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MAGNA MATOS QUIXABEIRA ***.413.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAGNA REGINA RODRIGUES NETO ***.231.***-** 2 Sim  

MAGNA REGINA SANTANA DA SILVA ***.133.***-** 2 Sim  

MAGNELIA RIBEIRO DE MATOS ***.210.***-** 2 Sim  
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MAGNO HENRIQUE LISBOA DA SILVA ***.237.***-** 2 Sim  

MAGNOLIA GOMES DA SILVA SANTOS ***.678.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MAGNOLIA OLIVEIRA RAMOS GLORIA ***.586.***-** 2 Sim  

MAGUYLENE ROSA DA SILVA ***.330.***-** 2 Sim  

MAIANE DE SOUSA DIAS ***.141.***-** 2 Sim  

MAIARA CUNHA LIMA ***.813.***-** 2 Sim  

MAIARA DE SOUSA ARRUDA OLIVEIRA ***.887.***-** 2 Sim  

MAIARA FERREIRA DA CONCEICAO ***.636.***-** 2 Sim  

MAIARA LIMA CASTRO ALMEIDA ***.255.***-** 2 Sim  

MAIARA RIBEIRO CARVALHO ***.578.***-** 2 Sim  

MAICO WELLINGTON CABRAL ***.061.***-** 2 Sim  

MAICON CAVALCANTE SOARES ***.412.***-** 1 Sim  

MAICON PALHETA CUNHA ***.846.***-** 2 Sim  

MAICON ZANDRE ALVES ***.982.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAILSON ALVES DA SILVA ***.208.***-** 2 Sim  

MAILSON CARVAKLHO MOREIRA ***.475.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAIQUE DE JESUS PINTO ***.081.***-** 2 Sim  

MAIRA ALVES DA SILVA ***.683.***-** 2 Sim  
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MAIRA FERREIRA DOS REIS ***.601.***-** 2 Sim  

MAIRA MESSIAS DO NASCIMENTO ***.006.***-** 2 Sim  

MAISA ALMEIDA DE SOUSA ***.495.***-** 2 Sim  

MAISA CRISOSTOMO VALADARES ***.563.***-** 2 Sim  

MAISA GABRIELE JOSE DA COSTA ***.039.***-** 2 Sim  

MAISA MARCIA SILVA MELO ***.634.***-** 2 Sim  

MAISA OLIVEIRA DA SILVA ***.202.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAISA SILVA SANTOS ***.906.***-** 2 Sim  

MAIZA PEREIRA DA SILVA ***.165.***-** 2 Sim  

MAIZA VIEIRA LOPES ***.854.***-** 2 Sim  

MANELMA GOMES CARVALHO ***.749.***-** 2 Sim  

MANUELA PEREIRA SILVA ***.302.***-** 2 Sim  

MANUELLE PATRICIA SOUSA RODRIGUES ***.273.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAR APARECIDA ALVES TAVARES ***.458.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAR DE LOURDES ARAUJO DA SILVA ***.691.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAR DE LOURDES RIBEIRO ***.627.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARA BETHANIA LINHARES DE SOUSA ***.173.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARA CARVALHO MOREIRA ***.546.***-** 2 Sim  
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MARA KELLEN MENDES LOPES ***.037.***-** 2 Sim  

MARA LETCYA SIQUEIRA FERREIRA ***.069.***-** 2 Sim  

MARA LIMA CARNEIRO ***.680.***-** 2 Sim  

MARA PEREIRA CASTRO ***.661.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARA RAISSA PIRES DA SILVA ***.284.***-** 2 Sim  

MARA REGINA RODRIGUES LIMA ***.178.***-** 2 Sim  

MARA RUBIA NUNES RIBEIRO DE MORAIS ***.547.***-** 2 Sim  

MARAIZA SOUZA DA SILVA ***.199.***-** 2 Sim  

MARCELA APARECIDA SOUZA NUNES ***.694.***-** 2 Sim  

MARCELA BARRETO DA SILVA OLIVEIRA ***.512.***-** 2 Sim  

MARCELA JOSE NOGUEIRA ***.991.***-** 2 Sim  

MARCELA LOPES DA SILVA ***.303.***-** 2 Sim  

MARCELA LOURENCO SANTOS ***.911.***-** 2 Sim  

MARCELA PEREIRA DE ABREU ***.763.***-** 2 Sim  

MARCELA PEREIRA MARINHO DA SILVA ***.661.***-** 2 Sim  

MARCELA STEFANY FERREIRA CAMARA ***.399.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCELE DA SILVA MILHOMEM ***.860.***-** 2 Sim  

MARCELIA DOS ANJOS ROSENDO ***.043.***-** 2 Sim  

MARCELINA RODRIGUES DIAS NETA ***.616.***-** 2 Sim  
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MARCELLI TORICELLI CLETO ***.712.***-** 2 Sim  

MARCELLO BORGES SANTANA ***.779.***-** 2 Sim  

MARCELLY BATISTA DE OLIVEIRA ***.025.***-** 2 Sim  

MARCELO ALVES RODRIGUES ***.650.***-** 2 Sim  

MARCELO DE JESUS SANTOS ***.310.***-** 2 Sim  

MARCELO DOUGLAS SILVA E SOUSA JUNIOR ***.678.***-** 2 Sim  

MARCELO GOMES DOS SANTOS ***.208.***-** 2 Sim  

MARCELO LEITE VIANA ***.915.***-** 2 Sim  

MARCELO MARINHO DA COSTA ***.494.***-** 2 Sim  

MARCELO NOGUEIRA DA SILVA ***.494.***-** 2 Sim  

MARCELO PEREIRA MOTA ***.303.***-** 2 Sim  

MARCELO PIMENTA DAS NEVES JUNIOR ***.882.***-** 2 Sim  

MARCELO RAMOS MENDES ***.035.***-** 2 Sim  

MARCELO RIBEIRO DE SOUZA ***.583.***-** 2 Sim  

MARCELO RODRIGUES DE MEL ***.932.***-** 2 Sim  

MARCELY NATALIA FERNANDES DA GLORIA AGUIAR ***.895.***-** 2 Sim  

MARCIA ALVES FERREIRA ***.442.***-** 2 Sim  

MARCIA ALVES RAMOS ***.006.***-** 2 Sim  

MARCIA ANDREIA DE OLIVEIRA DA SILVA ***.804.***-** 2 Sim  
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MARCIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA ***.303.***-** 2 Sim  

MARCIA BORGE DE OLIVEIRA ***.389.***-** 2 Sim  

MARCIA CABRAL BAKER ***.547.***-** 2 Sim  

MARCIA CARVALHO RAMALHO ***.860.***-** 2 Sim  

MARCIA CIRQUEIRA CARVALHO ***.668.***-** 2 Sim  

MARCIA DA COSTA CORREIA ***.917.***-** 2 Sim  

MARCIA DA SILVA MELO ***.638.***-** 2 Sim  

MARCIA DA SILVA MOURA ***.056.***-** 2 Sim  

MARCIA DA SILVA OLIVEIRA ***.546.***-** 2 Sim  

MARCIA DA SILVA SOUSA PEREIRA ***.344.***-** 2 Sim  

MARCIA DE ALMEIDA SILVA ***.414.***-** 2 Sim  

MARCIA DE SOUSA QUEIROS ***.731.***-** 2 Sim  

MARCIA DE SOUZA E SILVA ***.695.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARCIA DIAS ROCHA ***.854.***-** 2 Sim  

MARCIA FERREIRA DA ROCHA ***.304.***-** 2 Sim  

MARCIA FERREIRA DE SOUZA ***.496.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCIA FONSECA BARBOSA ***.299.***-** 2 Sim  

MARCIA HELENA BISPO DOS SANTOS ***.423.***-** 2 Sim  

MARCIA LOPES DA SILVA ***.894.***-** 2 Sim  
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MARCIA MACEDO RODRIGUES ***.056.***-** 2 Sim  

MARCIA MARIA DE SOUSA FERREIRA ***.254.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCIA RIBEIRO DE CASTRO ***.578.***-** 2 Sim  

MARCIA ROCHA SIQUEIRA ***.533.***-** 2 Sim  

MARCIA SILVINA DA LUZ ***.789.***-** 2 Sim  

MARCIA SOARES BARBOSA ***.476.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCIA VANIA PEREIRA DE OLIVEIRA ***.187.***-** 2 Sim  

MARCIA VITORIA FERREIRA DA SILVA ***.900.***-** 2 Sim  

MARCIA VIVIANE PIRES ARAUJO ***.212.***-** 2 Sim  

MARCIANA DIAS NORONHA ***.066.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARCIANE MINUSSI ***.459.***-** 2 Sim  

MARCIEL PEREIRA RIBEIRO ***.764.***-** 2 Sim  

MARCILEIA FERREIRA BRITO DE SOUZA ***.971.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCILEIA FERREIRA DO NASCIMENTO ***.074.***-** 2 Sim  

MARCILEIA SOUSA NOGUEIRA ***.775.***-** 2 Sim  

MARCILENE DE CARVALHO OLIVEIRA CHAGAS ***.112.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCILENE DE SOUSA MACEDO ***.499.***-** 2 Sim  

MARCILENE DOS SANTOS BRITO ***.721.***-** 2 Sim  

MARCILENE FARIAS LEITE SILVA MENEZES ***.296.***-** 2 Sim  
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MARCILENE GONCALVES DOS SANTOS ***.146.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCILENE MARQUES ALBUQUERQUE LEMES ***.314.***-** 2 Sim  

MARCILENE NUNES DA SILVA ***.088.***-** 2 Sim  

MARCILENE RIBEIRO DOS SANTOS ***.067.***-** 2 Sim  

MARCILEY PAULINO DA SILVA ***.928.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARCILIA DOS ANJOS ROSENDO ***.936.***-** 2 Sim  

MARCIO ALVES RODRIGUES ***.650.***-** 2 Sim  

MARCIO GUEDES FREIRE ***.163.***-** 2 Sim  

MARCIO RODRIGUES SILVA ***.451.***-** 2 Sim  

MARCIO SILVA ***.651.***-** 2 Sim  

MARCLEIA RODRIGUES DOS REIS ***.465.***-** 2 Sim  

MARCO ALBERTO FERREIRA NOLETO ***.915.***-** 2 Sim  

MARCO ANTONIO BRANDAO DE OLIVEIRA GAMA ***.346.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCO ANTONIO LIMA GOMES ***.031.***-** 2 Sim  

MARCO AURELIO DA SILVA CARVALHO ***.978.***-** 2 Sim  

MARCO AURELIO VIANA DA SILVA ***.933.***-** 2 Sim  

MARCOS ANTONIO ALVES CUNHA ***.218.***-** 2 Sim  

MARCOS ANTONIO BEZERRA CARVALHO ***.618.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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MARCOS ANTONIO BEZERRA RODRIGUES ***.789.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS ANTONIO CARVALHO DE MELO ***.940.***-** 2 Sim  

MARCOS AURELIO PEREIRA DA SILVA ***.206.***-** 2 Sim  

MARCOS BATISTA FEITOZA ***.414.***-** 2 Sim  

MARCOS CARVALHO MOREIRAQ ***.141.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCOS GLEICIONE GOMES ARAUJO ***.657.***-** 2 Sim  

MARCOS GOMES DE OLIVEIRA ***.066.***-** 2 Sim  

MARCOS PAULO VIANA PEREIRA ***.085.***-** 2 Sim  

MARCOS RODRIGUES CARVALHO ***.034.***-** 1 Não

NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO COMPLETA E CORRETA
CONFORME OS ITENS 4.1.1 E 4.1.2 DO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

MARCOS SOUSA GONCALVES ***.422.***-** 2 Sim  

MARCOS VINICIUS ALBUQUERQUE PEREIRA ***.784.***-** 2 Sim  

MARCOS VINICIUS AZEVEDO DE SOUZA ***.231.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARCOS VINICIUS DA SILVA BARROS ***.285.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCOS VINICIUS MARQUES DE OLIVEIRA ***.444.***-** 2 Sim  

MARCOS VINICIUS MARTINS GOVEIA ***.087.***-** 2 Sim  

MARCOS VINICIUS NOGUEIRA DE SOUSA ***.030.***-** 2 Sim  

MARCOS VINICIUS NUNES BARBOSA ***.390.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - SAÚDE 2024
Resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

MARCOS VINICIUS PEREIRA DOS SANTOS ***.773.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARCOS VINICIUS PUTENCIO LUSTOSA ***.401.***-** 2 Sim  

MARCOS VINICIUS RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.370.***-** 2 Sim  

MARCOZALEM DA SILVA MONTEIRO ***.971.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MARCUS CESAR LEANDRO DA SILVA LEAL ***.663.***-** 1 Sim  

MARCUS FER DE AGUIAR CRUZ ***.818.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCUS VENICIUS SILVA DOS SANTOS ***.160.***-** 2 Sim  

MARCUS VINICIUS DE PAULA SILVA ***.081.***-** 2 Sim  

MARCUS VINICIUS DO AMARAL CESAR ***.343.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCUS VINICIUS OLIVEIRA SABINO ***.590.***-** 1 Não

NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO COMPLETA E CORRETA
CONFORME O ITEM 4.1.1 DO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

MARDENIA COELHO PEREIRA ***.713.***-** 2 Sim  

MARGARIDA DA SILVA MACEDO ***.903.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARGARIDA MARTINS LOPES DA SILVEIRA ***.009.***-** 2 Sim  

MARI EDUARDA DA SILVA CAMPOS ***.353.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA ALICE ALVES TEIXEIRA ***.559.***-** 2 Sim  

MARIA ALICE PINHEIRO DA SILVA ***.278.***-** 2 Sim  

MARIA ALVES LEAL NETA ***.932.***-** 2 Sim  
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MARIA ALVES PEREIRA ***.077.***-** 2 Sim  

MARIA AMELIA DE SOUSA LEITE ***.706.***-** 2 Sim  

MARIA ANATALIA RODRIGUES DA SILVA ***.587.***-** 2 Sim  

MARIA ANTONIA FERREIRA DOS REIS ***.262.***-** 2 Sim  

MARIA ANTONIA VIEIRA ***.174.***-** 2 Sim  

MARIA ANTONIA VIEIRA DA SILVA ***.477.***-** 2 Sim  

MARIA APARECIDA BARBOSA CAMPOS ***.117.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA APARECIDA BORGES ***.242.***-** 2 Sim  

MARIA APARECIDA DE BARROS SILVA OLIVEIRA ***.204.***-** 2 Sim  

MARIA APARECIDA DE SOUZA NUNES SILVA ***.948.***-** 2 Sim  

MARIA APARECIDA DOS REIS SOBRINHO ***.459.***-** 2 Sim  

MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA ***.253.***-** 2 Sim  

MARIA APARECIDA FERREIRA DE SOUZA ***.339.***-** 2 Sim  

MARIA APARECIDA GUEDES DA SILVA VIEIRA ***.625.***-** 2 Sim  

MARIA APARECIDA LEITE PEREIRA ***.737.***-** 2 Sim  

MARIA APARECIDA MARTINS DA SILVA LIMA ***.085.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA APARECIDA NETO DE ARAUJO ***.377.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA APARECIDA NUNES DA SILVA ***.948.***-** 2 Sim  

MARIA APARECIDA PEREIRA DE SOUSA ***.381.***-** 2 Sim  
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MARIA APARECIDA PIRES PINTO ***.132.***-** 2 Sim  

MARIA APARECIDA XAVIER DOS SANTOS SILVA ***.066.***-** 2 Sim  

MARIA ARILDA FERREIRA DOS SANTOS ***.854.***-** 2 Sim  

MARIA ARLENE BARBOSA FERNANDES REIS ***.958.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA ARLENE RABELO DE OLIVEIRA ***.724.***-** 2 Sim  

MARIA ARLETE SILVA DE OLIVEIRA ***.441.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARIA ARLETH PALHANO SILVA ***.735.***-** 2 Sim  

MARIA BEATRIZ MEDEIROS DO NASCIMENTO FERREIRA ***.865.***-** 2 Sim  

MARIA BETANIA RODRIGUES DA COSTA ***.661.***-** 2 Sim  

MARIA BETANIA SILVA FERREIRA CORADO ***.213.***-** 2 Sim  

MARIA BONFIM CARNEIRO GONCALVES ***.399.***-** 2 Sim  

MARIA BONFIM JOSE CARVALHO ***.163.***-** 2 Sim  

MARIA CAMILA CAMPOS MARINHO ***.284.***-** 2 Sim  

MARIA CANDIDA BISPO VIANA ***.498.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA CARLIANE DIAS DE SOUSA ***.767.***-** 2 Sim  

MARIA CAROLINA DAMIAO ROCHA LIMA ***.317.***-** 2 Sim  

MARIA CAROLYNE SILVA ***.568.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA CEILSA DIAS GUIDA DE JESUS ***.065.***-** 2 Sim  

MARIA CELIA CIRQUEIRA DE ANDRADE ***.508.***-** 2 Sim  
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MARIA CELIA DE VASCONCELOS FEITOSA ***.388.***-** 2 Sim  

MARIA CELIA SANTOS GANCALVES GOMES ***.242.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA CELMA RIBEIRO ARAUJO ***.538.***-** 2 Sim  

MARIA CLARA MORAIS REGO ***.278.***-** 2 Sim  

MARIA CLARA NEPOMUCENO BARROS ***.676.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA CLARA VIEIRA ARAUJO ***.940.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA CLARA VIEIRA DA SILVA ***.915.***-** 2 Sim  

MARIA CLARICE SILVA ***.194.***-** 2 Sim  

MARIA CLEA GOMES DA SILVA ***.063.***-** 2 Sim  

MARIA CLEONICE OLIVEIRA SANTOS ***.325.***-** 2 Sim  

MARIA CLEONICE TAVARES DE SOUSA ***.523.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA CRISTINA GUIMARAES SILVA ***.319.***-** 2 Sim  

MARIA CRISTINA PIRES DE MACEDO SOUZA ***.534.***-** 2 Sim  

MARIA CRISTINNA DE SOUSA GAMA BRANDAO ***.995.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA DA ABADIA LIMA RIBEIRO ***.022.***-** 2 Sim  

MARIA DA CONCEICAO ALVES DA SILVA ***.995.***-** 2 Sim  

MARIA DA CONCEICAO AVELINO DIAS ***.122.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA NEGRE ***.979.***-** 2 Sim  
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MARIA DA CONCEICAO LOPES DE OLIVEIRA ***.677.***-** 2 Sim  

MARIA DA CONCEICAO RODRIGUES DE SOUZA ***.749.***-** 2 Sim  

MARIA DA CONCEICAO VIEIRA DE MACEDO ***.477.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA DA CRUZ DA SILVA DIOGENES ***.626.***-** 2 Sim  

MARIA DA CRUZ DOS SANTOS ***.449.***-** 2 Sim  

MARIA DA GLORIA RODRIGUES BATISTA CARVALHO ***.413.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARIA DA GUIA COSMO DO NASCIMENTO ***.533.***-** 2 Sim  

MARIA DA GUIA DOS SANTOS FERNANDES ***.699.***-** 2 Sim  

MARIA DA GUIA MELO DOS SANTOS ***.457.***-** 2 Sim  

MARIA DA PAIXAO DOS SANTOS LINS ***.043.***-** 2 Sim  

MARIA DA PENHA DE JESUS NASCIMENTO ANDRADE ***.661.***-** 2 Sim  

MARIA DA TRINDADE LIMA SOUSA ***.604.***-** 2 Sim  

MARIA DA TRINDADE RIBEIRO DOS SANTOS ***.340.***-** 2 Sim  

MARIA DAMIANA MELO DA PAZ ***.182.***-** 2 Sim  

MARIA DAS DORES GUEDES DA SILVA VIEIRA ***.887.***-** 2 Sim  

MARIA DAS DORES SILVA DE JESUS ***.305.***-** 2 Sim  

MARIA DAS GRACAS ELIAS DE AQUINO ***.465.***-** 2 Sim  

MARIA DAS GRACAS PINHEIRO DE ALMEIDA ***.458.***-** 2 Sim  

MARIA DAYANE DA SILVA ***.679.***-** 2 Sim  
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MARIA DE APARECIDA SILVA DA CONCEICAO ARAUJO ***.684.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA DE ARAUJO NERES COSTA ***.866.***-** 2 Sim  

MARIA DE FATIMA ALMEIDA SANTANA ***.926.***-** 2 Sim  

MARIA DE FATIMA ALVES DA CRUZ TEIXEIRA ***.870.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA DE FATIMA BARBOSA DA SILVA ***.585.***-** 2 Sim  

MARIA DE FATIMA BARBOSA SILVA NASCIMENTO ***.308.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA DE FATIMA DE SOUSA DA SILVA ***.388.***-** 2 Sim  

MARIA DE FATIMA GOMES SANTANA MACEDO ***.765.***-** 2 Sim  

MARIA DE FATIMA JARDIM ***.160.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA DE FATIMA LOPES SANTOS ***.849.***-** 2 Sim  

MARIA DE FATIMA MACEDO LOPES ***.803.***-** 2 Sim  

MARIA DE FATIMA MENESES MOREIRA ***.499.***-** 2 Sim  

MARIA DE FATIMA SANTOS DA SILVA ***.908.***-** 2 Sim  

MARIA DE FATIMA SILVA MOURA ***.318.***-** 2 Sim  

MARIA DE JESUS ARAUJO SOUSA ***.060.***-** 2 Sim  

MARIA DE JESUS BARBOSA DA SILVA ***.213.***-** 2 Sim  

MARIA DE JESUS DA SILVA AGUIAR ***.545.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MARIA DE JESUS FERREIRA DE SOUZA ***.142.***-** 2 Sim  
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MARIA DE JESUS LINO DOS SANTOS ***.773.***-** 2 Sim  

MARIA DE JESUS LOPES DA SILVA ***.714.***-** 2 Sim  

MARIA DE JESUS PEREIRA AQUINO SILVA ***.215.***-** 2 Sim  

MARIA DE JESUS SANTOS ROCHA ***.685.***-** 2 Sim  

MARIA DE JESUS SILVA ***.740.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA DE JESUS SOARES MENDES ***.767.***-** 2 Sim  

MARIA DE LOURDES FERREIRA DA SILVA ***.689.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA DE LOURDES SILVA ***.875.***-** 2 Sim  

MARIA DE SOUSA MUNIZ ***.812.***-** 2 Sim  

MARIA DEBORAH SALVIANO DE OLIVEIRA ***.681.***-** 2 Sim  

MARIA DELIA MIRANDA NASCIMENTO ***.181.***-** 2 Sim  

MARIA DIVINA GOMES DA SILVA ***.039.***-** 2 Sim  

MARIA DIVINA MARTINS BRANCO ***.556.***-** 2 Sim  

MARIA DIVINO RODRIGUES DE SOUSA SILVA ***.539.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA DO AMPARO ALVES CARDOSO ***.074.***-** 2 Sim  

MARIA DO BONFIM CARVALHO ALVES ***.120.***-** 2 Sim  

MARIA DO BONFIM DE ARAUJO SILVA ***.792.***-** 2 Sim  

MARIA DO BONFIM LUCIANO DOS SANTOS ***.749.***-** 2 Sim  

MARIA DO BONFIM NEGRE DA SILVA AQUINO ***.677.***-** 2 Sim  
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MARIA DO CARMO ARAUJO ***.990.***-** 2 Sim  

MARIA DO CARMO BATISTA DA CONCEICAO ***.891.***-** 2 Sim  

MARIA DO CARMO CONCEICAO ***.913.***-** 2 Sim  

MARIA DO ESPIRITO SANTO MARINHO COSTA ***.894.***-** 2 Sim  

MARIA DO ROSARIO BATISTA ARAUJO ***.906.***-** 2 Sim  

MARIA DO ROSARIO HONORATO DA CRUZ ***.084.***-** 2 Sim  

MARIA DO ROSARIO SOUSA VEIGA OLIVEIRA ***.844.***-** 2 Sim  

MARIA DO SOCORRO CANTANHEDE ***.462.***-** 2 Sim  

MARIA DO SOCORRO DA SILVA ABADE SOUSA ***.330.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS ***.299.***-** 1 Não

NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO COMPLETA E CORRETA
CONFORME O ITEM 4.1.1 DO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

MARIA DO SOCORRO FERREIRA GOMES DOS SANTOS ***.275.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA DO SOCORRO GONCALVES CANTUARIA ***.961.***-** 2 Sim  

MARIA DO SOCORRO LIMA PINHEIRO ***.987.***-** 2 Sim  

MARIA DO SOCORRO PEREIRA DO NASCIMENTO ***.106.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA REFERENTE AOS ITENS 4.1.1.2.3 DO EDITAL Nº
03/2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DA SAÚDE
NÍVEL MÉDIO E NÍVEL SUPERIOR DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE PALMAS – TO.  PORTANTO A ISENÇÃO PERMANECE
INDEFERIDA.

MARIA DO SOCORRO PEREIRA DOS SANTOS ***.728.***-** 2 Sim  
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MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DA SILVA ***.238.***-** 2 Sim  

MARIA DO SOCORRO SILVA DOS SANTOS ***.582.***-** 2 Sim  

MARIA DO SOCORRO SILVA LIMA ***.540.***-** 2 Sim  

MARIA DO SOCORRO TEIXEIRA ***.266.***-** 2 Sim  

MARIA DOLORES ROCHA MATOS ***.416.***-** 2 Sim  

MARIA DOMINGAS DA SILVA ***.266.***-** 2 Sim  

MARIA DOMINGAS DA SILVA SOUSA ***.064.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA DOMINGAS FERRIRA OLIVEIRA ***.268.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA DOMINGAS LEAL SOUZA ***.527.***-** 2 Sim  

MARIA DOMINGAS SOUSA SANTOS ***.256.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MARIA DORILENE TEIXEIRA SOARES ***.783.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARIA DOS ANJOS PEREIRA LIMA ***.005.***-** 2 Sim  

MARIA DOS ANJOS PINTO CAMARA ***.583.***-** 2 Sim  

MARIA DOS REIS COSTA ARAUJO DE SOUSA ***.017.***-** 2 Sim  

MARIA DOS REIS LIMA SANTOS BARROS ***.630.***-** 2 Sim  

MARIA DOS REIS RIBEIRO ***.964.***-** 1 Não

NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO COMPLETA E CORRETA
CONFORME O ITEM 4.1.1 DO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

MARIA DOS SANTOS CARDOSO DE LIMA ***.622.***-** 2 Sim  
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MARIA EDILENE DE SOUZA FERNANDES ***.059.***-** 2 Sim  

MARIA EDILENE PEREIRA DA SILVA ABBEG ***.482.***-** 2 Sim  

MARIA EDINA FRASAO DOS SANTOS ***.749.***-** 2 Sim  

MARIA EDINORIA TRANQUEIRA DA SILVA ***.065.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA ALVES MAFRA ***.262.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA EDUARDA BARROS DE OLIVEIRA ***.818.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA BORGES DA SILVA RAMOS ***.642.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MARIA EDUARDA BORGES SAMINEZ ***.152.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA CHAVES DOS SANTOS ***.505.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA COSTA BRITO ***.434.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA DA CRUZ IGNACIO ***.195.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA DA ROCHA SOUSA SILVA ***.115.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA DA SILVA MORAIS ***.598.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA DE SOUZA JORGE ***.012.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA DIOGENES GLORIA ***.415.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA FELIPE DOS SANTOS SOUZA ***.764.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA LACERDA SILVA ***.872.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA LIMA COSTA ***.065.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA MARINHO DE ALMEIDA ***.527.***-** 2 Sim  
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MARIA EDUARDA MONTELO LEITE ***.737.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA EDUARDA NETO DOS SANTOS ***.638.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA NUNES DE SOUSA ***.823.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA PINHEIRO MENDES ***.847.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA RIBEIRO BATISTA FORTINO ***.611.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA SOARES COELHO ***.777.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA XAVIER DE MELO ***.860.***-** 2 Sim  

MARIA ELENA MARTINS DA SILVA ***.714.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA ELENA VIDAL DOS SABT DURANS ***.733.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA ELIANE FELIPE DE BRITO ***.118.***-** 2 Sim  

MARIA ELIETE MATOS CARVALHO DOS SANTOS ***.440.***-** 2 Sim  

MARIA EUDES SINHA DA SILVA ***.200.***-** 2 Sim  

MARIA EUDES SOARES MAGALHAES ***.252.***-** 2 Sim  

MARIA EUGENIA FREITAS DA SILVA ***.310.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EUNICE DA SILVA COSTA SANTOS ***.462.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EUNICE DA SILVA OLIVEIRA ***.056.***-** 2 Sim  

MARIA EUSIMAR DE OLIVEIRA SOUSA ***.550.***-** 2 Sim  

MARIA FERNANDA DA SILVA TAVARES ***.371.***-** 2 Sim  
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MARIA FERNANDA LEAL WOLNEY ***.620.***-** 2 Sim  

MARIA FERNANDA MONTELO ALVES ***.408.***-** 2 Sim  

MARIA FERNANDA SOARES COELHO ***.777.***-** 2 Sim  

MARIA FERREIRA VIEIRA ***.250.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA FLAVIA FERREIRA PEREIRA ***.589.***-** 2 Sim  

MARIA FONSECA BARBOSA COSTA ***.375.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA FRANCILENE PEREIRA DA SILVA ***.790.***-** 2 Sim  

MARIA FRANCISCA CARVALHO TEIXEIRA ***.648.***-** 2 Sim  

MARIA FRANCISCA DE SOUSA PEREIRA ***.695.***-** 2 Sim  

MARIA FRANCISCA FERREIRA DOS SANTOS ***.924.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA FRANCISCA NONATO DE OLIVEIRA ***.516.***-** 2 Sim  

MARIA GABRIELA CUNHA DA SILVA ***.449.***-** 2 Sim  

MARIA GABRIELA DE SOUZA ***.177.***-** 2 Sim  

MARIA GABRIELA RODRIGUES CIRQUEIRA ***.302.***-** 2 Sim  

MARIA GOMES DE FREITAS ***.866.***-** 2 Sim  

MARIA GORETE DE SOUSA ***.893.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA GRACIELE DE JESUS MENDES ***.079.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MARIA GRENE ARAUJO REIS ***.791.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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MARIA HELENA BRITO DE SOUZA ***.948.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA HELENA DA SILVA RODRIGUES ***.452.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA HELENA LOURENCO DOS SANTOS ***.349.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA HELENA PEREIRA REIS ***.539.***-** 2 Sim  

MARIA HELOISA BARBOSA DE ALBUQUERQUE ***.536.***-** 2 Sim  

MARIA IDALICE SILVA LOPES ***.153.***-** 2 Sim  

MARIA INES SANTOS LEAL ***.716.***-** 2 Sim  

MARIA IRENE DE JESUS ALMEIDA ***.713.***-** 2 Sim  

MARIA IRENI VIEIRA DA SILVA MELO ***.776.***-** 2 Sim  

MARIA IRISMAR FELIX DA SILVA ***.575.***-** 2 Sim  

MARIA IRISVANE RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.416.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA IVANETE ANTONIO DOS SANTOS OLIVEIRA ***.862.***-** 2 Sim  

MARIA IZABEL PAULINA DOS SANTOS ***.334.***-** 2 Sim  

MARIA JACILDA MARQUES DA SILVA ***.618.***-** 2 Sim  

MARIA JAQUELINE DA SILVA PACHECO ***.689.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA JENNIFER FREITAS DA SILVA ***.010.***-** 2 Sim  

MARIA JORDANA PEREIRA DA SILVA ***.376.***-** 2 Sim  

MARIA JOSE AMERICO BARREIRA ***.558.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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MARIA JOSE ARAUJO CASTRO SOUSA ***.942.***-** 2 Sim  

MARIA JOSE COSTA SARAIVA ***.335.***-** 2 Sim  

MARIA JOSE DE SALES DIAS ***.283.***-** 2 Sim  

MARIA JOSE DIAS DE JESUS ***.481.***-** 2 Sim  

MARIA JOSE DOS SANTOS SANTIAGO ***.595.***-** 2 Sim  

MARIA JOSE FERREIRA RIBEIRO ***.253.***-** 2 Sim  

MARIA JOSE LIMA DE ARAUJO ***.984.***-** 2 Sim  

MARIA JOSE MELQUIADES FERREIRA ***.341.***-** 2 Sim  

MARIA JOSE QUIRINO DOS SANTOS ***.928.***-** 2 Sim  

MARIA JOSE RODRIGUES DE SOUZA ***.655.***-** 2 Sim  

MARIA JOSE SANTOS BARROS ***.617.***-** 2 Sim  

MARIA JOSE TEIXEIRA DOS SANTOS ***.211.***-** 2 Sim  

MARIA JOSIETE SILVA DE ARAUJO ***.593.***-** 2 Sim  

MARIA JULIA ALVES DE ARAUJO ***.164.***-** 2 Sim  

MARIA KAROLLYNE DE OLIVEIRA ROCHA ***.214.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA KATIELLY VIEIRA ALEXANDRE ***.050.***-** 2 Sim  

MARIA KEDINA BARROS SANTIAGO DE OLIVEIRA ***.207.***-** 2 Sim  

MARIA LAIS DE SOUSA CARVALHO ***.774.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA LEAL RAMOS ***.561.***-** 2 Sim  
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MARIA LEIDIANE LIMA QUIRINO ***.402.***-** 2 Sim  

MARIA LEILIANE SILVA CAMPELO ***.809.***-** 2 Sim  

MARIA LEONETE DA SILVA ***.935.***-** 2 Sim  

MARIA LEONTINA DA SILVA SANTOS ***.428.***-** 2 Sim  

MARIA LETICIA MOREIRA SILVA ***.244.***-** 2 Sim  

MARIA LEUDECI ROCHA ***.892.***-** 2 Sim  

MARIA LIDIANE SOARES QUEIROZ LEITE ***.120.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA LIMA DA SILVA ***.004.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA LINALVA DE OLIVEIRA LIMA ***.748.***-** 2 Sim  

MARIA LUCELIA DE SOUSA CARVALHO ***.774.***-** 2 Sim  

MARIA LUCIA ALCANTARA DE AGUIAR ***.038.***-** 2 Sim  

MARIA LUCIA FREIRE DA SILVA ***.498.***-** 2 Sim  

MARIA LUCIA MACIEL FIRMO ***.860.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA LUCIA PEREIRA MENDES ***.342.***-** 2 Sim  

MARIA LUCIANA BARBOSA MENDES ***.918.***-** 2 Sim  

MARIA LUCIENE CORCEICAO SOUZA COQUEIRO ***.300.***-** 2 Sim  

MARIA LUISA ALVES DA PENHA ***.185.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MARIA LUIZA AGUIAR RODRIGUES ***.990.***-** 2 Sim  

MARIA LUIZA DE LIMA CLEMENTES ***.628.***-** 2 Sim  
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MARIA LUSIMAR LIMA COSTA ***.633.***-** 2 Sim  

MARIA MADALENA ALVES PEREIRA ***.500.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA MADALENA CANDIDA VIEIRA DO NASCIMENTO ***.241.***-** 2 Sim  

MARIA MADALENA VIEIRA GOMES ***.550.***-** 2 Sim  

MARIA MARCILENE GOMES DE SOUSA MONTEIRO ***.224.***-** 1 Sim  

MARIA MARILETH MAIA ***.295.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA MARTA GAMA DE SOUSA ***.277.***-** 2 Sim  

MARIA MAXSUELA EVANGELISRA DA SILVA ***.925.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA MILENA BARBOSA DE ARAUJO ***.206.***-** 2 Sim  

MARIA NAYANE COSTA LEAL ***.510.***-** 2 Sim  

MARIA NERY BARBOSA MACEDO ***.415.***-** 2 Sim  

MARIA NEUDES SINHA DA SILVA VASCONCELOS ***.295.***-** 2 Sim  

MARIA NILVA ALVES OLIVEIRA ***.794.***-** 2 Sim  

MARIA PATRICIA DE SOUSA ***.454.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA PAULA LOPES RIBEIRO ***.523.***-** 2 Sim  

MARIA PAULA MONTEIRO PARREIRA ***.829.***-** 2 Sim  

MARIA POLYANNA DA SILVA CRUZ ***.066.***-** 2 Sim  

MARIA QUIXABA NERES ***.302.***-** 2 Sim  
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MARIA RAIMUNDA CUNHA DE SOUSA ***.513.***-** 2 Sim  

MARIA RAIMUNDA FERREIRA DA SILVA RIBEIRO ***.621.***-** 2 Sim  

MARIA RAIMUNDA OLIVEIRA NEGRE ***.775.***-** 2 Sim  

MARIA RAISSA DA SILVA ***.790.***-** 2 Sim  

MARIA RITA LACERDA DOS SANTOS ***.982.***-** 2 Sim  

MARIA ROGERIA RAMOS DE SOUSA ***.532.***-** 2 Sim  

MARIA ROSENI BERNARDES DA SILVA ***.088.***-** 2 Sim  

MARIA ROZIREI R DE MORAES ***.105.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA SABRINA DA SILVA LIMA ***.233.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MARIA SALETE FREIRE ***.342.***-** 2 Sim  

MARIA SELMARIA DE SOUSA ***.903.***-** 2 Sim  

MARIA SIMONE LIMA DOS SANTOS ***.515.***-** 2 Sim  

MARIA SOLANGE GONCALVES RODRIGUES ***.746.***-** 2 Sim  

MARIA SONIA BATALHA ***.554.***-** 2 Sim  

MARIA SONIA RODRIGUES CORADO ***.286.***-** 2 Sim  

MARIA TANIA MORAES DA SILVA LIMA ***.448.***-** 2 Sim  

MARIA TATIANA BANDEIRA DOS SANTOS FRANCO ***.433.***-** 2 Sim  

MARIA TAVARES LIRA ***.400.***-** 2 Sim  

MARIA TEREZA DA SILVA REIS ***.146.***-** 2 Sim  
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MARIA THAIS SOUSA ***.926.***-** 2 Sim  

MARIA VALERIA DE JESUS BORGES ***.604.***-** 2 Sim  

MARIA VIANA RIBEIRO ***.293.***-** 2 Sim  

MARIA VITORIA BAYMA MARTINS ***.526.***-** 2 Sim  

MARIA VITORIA CORREIA DE AGUIAR ***.057.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARIA VITORIA SANTOS SILVA ***.427.***-** 2 Sim  

MARIA ZILDA FERREIRA DE SOUSA SANTIAGO ***.532.***-** 2 Sim  

MARIANA AZEVEDO SOUZA ***.837.***-** 2 Sim  

MARIANA CANDIDA LOPES ***.501.***-** 2 Sim  

MARIANA CARVALHO BEZERRA ***.769.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA CONFORME SOLICITA OS ITENS 4.1.1.2.1 E 4.1.1.2.3 
DO EDITAL Nº 03/2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA
ÁREA DA SAÚDE NÍVEL MÉDIO E NÍVEL SUPERIOR DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – TO. PORTANTO A
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO PERMANECE INDEFERIDA.

MARIANA COSTA SANTOS ***.607.***-** 2 Sim  

MARIANA DE ABREU NONATO ***.911.***-** 2 Sim  

MARIANA FERREIRA COSTA ***.987.***-** 2 Sim  

MARIANA FONTINELE DE SOUSA ALVES ***.275.***-** 2 Sim  

MARIANA GOSMAO DE CARVALHO ***.087.***-** 2 Sim  

MARIANA REIS DA CONCEICAO ***.174.***-** 2 Sim  

MARIANA RODRIGUES GOMES ***.469.***-** 2 Sim  
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MARIANA SILVA BATISTA ***.212.***-** 2 Sim  

MARIANA STEFANI HENRIQUE DA SILVA ***.953.***-** 2 Sim  

MARIANA VITORIA SILVA DE ALMEIDA ***.396.***-** 2 Sim  

MARIANE DE MELO COSTA ***.068.***-** 1 Não

NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO COMPLETA E CORRETA
CONFORME O ITEM 4.1.2 DO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

MARIANNA GALVAO GONCALVES ***.817.***-** 2 Sim  

MARIDETE MENDES DE CASTRO ***.885.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIELE FERREIRA DE SOUSA ***.557.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIELE PEREIRA LINS ***.004.***-** 2 Sim  

MARIELE SOUZA CORREA ***.238.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIELLE DA SILVA E SILVA ***.743.***-** 2 Sim  

MARIELLY LOPES PINHEIRO ***.722.***-** 2 Sim  

MARIELY NERES ALVES ***.036.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIENE CARVALHO DE SOUZA ***.639.***-** 2 Sim  

MARILANDE SOUSA NUNES DOS SANTOS ***.845.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARILDA AMARANTE DE SOUSA CARVALHO ***.942.***-** 2 Sim  

MARILDA LUZIADE JESUS MACHADO RODRIGUES ***.786.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARILDE DO BONFIM NETO ***.295.***-** 2 Sim  
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MARILEIDE BEZERRA DA SILVA ***.730.***-** 2 Sim  

MARILEIDE FRANCISCO GLORIA ***.151.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARILEIDE PEREIRA CAVALCANTE ***.713.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARILEIDE SOUSA ARAUJO ***.332.***-** 2 Sim  

MARILENA MARTINS DE SOUSA ***.029.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARILENE ALVES DE OLIVEIRA ***.326.***-** 2 Sim  

MARILENE BATISTA DE SA ***.941.***-** 2 Sim  

MARILENE DA CRUZ RODRIGUES ***.252.***-** 2 Sim  

MARILENE DE OLIVEIRA SA ***.662.***-** 2 Sim  

MARILENE DE SOUSA SILVA ***.283.***-** 1 Não

NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO COMPLETA E CORRETA
CONFORME O ITEM 4.1.1 DO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

MARILENE DIOLINO PEREIRA DOS SANTOS ***.684.***-** 1 Não

NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO COMPLETA E CORRETA
CONFORME O ITEM 4.1.1 DO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

MARILENE FERNANDES DE ARAUJO ***.687.***-** 2 Sim  

MARILENE MAXIMO DE SOUZA ***.810.***-** 2 Sim  

MARILENE MORAES SARAIVA ***.383.***-** 2 Sim  

MARILENE SOUZA COSTA ***.283.***-** 2 Sim  

MARILENE VITORINO DANTAS DA SILVA ***.984.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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MARILHA MARTINS DA CUNHA ***.522.***-** 2 Sim  

MARILIA CRISTINA VIEIRA SOUSA DOS SANTOS ***.946.***-** 2 Sim  

MARILIA EDUARDA DA SILVA MOREIRA ***.731.***-** 2 Sim  

MARILIA GABRIELLA PEREIRA LIMA ***.162.***-** 2 Sim  

MARILIA LOPES DA SILVA ***.647.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARILIA LUSTOSA SILVA ***.687.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARILIA NUNES DE ARRUDA ***.240.***-** 2 Sim  

MARILIA RIOS DE LIMA FERREIRA ***.508.***-** 2 Sim  

MARILIA RODR ***.653.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARILLIA GABRIELLA CAJUEIRO ROCHA ***.333.***-** 2 Sim  

MARILSA RIBEIRO FONSECA ***.053.***-** 1 Sim  

MARILUCIA FERREIRA DE ARAUJO ***.997.***-** 2 Sim  

MARILZA ALVES DE SENA ***.460.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARILZA CARNEIRO DA COSTA ***.678.***-** 2 Sim  

MARILZA OLIVEIRA GONCALVES ***.722.***-** 2 Sim  

MARILZA THOMAZ COSTA ***.323.***-** 2 Sim  

MARINA ABREU PONTES SILVA ***.431.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARINA ALVES BARBOSA ***.527.***-** 2 Sim  

MARINA BATISTA RAMOS ***.036.***-** 2 Sim  
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MARINA COSTA EVANGELISTA ***.112.***-** 2 Sim  

MARINA FERREIRA DOS SANTOS ***.197.***-** 2 Sim  

MARINA FRANCISCA DA COSTA ***.320.***-** 2 Sim  

MARINA JACOBINA DOS SANTOS ***.344.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MARINA JOSE LUIZ DOS SANTOS ***.891.***-** 2 Sim  

MARINA LIRA GLORIA ROCHA ***.615.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MARINA LOPES DOS SANTOS ***.189.***-** 2 Sim  

MARINA MACIEL DE SOUSA ***.354.***-** 2 Sim  

MARINA MARA MEDEIROS ***.211.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARINA PEREIRA LINS ***.486.***-** 2 Sim  

MARINALDA CAVALCANTE DA SILVA ***.270.***-** 2 Sim  

MARINALIA ALVES RIBEIRO ***.398.***-** 2 Sim  

MARINALVA DA CRUZ ESPINDOLA ***.110.***-** 2 Sim  

MARINALVA FERREIRA PEREIRA ***.507.***-** 2 Sim  

MARINALVA FIDELES DA SILVA ***.441.***-** 2 Sim  

MARINALVA JOAQUIM SANTANA ***.429.***-** 2 Sim  

MARINALVA LEITE BRITO ***.787.***-** 2 Sim  

MARINALVA VIEIRA DOS SANTOS MELO ***.063.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARINEIA JOAQUIM SANTANA ARAUJO ***.535.***-** 2 Sim  
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MARINEIDE ALVES TAVARES MORENO ***.135.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARINEIDE RODRIGUES CORREA ***.959.***-** 2 Sim  

MARINES CONCEICAO MATOS ***.462.***-** 2 Sim  

MARINETE ALVES FEITOSA ***.885.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARINETE DOS REIS NEVES ***.557.***-** 2 Sim  

MARINETE NUNES ***.540.***-** 2 Sim  

MARINETE RODRIGUES DIAS ***.681.***-** 2 Sim  

MARINETE SACRAMENTO DOS SANTOS ***.310.***-** 2 Sim  

MARINEUZA CONCEICAO MATOS ***.199.***-** 2 Sim  

MARIO ALEXANDRE BORGES SALGADO ***.122.***-** 2 Sim  

MARIO MONTEIRO DA ROCHA MARQUES ***.647.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARISA CARVALHO XAVIER ***.941.***-** 2 Sim  

MARISA MACIEL DE SOUSA NUNES ***.175.***-** 2 Sim  

MARISETE FRANCA BORGES ***.913.***-** 2 Sim  

MARISLANE RODRIGUES DE SANTANA ***.600.***-** 2 Sim  

MARISTANIA FERREIRA DE ARAUJO ***.798.***-** 2 Sim  

MARISTELA DE CASSIA PEREIRA CARVALHO FRANCA ***.820.***-** 2 Sim  

MARISTELA ROCHA AMARAL ***.809.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARISTELHA RODRIGUES SILVA ***.485.***-** 2 Sim  
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MARISTELIA FERREIRA DE ALMEIDA ***.472.***-** 2 Sim  

MARIUZA LUCIRENE RIBEIRO DE SANTANA NERES ***.359.***-** 1 Não

APESAR DA DOAÇÃO DE SANGUE SISTEMÁTICA DA
CANDIDATA, A MESMA NÃO APRESENTOU AS DUAS DATAS
DENTRO DO PRAZO CONFORME ITEM 4.1.2 A concessão de isenção
da taxa de inscrição nos termos da Lei Municipal nº 1.988, de 22 de julho de
2013, fica condicionada à comprovação de 3 (três) doações consecutivas de
sangue para homens e 2 (duas) para mulheres, em um período de 12 (doze)
meses, anteriores à publicação deste Edital DO EDITAL Nº 03/2024 DO
QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DA SAÚDE NÍVEL
MÉDIO E NÍVEL SUPERIOR DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PALMAS – TO.

MARIVAN ARAUJO DE FRANCA ***.559.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIVANIA CAMPOS DE SOUZA ***.862.***-** 2 Sim  

MARIVANIA RODRIGUES PINTO XAVIER ***.834.***-** 1 Sim  

MARIVONE BRITO DE SENA ***.258.***-** 2 Sim  

MARIZA JOSE DE CARVALHO ***.809.***-** 2 Sim  

MARIZA NUNES LOPES ***.355.***-** 2 Sim  

MARIZANGELA GOMES DE FARIAS ***.568.***-** 2 Sim  

MARIZANGELA TAVARES BARBOSA ***.320.***-** 2 Sim  

MARIZELDA ALVES DE ARAUJO ***.956.***-** 2 Sim  

MARIZETE MACEDO RODRIGUES ***.562.***-** 2 Sim  

MARIZETH MOURA DA CRUZ ***.862.***-** 2 Sim  

MARJORIE CORSINO GALVAO ***.916.***-** 2 Sim  
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MARKELAINE BATISTA DE OLIVEIRA ROCHA ***.354.***-** 2 Sim  

MARKOS WINICIOS LOPES LOURENCO DA SILVA ***.699.***-** 2 Sim  

MARLA CRISTINA SANTOS PARANAGUA ***.146.***-** 2 Sim  

MARLENE ALVES BARBOZA ***.036.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARLENE ARAUJO DE SANTANA GOMES ***.875.***-** 2 Sim  

MARLENE LOPES FERNANDES ***.352.***-** 2 Sim  

MARLENE OLIVEIRA SANTANA ***.918.***-** 2 Sim  

MARLENE RIBEIRO VIANA ***.538.***-** 2 Sim  

MARLENE SANDRINE ALVES DA SILVA ***.743.***-** 2 Sim  

MARLENE XAVIER DE MELO REIS ***.125.***-** 2 Sim  

MARLETE MESQUITA DA SILVA ***.844.***-** 2 Sim  

MARLETH LEDUX TEIXEIRA DE OLIVEIRA ***.114.***-** 2 Sim  

MARLEY MONTEIRO DE SOUSA ***.524.***-** 2 Sim  

MARLIANE DE SOUZA NUNES ***.943.***-** 2 Sim  

MARLIENE NOGUEIRA BATISTA ***.165.***-** 2 Sim  

MARLIR PEREIRA DA SILVA ***.558.***-** 2 Sim  

MARLLA MIRANDA SANTOS ***.060.***-** 2 Sim  

MARLLA VELOSO DA SILVA ***.148.***-** 2 Sim  

MARLO FONTOURA CUNHA ***.801.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - SAÚDE 2024
Resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

MARLON NOGUEIRA DE SOUSA ***.275.***-** 2 Sim  

MARLY LOUZEIRO DE SOUSA ***.257.***-** 2 Sim  

MARLY PEREIRA DOS SANTOS ***.943.***-** 2 Sim  

MARQUES SUEL PEREIRA DA SILVA ***.340.***-** 2 Sim  

MARQUINAMARA NERES DA SILVA ***.859.***-** 2 Sim  

MARSILVANIA ARAUJO COSTA ***.998.***-** 2 Sim  

MARTA APARECIDA SANTOS NASCIMENTO ***.307.***-** 2 Sim  

MARTA BEZERRA DELFINO ***.849.***-** 2 Sim  

MARTA FERREIRA VIEIRA DA SILVA ***.028.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARTHA GOMES FARIAS ***.078.***-** 2 Sim  

MARTHA RAFAELLA BACELAR SOUSA ***.977.***-** 2 Sim  

MARTONY LIMA SOUSA ***.232.***-** 2 Sim  

MARX SUEL MARTINS NERES ***.385.***-** 2 Sim  

MARXIRLENE MARIA DOS SANTOS CORTEZ ***.681.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARY KEANE PEREIRA BARROS ***.363.***-** 2 Sim  

MARY MARTINS DOS SANTOS SOUZA ***.631.***-** 2 Sim  

MARYA ELENA SIQUEIRA GLORIA ***.893.***-** 2 Sim  

MARYNARA RESENDES PARREAO ***.013.***-** 2 Sim  

MATEUS DA SILVA MAGALHAES ***.451.***-** 2 Sim  
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MATEUS DA SILVA PEREIRA ***.750.***-** 2 Sim  

MATEUS DE ALMEIDA RIBEIRO ***.944.***-** 2 Sim  

MATEUS MARTINS ARAUJO ***.079.***-** 2 Sim  

MATEUS SANTOS MARINHO ***.516.***-** 2 Sim  

MATEUS TAVARES ALVES DE AGUIAR ***.355.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MATHEUS AFONSO SILVA ***.540.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATHEUS ARAUJO DE BESSA ***.779.***-** 2 Sim  

MATHEUS BRITO VIEIRA ***.217.***-** 2 Sim  

MATHEUS CARDOSO DE JESUS ***.057.***-** 2 Sim  

MATHEUS CARVALHO BANDEIRA ***.343.***-** 2 Sim  

MATHEUS DA VEIGA CARVALHO ***.555.***-** 2 Sim  

MATHEUS DE SALES DIAS ALENCAR ***.663.***-** 2 Sim  

MATHEUS DE SOUSA ***.265.***-** 2 Sim  

MATHEUS DE SOUSA SANTOS ***.583.***-** 2 Sim  

MATHEUS DIAS DE SOUSA ***.707.***-** 2 Sim  

MATHEUS DO NASCIMENTO FERREIRA ***.230.***-** 2 Sim  

MATHEUS HENRIQUE ADAMI CRUZ ***.359.***-** 2 Sim  

MATHEUS KAUA CHAVES ALCANTARA ***.841.***-** 2 Sim  

MATHEUS LOPES PORFIRIO ***.431.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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MATHEUS MARINHO MEDEIROS DE MOURA ***.293.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MATHEUS MOURA DE OLIVEIRA ***.808.***-** 1 Não

NÃO APRESENTOU A COMPROVAÇÃO DA DOAÇÃO DE SANGUE
CONFORME O ITEM 4.1.2 DO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

MATHEUS NASCIMENTO SANTOS ***.451.***-** 2 Sim  

MATHEUS PEREIRA COSTA ***.706.***-** 2 Sim  

MATHEUS PHILLYP GOMES DOS SANTOS ***.539.***-** 2 Sim  

MATHEUS RODRIGUES DO NASCIMENTO ***.022.***-** 2 Sim  

MATHEUS SOUSA CRUZ ***.117.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATHEUS VINICIUS DOS SANTOS CRUZ MENEZES ***.472.***-** 2 Sim  

MATHIMIARA COELHO DE OLIVEIRA ***.606.***-** 2 Sim  

MATRINALVA DA ROCHA LOPES ***.081.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MATTEWS CARVALHO LEITE ***.223.***-** 2 Sim  

MAURICELIA BEZERRA FREIRE ***.718.***-** 2 Sim  

MAURICIO AZEVEDO SANTOS ***.388.***-** 2 Sim  

MAURICIO CARNEIRO NUNES ***.822.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAURICIO CIQUEIRA DE MOURA ***.209.***-** 2 Sim  

MAURICIO CURCINO DA SILVA ***.064.***-** 2 Sim  

MAURICIO GOMES LOPES ***.067.***-** 2 Sim  
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MAURICIO OLIVEIRA HAUSSLER ***.102.***-** 2 Sim  

MAURICIO PEREIRA PINTO ***.377.***-** 2 Sim  

MAURICIO RIBEIRO DE ARAUJO ***.186.***-** 2 Sim  

MAURICIO RODRIGUES DA SILVA ***.196.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MAURICIO VIEIRA DO NASCIMENTO ***.821.***-** 2 Sim  

MAURILEIA RAMOS CUNHA ***.356.***-** 2 Sim  

MAURINA NORONHA BARROS ***.919.***-** 2 Sim  

MAURIVANIA BATISTA RIBEIRO ***.971.***-** 2 Sim  

MAURIZAN TORRES RODRIGUES ***.389.***-** 2 Sim  

MAURIZANI GOMES DA SILVAFIGUEIREDO ***.323.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAX DE OLIVEIRA ROCHA ***.573.***-** 2 Sim  

MAX GUIBSON DA SILVA SALDANHA ***.895.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAYANA ABREU BARBIERI ***.639.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MAYANI MARTINS DA SILVA ***.401.***-** 2 Sim  

MAYANNE CAVALCANTE SANTANA ***.905.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAYANNE PEREIRA FELINTO ***.009.***-** 2 Sim  

MAYANY APARECIDA PEREIRA DA SILVA ***.862.***-** 2 Sim  

MAYARA BORHWS VIEIRA ***.294.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAYARA CLEMENCIA DE SOUSA MELO ***.136.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - SAÚDE 2024
Resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

MAYARA DA SILVA ARAUJO ***.982.***-** 2 Sim  

MAYARA DA SILVA DOS ANJOS ***.119.***-** 2 Sim  

MAYARA JESSICA DE SOUSA SILCA ***.207.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAYARA LOPES DE OLIVEIRA ***.974.***-** 2 Sim  

MAYARA LUNA CAMPOS MENDES ***.587.***-** 2 Sim  

MAYARA MOREIRA PARENTE ***.787.***-** 2 Sim  

MAYARA NASCIMENTO LIMA FERREIRA ***.702.***-** 2 Sim  

MAYARA PEREIRA DOS SANTOS ***.451.***-** 2 Sim  

MAYB TALITA SOUSA MENDES ***.889.***-** 2 Sim  

MAYCO OLIVEIRA CARNEIRO ***.602.***-** 2 Sim  

MAYCON DE JESUS DA SILVA ***.059.***-** 2 Sim  

MAYCON DOUGLAS NOLETO JARDIM ***.510.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAYCON LIMA DOS SANTOS ***.682.***-** 1 Não

NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO COMPLETA E CORRETA
CONFORME O ITEM 4.1.1 DO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

MAYCON SILVA DE OLIVEIRA ***.321.***-** 2 Sim  

MAYKON JOHNNY DE SOUZA ABREU ***.863.***-** 2 Sim  

MAYKON RODRIGO DO NASCIMENTO SANTOS ***.138.***-** 2 Sim  

MAYKON WILKEN RIBEIRO DE OLIVEIRA ***.970.***-** 2 Sim  

MAYLA AIRES AMARAL PIMENTA ***.977.***-** 2 Sim  
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MAYLA SOARES BRAGA OLIVEIRA ***.511.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAYNARA LOPES LOURENCO DA SILVA ***.699.***-** 2 Sim  

MAYRA CANDIDO DA SILVA ***.758.***-** 2 Sim  

MAYRA LORRANE LOPES DA SILVA ALMEIDA ***.118.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MAYRA NEILE FREIRE DA SILVA ***.081.***-** 2 Sim  

MAYRA SYMONE RIBEIRO PEREIRA ***.921.***-** 2 Sim  

MAYRE CAROLINE BATISTA DA COSTA SOUSA ***.201.***-** 2 Sim  

MAYRIA RODRIGUES BATISTA ***.339.***-** 2 Sim  

MAYSA MILFONT BARBOSA DIAS ***.756.***-** 2 Sim  

MAYSA RODRIGUES TAVARES ***.733.***-** 2 Sim  

MAYSA SOUSA DOS SANTOS ***.846.***-** 2 Sim  

MAYZA LOPES LOURENCO DA SILVA ***.699.***-** 2 Sim  

MAYZA PEREIRA DOS SANTOS GUERRA ***.911.***-** 2 Sim  

MAIZA APARECIDA SOARES PEREIRA ***.430.***-** 2 Sim  

MEIRE ALVES FERNANDES ***.039.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MEIRE IVONE SOARES PEREIRA DOS REIS ***.996.***-** 2 Sim  

MEIRE KELL ALVES DA SILVA ***.429.***-** 2 Sim  

MEIRIVANE DA SILVA CAMPELO ***.313.***-** 2 Sim  

MEIRIVONE MOREIRA DOS SANTOS ***.203.***-** 2 Sim  
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MELANE FERREIRA DE SOUSA GUEDES ***.616.***-** 2 Sim  

MELISSA FABIOLA SILVA DE SOUSA ***.674.***-** 2 Sim  

MELISSA MOTA SOARES ***.432.***-** 2 Sim  

MELQUISEDEQUE DOS SANTOS CUNHA ***.564.***-** 2 Sim  

MELQUISEDEQUE LISBOA DOS SANTOS ***.901.***-** 2 Sim  

MELQUISEDEQUE MAGALHAES LOURENCO ***.027.***-** 2 Sim  

MELRY ROSE MATOS FERREIRA ***.449.***-** 2 Sim  

MERCIVANIA ALVES DE AMORIM ***.639.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MERIDALVA CAMPOS DOS SANTOS NASCIMENTO ***.881.***-** 2 Sim  

MERINALVA OLIVEIRA DE SOUSA MARINHO ***.224.***-** 2 Sim  

MESSIAS JUNIOR PEREIRA DO NASCIMENTO ***.407.***-** 2 Sim  

MEYREJANE CIRIANO ***.519.***-** 2 Sim  

MEYTHY SUANY SOUSA AGUIAR ***.834.***-** 2 Sim  

MIC DE JESUS SILVA ***.815.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MICAEL GOMES AMORIM ***.550.***-** 2 Sim  

MICAELA PEREIRA ABREU ***.705.***-** 2 Sim  

MICAELE SANTANA LIMA ***.520.***-** 2 Sim  

MICAELI BATISTA DA SILVA ***.294.***-** 2 Sim  

MICAELLA PEREIRA DE MELO ***.849.***-** 2 Sim  
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MICAELLEN LETICIA LIMA OLIVEIRA ***.109.***-** 2 Sim  

MICAELLY DOS SANTOS BATISTA ***.830.***-** 2 Sim  

MICHAEL AUGUSTO DE ABREU BOLZANI ***.319.***-** 2 Sim  

MICHAEL CESAR MARQUEZINE MARTINS ***.578.***-** 2 Sim  

MICHAEL JACKSON DE ALMEIDA LIMA ***.301.***-** 2 Sim  

MICHAEL JAMES FERREIRA SILVA FRAZAO ***.576.***-** 2 Sim  

MICHAELA DE SOUSA FERREIRA ***.545.***-** 2 Sim  

MICHEL DOUGLAS BENTO VIEIRA MACEDO ***.970.***-** 2 Sim  

MICHEL MARTINS SANTANA ***.488.***-** 2 Sim  

MICHELANGELA DA SILVA COELHO ***.230.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MICHELE ARAUJO RODRIGUES ***.931.***-** 2 Sim  

MICHELE DE ALMEIDA LIMA ***.050.***-** 2 Sim  

MICHELE DE SANTANA ANTUNES ***.575.***-** 2 Sim  

MICHELE DE SOUZA RODRIGUES ***.194.***-** 2 Sim  

MICHELE KELLY RODRIGUES FERRAZ ***.501.***-** 2 Sim  

MICHELE RODRIGUES DOS SANTOS ***.923.***-** 2 Sim  

MICHELI MIRANDA DOS SANTOS PEREIRA ***.395.***-** 2 Sim  

MICHELLE ALVES DA SILVA ***.320.***-** 2 Sim  

MICHELLE ALVES DOS SANTOS ***.430.***-** 2 Sim  
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MICHELLE GUEDES AZEVEDO ***.929.***-** 2 Sim  

MICHELLE POLYANA DE SOUZA SILVA ***.746.***-** 2 Sim  

MICHELLE SOARES DA SILVA ***.416.***-** 2 Sim  

MICHELLE SOARES DOS SANTOS BATISTA ***.769.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MICHELLE VERAS DE SOUSA ***.956.***-** 2 Sim  

MICHELLY MOREIRA DA SILVA ***.844.***-** 2 Sim  

MICHELLY RODRIGUES BORGES DE SOUZA ***.122.***-** 2 Sim  

MICHELLY RODRIGUES DE PAULA ***.120.***-** 2 Sim  

MICHELLY VITORIA PEREIRA DE SOUZA AIRES ***.766.***-** 2 Sim  

MICHELY PINHEIRO SANTANA ***.765.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICKAELY KIVIA SANTOS MACIEL ***.976.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MICKELANGELLO DA SILVA LIMA ***.696.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MICLEZIA ESTEFANE MOREIRA VELOZO ***.537.***-** 2 Sim  

MIDIAN DOS SANTOS DE SOUZA ***.288.***-** 2 Sim  

MIDIAN RIBEIRO DA CUNHA ***.806.***-** 2 Sim  

MIKAEL DOS SANTOS CARVALHO ***.274.***-** 2 Sim  

MIKAEL DOUGLAS LEMOS RUFO ***.097.***-** 2 Sim  

MIKAEL SA NESSIN ***.675.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MIKAEL SILVA DE SOUSA ***.473.***-** 2 Sim  
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MIKAELE SOARES SANTANA ***.473.***-** 2 Sim  

MIKAELE OLIVEIRA DA SILVA ***.659.***-** 2 Sim  

MIKAELLA LORRANY PAZ ROCHA ***.199.***-** 2 Sim  

MIKAELLE DE LIMA SOUSA ***.607.***-** 2 Sim  

MIKAELY ANDRADE DA SILVA ***.924.***-** 2 Sim  

MIL PEREIRA DE SOUSA ***.604.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MILA KARIELLY DA SILVA ***.542.***-** 2 Sim  

MILAS PEREIRA REIS ***.176.***-** 2 Sim  

MILEIDE AFONSO DA CONCEICAO MORAES ***.528.***-** 2 Sim  

MILEIDE SAN PIMENTEL ***.019.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MILENA ALVES DA SILVA ***.849.***-** 2 Sim  

MILENA BRITO SILVA ***.787.***-** 2 Sim  

MILENA CAMPOS QUEIROZ ***.479.***-** 2 Sim  

MILENA CERQUEIRA SERPA ***.158.***-** 2 Sim  

MILENA COSTA ABREU ***.934.***-** 2 Sim  

MILENA DA SILVA ARAUJO ***.603.***-** 2 Sim  

MILENA DE SOUSA ***.826.***-** 2 Sim  

MILENA DE SOUSA GAMA ***.471.***-** 2 Sim  

MILENA FERREIRA COSTA ***.150.***-** 2 Sim  
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MILENA LIMA DE OLIVEIRA ***.514.***-** 2 Sim  

MILENA LIMA DOS SANTOS ***.295.***-** 2 Sim  

MILENA MARTINS COSTA ***.112.***-** 2 Sim  

MILENA MENESES CARDOSO ***.358.***-** 2 Sim  

MILENA PAIVA NUNES ***.013.***-** 2 Sim  

MILENA PEREIRA DE SOUSA ***.511.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MILENA RODRIGUES ARAUJO ***.597.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MILENA SARAIVA MARINHO ***.770.***-** 2 Sim  

MILENE ELIANE DA SILVA DE SOUSA ***.653.***-** 2 Sim  

MILENE FERREIRA GONCALVES ***.614.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MILENE LEAL MARINHO ***.825.***-** 2 Sim  

MILENE RIBEIRO DOS SANTOS ***.858.***-** 2 Sim  

MILENNY LOPES DOS SANTOS ***.432.***-** 2 Sim  

MILLA RUHAMA BATISTA DA COSTA ***.999.***-** 2 Sim  

MILLENA GLAUCIA OLIVEIRA SANTOS ***.682.***-** 2 Sim  

MILLENA GONCALVES DE SOUSA ***.943.***-** 2 Sim  

MILLENA MENEZES CAMPOS ***.227.***-** 2 Sim  

MILLENA SOUZA MOREIRA ***.938.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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MIQUEIAS DA SILVA ALMEIDA ***.981.***-** 2 Sim  

MIRCIA RODRIGUES PARENTE DA SILVA ***.764.***-** 2 Sim  

MIRELA SANTOS DO NASCIMENTO JORGE ***.869.***-** 2 Sim  

MIRELE DORALICE DA SILVA GOMES ***.720.***-** 2 Sim  

MIRELENE GUEDES DA SILVA VIRGINIO ***.669.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MIRELLE JOSE LUIZ GONCALVES ***.009.***-** 2 Sim  

MIRELLE RIBEIRO DE OLIVEIRA ***.156.***-** 2 Sim  

MIRELLY BURGUES DA SILVA ***.947.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MIRELLY DOS SANTOS MATOS ***.616.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MIRIA DIAS DE OLIVEIRA ***.864.***-** 2 Sim  

MIRIAM DE CASTRO SILVA ***.099.***-** 2 Sim  

MIRIAM GLORIA DE OLIVEIRA ***.826.***-** 2 Sim  

MIRIAM MORAIS SANTOS ***.517.***-** 2 Sim  

MIRIAM RAQUEL DE SOUSA BRITO ***.917.***-** 2 Sim  

MIRIAN ALVES DOS SANTOS ***.211.***-** 2 Sim  

MIRIAN CARLA DE FRANCA MARTINS ***.582.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MIRIAN DA SILVA COSTA FERREIRA ***.606.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MIRIAN DE AQUINO CARVALHO CARDOSO ***.376.***-** 2 Sim  
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MIRIAN DIAS CARVALHO ***.419.***-** 2 Sim  

MIRIAN FERREIRA LIMA ***.029.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MIRIAN REGIA SOUSA SANTOS ***.132.***-** 2 Sim  

MIRIAN SOUZA DA SILVA ***.243.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MIRIELY DIAS CARVALHO QUEIROS ***.266.***-** 2 Sim  

MIRIENE FERNANDES CRISOSTOMO ***.177.***-** 2 Sim  

MIRNA DE OLIVEIRA MORAES ***.638.***-** 2 Sim  

MIRTES DOS SANTOS SILVA FILHA MERGULHAO ***.946.***-** 2 Sim  

MISLENE FERREIRA XAVIER DE MELO ***.574.***-** 2 Sim  

MIW DAYANE CASTRO COSTA ***.974.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MIZAEL LIMA DE SOUZA ***.495.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MOHAMMED BATISTA DA SILVA DA SILVA ***.748.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MOISES AGUIAR DOS SANTOS ***.117.***-** 1 Não

NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO COMPLETA E CORRETA
CONFORME O ITEM 4.1.1 DO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

MOISES DE SOUZA ***.908.***-** 2 Sim  

MOISES GOMES PINHEIRO DA COSTA ***.868.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MOISES MAGALHAES LOURENCO ***.123.***-** 2 Sim  

MOISES VITURINO DA SILVA ***.741.***-** 2 Sim  
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MONALISA ALMEIDA PINTO ***.036.***-** 2 Sim  

MONALIZA CARVALHO FRANCA ***.339.***-** 2 Sim  

MONICA BARROS CARNEIRO ***.103.***-** 2 Sim  

MONICA CAMPOS DA COSTA ***.877.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MONICA CARVALHO FERREIRA LEITE ***.837.***-** 2 Sim  

MONICA CARVALHO MARQUES DE OLIVEIRA ***.904.***-** 2 Sim  

MONICA DA COSTA SARAIVA ***.897.***-** 2 Sim  

MONICA OLIVEIRA ROCHA DA SILVA ***.663.***-** 2 Sim  

MONICA SILVA RIBEIRO ***.756.***-** 2 Sim  

MONIQUE APARECIDA RIBEIRO ALVES ***.509.***-** 2 Sim  

MONIQUE DAIANE DE OLIVEIRA SENN ***.047.***-** 2 Sim  

MONIQUE EMILLY SANTANA DE CARVALHO ***.097.***-** 2 Sim  

MONIQUE EVA CONCEICAO DA SILVA ***.200.***-** 2 Sim  

MONNALIZA PEREIRA FERNANDES ***.709.***-** 2 Sim  

MORGANA BARBOSA DE CASTRO ***.856.***-** 2 Sim  

MORGANA DOS SANTOS ALVES ***.261.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MURIELTON RODRIGUES GOMES ***.338.***-** 2 Sim  

MURILO ALCANTARA DOS SANTOS ***.657.***-** 2 Sim  

MURILO CARDOSO OLIVEIRA ***.887.***-** 2 Sim  
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MURILO PEREIRA DE SOUZA ***.539.***-** 2 Sim  

MYCHAELL DOUGLAS MOURA DA SILVA ***.484.***-** 2 Sim  

MYLENE BARBOSA SAMPAIO ***.319.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MYLLENA FERREIRA DA SILVA ***.374.***-** 2 Sim  

MYLLENE RIOS RIBEIRO GOMES ***.741.***-** 2 Sim  

MYNELLE ARAUJO BANDEIRA ***.188.***-** 2 Sim  

NADIA ALVES DE BRITO DIAS ***.688.***-** 2 Sim  

NADIA DA CONCEICAO BEZERRA ***.619.***-** 2 Sim  

NADIA DA SILVA CARVALHO MAGALHAES ***.942.***-** 2 Sim  

NADIA POLIANA GOMES LEITE ***.923.***-** 2 Sim  

NADIA VITORIO DA SILVA ***.362.***-** 2 Sim  

NADIEZIA RIBEIRO DA SILVA ***.216.***-** 2 Sim  

NADINNY CARVALHO TELES ***.263.***-** 2 Sim  

NADISANIA SOARES DOS SANTOS ***.417.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

NADSON BATISTA DA SILVA ***.073.***-** 2 Sim  

NADYLLA LORRAYNE VELOSO DA SILVA ***.149.***-** 2 Sim  

NAFTALI FERREIRA DA SILVA ***.221.***-** 2 Sim  

NAGELA MATRIOSCA NONATO MAIA ***.063.***-** 2 Sim  

NAGIGLA CAMILA DOS SANTOS ALVES ***.514.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - SAÚDE 2024
Resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

NAIANA DA CAMARA RODRIGUES ***.399.***-** 2 Sim  

NAIANE RODRIGUES ***.957.***-** 2 Sim  

NAIANI SILVA EVANGELISTA ***.296.***-** 2 Sim  

NAIARA DE SA MOREIRA ***.108.***-** 2 Sim  

NAIARA FERREIRA DE FRANCA GONCALVES ***.036.***-** 2 Sim  

NAIARA MARTINS MOREIRA ***.537.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAIARA MENDES OLIVEIRA ***.603.***-** 2 Sim  

NAIARA SOARES QUEIROZ ***.165.***-** 2 Sim  

NAIELLY PINHEIRO DOS REIS ***.492.***-** 2 Sim  

NAIR KUSTTODIA SOUSA XAVIER NETA ***.535.***-** 2 Sim  

NAIRA ADRIANE DE SOUZA CIRQUEIRA BEZERRA ***.166.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAIRA CRISTINA PEREIRA DA SILVA ***.362.***-** 2 Sim  

NAIRA NELMA VIEIRA DA SILVA ***.247.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

NAIRA PEREIRA DE SOUZA ***.156.***-** 2 Sim  

NAISA VIEIRA RODRIGUES ***.892.***-** 2 Sim  

NAJYLLA CRISTINA NEVES DA CONCEICAO ***.604.***-** 2 Sim  

NAMARIA MORAIS SILVA MELO ***.022.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NANISIA LIMA DOS SANTOS ***.264.***-** 2 Sim  

NANNA CHARA SOUSA DOS SANTOS ***.477.***-** 2 Sim  
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NARA CEZA RIBEIRO GONCALVES ***.392.***-** 2 Sim  

NARA CRISTINA GONCALVES DOS REIS ***.768.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

NARA CRISTINA SOUZA DA SILVA ***.555.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

NARA CUNHA DA SILVA DOURADO ***.167.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO ATENDE AO PRAZO ESTABELECIDO PARA
DOAÇÃO DE SANGUE CONFORME PRECONIZA A LEGISLAÇÃO
(Lei Municipal nº 1.988, de 22 de julho de 2013) QUE CONDICIONADA
NO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO
DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

NARA DINIZ DOS SANTOS SILVA ***.545.***-** 2 Sim  

NARA KAROLINY CARVALHO DO MONTE SA ***.026.***-** 2 Sim  

NARA KASSIA MORAES ARAUJO ***.098.***-** 2 Sim  

NARA LUANA MORAES ALVES ***.962.***-** 2 Sim  

NARA REGINA ALVES DE SOUSA DA CONCEICAO ***.331.***-** 2 Sim  

NARA RUBE CARDOSO ***.976.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NARA RUBIA ALVES CARDOSO SILVA ***.343.***-** 2 Sim  

NARCIZIO ALVES DA SILVA JUNIOR ***.297.***-** 2 Sim  

NARIANE BISPO DE SOUSA ***.478.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

NARMA LOPES DOS SANTOS FERRAZ ***.635.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NATA OLIVEIRA DA SILVA ***.332.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NATACHA WELIA DA SILVA COSTA ***.546.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - SAÚDE 2024
Resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

NATALIA AVELINO DE FREITAS ***.983.***-** 2 Sim  

NATALIA BATISTA SOARES ***.603.***-** 2 Sim  

NATALIA BITTENCOURT FERREIRA ***.520.***-** 2 Sim  

NATALIA DE SOUSA DO NASCIMENTO ***.894.***-** 2 Sim  

NATALIA FERREIRA ARAUJO MACEDO ***.428.***-** 2 Sim  

NATALIA GONCALVES DA SILVA ***.272.***-** 2 Sim  

NATALIA GUIDES DA SILVA ***.251.***-** 2 Sim  

NATALIA KIMBELY DE SOUZA SALES ***.657.***-** 2 Sim  

NATALIA MACEDO DO NASCIMENTO ***.075.***-** 2 Sim  

NATALIA MARTINS PEREIRA ***.022.***-** 2 Sim  

NATALIA NOGUEIRA COSTA ***.204.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

NATALIA PEREIRA DE CARVALHO ***.273.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

NATALIA REIS DA SILVA ***.881.***-** 2 Sim  

NATALIA REIS DAVI ***.232.***-** 2 Sim  

NATALIA RODRIGUES DE ALMEIDA ***.282.***-** 2 Sim  

NATALIA SILVA SALES ***.483.***-** 2 Sim  

NATALIA SILVA SOUSA ***.179.***-** 2 Sim  

NATALIA VERNER LEITE ***.332.***-** 2 Sim  

NATALINA TEOTONIO LIMA ***.418.***-** 2 Sim  
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NATALYA MASCARENHAS NUNES ***.482.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATANA CRISTINA PEREIRA DA SILVA ***.424.***-** 2 Sim  

NATANAEL FERREIRA PORTILHO ***.017.***-** 2 Sim  

NATANAEL MOREIRA CUNHA ***.415.***-** 2 Sim  

NATANAEL NOGUEIRA DOS SANTOS ***.032.***-** 2 Sim  

NATANAEL TEIXEIRA ALVES ***.433.***-** 2 Sim  

NATANNA MOREIRA ALVES ***.083.***-** 2 Sim  

NATASHA THALIA ALVES CARDOSO ***.558.***-** 2 Sim  

NATHALIA ALVES NEPOMUCENO ***.165.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATHALIA DO NASCIMENTO SANTOS ***.094.***-** 2 Sim  

NATHALIA MILHOMEM DE SOUZA LIMA ***.225.***-** 2 Sim  

NATHALIA MILLENA DA SILVA ABREU ***.001.***-** 2 Sim  

NATHALIA MIRANDA COSTA ***.217.***-** 2 Sim  

NATHALIA NUNES DE OLIVEIRA ***.992.***-** 2 Sim  

NATHALIA OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA ***.518.***-** 2 Sim  

NATHALIA REJANE SOUSA DA SILVA ***.600.***-** 2 Sim  

NATHALIA RODRIGUES CARVALHO LIMA SANTOS ***.956.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NATHALIA SANTOS NASCIMENTO ***.469.***-** 2 Sim  

NATHALIA SOUZA SILVA ***.900.***-** 2 Sim  
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NATHALYA FERREIRA DE ABREU ***.649.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

NATHALYA MOREIRA BORGES ***.479.***-** 2 Sim  

NATHALYA PEREIRA DA SILVA ***.042.***-** 2 Sim  

NATHALYA SOUSA NOGUEIRA ***.686.***-** 2 Sim  

NATHAN WILLIAM SANTOS GOMES ***.872.***-** 2 Sim  

NATHASSIA SOUSA SILVA ***.592.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NATIELE GONCALVES FARIAS ***.648.***-** 2 Sim  

NATIELLE DO NASCIMENTO SANTOS ***.193.***-** 2 Sim  

NATIELLY PEREIRA DA SILVA ***.199.***-** 2 Sim  

NAYA MAGALHAES NUNES ***.675.***-** 2 Sim  

NAYANA MATOS SILVA ***.145.***-** 2 Sim  

NAYANE KELLY SOARES DOS SANTOS ***.097.***-** 2 Sim  

NAYANE RIBEIRO LIMA ***.561.***-** 2 Sim  

NAYANE RIBEIRO RODRIGUES ***.347.***-** 2 Sim  

NAYANE SILVA LIMA ***.408.***-** 2 Sim  

NAYANNE DE CASSIA ALVES CARDOSO ***.759.***-** 2 Sim  

NAYARA CARDOSO FERREIRA ***.181.***-** 2 Sim  

NAYARA CAVALCANTE SILVA ***.853.***-** 2 Sim  

NAYARA FONSECA PEREIRA ***.134.***-** 2 Sim  
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NAYARA KESYANE OLIVEIRA DE LIMA ***.673.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAYARA LIMA ARAUJO ***.196.***-** 2 Sim  

NAYARA RIBEIRO ARAUJO CASTRO ***.682.***-** 2 Sim  

NAYARA RODRIGUES VIEIRA ***.641.***-** 2 Sim  

NAYARA SILVA EVANGELISTA ***.296.***-** 2 Sim  

NAYARA SILVA SANTOS ***.517.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

NAYLA ALVES RODRIGUES ***.650.***-** 2 Sim  

NAYLA TAYANA DOS SANTOS ***.045.***-** 2 Sim  

NAYRA BEATRIZ MARTINS DOS SANTOS ***.160.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NAYRA KESIA SILVA MEDEIROS ***.179.***-** 2 Sim  

NAYRA THAIS BRAGA DA SILVA ***.667.***-** 2 Sim  

NAYSA CRISTINA SOUZA DE OLIVEIRA ***.093.***-** 2 Não O NIS é inválido.

NAZARE CABRAL DE SOUSA SANTOS ***.735.***-** 2 Sim  

NAZILDA GOVEIA DE SOUSA ***.375.***-** 2 Sim  

NAZILMAR GAMA PEREIRA DE BRITO ***.283.***-** 2 Sim  

NAZLLYN FRANCIELLY DIAS D SILVA PEREIRA ***.380.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NEIDE DOS REIS SANTOS ***.205.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NEIDE MARCOS DE ARAUJO ***.530.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NEIDE PEREIRA SANTOS SANTANA ***.436.***-** 2 Sim  
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NEILA MARA FERREIRA NONATO ***.593.***-** 2 Sim  

NEILANE TAVARES DE MOURA ***.172.***-** 2 Sim  

NEILIANE PEREIRA RODRIGUES ***.722.***-** 2 Sim  

NEILMA PEREIRA DA SILVA ***.878.***-** 2 Sim  

NEILSON RIBEIRO DA GLORIA ***.058.***-** 2 Sim  

NEISA DELFINO GLORIA DE OLIVEIRA ***.829.***-** 2 Sim  

NEIVA SARAIVA DE SOUZA ***.584.***-** 2 Sim  

NELCIRENE FERREIRA DA SILVA ***.474.***-** 2 Sim  

NELIO FERREIRA DA ROCHA ***.738.***-** 2 Sim  

NELMA REGINA PINHEIRO BASTOS ***.852.***-** 2 Sim  

NELSON HENRIQUE MARTINS DANTAS LANDIM ***.729.***-** 2 Sim  

NELSON LIMA DE SOUSA ***.976.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NELSON LUIZ ALVES AMORIM ***.749.***-** 2 Sim  

NELUCIA PEREIRA DE OLIVEIRA ***.504.***-** 2 Sim  

NEMUEL KESSLEY SILVA SANTOS ***.764.***-** 2 Sim  

NENNA GOMES DA LUZ ***.809.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NERIA FIME DE SOUSA CARVALHO ***.486.***-** 2 Sim  

NERIA GOMES DA COSTA ***.044.***-** 2 Sim  

NERIVALDO DOS SANTOS LUCENA ***.920.***-** 2 Sim  
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NEUBI SOANE DE SOUSA GOMES ***.858.***-** 2 Sim  

NEULI URSINO DE FREITAS MARTINS ***.734.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NEUMA CRISTINA SALES DE ARAUJO ***.662.***-** 2 Sim  

NEURA SOARES SOUSA DE OLIVEIRA ***.729.***-** 2 Sim  

NEURACI FERREIRA BATISTA ***.310.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO ATENDE AO PRAZO ESTABELECIDO PARA
DOAÇÃO DE SANGUE CONFORME PRECONIZA A LEGISLAÇÃO
(Lei Municipal nº 1.988, de 22 de julho de 2013) QUE CONDICIONADA
NO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO
DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

NEUDILENE DE JESUS OLIVEIRA ***.868.***-** 2 Sim  

NEURILENE DE JESUS OLIVEIRA ***.280.***-** 2 Sim  

NEURIVAM MATOS DA SILVA ***.789.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

NEURIVAN DA SILVA CARNEIRO ***.916.***-** 2 Sim  

NEURYLLANNY REIS DE ARAUJO ***.469.***-** 2 Sim  

NEUSILENE DIAS DA COSTA ALVES ***.552.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NEUZA NUNES DE SOUZA GONCALVES ***.238.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NEUZAIRA MUNIZ LOPES CAMPOS ***.291.***-** 2 Sim  

NEUZIOLANDIA MORAIS DE OLIVEIRA ***.276.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NEUZIRENE REIS DOS SANTOS ***.444.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

NEYME CUTRIM REIS ***.641.***-** 2 Sim  
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NIAGELA MIROSCA NONATO MAIA ***.162.***-** 2 Sim  

NICKOLE GABRIELLY BRITO SILVA ***.807.***-** 2 Sim  

NICOLAS DA SILVA DE ALMEIDA ***.195.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

NICOLE CRISTINA DE OLIVEIRA ***.920.***-** 2 Sim  

NICOLE MEDEIROS ROCHA ***.601.***-** 2 Sim  

NICOLLY PORTILHO RAMOS ***.908.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NICOLY CAMPOS CAMARA ***.127.***-** 2 Sim  

NICOLY LAVINY DIAS BEZERRA ***.160.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NIDIANE MIRELLY ALVES CARVALHO ***.296.***-** 2 Sim  

NIELLY COSTA SANTOS ***.950.***-** 2 Sim  

NIKOLAS NUNES DE ANDRADE ***.541.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

NIKSON PEREIRA LIMA ***.181.***-** 2 Sim  

NILCILEIA DE ALMEIDA CASTRO ***.818.***-** 2 Sim  

NILCILENE DOS SANTOS SILVA ***.296.***-** 2 Sim  

NILDIANE PONTE DE SOUSA ***.580.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

NILDILENE SOUSA CAMPOS DA SILVA ***.122.***-** 2 Sim  

NILEIDE DOS REIS LIMA ***.347.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NILSON FELIX DO NASCIEMNTO ***.684.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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NILVA FERREIRA OLIVEIRA SOUSA ***.714.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NILVA SILVA DE SOUSA ***.554.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NILVANEIDE DE SOUZA MARQUES ***.157.***-** 2 Sim  

NILVETE LOPES DA SILVA ***.129.***-** 2 Sim  

NILZA PINHEIRO COSTA ***.584.***-** 2 Sim  

ANA DA CRUZ BRITO ***.260.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NOELMA MARTINS DE ALBUQUERQUE ***.797.***-** 2 Sim  

NOEME PEREIRA DA SILVA ***.193.***-** 2 Sim  

NOEME RODRIGUES SOARES ***.137.***-** 2 Sim  

NOEMI MEDEIROS ROCHA ***.601.***-** 2 Sim  

NOEMIA FARIAS CAMARGO ***.988.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NOEMIA PEREIRA DE SOUSA VIEIRA ***.753.***-** 2 Sim  

NUBIA AIRES FERREIRA ***.422.***-** 2 Sim  

NUBIA ALVES RODRIGUES ***.110.***-** 2 Sim  

NUBIA DOS SANTOS RAMALHO ***.837.***-** 2 Sim  

NUBIA PEREIRA JANUARIO ***.192.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

NUBIA SARAIVA DA SILVA ***.522.***-** 2 Sim  

NUCICLEIA MOURA DA SILVA DE ALMEIDA ***.369.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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NUCILVANIA MACEDO DA COSTA ***.690.***-** 2 Sim  

NUMAS NETO MOREIRA DE ARAUJO ***.542.***-** 2 Sim  

NURIA FERNANDES ARAUJO ***.930.***-** 2 Sim  

NYCOLLE DE MENEZES AIRES CARDOSO ***.709.***-** 2 Sim  

NYLLTON JUNIOR PIRES CARVALHO ***.739.***-** 2 Sim  

OCEILA SOUSA ROCHA ***.143.***-** 2 Sim  

ODAYSA SOUSA MOTA ***.916.***-** 2 Sim  

ODELMO MONTEIRO COUTINHO ***.331.***-** 2 Sim  

ODENE MELQUIADES DA SILVA ***.430.***-** 2 Sim  

ODETE ALVES BERNARDES ***.337.***-** 2 Sim  

ODON FONSECA SANTANA DE SOUZA ***.016.***-** 2 Sim  

OLZIRENE LOURENCO DOS SANTOS OLIVEIRA ***.178.***-** 2 Sim  

OQUERLINA GOMES ***.804.***-** 2 Sim  

ORISLEIA ALVES MACHADO SILVA ***.415.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ORISLENE ALVES MACHADO ***.028.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ORLANDINA DO AMARAL CARVALHO DIAS ***.877.***-** 2 Sim  

ORLANDO PIRES DE MACEDO BARBOSA ***.169.***-** 2 Sim  

ORLENE DOS ANJOS LIMA ***.524.***-** 2 Sim  

OSEIAS MULLER COELHO DOS SANTOS ***.616.***-** 2 Sim  
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OSIRENE LUCENA COSTA ***.393.***-** 2 Sim  

OSIRENE PARLADIM DE SOUSA ROCHA ***.835.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

OSLEIDE RODRIGUES DE ARAUJO ***.036.***-** 2 Sim  

OSMAIR RIBEIRO DOS SANTOS ***.286.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

OSMAR JORGE DA SILVA ***.995.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

OSMARINA CHAVES ALVES ***.827.***-** 2 Sim  

OSMARINA RODRIGUES PEREIRA ***.465.***-** 2 Sim  

OSMARINA TAVARES PEREIRA ***.848.***-** 2 Sim  

OSVALDINA ALVES COSTA SILVA ***.837.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

OSVALDO ALVES DA SILVA DE SOUZA ***.265.***-** 2 Sim  

OSVALDO BRUNO DA SILVA DOS SANTOS ***.781.***-** 2 Sim  

OSVALDO DE SOUSA SILVA ***.836.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

OSVALDO ENRIQUE ROCHA TEODORO ***.490.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

OSVANEIDE BATISTA GOMES ***.105.***-** 2 Sim  

OTAVIO AUGUSTO ALMEIDA SILVA ***.578.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

OTAVIO FLORENCIO SOUZA ***.013.***-** 2 Não O NIS é inválido.

OTONIEL SOUZA DA SILVA ***.980.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

OZENIR FERNANDES DE SOUSA ***.043.***-** 2 Sim  
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OZIANE SILVA DE SOUSA ***.094.***-** 2 Sim  

OZIENE VIEIRA BARBOSA DE OLIVEIRA ***.874.***-** 2 Sim  

OZIENY RAIMUNDO ALVES DOS SANTOS ***.359.***-** 2 Sim  

PABLINE DE JESUS MASCARENHAS ***.939.***-** 2 Sim  

PABLO BATISTA MIRANDA SILVA ***.174.***-** 2 Sim  

PABLO HENRIQUE DE SOUZA CARVALHO ***.156.***-** 2 Sim  

PABLO HENRIQUE LOPES DA SILVA ***.557.***-** 2 Sim  

PABLO HENRIQUE SILVINO SOARES ***.702.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

PABLO MAGALHAES BATISTA ***.284.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PABLO SOUZA DE SA ***.299.***-** 2 Sim  

PABLYNE CAVALCANTE DE ALENCAR ***.720.***-** 2 Sim  

PABULA KARINNY VIWIRA DA SILVA ***.089.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PABULO MESSIAS CAMARA ***.308.***-** 2 Sim  

PALOMA COSTA MENDES ROSA ***.300.***-** 2 Sim  

PALOMA CRISTINA GOMES PEREIRA DE SOUSA ***.572.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PALOMA MARIA PEREIRA DE SOUSA ***.317.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAMELA FARIAS SANTOS ***.946.***-** 2 Sim  

PAMELA KUIS TORRES RESPLANDES ***.169.***-** 2 Sim  

PAMELA PRISCYLLA SOUSA CARVALHO QUEIROZ ***.522.***-** 2 Sim  
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PAMELLA AYUMI NAGANO ITO ***.139.***-** 2 Sim  

PAOLA FERREIRA GUIMARAES ***.337.***-** 2 Sim  

PATIANNY MIRANDA ROCHA ***.163.***-** 2 Sim  

PATLLY MIRANDA ROCHA GARCEZ ***.435.***-** 2 Sim  

PATRICIA GOMES DE SOUSA ***.910.***-** 2 Sim  

PATRICIA ALVES DA ROCHA ***.758.***-** 2 Sim  

PATRICIA ALVES NOLETO ***.868.***-** 2 Sim  

PATRICIA ANDRADE SILVA GEHLEN ***.696.***-** 2 Sim  

PATRICIA BATISTA LOPES ***.889.***-** 2 Sim  

PATRICIA BENVINDA LOPES ***.073.***-** 2 Sim  

PATRICIA BORGES DOS SANTOS ***.405.***-** 2 Sim  

PATRICIA BORGES RIBEIRO ***.855.***-** 2 Sim  

PATRICIA COSTA SILVA ***.735.***-** 2 Sim  

PATRICIA DA CONCEICAO SILVA LIMA ***.244.***-** 2 Sim  

PATRICIA DE JESUS NUNES ***.475.***-** 2 Sim  

PATRICIA DE OLIVEIRA ALVES ***.942.***-** 2 Sim  

PATRICIA DIAS DOS SANTOS ***.657.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

PATRICIA DOS SANTOS FERREIRA LIMA ***.789.***-** 2 Sim  

PATRICIA EUGENIO ***.826.***-** 2 Sim  
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PATRICIA EVANGELISTA NERI ***.151.***-** 2 Sim  

PATRICIA FERREIRA DA SILVA ***.928.***-** 2 Sim  

PATRICIA FERREIRA DA SILVA ***.070.***-** 2 Sim  

PATRICIA FERREIRA SILVA ***.363.***-** 2 Sim  

PATRICIA FERREIRA VIRGULINO SOUSA ***.381.***-** 2 Sim  

PATRICIA FIUZA DA CRUZ ***.173.***-** 2 Sim  

PATRICIA FONSECA GIL ***.543.***-** 2 Sim  

PATRICIA GOMES DE SOUSA ***.939.***-** 2 Sim  

PATRICIA LOPES DOS SANTOS ***.680.***-** 2 Sim  

PATRICIA LOPES SOUZA ***.411.***-** 2 Sim  

PATRICIA LORRAYNE LINO OLIVEIRA ***.156.***-** 2 Sim  

PATRICIA MACEDO GOMES ***.406.***-** 2 Sim  

PATRICIA MARTINS DA CUNHA ***.679.***-** 2 Sim  

PATRICIA NERES CARDOSO AZEVEDO ***.539.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PATRICIA PEREIRA CARVALHO FERREIRA ***.584.***-** 2 Sim  

PATRICIA PEREIRA SARAIVA ***.301.***-** 2 Não O NIS é inválido.

PATRICIA PINHEIRO ***.261.***-** 2 Sim  

PATRICIA QUIRINO REIS ***.264.***-** 2 Sim  

PATRICIA RIBEIRO DE SOUSA BESSA ***.060.***-** 2 Sim  
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PATRICIA ROCHA DE ASSIS DA SILVA ***.631.***-** 2 Sim  

PATRICIA RODRIGUES DIAS ***.297.***-** 2 Sim  

PATRICIA RODRIGUES NORONHA ***.734.***-** 2 Sim  

PATRICIA SANTOS BEZERRA AZEVEDO ***.502.***-** 2 Sim  

PATRICIA SILVA BRITO ***.013.***-** 2 Sim  

PATRICIA SILVA JUCAR ***.155.***-** 2 Sim  

PATRICIA SILVA PIRES ***.094.***-** 2 Sim  

PATRICIA SOARES DE SOUSA COELHO ***.913.***-** 2 Sim  

PATRICIANA FERREIRA ALVES ***.777.***-** 2 Sim  

PATRICIO NEVES MOREIRA ***.066.***-** 2 Sim  

PATRICK ANDRADE SILVA ***.247.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PATRICK GUSTAVO QUIXABEIRA LUZ ***.413.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

PATRYCIA CARDIAL PESSOA ***.710.***-** 2 Sim  

PAULA ALVES TAVARES ***.422.***-** 2 Sim  

PAULA COSTA ALENCAR ***.449.***-** 2 Sim  

PAULA CRISTINA TITO NUNES ***.834.***-** 2 Sim  

PAULA DA SILVA DIAS ***.601.***-** 2 Sim  

PAULA FERNANDA LOPES DA ROCHA ***.547.***-** 2 Sim  

PAULA FERNANDA MOREIRA DA SILVA ***.037.***-** 2 Sim  
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PAULA ISA SOUSA LEITE ***.545.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

PAULA LORRANE MONTEIRO RIBEIRO ***.855.***-** 2 Sim  

PAULA SAMPAIO ANDRADE ***.362.***-** 2 Sim  

PAULA VIDRAMIM COSTA MORAIS ***.359.***-** 2 Sim  

PAULEANE DA SILVA SOBRINHO ***.618.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

PAULIANA SILVA MEDEIROS ***.676.***-** 2 Sim  

PAULO CESAR BORGES DA SILVA ***.533.***-** 2 Sim  

PAULO CESAR ROCHA DE OLIVEIRA ***.827.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

PAULO CESAR ROCHA GUIMARAES ***.573.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

PAULO CESAR SOUZA CARVALHO ***.586.***-** 2 Sim  

PAULO CORREA DE MOURA ***.626.***-** 2 Sim  

PAULO DE SOUSA E SILVA ***.245.***-** 2 Sim  

PAULO EDUARDO BRITO NASCIMENTO ***.343.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULO EMANUEL SILVA DO NASCIMENTO ***.077.***-** 2 Sim  

PAULO ERNANDES RIBEIRO DOS SANTOS ***.658.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

PAULO FELIX DA SILVA NETO ***.235.***-** 2 Sim  

PAULO FERNANDO MARINHO FERREIRA ***.197.***-** 2 Sim  

PAULO FERREIRA DE MENEZES ***.022.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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PAULO GUILHERME PEREIRA DE SALES ***.640.***-** 2 Sim  

PAULO HENRIQUE ALVES PEREIRA ***.057.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

PAULO HENRIQUE BORGES RIBEIRO ***.297.***-** 2 Sim  

PAULO HENRIQUE CAVALCANTE PINHEIRO ***.214.***-** 2 Sim  

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA ***.289.***-** 2 Sim  

PAULO HENRIQUE DE SOUSA MARTINS ***.954.***-** 2 Não O NIS é inválido.

PAULO HENRIQUE DOS REIS ARAUJO ***.287.***-** 2 Sim  

PAULO HENRIQUE PEREIRA TERRECO ***.073.***-** 2 Sim  

PAULO HENRIQUE RODRIGUES ARAUJO ***.036.***-** 2 Sim  

PAULO HENRIQUE RODRIGUES LEITE ***.462.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

PAULO JUNIOR AFONSO SOARES ***.691.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULO JUNIOR DOS REIS TEIXEIRA ***.433.***-** 2 Sim  

PAULO JUNIOR PEREIRA MENEZ ***.307.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PAULO MIRANDA DE OLIVEIRA ***.365.***-** 2 Sim  

PAULO RAMOS DE OLIVEIRA SILVA ***.324.***-** 1 Sim  

PAULO RAPHAEL ALVES DE SOUZA ***.399.***-** 2 Sim  

PAULO RENATO BATISTA LIMA ***.548.***-** 2 Sim  

PAULO RENATO SILVA MARTINS ***.925.***-** 2 Sim  

PAULO RICARDO DA SILVA PIMENTEL ***.801.***-** 2 Sim  
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PAULO RICARDO DAMACENA SILVA ***.034.***-** 2 Sim  

PAULO RICARDO VIEIRA DA SILVA ***.037.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E CORRETA CONFORME SOLICITA O EDITAL Nº
03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS
PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

PAULO ROBERTO FEITOSA SOUSA ***.424.***-** 2 Sim  

PAULO ROBERTO NOGUEIRA CARVALHO ***.865.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULO SERGIO BONFIM ***.463.***-** 2 Sim  

PAULO SERGIO GOMES PEREIRA ***.507.***-** 2 Sim  

PAULO SERGIO VENTURA DE SOUZA ***.713.***-** 2 Sim  

PAULO TORRES CAMELO PEREIRA MACHADO ***.484.***-** 2 Sim  

PAULO VICTOR REGO DA SILVA ***.017.***-** 2 Sim  

PAULO VICTOR REGO MASCARENHAS ***.215.***-** 2 Sim  

PAULO VITOR PEREIRA DE ARAUJO ***.993.***-** 2 Sim  

PEDRINHA GALVAO DE SOUSA ***.096.***-** 2 Sim  

PEDRO AUGUSTO RODRIGUES VASCONCELOS ***.715.***-** 2 Sim  

PEDRO AUGUSTO SOUZA BRITO ***.536.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PEDRO DAMIAO PEREIRA ALENCAR ***.996.***-** 2 Sim  

PEDRO DE ALMEIDA REZENDE FUMAGALLI ***.789.***-** 1 Sim  

PEDRO DE ARAUJO GOMES ***.563.***-** 2 Sim  
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PEDRO GUSTAVO CARVALHO DO NASCIMENTO ***.742.***-** 2 Sim  

PEDRO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS ***.350.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE BALBINO ***.570.***-** 2 Sim  

PEDRO HENRIQUE DE SOUSA REGO ***.540.***-** 2 Sim  

PEDRO HENRIQUE LIMA SANTOS ***.391.***-** 2 Sim  

PEDRO HENRIQUE LOPES AGUIAR ***.933.***-** 2 Sim  

PEDRO HENRIQUE PEREIRA BATISTA ***.675.***-** 2 Sim  

PEDRO HENRIQUE PEREIRA LIMA ***.784.***-** 2 Sim  

PEDRO HENRIQUE SANTOS COUTINHO ***.745.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE SILVA MARTINS ***.081.***-** 2 Sim  

PEDRO HENRIQUE SOARES LOURENCO ***.665.***-** 2 Sim  

PEDRO IGOR DE OLIVEIRA SILVA ***.128.***-** 2 Sim  

PEDRO LUCAS AMARIZ ALENCAR ***.943.***-** 2 Sim  

PEDRO LUCAS BATISTA CASTANHO ***.523.***-** 2 Sim  

PEDRO LUCAS LOPES MONTEIRO ***.228.***-** 2 Sim  

PEDRO PAULO DA SILVA JUNIOR ***.157.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

PEDRO RANGEL DA SILVA SANTOS ***.227.***-** 2 Sim  

PEDRO RYAN ARA RODR DA SILVA ***.969.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PEDRO VITOR DOS SANTOS DA SILVA ***.901.***-** 2 Sim  
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PEDRO WOITYLLA ALVES SANTOS ***.231.***-** 2 Sim  

PERCIVANIA FERREIRA DE SOUSA ***.535.***-** 2 Sim  

PIERRE LOURENCO GOMES ***.793.***-** 2 Sim  

PIETRA SALLY BIAZUSSI MONTANUCI ***.496.***-** 2 Sim  

POLIANA ALVES DA COSTA ***.502.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E CORRETA CONFORME SOLICITA O EDITAL Nº
03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS
PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

POLIANA BATISTA DA SILVA ***.152.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

POLIANA CARDOSO DA SILVA ***.514.***-** 2 Sim  

POLIANA COSTA RODRIGUES ***.791.***-** 2 Sim  

POLIANA DA SILVA SANTOS ***.000.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

POLIANA DE ALMEIDA MORAIS ***.092.***-** 2 Sim  

POLIANA FERREIRA DE ALMEIDA ***.717.***-** 2 Não O NIS é inválido.

POLIANA GOMES DO NASCIMENTO OLIVEIRA ***.981.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

POLIANA RAMOS DA SILVA ***.914.***-** 2 Sim  

POLIANA RODRIGUES DA CONCEICAO ***.404.***-** 2 Sim  

POLIANA RODRIGUES DE CARVALHO ***.658.***-** 2 Sim  

POLIANA SANTANA CORREIA ***.364.***-** 2 Sim  

POLIANE RODRIGUES PEREIRA ***.709.***-** 2 Sim  
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POLICARPIO NETO ALVES CARDOSO ***.674.***-** 2 Sim  

POLIEUSE MARTINS RIBEIRO DOS REIS ***.009.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

POLINEZIA CUNHA DAMACENA ***.737.***-** 2 Sim  

POLLIANA AMERICO DA SILVA ***.441.***-** 2 Sim  

POLLIANNA GOMES DA SILVA CASTRO ***.489.***-** 2 Sim  

POLLYANA DE ARAUJO ***.928.***-** 2 Sim  

POLLYANA MOTA FERREIRA ***.503.***-** 2 Sim  

POLLYANA RENATA DA SILVA ***.021.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

POLLYANA SARDINHA SILVA ***.680.***-** 2 Não O NIS é inválido.

POLLYANA SENA DE SOUSA ***.702.***-** 2 Sim  

POLLYANNA DIAS NOGUEIRA ***.296.***-** 2 Sim  

POLYANA DA SILVA SANTOS ***.534.***-** 2 Sim  

POLYANNA DA SILVA ***.333.***-** 2 Sim  

PRICILA MOURA DE SOUZA ***.053.***-** 2 Sim  

PRISCILA ALVES DA SILVA ***.187.***-** 2 Sim  

PRISCILA REZENDE OLIVEIRA SANTOS ***.680.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

PRISCILA RIBEIRO SENA ***.900.***-** 2 Sim  

PRISCILA RODRIGUES DA COSTA ***.957.***-** 2 Sim  
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PRISCILA SOARES QUEIROZ ***.038.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

PRISCILA YORRANA DIAS DE SOUSA ***.935.***-** 2 Sim  

PRYSLEY VELOSO DA SILVA ***.922.***-** 2 Sim  

QUEILIANE PEREIRA GOMES ***.209.***-** 2 Sim  

QUELI MICHELE CORDEIRO ***.535.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

QUELIANIA BERNARDES DE SOUZA ***.579.***-** 2 Sim  

QUEROLAINE PEREIRA SILVA ***.026.***-** 2 Sim  

QUEZIA LOPES DA SILVEIRA ***.589.***-** 2 Sim  

QUIMBELLY KAUANY HOMMER DA SILVA ***.329.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

QUIMBELLY KAUANY HOMMER DA SILVA ***.678.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RADYJA OLIVEIRA DOS SANTOS ***.007.***-** 2 Sim  

RAEDSON DE OLIVEIRA ROCHA ***.441.***-** 2 Sim  

RAFAEL ARAUJO DE SOUZA ***.687.***-** 2 Sim  

RAFAEL BARR REIS ***.678.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAFAEL BARROS DA SILVA ***.105.***-** 2 Sim  

RAFAEL CRUZ SOUZA ***.481.***-** 2 Sim  

RAFAEL DA COSTA VIEIRA ***.371.***-** 2 Sim  

RAFAEL DA SILVA GOMES MONTEIRO ***.995.***-** 2 Sim  
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RAFAEL DUARTE FLORENTINO ***.827.***-** 1 Sim  

RAFAEL FERREIRA BORGES DE SOUZA ***.343.***-** 2 Sim  

RAFAEL PEREIRA DE SOUZA ***.917.***-** 2 Sim  

RAFAEL RAMOS DE SOUZA ***.186.***-** 2 Sim  

RAFAEL SALES DE SOUSA ***.585.***-** 2 Sim  

RAFAEL SILVA ABREU ***.399.***-** 2 Sim  

RAFAELA ALMEIDA MACEDO BARBOSA ***.032.***-** 1 Não

NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO COMPLETA E CORRETA
CONFORME O ITEM 4.1.1 DO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

RAFAELA BELARMINO ALVES ***.610.***-** 2 Sim  

RAFAELA CARDOSO DA SILVA ***.791.***-** 2 Sim  

RAFAELA CARNEIRO LIMA TEIXEIRA ***.976.***-** 2 Sim  

RAFAELA DO NASCIMENTO DA SILVA ***.066.***-** 2 Sim  

RAFAELA FRAGOSO RODRIGUES ***.661.***-** 2 Sim  

RAFAELA HIPOLITO DOS SANTOS ***.580.***-** 2 Sim  

RAFAELA PEREIRA DOS SANTOS ***.605.***-** 2 Sim  

RAFAELA PEREIRA ROCHA ***.136.***-** 2 Sim  

RAFAELA REIS BARBOSA ***.115.***-** 2 Sim  

RAFAELA RODRIGUES FERREIRA ***.662.***-** 2 Sim  

RAFAELA SANTOS SOUSA DIAS ***.545.***-** 2 Sim  
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RAFAELLA PINHEIRO BOTELHO ***.329.***-** 2 Sim  

RAFAELY MEURILE FERREIRA ***.248.***-** 2 Sim  

RAHISSA DE MELLO ARRUDA ***.614.***-** 2 Sim  

RAIANA DE SOUSA DOS SANTOS ***.723.***-** 2 Sim  

RAIANE BISPO DOS SANTOS ***.326.***-** 2 Sim  

RAIANE COSTA DE JESUS KRAWECKYI ***.743.***-** 2 Sim  

RAIANE DO NASCIMENTO AGUIAR ALVES ***.229.***-** 2 Sim  

RAIANE ENAIAR CRISTINA DE SOUSA ALVES ***.083.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAIANE MARIA DOS SANTOS SILVA ***.289.***-** 2 Sim  

RAIANE RIBEIRO BISPO ***.412.***-** 2 Sim  

RAIANILTA LOPES DA CRUZ ***.803.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAIANNY DE SOUZA SANTOS ***.146.***-** 2 Sim  

RAIANY ALMEIDA ARAUJO ***.608.***-** 1 Sim  

RAIANY MARINHO DE SOUZA ***.912.***-** 2 Sim  

RAIELE DA SILVA OLIVEIRA ***.663.***-** 2 Sim  

RAIELLY PEREIRA DE OLIVEIRA ***.355.***-** 2 Sim  

RAIELY DOS SANTOS COSTA CARVALHO ***.132.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAIHANE RODRIGUES FERREIRA DE CARVALHO ***.586.***-** 2 Sim  

RAILANE DE SOUSA BELCHOR ***.887.***-** 2 Sim  
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RAILANE LOPES DE CARVALHO ***.472.***-** 2 Sim  

RAILANE MOREIRA DE CARVALHO MAGALHAES ***.037.***-** 2 Sim  

RAILANE NAIARA DA COSTA SILVA ***.468.***-** 2 Não O NIS é inválido.

RAILANNA SILVA MORAIS ***.300.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

RAILDE RIBEIRO SOUSA PORTELA ***.370.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RAILDE RODRIGUES BORGES ***.678.***-** 2 Sim  

RAILENE AMORIM DE ARAUJO NASCIMENTO ***.327.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAILMA DE SOUZA CIRQUEIRA ***.430.***-** 2 Sim  

RAILSA ALVES CUNHA ***.383.***-** 2 Sim  

RAILSON CHAVES BASTISTA ***.367.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAIMARA ASSUNCAO SILVA ***.809.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAIMUNDA GOMES NUNES SILVA ***.044.***-** 2 Sim  

RAIMUNDA ALVES DOS REIS ***.534.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

RAIMUNDA BARROS DA SILVA DOS SANTOS ***.432.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RAIMUNDA CARVALHO LEMOS RODRIGUES ***.763.***-** 2 Sim  

RAIMUNDA CAVALCANTE BRITO ***.410.***-** 2 Sim  

RAIMUNDA EURICLEIA VIEIRA ROCHA ***.501.***-** 2 Sim  

RAIMUNDA FERREIRA LEITE ***.058.***-** 2 Sim  
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RAIMUNDA GOMES RIBEIRO ***.408.***-** 2 Sim  

RAIMUNDA MARIZONIA CORADO ARAUJO ***.326.***-** 2 Sim  

RAIMUNDA MONTELO DA SILVA ***.455.***-** 2 Sim  

RAIMUNDA NONATA FRANCISCA RAMALHO ***.170.***-** 2 Sim  

RAIMUNDA NORONHA AGUIAR ***.930.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RAIMUNDA PEREIRA MACEDO ***.895.***-** 2 Sim  

RAIMUNDA SOUSA DOS SANTOS ***.423.***-** 2 Sim  

RAIMUNDA VIVIANE PINTO DOS REIS ***.172.***-** 2 Sim  

RAIMUNDA WADNA BRANDAO PEREIRA ***.687.***-** 2 Sim  

RAIMUNDO DA SILVA SUDARIO ***.723.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RAIMUNDO DIEGO PEREIRA DE SOUSA ***.040.***-** 2 Sim  

RAIMUNDO FELIPE SOUSA DA SILVA ***.422.***-** 2 Sim  

RAIMUNDO JOSE BORGES DE SOUSA ***.652.***-** 2 Sim  

RAIMUNDO LOPES NASCIMENTO ***.575.***-** 2 Sim  

RAIMUNDO LOPES RODRIGUES ***.690.***-** 2 Sim  

RAIMUNDO MANUEL DE ABREU FILHO ***.106.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RAIMUNDO MARIANO PEREIRA DOS SANTOS ***.580.***-** 2 Sim  

RAIMUNDO NETO PEREIRA ALVES ***.597.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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RAIMUNDO NONATO ALMEIDA DO NASCIMENTO ***.127.***-** 2 Sim  

RAIMUNDO NONATO ALVES DE ALMEIDA ***.974.***-** 2 Sim  

RAIMUNDO NONATO PEREIRA DOS SANTOS ***.922.***-** 2 Sim  

RAIMUNDO NONATO SEVERINO DOS SANTOS ***.202.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

RAIMUNDO PEREIRA CORADO ***.756.***-** 2 Sim  

RAIMUNDO PEREIRA LIMA ***.897.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAIMUNDO RODRIGUES XAVIER ***.000.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RAIMY AGHATA CARDOSO GOMES ***.606.***-** 2 Sim  

RAINARA CERLEM MOREIRA DA COSTA ***.184.***-** 1 Não

NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO COMPLETA E CORRETA
CONFORME O ITEM 4.1.1 DO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

RAINARA TPEDI XERENTE ***.069.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAINARIA MORAIS DA SILVA ***.789.***-** 2 Sim  

RAIR RICHARD AMARAL CARVALHO ***.076.***-** 2 Sim  

RAIRA RAQUEL DOS SANTOS ALECRIM ***.688.***-** 2 Sim  

RAISA ANAQUEL SOUSA SILVA ***.855.***-** 2 Sim  

RAISSA CARDOSO DE ALMEIDA ***.692.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RAISSA SARDINHA SILVA ***.470.***-** 2 Sim  

RAIZA MARIELE OLIVEIRA DE ALMEIDA ***.718.***-** 2 Sim  
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RAIZA MARTINS ALVES ***.005.***-** 2 Sim  

RAKEL GOMES DA SILVA ***.809.***-** 2 Sim  

RAKLANE ACACIO LIMA DA SILVA ***.119.***-** 2 Sim  

RAMILSON SOARES DA COSTA ***.675.***-** 2 Sim  

RAMON FERREIRA DE SA SOARES ***.139.***-** 2 Sim  

RAMON PEREIRA SERPA ***.683.***-** 2 Sim  

RANARA LUIZA ACACIO MOURA ***.033.***-** 2 Sim  

RANIA MARIA MOURA LEITE ***.402.***-** 2 Sim  

RANIEL DE JESUS GONCALVES ***.651.***-** 2 Sim  

RANIELE DA SILVA ***.614.***-** 2 Sim  

RANIELE PEREIRA DE SOUSA ***.434.***-** 2 Sim  

RANIERE NERES MOTA ***.910.***-** 2 Sim  

RAPHAELA FERREIRA COSTA ***.493.***-** 2 Sim  

RAPHAELA MIKAELA APARECIDA GOMES PEREIRA ***.397.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAPHAELLA FERREIRA DA COSTA ***.314.***-** 2 Sim  

RAQUEL APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA ***.085.***-** 2 Sim  

RAQUEL ARAUJO BENTES ***.282.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RAQUEL BATISTA MADUREIRA ***.686.***-** 2 Sim  

RAQUEL CARNEIRO DA SILVA AMORIM ***.967.***-** 2 Sim  
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RAQUEL CORTEZ MACEDO ***.154.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAQUEL DA COSTA PEREIRA ***.373.***-** 2 Sim  

RAQUEL DE ARAUJO LIMA ***.738.***-** 2 Sim  

RAQUEL DE MORAIS OLIVEIRA CLARINDO ***.870.***-** 2 Sim  

RAQUEL DE SOUSA RIBEIRO REIS ***.209.***-** 2 Sim  

RAQUEL DIOGENES DOS SANTOS MARINHO ***.557.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAQUEL GONZAGA CORDEIRO SOLANO ***.578.***-** 2 Sim  

RAQUEL LAIS COSTA DE SOUSA ***.027.***-** 2 Sim  

RAQUEL MOURA BRITO ***.038.***-** 2 Sim  

RAQUEL NERES AMORIM ***.253.***-** 2 Sim  

RAQUEL NUNES DE SOUSA ***.000.***-** 2 Sim  

RAQUEL PEREIRA DA SILVA ***.472.***-** 2 Sim  

RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS ***.098.***-** 2 Sim  

RAQUEL PIRES DE MAGALHAES RODRIGUES ***.851.***-** 2 Sim  

RAQUEL RIBEIRO DOS SANTOS ***.073.***-** 2 Sim  

RAQUEL SILVA PINHEIRO SOUSA ***.213.***-** 2 Sim  

RAQUEL SOARES DOS SANTOS ***.115.***-** 2 Sim  

RAQUEL SOUSA PORTELA ***.368.***-** 2 Sim  
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RAQUEL SOUSA VIEIRA ***.139.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RAQUEL SOUZA DOS SANTOS RODRIGUES ***.090.***-** 2 Sim  

RAQUEL SOUZA FERREIRA ***.294.***-** 2 Sim  

RAQUELIENE FRANCISCO DE MOURA ***.794.***-** 2 Sim  

RARIANNE VITORIA SANTIAGO DE LIMA ***.013.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

RAU DEOMAR SOUZA TAVARES ***.539.***-** 2 Sim  

RAUL BATISTA PASSOS ***.134.***-** 2 Sim  

RAUL GOMES DUARTE ***.215.***-** 2 Sim  

RAVENA DARA SILVA ARAUJO ***.685.***-** 2 Sim  

RAVILA DA SILVA ALMEIDA ***.387.***-** 2 Sim  

RAVYLLA CRISTINA CABRAL CARDOSO ***.983.***-** 2 Sim  

RAYANA RAMALHO DOS SANTOS ***.649.***-** 2 Sim  

RAYANE ALVES CARVALHO ***.560.***-** 2 Sim  

RAYANE BATISTA CARDOSO ***.828.***-** 2 Sim  

RAYANE BATISTA DA SILVA ***.478.***-** 1 Sim  

RAYANE DA SILVA OLIVEIRA ***.659.***-** 2 Sim  

RAYANE DOS SANTOS RIBEIRO ***.494.***-** 2 Sim  

RAYANE FERNANDA BARROS ***.169.***-** 2 Sim  

RAYANE GONCALVES MESQUITA ***.320.***-** 2 Sim  
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RAYANE MARIA VIEIRA MARTINS ***.097.***-** 2 Sim  

RAYANE RODRIGUES SOARES BERNARDO ***.994.***-** 2 Sim  

RAYANE SILVA DE SOUZA ***.507.***-** 2 Sim  

RAYANNE ALCANTARA DE AGUIAR ***.259.***-** 2 Sim  

RAYANNE BAT GOMES ***.206.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAYANNE FERREIRA DA CUNHA MONTEIRO ***.399.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAYANNE FERREIRA DA SILVA ***.214.***-** 2 Sim  

RAYANNE HAIALA DIAS DE CASTRO ***.575.***-** 2 Sim  

RAYANNE PEREIRA DA SILVA ***.003.***-** 2 Sim  

RAYANNE ROCHA WANDERLEY ***.707.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAYANNE SANTANA ROSA ***.822.***-** 2 Sim  

RAYANNE SOUSA MELO ***.346.***-** 2 Sim  

RAYANNY DIVINA ETERNA SANTOS FERREIRA ***.185.***-** 2 Sim  

RAYLA ARETUZA RODRIGUES NEVES ***.289.***-** 2 Sim  

RAYLA FEITOSA DA SILVA ***.979.***-** 2 Sim  

RAYLA OLIVEIRA GOMES ***.449.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RAYLANE COSTA SANTANA ***.371.***-** 2 Sim  

RAYLANE SILVA REGO ***.502.***-** 2 Sim  

RAYLENE DE OLIVEIRA RIBEIRO ***.356.***-** 2 Sim  
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RAYLLA GOMES SOUSA ***.038.***-** 2 Sim  

RAYLSON FREITAS GOVEIA ***.774.***-** 2 Sim  

RAYLSON SIQUEIRA FERREIRA ***.069.***-** 2 Sim  

RAYMARA FIGUEIREDO LOPES ***.481.***-** 2 Sim  

RAYNARA DOURADO DA SILVA ***.468.***-** 2 Sim  

RAYNNE DANIEL MONTEIRO FERNANDES ***.114.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAYRA LOPES DOS SANTOS ***.467.***-** 2 Sim  

RAYSLANE BATISTA LIMA FERREIRA ***.026.***-** 2 Sim  

RAYSSA ALVES OLIVEIRA SANTOS ***.673.***-** 2 Sim  

RAYSSA DO NASCIMENTO DIAS ***.513.***-** 2 Sim  

RAYSSA EMANUELE DA SILVA ROCHA LIMA ***.262.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAYSSA EMILIA ALVES DIAS ***.378.***-** 2 Sim  

RAYSSA HEMILLY ARAUJO DA SILVA ***.846.***-** 2 Sim  

RAYSSA KAROLINNY PEREIRA DOS SANTOS LUZ ***.516.***-** 2 Sim  

RAYSSA LORRANY DA SILVA FERNANDES ***.179.***-** 2 Sim  

RAYSSA MADEIRA DE OLIVEIRA ***.117.***-** 2 Não O NIS é inválido.

RAYSSA MICHELLE TEIXEIRA MARTINS ***.478.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RAYSSA OLIVEIRA SILVA ***.823.***-** 2 Sim  

RAYSSA VIANA SILVA ***.378.***-** 2 Sim  
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RAYSSON CLEY FERNANDES DA SILVA ***.220.***-** 2 Sim  

RAYZA FRANCISCA DE BRITO DAMASCENO ***.971.***-** 2 Sim  

RAYZA RAYANE BACARIAS DA COSTA ***.433.***-** 2 Sim  

RAYZA RODRIGUES DOS SANTOS ***.150.***-** 2 Sim  

REBECA CARVALHO MELO ***.134.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

REBECA CRISTINA SANTOS NOGUEIRA ***.663.***-** 2 Sim  

REBECA DA COSTA E SILVA ***.179.***-** 2 Sim  

REBECA MARTINS DA SILVA ***.571.***-** 2 Sim  

REBECA ROCHA BRAGA ***.286.***-** 2 Sim  

REBECA VITORIA MARTINS ***.315.***-** 2 Sim  

REBECA VITORIA ROCHA NOGUEIRA ***.537.***-** 2 Sim  

RECHELMY FERREIRA SANTANA ***.695.***-** 2 Sim  

REDINA BEATRIZ PEREIRA DE SOUZA ***.486.***-** 2 Sim  

REGIANE ALMEIDA DE MORAIS ***.237.***-** 2 Sim  

REGIANE BARBOSA DOS SANTOS ***.293.***-** 2 Sim  

REGIANE BORGES DA SILVA ***.050.***-** 2 Sim  

REGIANE NEVES DOS SANTOS ***.158.***-** 2 Sim  

REGIANE PEREIRA COELHO ***.102.***-** 2 Sim  

REGIANE RODRIGUES DE SOUSA SANTOS ***.078.***-** 2 Sim  
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REGINA ALVES DA SILVA ***.394.***-** 2 Sim  

REGINA CARVALHO BEZERRA ***.004.***-** 2 Sim  

REGINA CUTRIM SOUSA ***.634.***-** 2 Sim  

REGINA FREIRE ARNALDO DO NASCIMENTO ***.028.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

REGINA PEREIRA BATISTA ***.465.***-** 2 Sim  

REGINA SANTOS ARAUJO ***.105.***-** 2 Sim  

REGINA TAMILLY DE SOUSA ANDRADE ***.418.***-** 2 Sim  

REGINALDO DA SILVA ZAGO ***.486.***-** 2 Sim  

REGINALDO DE FREITAS SANTOS ***.395.***-** 2 Sim  

REGINALDO FARIAS DE QUEIROZ JUNIOR ***.044.***-** 2 Sim  

REIJAINE CRISTINA PINTO ARAUJO ***.663.***-** 2 Sim  

REIJANE CANDIDO RIBEIRO ***.790.***-** 2 Sim  

REINALDO ALVES PACHECO ***.305.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

REINALDO GONCALVES DA SILVA SANTOS ***.889.***-** 1 Não

NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO COMPLETA E CORRETA
CONFORME O ITEM 4.1.1 DO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

REINALDO NETO OLIVEIRA DE ARAUJO ***.199.***-** 2 Sim  

REINALDO TAVARES DE ALCANTARA ***.432.***-** 2 Sim  

REJANE BATISTA DE OLIVEIRA ***.026.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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REJANE CASTRO DE SOUSA COSTA ***.578.***-** 2 Sim  

REJANE CASTRO VASCONCELOS ***.766.***-** 2 Sim  

REJANE FEITOZA DE SOUSA ***.101.***-** 2 Sim  

REJANE MARIA DE JESUS SILVA ***.238.***-** 2 Sim  

REJANE MARQUES DA SILVA RAMOS ***.412.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

REJANE NASCIMENTO FERREIRA ALVES ***.022.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

REJANE PEREIRA DA ROCHA ***.765.***-** 2 Sim  

REJANE SILVA SOUSA ***.486.***-** 2 Sim  

RENAN FERREIRA FERNANDES SILVA ***.884.***-** 2 Sim  

RENAN SANTOS SANTANA ***.298.***-** 1 Não

NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO COMPLETA E CORRETA
CONFORME OS ITENS 4.1.1 E 4.1.2 DO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

RENARIA FERREIRA DA SILVA ***.175.***-** 2 Sim  

RENARIA VIEIRA DA SILVA ***.520.***-** 2 Sim  

RENATA DE OLIVEIRA MACHADO ***.024.***-** 2 Sim  

RENATA DUARTE DOS SANTOS FARIAS ***.289.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RENATA FERREIRA DA SILVA ***.790.***-** 2 Sim  

RENATA FRANCO DOS SANTOS ***.124.***-** 2 Sim  

RENATA GOMES VIEIRA ROCHA ***.402.***-** 2 Sim  
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RENATA NERES DA SILVA ***.312.***-** 2 Sim  

RENATA PACELLI CUNHA GOMES ***.838.***-** 2 Sim  

RENATA PEREIRA DE SOUSA SANTOS ***.641.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RENATA RAMOS ALVES ***.216.***-** 2 Sim  

RENATA RAMOS DE SOUSA ***.964.***-** 2 Sim  

RENATA RODRIGUES DA SILVA ***.159.***-** 2 Não O NIS é inválido.

RENATA RODRIGUES DE SOUZA ***.735.***-** 2 Sim  

RENATO BATISTA PEREIRA ***.167.***-** 2 Sim  

RENATO OLIVEIRA NOGUEIRA ***.063.***-** 2 Sim  

RENATTA CRYSTINA CHAVES DE SA ***.684.***-** 2 Sim  

RENILDA TAVARES DA SILVA ***.991.***-** 2 Sim  

RENILDON LEAO FERREIRA DA SILVA ***.537.***-** 2 Sim  

REURY NOGUEIRA DOS SANTOS ***.001.***-** 2 Sim  

REYNALDO ALVES DE SOUSA ***.589.***-** 2 Sim  

RHANA PATIELLY VIEIRA MARTINS ***.507.***-** 2 Sim  

RHAYLLA CRYSTIELLEN CASTRO RODRIGUES ***.679.***-** 2 Sim  

RHAYLLA HANNA MENEZES FERREIRA ***.940.***-** 2 Sim  

RHAYSSA ROCHA FARIA ***.532.***-** 2 Sim  

RHWAN BRUNNO ALVES LOPES ***.498.***-** 2 Sim  
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RHYAN CASTRO NEVES ROCHA ***.304.***-** 2 Sim  

RHYAN CORSINO GALVAO ***.943.***-** 2 Sim  

RIAN PEDRO SANTOS DE SOUS ***.017.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RIANNY SILVA ALMEIDA ***.138.***-** 2 Sim  

RICARDO ALVES ALENCAR ***.295.***-** 2 Sim  

RICARDO BARBOSA DE CARVALHO ***.683.***-** 2 Sim  

RICARDO RODRIGUES DA SILVA ***.617.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RIKELME BEZERRA DA SILVA ***.239.***-** 2 Sim  

RILDOMAR CARLOS MOURAO ***.139.***-** 2 Sim  

RILZIA APARECIDA RODRIGUES BORGES ***.406.***-** 2 Sim  

RIQUELME DA SILVA SOARES ***.544.***-** 2 Sim  

RIQUELME MENDES LUSTOSA ***.407.***-** 2 Sim  

RITA DE CASSIA GOMES DA SILVA ***.060.***-** 2 Sim  

RITA DE CASSIA PEREIRA ***.554.***-** 2 Sim  

RITA DE CASSIA RODRIGUES DA SLVA ***.150.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RITA DE KASSIA REZENDE ANDRADE ***.121.***-** 1 Sim  

RITA DOS SANTOS SILVA ABREU ***.241.***-** 2 Sim  

RITA OLIVEIRA COSTA ***.132.***-** 1 Sim  

RITA SILVA ANDRADE ***.501.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - SAÚDE 2024
Resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

RITINHA DE SOUSA RIBEIRO ***.560.***-** 2 Sim  

RIVAIL RIBEIRO FRANCA ***.884.***-** 2 Sim  

RIVANIA RODRIGUES SILVA SANTOS ***.227.***-** 2 Sim  

RIVANIA VIEIRA DA SILVA ***.958.***-** 2 Sim  

ROBERIO FERNANDES DE LIMA SANTOS ***.842.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA CONFORME SOLICITA OS ITENS 4.1.1.2.1 E 4.1.1.2.3 
DO EDITAL Nº 03/2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA
ÁREA DA SAÚDE NÍVEL MÉDIO E NÍVEL SUPERIOR DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – TO. CONSIDERANDO O
ITEM 4.1.16 DO REFERIDO EDITAL, A ISENÇÃO PERMANECE
INDEFERIDA.

ROBERLANE LAVOR DA SILVA ***.339.***-** 2 Sim  

ROBERTA APARECIDA GAIO RIBEIRO ***.599.***-** 2 Sim  

ROBERTA DA SILVA GOMES ***.657.***-** 2 Sim  

ROBERTA FERREIRA DOS SANTOS ***.890.***-** 2 Sim  

ROBERTA RAMOS ALVES ***.217.***-** 2 Sim  

ROBERTA SOUSA DA LUZ ***.981.***-** 2 Sim  

ROBERTO DE JESUS CASTRO GOMES ***.991.***-** 2 Sim  

ROBERTO PEREIRA DA SILVA ***.754.***-** 2 Sim  

ROBSON ALVES LEAL ***.777.***-** 2 Sim  

ROBSON CARDOSO DA SILVA ***.854.***-** 2 Sim  

ROBSON COSTA SILVA ***.707.***-** 2 Sim  
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ROBSON DAS CHAGAS MONTEIRO ***.156.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ROCLINDA DE JESUS COSTA ***.623.***-** 2 Sim  

RODNEY ALVES DE ALMEIDA ***.674.***-** 2 Sim  

RODRIGO BANDEIRA NUNES DOS SANTOS ***.607.***-** 2 Sim  

RODRIGO BARBOSA NASCIMENTO ***.843.***-** 2 Sim  

RODRIGO CARVALHO DIAS ***.245.***-** 2 Sim  

RODRIGO COSTA SEIXAS ***.921.***-** 2 Sim  

RODRIGO DE OLIVEIRA SANTOS ***.008.***-** 2 Sim  

RODRIGO FARIAS DE ARAUJO MACEDO ***.077.***-** 2 Sim  

RODRIGO GALVAO DOS SANTOS ***.328.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RODRIGO IZIDORIO DE OLIVEIRA ***.958.***-** 2 Sim  

RODRIGO MAMEDIO DE LIMA ***.360.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

RODRIGO VIEIRA DOS SANTOS ***.154.***-** 2 Sim  

ROGERIO CARDOSO BRITO ***.916.***-** 2 Sim  

ROGERIO DUARTE BESERRA ***.888.***-** 2 Sim  

ROGERIO FERREIRA LOPES ***.355.***-** 2 Sim  

ROGERIO NASCIMENTO ***.549.***-** 2 Sim  

ROGERIO PIRES FERREIRA BRITO ***.935.***-** 2 Sim  

ROMAINA AMARAL DO PRADO ***.886.***-** 2 Sim  
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ROMARIO ARAUJO GLORIA ***.784.***-** 2 Sim  

ROMARIO DA CONCEICAO MORAIS ***.635.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROMARIO MATOS OLIVEIRA ***.748.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROMILDO DE OLIVEIRA COSTA ***.317.***-** 2 Sim  

ROMIZA PEREIRA DA SILVA ***.545.***-** 2 Sim  

ROMULO FRANCISCO DARIS ***.511.***-** 2 Sim  

ROMULO MATEUS ALVES ***.100.***-** 2 Sim  

ROMULO PEREIRA DE SOUZA ***.238.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ROMULO PINHEIRO SANTOS ***.483.***-** 2 Sim  

ROMULO RIBEIRO DE SOUSA ***.214.***-** 2 Sim  

RONALDO GABARRAO DA SILVA ***.588.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RONAN MACIEL MIRANDA ***.915.***-** 2 Sim  

RONAN SOUSA ARAUJO ***.992.***-** 2 Sim  

RONARIA MOREIRA DA SILVA ***.789.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RONEGLEI GUERRA REGE ***.690.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RONEI MENDES LIMA ***.420.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

RONICLEIA DE SOUSA SANTOS ***.227.***-** 2 Sim  

RONIEIDE MARTINS DE FRANCA ***.562.***-** 2 Sim  
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RONIELLYSON SILVA ARRUDA ***.502.***-** 2 Sim  

RONILDA PEREIRA DA SILVA ***.280.***-** 2 Sim  

RONILSON BARROS DE SOUSA ***.718.***-** 2 Sim  

RONILSON DE MATOS MEDRADO ***.093.***-** 2 Sim  

RONILTON MOREIRA FEITOSA ***.407.***-** 2 Sim  

RONILZA ALVES DA SILVA ***.788.***-** 2 Sim  

RONIZE TAVARES BASTOS ***.832.***-** 2 Sim  

RONNAN COSTA LINO ***.408.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RONNIEL LOPES DA SILVA MOREIRA ***.873.***-** 2 Sim  

RONNY PIVOTTO DA SILVA ***.596.***-** 2 Sim  

ROSA CARLA DE GONZALES ***.144.***-** 2 Sim  

ROSA LUDIMILA OLIVEIRA DA CRUZ ***.077.***-** 2 Sim  

ROSA MARIA AIRES DE FRANCA ***.887.***-** 2 Sim  

ROSA MARIA DE ALMEIDA SILVA ***.800.***-** 2 Sim  

ROSA MARIA DIAS DA SILVA ABREU ***.838.***-** 1 Sim  

ROSA MARIA DOS SANTOS ***.251.***-** 2 Sim  

ROSA MARIA JARDIM DE CARVALHO ***.133.***-** 2 Sim  

ROSA MARIA LOPES PINTO ***.912.***-** 2 Sim  

ROSA NUBIA BORGES MOURA ***.787.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ROSAGELA FERMANDES DE OLIVEIRA ***.442.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROSALINA RIBEIRO MACHADO ***.949.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ROSALVA BATISTA DE BRITO LIMA ***.937.***-** 2 Sim  

ROSALVA DE ABREU SILVA LIMA ***.543.***-** 2 Sim  

ROSANA ALVES GLORIA ***.770.***-** 2 Sim  

ROSANA DA SILVA SOUZA ***.992.***-** 2 Sim  

ROSANA DE SOUSA DA SILVA ***.888.***-** 2 Sim  

ROSANA RODRIGUES SOARES ALVES ***.602.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROSANE DE JESUS PEREIRA ***.253.***-** 2 Sim  

ROSANGELA ALVES MESSIAS ***.237.***-** 2 Sim  

ROSANGELA BEZERRA SILVA ***.336.***-** 2 Sim  

ROSANGELA COSTA DE OLIVEIRA ***.660.***-** 2 Sim  

ROSANGELA DA CONCEICAO ARAUJO ***.563.***-** 2 Sim  

ROSANGELA FERREIRA DA SILVA CORREA ***.901.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROSANGELA FRANCA GOMES ***.459.***-** 2 Sim  

ROSANGELA PEREIRA DOS SANTOS ***.219.***-** 2 Sim  

ROSANGELA RODRIGUES DOS SANTOS ABREU ***.924.***-** 2 Sim  

ROSANGELA SILVA DE CARVALHO ***.686.***-** 2 Sim  
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ROSANIA DA SILVA CARNEIRO ***.084.***-** 2 Sim  

ROSANNE NUNES GONCALVES ***.380.***-** 2 Sim  

ROSE ANNE FRANCA NEVES ***.252.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ROSEANA COSTA DO NASCIMENTO ***.149.***-** 2 Sim  

ROSEANA MOTA DE SOUSA ALVES ***.215.***-** 2 Sim  

ROSEANA SOARES MARTINS ***.907.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ROSEANA SOUSA LEITE ***.056.***-** 2 Sim  

ROSEANE FERREIRA SILVA BORGES ***.771.***-** 2 Sim  

ROSEANE MARIA DE SOUZA BARBOSA ***.066.***-** 2 Sim  

ROSECLEIA DIAS RIBEIRO ***.660.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROSELAINE BISPO RIOS DE OLIVEIRA ***.091.***-** 2 Sim  

ROSELI DOS SANTOS DE MOURA ***.520.***-** 2 Sim  

ROSELIA DA CONCEICAO ***.332.***-** 2 Sim  

ROSELIAPARECIDA DAS NEVES ***.253.***-** 2 Sim  

ROSELY ALVES MARINHO BARROS ***.353.***-** 2 Sim  

ROSEMARE DA SILVA ***.312.***-** 2 Sim  

ROSEMILSON SOARES REIS ***.686.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSENI RODRIGUES GLORIA CASTRO ***.751.***-** 2 Sim  
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ROSERLI BERNARDES SILA ***.786.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROSIANE CERQUEIRA BARBOSA ***.867.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROSIANE CORREIA MOURA ***.786.***-** 2 Sim  

ROSIANE DA COSTA ARAUJO ***.446.***-** 2 Sim  

ROSIANE DE AQUINO NOGUEIRA ***.397.***-** 2 Sim  

ROSIANE FERNANDES JOSE ***.518.***-** 2 Sim  

ROSIANE RODRIGUES ARAUJO ***.869.***-** 2 Sim  

ROSIANNE ABREU DE SOUZA ***.643.***-** 2 Sim  

ROSICLEA BEZERRA DE SOUZA ***.709.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROSICLEIA ALVES DE SANTANA BORGES ***.786.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSICLEIA DA SILVA COELHO DOS SANTOS ***.120.***-** 2 Sim  

ROSICLEIDE MACEDO DE OLIVEIRA ***.899.***-** 2 Sim  

ROSILDA MONTEIRO LIMA DE SA ***.808.***-** 2 Sim  

ROSILDA PEREIRA DE SOUSA ***.330.***-** 2 Sim  

ROSILDA RIBEIRO CORADO ***.016.***-** 2 Sim  

ROSILEIA RODRIGUES BISPO ***.888.***-** 2 Sim  

ROSILEIDE ATANAZIO DA SILVA ***.042.***-** 2 Sim  

ROSILEIDE DE SOUSA SOARES ***.992.***-** 2 Sim  
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ROSILEIDE PEREIRA DIAS SANTANA ***.311.***-** 2 Sim  

ROSILEINE DE SOUSA ALMEIDA ***.035.***-** 2 Não O NIS é inválido.

ROSILENE ALEMAO RIBAMAR ***.536.***-** 2 Sim  

ROSILENE BATISTA GOMES ***.012.***-** 2 Sim  

ROSILENE GOMES RIBEIRO DOS REIS ***.475.***-** 2 Sim  

ROSILENE MADALENA SILVA ***.316.***-** 2 Sim  

ROSILENE PEREIRA GOMES ***.278.***-** 2 Sim  

ROSILENE SOUSA SILVA ***.111.***-** 2 Sim  

ROSILENE SOUSA XAVIER DA CONCEICAO ***.922.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ROSIMARA REIS RODRIGUES ***.098.***-** 2 Sim  

ROSIMARIA GONCALVES DA SILVA SANTOS ***.984.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROSIMARIA LOPES CARVALHO ***.356.***-** 2 Sim  

ROSIMEIRE JOSE DE SOUZA ***.509.***-** 2 Sim  

ROSIMEIRE PEREIRA GLORIA ***.964.***-** 2 Sim  

ROSIMELRY SANTAN DOS REIS ***.835.***-** 1 Não

NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO COMPLETA E CORRETA
CONFORME O ITEM 4.1.1 DO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

ROSIMERE MARIA DA SILVA ***.637.***-** 2 Sim  

ROSIMEYRE GUIMARAES DOS SANTOS ***.026.***-** 2 Sim  

ROSINALVA MASCARENHAS NEVES ***.134.***-** 2 Sim  
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ROSINEIDE CIPRIANO RIBEIRO ***.644.***-** 2 Sim  

ROSINEIDE COELHO DOS SANTOS ***.001.***-** 2 Sim  

ROSINEIDE PEREIRA DE OLIVEIRA ***.350.***-** 2 Sim  

ROSINEIDE SILVA DA CRUZ ***.085.***-** 2 Sim  

ROSINEIDE SOARES DE OLIVEIRA ***.363.***-** 1 Sim  

ROSINETE TAVARES DA SILVA ***.021.***-** 2 Sim  

ROSINHA MONTEIRO LIMA ***.676.***-** 2 Sim  

ROSINHA SOUSA DA SILVA ***.482.***-** 2 Sim  

ROSIRENE PEREIRA DA SILVA ***.459.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ROSSYLENO MATOS DA ROCHA ***.154.***-** 2 Sim  

ROZANGELA BATISTA DOS SANTOS ***.687.***-** 2 Sim  

ROZANGILA DA SILVA CARVALHO ***.600.***-** 2 Sim  

ROZELITA RIBEIRO NUNES ***.536.***-** 2 Sim  

ROZENILDE LEITE FARIAS LIMA ***.077.***-** 2 Sim  

RUAN KAIQUE SANTOS COSTA ***.178.***-** 2 Sim  

RUAN KENEDY DA COSTA MELO ***.854.***-** 2 Não O NIS é inválido.

RUAN PABLO SILVA LOPES ***.040.***-** 2 Sim  

RUBERVAL ROMAO BATISTA ***.606.***-** 2 Sim  

RUBIA NICASSIA FREIRE DA SILVA ***.761.***-** 2 Sim  
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RUTE FERREIRA VIEIRA ***.250.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

RUTE LOURENCO DE OLIVEIRA ***.890.***-** 2 Sim  

RUTE SANTOS LIMA ***.230.***-** 2 Sim  

RUTH ALBINO ROMAO ***.364.***-** 2 Sim  

RUTH BEZERRA DELFINO ***.225.***-** 2 Sim  

RUTH FERNANDES NUNES ***.882.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RUTH HELENA ALVES TAVARES ***.546.***-** 2 Sim  

RUTH RIBEIRO DOS SANTOS ***.506.***-** 2 Sim  

RUTH RIBEIRO DOS SANTOS ***.863.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RUTH SILVA LIMA PORTO ***.352.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RUTH VIANA DE CARVALHO ***.969.***-** 2 Sim  

RUTHE ALBUQUERQUE LEMES ***.137.***-** 2 Sim  

RUTHE EVELYN PEREIRA DA SILVA ***.663.***-** 2 Sim  

RUTHE LIONEL DE SOUSA ***.521.***-** 2 Sim  

RUTHLEIA NASCIMENTO DOS SANTOS ***.497.***-** 2 Sim  

RUTIELLY MARTINS SANTOS ***.901.***-** 2 Sim  

RUTILEIA DE JESUS ARAUJO ***.630.***-** 2 Sim  

RUY ALMEIDA DOS SANTOS ***.271.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RYAN CARLOS DE OLIVEIRA FRAZAO ***.996.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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RYAN FIALHO DE MELO ***.302.***-** 2 Sim  

RYAN PADILHA FRANCO ***.073.***-** 2 Sim  

RYCHELLY PINHO SILVA ***.765.***-** 2 Sim  

RYLLEN ALVES DA SILVA NASCIMENTO ***.526.***-** 2 Sim  

SABRINA BEZERRA DA SILVA ***.933.***-** 2 Sim  

SABRINA CHAVES DE SOUSA ***.520.***-** 2 Sim  

SABRINA DE LIMA RIBEIRO FALASCA ***.480.***-** 2 Sim  

SABRINA GOMES DA SILVA ***.503.***-** 2 Sim  

SABRINA PERIRA DIAS ***.120.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SABRINA RIBEIRO DE MOURA ***.126.***-** 2 Sim  

SABRINA SANTOS MACEDO ***.296.***-** 2 Sim  

SABRINA SINDY CORDEIRO PAIXAO RODRIGUES ***.713.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SABRINNA ALVES JAQUES OLIVEIRA ***.558.***-** 2 Sim  

SABRINNE FERREIRA DA SILVA ***.517.***-** 2 Sim  

SABRINY NERES RODRIGUES ***.503.***-** 2 Sim  

SABRYNA KETHELLY MONTEIRO ALMEIDA ***.435.***-** 2 Sim  

SADILA STHEFANY CERQUEIRA CAMPOS ***.823.***-** 2 Sim  

SADRAQUE VELOSO DE SOUSA ***.042.***-** 2 Sim  

SAFIRA GOMES NASCIMENTO ***.848.***-** 2 Sim  
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SAFIRA RIBEIRO DA SILVA SOUSA ***.803.***-** 2 Sim  

SAINE FRANCIELE DIAS DE MORAIS SANTOS ***.496.***-** 2 Sim  

SALETE DE ANDRADE AZEVEDO MOREIRA ***.568.***-** 2 Sim  

SALISA PAULA VIEIRA ***.475.***-** 2 Sim  

SALMA ALVES BARBOSA ***.721.***-** 2 Sim  

SALOMAO PEREIRA SILVA ***.164.***-** 2 Sim  

SAMAIRA DA SILVA OLIVEIRA BARROS ***.489.***-** 2 Sim  

SAMANTA FERREIRA LOPES DA SILVA ***.687.***-** 2 Sim  

SAMANTHA GOMES AMORIM ***.679.***-** 2 Sim  

SAMARA BEZERRA SILVA ***.896.***-** 2 Sim  

SAMARA COELHO DE CARVALHO ***.277.***-** 2 Sim  

SAMARA CRISTINA DE CARVALHO RIBEIRO ***.474.***-** 2 Sim  

SAMARA CRISTINA SANTOS SILVA ***.575.***-** 2 Sim  

SAMARA CRISTYNE ASSUNCAO DE JESUS MARINHO ***.211.***-** 2 Sim  

SAMARA CRYSTIAN RODRIG MARTINS ***.599.***-** 2 Não O NIS é inválido.

SAMARA DE LOURDES GONZAGA PEREIRA ***.864.***-** 2 Sim  

SAMARA FERNANDES DOS SANTOS BONFIM ***.886.***-** 2 Sim  

SAMARA MARINHO DA SILVA ***.620.***-** 2 Sim  

SAMARA MATEUS ALVES FERNANDES ***.386.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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SAMARA PEREIRA REIS ***.774.***-** 2 Sim  

SAMARA SANTANA CARDOSO ***.184.***-** 2 Sim  

SAMARA SOUSA DA SILVA ***.457.***-** 2 Sim  

SAMARIA DE SOUSA LIMA ***.962.***-** 2 Sim  

SAMELA FEITOSA ALVES ***.145.***-** 2 Sim  

SAMILA ARRUDA DE SA ***.841.***-** 2 Sim  

SAMILA FERREIRA DA LUZ ***.780.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SAMILA NAZARO DA SILVA ***.999.***-** 2 Sim  

SAMILLY SOUZA RODRIGUES ***.222.***-** 2 Sim  

SAMIRA DE ARAUJO PEREIRA ***.022.***-** 2 Sim  

SAMIRA DOS SANTOS BORGES ***.109.***-** 2 Sim  

SAMIRA ESTER FERREIRA DE CASTRO ***.723.***-** 2 Sim  

SAMIRA OLIVEIRA MARINHO ***.316.***-** 2 Sim  

SAMIRA RITIELLY PACHECO COSTA ***.802.***-** 2 Sim  

SAMOEL FERREIRA DOS SANTOS RODRIGUES ***.081.***-** 2 Sim  

SAMUEL BATISTA SOARES ***.986.***-** 2 Sim  

SAMUEL DA SILVA RIBEIRO ***.004.***-** 2 Sim  

SAMUEL FERREIRA DOS SANTOS ***.080.***-** 2 Sim  

SAMUEL KEVIN DA SILVA GUILHERME ***.744.***-** 2 Sim  
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SAMUEL KRISLEY RODRIGUES LIMA ***.702.***-** 2 Sim  

SAMUEL MORAIS LIRA ***.711.***-** 2 Sim  

SAMUEL PEER CORSINO DA SILVA ***.209.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

SAMUEL RIBEIRO DE AGUIAR ***.060.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E CORRETA CONFORME SOLICITA O EDITAL Nº
03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS
PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

SAMUEL SOARES GOMES ***.760.***-** 2 Sim  

SAMYA DA SILVA CONCEICAO ***.993.***-** 2 Sim  

SAMYA FERNANDA LIMA SANTOS ***.329.***-** 2 Sim  

SAND LORRANY PEREIRA GUEDES ***.241.***-** 2 Sim  

SANDIELY LORRAINY DE CARVALHO SOUZA ***.440.***-** 2 Sim  

SANDLA FREITAS DA SILVA ***.959.***-** 2 Sim  

SANDRA ALVES FOLHAS ***.236.***-** 2 Sim  

SANDRA BURGUES RODRIGUES ***.771.***-** 2 Sim  

SANDRA DOS ANJOS ARAUJO ***.910.***-** 2 Sim  

SANDRA ERLEISE SANTOS LIMA BARROS ***.117.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

SANDRA FERREIRA RODRIGUES ***.782.***-** 2 Sim  

SANDRA GASPAR VIEIRA ***.133.***-** 2 Sim  

SANDRA LIMA RODRIGUES ***.362.***-** 2 Sim  
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SANDRA LUCIA PEREIRA BARBOSA ***.855.***-** 2 Sim  

SANDRA MARIA DA SILVA OLIVEIRA LACERDA ***.072.***-** 2 Sim  

SANDRA MARIA DE MOURA BRITO ***.644.***-** 2 Sim  

SANDRA MARIA DE SOUZA ***.726.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SANDRA MARIA PEREIRA DE SOUSA ***.622.***-** 2 Sim  

SANDRA MARIA ROSA SILVA COSTA ***.517.***-** 2 Sim  

SANDRA MARIA TRAJANO ***.073.***-** 2 Sim  

SANDRA MOREIRA DA SILVA ***.221.***-** 2 Sim  

SANDRA PEREIRA DA SILVA ***.349.***-** 2 Sim  

SANDRA RODRIGUES DE SOUSA COSTA ***.892.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SANDRO FERREIRA DA SILVA ***.540.***-** 2 Sim  

SANDRO MACIEL DAS CHAGAS ***.589.***-** 2 Sim  

SANDRO OMAR FREITAS LIMA ***.539.***-** 2 Sim  

SANGELA NAIARA TEOFILO DOS SANTOS ***.027.***-** 2 Sim  

SANGELLO MARCOS CAMPOS DOS REIS ***.058.***-** 2 Sim  

SANMARA CAROLYNY ARAUJO SOARES ***.233.***-** 2 Sim  

SANNDY MENDONCA DE MELO ***.748.***-** 2 Sim  

SANNY LARYSSA ARAUJO NOLETO ***.650.***-** 2 Sim  

SANTAFASSE MARINHO LIMA COSTA ***.664.***-** 2 Sim  
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SANTYAGO ALVES DA SILVA ***.958.***-** 2 Sim  

SARA CRISTINA ALVES PIRES ***.404.***-** 2 Sim  

SARA CRISTINA PEREIRA DE CASTRO ***.095.***-** 2 Sim  

SARA DE PAULA BARBOSA RODRIGUES ***.646.***-** 2 Sim  

SARA DE SOUSA SILVA ***.952.***-** 2 Sim  

SARA LORRANNY BISPO COELHO CAPONE SOUZA ***.011.***-** 2 Sim  

SARA LUIZA ALVES DIAS ***.513.***-** 2 Sim  

SARA PORTO SOUZA ***.565.***-** 2 Sim  

SARA RIBEIRO MARTINS ***.681.***-** 2 Sim  

SARA RODRIGUES RIBEIRO ***.773.***-** 2 Sim  

SARA SOUSA AGUIAR ***.090.***-** 2 Sim  

SARA STHEFANY BARROS ARAUJO ***.811.***-** 2 Sim  

SARA TAVARES ALVES DE AGUIAR ***.961.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

SARA URCINO DE SOUZA ***.415.***-** 2 Sim  

SARA VITORIA SANTOS FERREIRA ***.814.***-** 2 Sim  

SARAH CRISTINA ALVES BORGES ***.737.***-** 2 Sim  

SARAH DA SILVA COSTA ***.844.***-** 2 Sim  
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SARAH DANIELE GONCALVES MARTINS ***.233.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO ATENDE AO PRAZO ESTABELECIDO PARA
DOAÇÃO DE SANGUE CONFORME PRECONIZA A LEGISLAÇÃO
(Lei Municipal nº 1.988, de 22 de julho de 2013) QUE CONDICIONADA
NO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO
DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

SARAH LETICIA DOS SANTOS ***.432.***-** 2 Sim  

SARAH LOPES CALDEIRA ***.657.***-** 2 Sim  

SARAH MENDES MIRANDA ***.768.***-** 2 Sim  

SARAH VITORIA DE SANTANA NASCIMENTO ***.317.***-** 2 Sim  

SARIA DA SILVA NASCIMENTO ***.788.***-** 2 Sim  

SAULO GOMES DA SILVA ***.305.***-** 2 Sim  

SAULO VIANA CAMELO COSTA ***.182.***-** 2 Sim  

SAVANA LOPES DA ROCHA ***.916.***-** 2 Sim  

SAVIO ALVES DE SOUSA ***.750.***-** 2 Sim  

SAVIO BISPO MEDEIROS ***.988.***-** 2 Sim  

SAVIO VICTOR SOUSA SILVA ***.816.***-** 2 Sim  

SAVIO VINICIUS SILVA SANTOS ***.990.***-** 2 Sim  

SAYMON GABRIEL PEREIRA FERNANDES DA SILVA ***.054.***-** 2 Sim  

SCARLATH YANA SOUSA REIS ***.150.***-** 2 Sim  

SCARLETH DUARTE ALENCAR ***.374.***-** 2 Sim  

SCHANDA SARRANDEY DOS SANTOS GUIMARAES ***.073.***-** 2 Sim  
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SEBASTIANA BARROS DA SILVA ***.217.***-** 2 Sim  

SEBASTIANA ROZENO CARVALHO BARROS ***.577.***-** 2 Não O NIS é inválido.

SEBASTIAO ALVES DA CRUZ TEIXEIRA ***.028.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SEBASTIAO JOSE DOS SANTOS FILHO ***.345.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SELIZANIA CORADO ARAUJO ***.454.***-** 2 Sim  

SELMA CARVALHO GALVAO DINIZ ***.503.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SELMA DE SOUZA BRITO ***.422.***-** 2 Sim  

SELMA MARIA PUTENCIO ***.594.***-** 2 Sim  

SELMA NASCIMENTO DA SILVA ***.443.***-** 2 Sim  

SELMA RAMOS DA SILVA ***.788.***-** 2 Sim  

SELMA RODRIQUES DE CERQUEIRA ***.250.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SERGIO ALEXANDRE NUNES DE ARAUJO ***.180.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SERGIO BORGES DA LUZ JUNIOR ***.615.***-** 2 Sim  

SERGIO GUEDES AZEVEDO ***.807.***-** 2 Sim  

SEURIVANIA PEREIRA RODRIGUES ***.605.***-** 2 Sim  

SHAILA LISBOA DA SILVA ***.855.***-** 2 Sim  

SHALIMMAR LOPES DA SILVA ***.148.***-** 2 Sim  

SHANYA KATLEN SANTANA ***.459.***-** 2 Sim  
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SHARA CARDOSO DE OLIVEIRA ***.411.***-** 2 Sim  

SHATILLA COSME SANTIAGO SILVA ***.982.***-** 2 Sim  

SHAUANNA ADRIELLY PEREIRA MUSTAFA ***.704.***-** 2 Sim  

SHEILA CRISLEN BARBOSA DE ALBUQUERQUE SANTOS ***.492.***-** 2 Sim  

SHEILA FRANCISCA DOS SANTOS ***.102.***-** 2 Sim  

SHEILA PEREIRA LUZ ***.104.***-** 2 Sim  

SHEILLINY OLIVEIRA SILVA ***.344.***-** 2 Sim  

SHELLY MOURA COELHO ***.495.***-** 2 Sim  

SHEYLA BISPO DOS SANTOS BATISTA ***.639.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SHEYLLANE DE MARIA CRUZ CAMPOS MARCAL ***.573.***-** 2 Sim  

SHIRLEI CRISTIANE DE ARAUJO LIMA CRISPIM ***.431.***-** 2 Sim  

SHIRLEY BISPO DOS SANTOS ***.639.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SHIRLEY FRANCISCA MENDES MOTA DOS SANTOS ***.787.***-** 2 Sim  

SHIRLEY SOUSA SILVA ***.472.***-** 2 Sim  

SHIRLLENE ALVES PARENTE SOUZA ***.831.***-** 2 Sim  

SICLEIDE TAVARES DE ARAUJO ***.015.***-** 2 Sim  

SIDILENE DA ROCHA SANTOS GODINHO ***.606.***-** 2 Sim  

SIDINEI RIBEIRO DA SILVA ***.072.***-** 2 Sim  

SIDINEY REIS TEIXEIRA ***.361.***-** 2 Sim  
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SIDNEY DA SILVA ROSA ***.252.***-** 2 Sim  

SIDNEY GOMES ROCHA LIMA ***.606.***-** 2 Não O NIS é inválido.

SILAS AMORIM DOS REIS ***.706.***-** 2 Sim  

SILAS DA SILVA BORGES ***.573.***-** 2 Sim  

SILEMAR BRAZ DA SILVA OLIVEIRA ***.930.***-** 2 Sim  

SILENE BATISTA DE SOUSA ***.702.***-** 2 Sim  

SILENE CAVALCANTE MANTIZUMA ***.772.***-** 2 Sim  

SILMA NUNES DE SOUZA SANTOS ***.374.***-** 2 Sim  

SILMA PEREIRA LIMA ***.124.***-** 2 Sim  

SILMA RODRIGUES NOGUEIRA ***.417.***-** 2 Sim  

SILMARA ANTONIA PERFEITO BARROS ***.888.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

SILMARA BATISTA DOS REIS ***.454.***-** 2 Sim  

SILMARA DE SOUSA COSTA ***.625.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SILMARA MARQUES BRAGA MOURA ***.346.***-** 2 Sim  

SILMARA SANTOS LIMA SILVA ***.998.***-** 2 Sim  

SILNEI CUNHA DAMACENA ***.434.***-** 2 Sim  

SILNERIA EVANGELISTA DA SILVA LIMA ***.246.***-** 2 Sim  

SILVANA CARDOSO DA SILVA OLIVEIRA ***.556.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SILVANA FERREIRA DOS SANTOS ***.380.***-** 2 Sim  
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SILVANE MARQUES SOARES ***.885.***-** 2 Sim  

SILVANETE SOUSA SILVA ***.498.***-** 2 Sim  

SILVANI DA SILVA DE SOUZA ***.021.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

SILVANI LIMA DA SILVA ***.083.***-** 2 Sim  

SILVANI PEREIRA DAMASCENA ***.117.***-** 2 Sim  

SILVANIA DE SOUSA BRITO ***.507.***-** 2 Sim  

SILVANIA FERREIRA TEODOSIO ***.926.***-** 2 Sim  

SILVANIA MARTINS MOREIRA LIMA ***.389.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SILVANIA PEREIRA AZEVEDO ***.046.***-** 2 Sim  

SILVANIA RODRIGUES DOS SANTOS ***.177.***-** 2 Sim  

SILVANIA SOUSA RODRIGUES ***.975.***-** 2 Sim  

SILVANO EVANGELISTA CAETANO ***.626.***-** 2 Sim  

SILVIA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA ***.794.***-** 2 Sim  

SILVIA MARLENE CONCEICAO PEREIRA SILVA ***.211.***-** 2 Sim  

SILVIA MONTEIRO GOMES ***.642.***-** 2 Sim  

SILVIA OLIVEIRA LUZ ***.063.***-** 2 Sim  

SIMARA BRITO SALES ***.204.***-** 2 Sim  

SIMEIA TAVARES MORAIS ARAUJO ***.703.***-** 2 Sim  

SIMIAO ANDRADE DE SOUZA ***.129.***-** 2 Sim  
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SIMIAO DOS ANJOS HOLANDA ***.526.***-** 2 Sim  

SIMIKADI BIXOA KARAJA XERENTE BITOTORA ***.210.***-** 2 Sim  

SIMONE BATISTA CEDRO ***.054.***-** 2 Sim  

SIMONE CAVALCANTE DA SILVA ***.539.***-** 2 Sim  

SIMONE DE CASTRO SANTOS ***.577.***-** 2 Sim  

SIMONE FERREIRA RIBEIRO ***.106.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

SIMONE LIMA SILVA ***.023.***-** 2 Sim  

SIMONE LOPES DA SILVA ***.735.***-** 2 Sim  

SIMONE MACED DO SAN VIE ***.997.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SIMONE NERES DOS SANTOS NORONHA ***.482.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

SIMONE NEVES GOMES ***.529.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SIMONE PEREIRA LIMA ***.469.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

SIMONE POVOA BARBOSA ***.713.***-** 2 Sim  

SIMONE RAMALHO CARDOSO ***.513.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO LEGÍVEL
PARA COMPROVAR A OPÇÃO SOLICITADA CONFORME
SOLICITA O EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO
QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

SIMONE RIBEIRO DE OLIVEIRA ***.494.***-** 2 Sim  

SIMONE RODRIGUES DE SOUSA ***.149.***-** 2 Sim  
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SIMONE SILVA SOUSA ***.556.***-** 2 Sim  

SIMONELOPES DA SILVA ***.105.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

SINDYELLEN PARREIRA GUIMARAES DE OLIVEIRA ***.568.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SINIRA CAITANO DE CASTRO ***.731.***-** 2 Sim  

SINTIA COSTA RODRIGUES ***.331.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

SIRLAINE MATOS DA SILVA ***.669.***-** 2 Sim  

SIRLEIDE BARREIRA MARTINS ***.603.***-** 2 Sim  

SIRLEIDE TELES PEREIRA ***.365.***-** 2 Sim  

SIRLENE ALVES MACEDO ***.274.***-** 2 Sim  

SIRLENE ATAIDES FERREIRA ***.221.***-** 2 Sim  

SIRLENE BARREIRA MARTINS ***.530.***-** 2 Sim  

SIRLENE MOREIRA MACHADO ***.288.***-** 2 Sim  

SIRLEY RODRIGUES BATISTA ***.751.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

SODEENE DE SOUSA NASCIMENTO JORGE ***.975.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SODEIA DE SOUZA NASCIMENTO ***.975.***-** 2 Sim  

SOFIA SILVA ABADE DA GUARDA FERREIRA ***.112.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SOLANGE MARIA DA ROCHA ANGELIM ***.249.***-** 2 Sim  

SONIA BIATRIZ GONCALVES DE SOUSA ***.109.***-** 2 Sim  
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SONIA DE SOUSA DAMASCENO ***.748.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SONIA FONSECA LACERDA ***.932.***-** 2 Sim  

SONIA MARIA DE OLIVEIRA ***.707.***-** 2 Sim  

SONIA MARIA MIRANDA REGO ANDRADE ***.159.***-** 2 Sim  

SONIA MARIA RIBEIRO CUNHA ***.364.***-** 2 Sim  

SONIA MARTINS DOS SANTOS ALVES ***.151.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SONIA PEREIRA DA SILVA ***.642.***-** 2 Sim  

SONIA PEREIRA HENRINQUE CAIRES ***.969.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SONIA REGINA CARVALHO SILVA ***.848.***-** 2 Sim  

SONICLEIDE SINHA LEAL ***.578.***-** 2 Sim  

SOPHIA GOMES FEITOSA ***.195.***-** 2 Sim  

SOPHIA PAIVA DE ARAUJO ***.749.***-** 2 Sim  

SORAIA RODRIGUES LIMA BRASILEIRO ***.814.***-** 2 Sim  

SORAYA REMGIO COELHO ***.669.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SORAYA TEIXEIRA VIEIRA SOUSA ***.125.***-** 2 Sim  

STANLLEY VILANOVA AGUIAR ***.758.***-** 2 Sim  

STEFANY MONITHELY AQUINO DA SILVA SOUSA ***.513.***-** 2 Sim  

STEFANE DIAS FURTADO ***.157.***-** 2 Sim  
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STEFANIE KEYTE DE SOUZA MOREIRA RODRIGUES ***.784.***-** 2 Sim  

STEFANNY CANDIDA DE OLIVEIRA ***.769.***-** 2 Sim  

STEFANNY CAROLINNE RIBEIRO ***.282.***-** 2 Sim  

STEFANY PEREIRA DE SOUZA ***.521.***-** 2 Sim  

STEFANY VICTORIA DE SOUZA CARVALHO ***.826.***-** 2 Sim  

STEFHANE BEATRIZ BORGES RIBEIRO ***.528.***-** 2 Sim  

STELLA COSTA SANTOS DO VALE ***.628.***-** 1 Sim  

STEMALFA MASCARENHAS DE OLIVEIRA PARENTE ***.841.***-** 2 Sim  

STEPHANE DOS SANTOS NUNES ***.137.***-** 2 Sim  

STEPHANNY LOUZEIRO GOMES DA SILVA ***.787.***-** 2 Sim  

STEPHANY BEATRIZ DE SOUSA COSTA ***.840.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

STEPHANY DOS SANTOS CHAGAS ***.556.***-** 2 Sim  

STEPHANY GONCALVES RIBEIRO ***.339.***-** 2 Sim  

STERFANY ALVES THOMAZ BARBOZA SANTANA ***.760.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

STHEFANE MICHELLE SANTOS BARROS ***.714.***-** 2 Sim  

STHELLA ANDRADE ALMEIDA ***.690.***-** 2 Sim  

SUEIDY FONTOURA DE ARAUJO ***.031.***-** 2 Sim  

SUELAINY MORAES DA SILVA ***.683.***-** 2 Sim  

SUELANDIA MARIA DE CARVALHO PECANHA ***.158.***-** 2 Sim  
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SUELANE DOS SANTOS OLIVEIRA ***.072.***-** 2 Sim  

SUELANE NAZARIO DE ABREU SILVA ***.066.***-** 2 Sim  

SUELANGE MARCELINA DOS SANTOS LOPES DE SALES ***.889.***-** 2 Sim  

SUELANIA FERRAZ FERREIRA ***.914.***-** 2 Sim  

SUELEM AURELIANO DA SILVA ***.475.***-** 2 Sim  

SUELEN DA SILVA FERREIRA ***.053.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

SUELEN FERREIRA FIDELES ***.384.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SUELENE CARVALHO BARBOSA ***.727.***-** 2 Sim  

SUELENE RAMOS DOS SANTOS ***.297.***-** 2 Sim  

SUELENI RODRIGUES DE SOUSA ***.674.***-** 2 Sim  

SUELI CURSINO CASTRO ***.154.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SUELI SILVA DA CONCEICAO ***.976.***-** 2 Sim  

SUELLEN CAMPOS DA SILVA ***.867.***-** 2 Sim  

SUELLEN FEITOSA MEDRADO DA LUZ ***.704.***-** 2 Sim  

SUELLEN MENEZES ***.527.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SUELLEN ROCHA DOS SANTOS ***.241.***-** 2 Sim  

SUELY CHAVES DOS SANTOS ***.494.***-** 2 Sim  

SUELY LOPES SILVA ***.872.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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SUELY PEREIRA PORTUGAL ***.039.***-** 2 Sim  

SUENIA BISPO PEREIRA ABREU ***.408.***-** 2 Sim  

SUENYRA SOUSA MOURA ***.507.***-** 2 Sim  

SUIANE LOPES DE MORAIS ***.910.***-** 2 Sim  

SUIELEM FERREIRA SILVA ***.111.***-** 2 Sim  

SUIENE KELLY MENEZES DE LIMA ***.542.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

SULAMITA DOS REIS SOUSA ***.934.***-** 2 Sim  

SULAMITA SILVA E SOUSA LIBERATO ***.794.***-** 2 Sim  

SUNAMITA LIMA DO NASCIMENTO ***.170.***-** 2 Sim  

SURAMA GOMES DA SILVA ***.167.***-** 2 Sim  

SURLENI CARVALHO DOS REIS ***.547.***-** 2 Sim  

SUSANA NASCIMENTO MORAIS ***.314.***-** 2 Sim  

SUSANA SOUSA DA SILVA ***.575.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SUSANNE STEPHANIE ALVES DE SOUZA ***.700.***-** 2 Sim  

SUSANY DOS SANTOS TENORIO ***.670.***-** 2 Sim  

SUZAN EVELLIN DO NASCIMENTO ALVES ***.147.***-** 2 Sim  

SUZANA AVELAR MEDEIROS ***.271.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SUZANA CRISTINA MENDONCA RODRIGUES ***.113.***-** 2 Sim  

SUZANA MENDES GOMES ***.876.***-** 2 Sim  
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SUZANA SOARES LOPES ***.337.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SUZANE ALVES DE MELO ***.412.***-** 2 Sim  

SUZANE LOPES DA FONSECA ***.656.***-** 2 Sim  

SUZANE PEREIRA DIAS DOS SANTOS ***.295.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SUZANE RIBEIRO OLIVEIRA ***.291.***-** 2 Sim  

SUZANE SILVA DOS SANTOS ***.412.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SUZANIO VIEIRA LOPES ***.339.***-** 2 Sim  

SUZANNA MARTINS DA SILVA VERAS ***.548.***-** 2 Sim  

SUZANNE APARECIDA SOUSA OLIVEIRA ***.193.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

SUZANY REGO DA SILVA ***.493.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

SUZI SALAZAR PEREIRA ***.504.***-** 2 Sim  

SUZIANE SANTOS DA SILVA VIEIRA ***.248.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

SUZIANE VASCONCELOS FEITOSA DA SILVA ***.167.***-** 2 Sim  

TACIELY LOPES DOS SANTOS AGUIAR ***.332.***-** 2 Sim  

TACIO SALMO PINHEIRO VIANA ***.907.***-** 2 Sim  

TAIANE VIEIRA JANUARIO ***.280.***-** 2 Sim  

TAIHZA TAVARES REIS ***.198.***-** 2 Sim  

TAILAINE SILVA ALENCAR ***.213.***-** 2 Sim  
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TAILANDIA DE OLIVEIRA SOARES ***.986.***-** 2 Sim  

TAILANE MARIA ARAUJO FONTENELE ***.851.***-** 2 Sim  

TAILLA JORDANIA LIRA DOS SANTOS ***.709.***-** 2 Sim  

TAILLANY FONSECA DA LUZ ***.514.***-** 2 Sim  

TAINA SEKWAI PEREIRA XERENTE ***.210.***-** 2 Sim  

TAINARA ALVES DOS SANTOS ***.085.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

TAINARA CRISTINA SILVA BEZERRA GOMES ***.790.***-** 2 Sim  

TAINARA RIBEIRO RAMOS ***.464.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TAINE DA ROCHA SOUZA ALMEIDA ***.320.***-** 2 Sim  

TAIS COUTINHO CARLOS ***.820.***-** 2 Sim  

TAIS DOS SANTOS DE MORAIS ***.739.***-** 2 Sim  

TAIS LIMA RODRIGUES ***.504.***-** 2 Sim  

TAIZ RODRIGUES BORGES ***.405.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TALITA BARBOSA ALENCAR ***.389.***-** 2 Sim  

TALITA CARVALHO TEIXEIRA ***.235.***-** 2 Sim  

TALITA LAIZA RAMOS DOS SANTOS ***.666.***-** 2 Sim  

TALITA LOPES SOARES ***.755.***-** 2 Sim  

TALITA MIRELLE DA SILVA OLIVEIRA ***.819.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TALITA PEREIRA SILVA ***.161.***-** 2 Sim  
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TALLES DA SILVA SOUSA ***.884.***-** 2 Sim  

TALLYSON VINICIO QUIRINO CARVALHO ***.001.***-** 2 Sim  

TAMARA GRACIELLE MARTINS SOARES ***.540.***-** 2 Sim  

TAMARA MIRIA DIOGENES RIBEIRO ***.126.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TAMIRES ANGELA DO NASCIMENTO SOUZA ***.131.***-** 2 Sim  

TAMIRES MARTINS LEITAO ***.540.***-** 2 Sim  

TAMIRIA SOUSA NUNES ***.868.***-** 2 Sim  

TAMYRES SILVA SOUSA ***.001.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TANIA RODRIGUES CARLOS ***.556.***-** 2 Sim  

TAQUEMONE MOREIRA DE ALMEIDA ***.544.***-** 2 Sim  

TARCYANA PALACIO DE MELO GONZAGA ***.681.***-** 2 Não O NIS é inválido.

TARDELLI NERO DE ASSIS DA SILVA ***.234.***-** 2 Sim  

TARSIS SALVINO SOUSA ***.181.***-** 2 Sim  

TASCIRLENE COELHO SANTANA ***.987.***-** 2 Sim  

TASSYA MORGANNA SANTOS OLIVEIRA DIAS ***.043.***-** 2 Sim  

TATHIANNY DALILA COIMBRA DOS SANTOS ***.668.***-** 2 Sim  

TATIANA AFONSO DE ARAUJO ***.544.***-** 2 Sim  

TATIANA CUNHA DE SOUSA ***.463.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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TATIANA MARIA PEREIRA DOS SANTOS BARBOSA ***.014.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TATIANA MENEZES PEREIRA ***.827.***-** 2 Sim  

TATIANA SILVA DOS SANTOS ***.096.***-** 2 Sim  

TATIANE BARBOSA SOUSA ***.546.***-** 2 Sim  

TATIANE COSTA DOS REIS ***.462.***-** 2 Sim  

TATIANE COSTA SILVA ***.078.***-** 2 Sim  

TATIANE DE ANDRADE COSTA ***.655.***-** 2 Sim  

TATIANE DE OLIVEIRA ALVES ***.877.***-** 2 Sim  

TATIANE DE OLIVEIRA CAMARGOS ***.935.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO ATENDE AO PRAZO ESTABELECIDO PARA
DOAÇÃO DE SANGUE CONFORME PRECONIZA A LEGISLAÇÃO
(Lei Municipal nº 1.988, de 22 de julho de 2013) QUE CONDICIONADA
NO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO
DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

TATIANE GOMES AZEVEDO ***.769.***-** 2 Sim  

TATIANE SILVA ALVES ***.737.***-** 2 Sim  

TATIANE VANUSA GOMES CARDOSO ***.609.***-** 2 Sim  

TATIANI FERREIRA SILVA ***.498.***-** 2 Sim  

TATIANIA VILANOVA DA SILVA ***.533.***-** 2 Sim  

TATIELI SILVA DUARTE ***.699.***-** 2 Sim  

TATIELLY BATISTA DE SOUSA ***.281.***-** 2 Sim  
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TATYANNA CRISTINA MADEIRA DE CARVALHO LIMA ***.018.***-** 2 Sim  

TATYLA PINHEIRO CARVALHO ***.254.***-** 2 Sim  

TAUANA CAROLINE XAVIER DE OLIVEIRA ***.205.***-** 2 Sim  

TAWAN BEZERRA DIAS ***.047.***-** 2 Sim  

TAWANNY KEZILEY NOLETO DE OLIVEIRA ***.828.***-** 2 Sim  

TAYANE CORDEIRO DE ALMEIDA ***.923.***-** 2 Sim  

TAYANE RESENDE MARTINS ***.155.***-** 2 Sim  

TAYLA FAGUNDES LEAL ***.516.***-** 2 Sim  

TAYLANA MICHELE DA SILVA SOUSA ***.609.***-** 2 Sim  

TAYNA MAYARA GAMA DA SILVA ***.771.***-** 2 Sim  

TAYNA SERAINE SANTIAGO RATIER ***.731.***-** 2 Sim  

TAYNARA NASCIMENTO SOUSA ***.664.***-** 2 Sim  

TAYNE LORRAYNE SANTOS ROCHA ***.809.***-** 2 Sim  

TAYNE PEREIRA MARTINS ***.134.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E CORRETA CONFORME SOLICITA O EDITAL Nº
03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS
PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

TAYS BATISTA DA LUZ ***.561.***-** 2 Sim  

TAYS SOBRINHO FERNANDES REIS ***.855.***-** 2 Sim  

TEANE PEREIRA SAMPAIO ***.452.***-** 2 Sim  
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TELMA GOMES MATEUS ROCHA ***.953.***-** 2 Sim  

TELMA SOUSA DOS SANTOS LIMA ***.092.***-** 2 Sim  

TELMINAYARA DOS SANTOS SOUSA COSTA ***.069.***-** 2 Sim  

TEREILZA DA SILVA CARNEIRO ***.473.***-** 2 Sim  

TERESINHA DE JESUS MONTEIRO MENDES ***.385.***-** 2 Sim  

TERESINHA DE JESUS PIMENTA BARBOSA ***.206.***-** 2 Sim  

TEREZINHA BARBOSA TAVARES ***.645.***-** 2 Sim  

TEREZINHA BATISTA OLIVEIRA ***.702.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TEREZINHA LOPES DO AMARAL ***.193.***-** 2 Sim  

TEREZINHA SILVA BARROS ***.146.***-** 2 Sim  

TERMUTES CRISTINA BORGES CASTRO ***.156.***-** 2 Sim  

THADILLA HAGAPY DE OLIVEIRA LIMA ***.687.***-** 2 Sim  

THAFAELA RODRIGUES DOS SANTOS ***.874.***-** 2 Sim  

THAIANE PEREIRA DOS SANTOS ANDRADE ***.893.***-** 2 Sim  

THAILA BARROS DE SOUSA ***.692.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

THAILANE VIDAL DOS SANTOS ***.927.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAINA ALVES DA SILVA ***.131.***-** 2 Sim  

THAINARA LIMA ARAUJO ***.196.***-** 2 Sim  

THAIS COSTA SILVA ***.448.***-** 2 Sim  
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THAIS CRISTINA MOREIRA NEVES ***.254.***-** 2 Sim  

THAIS DA SILVA DE SOUSA ***.594.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAIS DE CASTRO FERNANDES ***.239.***-** 2 Sim  

THAIS FEITOSA DA SILVA ***.226.***-** 2 Sim  

THAIS FERREIRA LIMA ***.858.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAIS FERREIRA SOARES ***.373.***-** 2 Não O NIS é inválido.

THAIS GARCIA RAMOS ***.887.***-** 2 Sim  

THAIS MELO COSTA ***.699.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAIS MYCHELLE CARVALHO DA SILVA ***.681.***-** 2 Sim  

THAIS NAYARA MATOS DOS SANTOS ARAUJO ***.893.***-** 2 Sim  

THAIS NOGUEIRA DOS SANTOS ***.417.***-** 2 Sim  

THAIS REGINA DE PAULA MAIA ***.139.***-** 2 Sim  

THAIS REGINA SOUSA GOMES VASCONCELOS SILVA ***.493.***-** 2 Sim  

THAIS RIBEIRO DA SILVA ***.710.***-** 2 Sim  

THAIS RODRIGUES FONSECA ***.167.***-** 2 Sim  

THAIS SANTANA DA SILVA RODRIGUES ***.267.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

THAIS SILVA SOUSA ***.470.***-** 2 Sim  

THAIS SOARES DE SANTANA ***.880.***-** 2 Sim  

THAIS STEFANI GONCALVES DA SILVA ***.754.***-** 2 Sim  
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THAIS VOGARINS CORREA DE MOURA ***.086.***-** 2 Sim  

THAISE GONCALVES GIL ***.276.***-** 2 Sim  

THAISSA MARIA DE MESQUITA OLIVEIRA ***.563.***-** 2 Sim  

THAIZ FERREIRA DOS SANTOS ***.289.***-** 2 Sim  

THAIZA PEREIRA CORADO ***.184.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THALES ADRIEL FERREIRA DE MILHOMEM ***.521.***-** 2 Sim  

THALIA DA SILVA ARAUJO ***.862.***-** 2 Sim  

THALIA DE JESUS FERREIRA ***.384.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THALIA DOS SANTOS MORAES ***.066.***-** 2 Sim  

THALIA KAREN BORGES SILVA CARVALHO ***.922.***-** 2 Sim  

THALIA SIMAO DOS SANTOS ***.783.***-** 2 Sim  

THALIA VICTORIA DE OLIVEIRA DUARTE ***.374.***-** 2 Sim  

THALISSA DIAS BARBOSA ***.847.***-** 2 Sim  

THALITA APOLINARIO SILVA ***.369.***-** 2 Sim  

THALITA RICARDO ALVES ***.403.***-** 2 Sim  

THALLYTA FERREIRA FERNANDES PEREIRA ***.068.***-** 2 Sim  

THALLYTA MARYA ALVES DE OLIVEIRA ***.971.***-** 2 Sim  

THALYNE CONCEICAO MACHADO ***.828.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

THALYNES GOMES CARVALHO ***.511.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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THALYSSA FERREIRA FREITAS ***.906.***-** 2 Sim  

THAMARA DOS SANTOS BOTELHO CARVALHO ***.431.***-** 2 Sim  

THAMARA GONCALVES GIL ***.276.***-** 2 Sim  

THAMBATA WANYA SANTOS FARIAS ***.683.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAMIRES ALVES DA SILVA ***.287.***-** 2 Sim  

THAMS TRANQUEIRA DE OLIVEIRA ***.103.***-** 2 Sim  

THAMYRYS RIBEIRO DA SILVA ***.786.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

THANDYA LETYCE DE SOUSA OLIVEIRA ***.204.***-** 2 Sim  

THANIA MARIA PINTO JOSE ***.682.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO ATENDE AO PRAZO ESTABELECIDO PARA
DOAÇÃO DE SANGUE CONFORME PRECONIZA A LEGISLAÇÃO
(Lei Municipal nº 1.988, de 22 de julho de 2013) QUE CONDICIONADA
NO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO
DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

THANMAIA APARECIDA ROCHA MAIA ***.558.***-** 2 Sim  

THARLES PEREIRA NOLETO ***.171.***-** 2 Sim  

THARLES PEREIRA NOLETO JUNIOR ***.330.***-** 2 Sim  

THATIELI CAVALCANTE DOS SANTOS ***.205.***-** 2 Sim  

THATIELLY DE SOUSA MELO ***.667.***-** 2 Sim  

THATILLA RAYANE RODRIGUES FARIAS ***.957.***-** 2 Sim  

THATYELLEN ALVES CARNEIRO LIMA ***.110.***-** 2 Sim  
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THAUANA ALVES FREITAS ***.347.***-** 2 Sim  

THAUANA MACARIO NEVES BARROS ***.286.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAUANE DA SILVA VIEIRA ***.273.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAVILA ALVES DE SOUSA ALCANTARA ***.494.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

THAWANA BEZERRA DIAS ***.850.***-** 2 Sim  

THAYANE DIAS DA SILVA ***.784.***-** 2 Sim  

THAYANE LOREN DA CUNHA BARBOSA ***.824.***-** 2 Sim  

THAYANE LUSTOSA LAGO ***.713.***-** 2 Sim  

THAYANE MESSIAS DE CASTRO PIRES ***.109.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

THAYANE SANTOS AMORIM ***.338.***-** 2 Sim  

THAYANNA BORGES DA SILVA ***.735.***-** 2 Sim  

THAYELLE SILVA SANTOS ***.258.***-** 2 Sim  

THAYELLENNE NERES RODRIGUES ***.443.***-** 2 Sim  

THAYLA AGUIAR SILVA ***.489.***-** 2 Sim  

THAYLANE ALVES DA SILVA SANTOS ***.253.***-** 2 Sim  

THAYLANE GOMES DE ALMEIDA SOUSA ***.879.***-** 2 Não O NIS é inválido.

THAYLANE MELO DA ROCHA ***.412.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAYLLA MARIANE PEREIRA OLIVEIRA ***.115.***-** 2 Sim  
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THAYNA ALVES FREITAS ***.347.***-** 2 Sim  

THAYNA DE SOUSA RIBEIRO ***.585.***-** 2 Não O NIS é inválido.

THAYNA GRASIELLY DE CAMPOS MELO SANTOS RODRIGUES***.396.***-** 2 Sim  

THAYNARA ALVES DA SILVA ***.253.***-** 2 Sim  

THAYNARA AMARAL DOS SANTOS ***.553.***-** 2 Sim  

THAYNARA CARVALHO TEIXEIRA ***.810.***-** 2 Sim  

THAYNARA DA SILVA VIEIRA ***.614.***-** 2 Sim  

THAYNARA DIAS RIBEIRO ***.870.***-** 2 Sim  

THAYNARA FACUNDES DIAS ***.619.***-** 2 Sim  

THAYNARA LOPES NUNES ***.805.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

THAYNARA PEREIRA DIAS CASTRO ***.129.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

THAYNARA RODRIGUES CARVALHO ***.973.***-** 2 Sim  

THAYNARA VIEIRA DE OLIVEIRA ***.789.***-** 2 Sim  

THAYNNARA DE CARVALHO SOUZA BATISTA ***.539.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAYRINE SOUSA ALMEIDA OLIVEIRA ***.909.***-** 2 Sim  

THAYS ALMEIDA DE OLIVEIRA ***.267.***-** 2 Sim  

THAYS AMANDA SOUSA LIMA ***.577.***-** 2 Sim  

THAYS BRITO SANTOS ***.011.***-** 2 Sim  

THAYS CAETANO CAMPELO ***.248.***-** 2 Sim  
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THAYS COSTA LIMA ***.022.***-** 2 Sim  

THAYS COSTA VELOSO ***.213.***-** 2 Sim  

THAYS DOURADO ACELINO ***.670.***-** 2 Sim  

THAYS GABRIELA SANTOS MARTINS ***.133.***-** 2 Sim  

THAYS MARINHO MOREIRA ***.694.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

THAYS MOTA DE SOUSA ***.936.***-** 2 Sim  

THAYS PEREIRA ARAUJO ***.936.***-** 2 Sim  

THAYSA RIBEIRO DOS SANTOS ***.949.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAYSLANNE FERNANDES RODRIGUES ***.180.***-** 2 Sim  

THAYSLLANNE PEREIRA PINTO ***.598.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

THELMA FERREIRA DA SILVA OLIVEIRA ***.556.***-** 2 Sim  

THEMES CLEDY PINHEIRO PEREIRA LIMA ***.897.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THIAGO BISPO DA COSTA ***.469.***-** 2 Sim  

THIAGO BRITO DE ARAUJO ***.276.***-** 2 Sim  

THIAGO CARMO BARROS ***.822.***-** 2 Sim  

THIAGO COSTA PEREIRA ***.405.***-** 2 Sim  

THIAGO DA SILVA TEIXEIRA ***.866.***-** 2 Sim  

THIAGO HENRIQUE BARNABE MACIEL ***.203.***-** 2 Sim  
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THIAGO HENRIQUE DE SOUZA SILVA ***.443.***-** 2 Sim  

THIAGO LIMA ALENCAR ***.363.***-** 2 Sim  

THIAGO MENDES ***.610.***-** 2 Sim  

THIAGO NEGRO VALOES ***.799.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO ATENDE AO PRAZO ESTABELECIDO PARA
DOAÇÃO DE SANGUE CONFORME PRECONIZA A LEGISLAÇÃO
(Lei Municipal nº 1.988, de 22 de julho de 2013) QUE CONDICIONADA
NO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO
DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

THIAGO SANTOS TEIXEIRA DA SILVA ***.294.***-** 2 Sim  

THIARA CRISTINA DA SILVA ROSA ***.342.***-** 2 Sim  

THIENE AMERICO DE OLIVEIRA ***.981.***-** 2 Sim  

THYELLY ARAUJO SILVA ***.817.***-** 2 Sim  

TIAGO ARAUJO BARBOSA ***.267.***-** 2 Sim  

TIAGO BEZERRA DA COSTA ***.096.***-** 2 Sim  

TIAGO CARVALHO SOUSA ***.283.***-** 2 Sim  

TIAGO COELHO DOS SANTOS ***.124.***-** 2 Sim  

TIAGO ELIAS TEIXEIRA DE ALMEIDA ***.993.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E CORRETA CONFORME SOLICITA O EDITAL Nº
03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS
PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

TIAGO FELIX ALVES OLIVEIRA ***.066.***-** 2 Sim  

TIAGO FERREIRA BATISTA ***.910.***-** 2 Sim  
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TIAGO FERREIRA DA COSTA ***.680.***-** 2 Sim  

TIAGO LINHARES DE OLIVEIRA ***.267.***-** 2 Sim  

TIAGO LOPES CASTRO ***.993.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E CORRETA CONFORME SOLICITA O EDITAL Nº
03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS
PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

TIAGO MONTEIRO RIBEIRO VASCONCELOS ***.444.***-** 2 Sim  

TIAGO OLIVEIRA DO VALE ***.259.***-** 2 Sim  

TIAGO RIBEIRO DA SILVA ***.965.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

TIAGO SANTOS DA CUNHA ***.917.***-** 2 Sim  

TIELE AMERICO DE OLIVEIRA ***.331.***-** 2 Sim  

TINARA BARROS RIBEIRO ***.282.***-** 2 Sim  

TRINDADE DIAS DA SILVA BARBOSA ***.695.***-** 2 Sim  

TUANNA MOREIRA ALVES ***.083.***-** 2 Sim  

TUANNY LAENA TAVARES DE OLIVEIRA ***.042.***-** 2 Sim  

TUANY PEIXOTO RAMOS ***.318.***-** 2 Sim  

UALLAS NUNES DE AMORIM ***.755.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

UANDERSON FERREIRA DE OLIVEIRA ***.326.***-** 2 Sim  

UBIA ARAUJO ALECRIM ***.346.***-** 2 Sim  

UCLEIA MOREIRA DE OLIVEIRA ***.061.***-** 2 Sim  
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UEDSON NOGUEIRA DOS SANTOS ***.165.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

UELITON LIMA SOARES ***.841.***-** 1 Sim  

UEQUICILEIDE DE FATIMA DOS SANTOS MARCELO ***.083.***-** 2 Sim  

UERNEI ADEMILSON FEITOSA MARTINS ***.048.***-** 1 Não

O CANDIDATO ATENDE AOS CRITÉRIOS CONFORME SUA OPÇÃO
DE DOAÇÃO DE SANGUE NO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

UEUTON ALVES RIBEIRO ***.037.***-** 2 Sim  

URIANE ALVES DOS SANTOS MOREIRA ***.854.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VAGLENE FERREIRA FARIAS ***.028.***-** 2 Sim  

VALBER GOMES ORQUIZA ***.332.***-** 2 Sim  

VALDA MIRANDA DE MENEIS ***.088.***-** 2 Sim  

VALDECI RODRIGUES NETO ***.726.***-** 2 Sim  

VALDEIRA PEREIRA SOARES DA SILVA ALVES ***.564.***-** 2 Sim  

VALDELICE ALVES DA SILVA DE SOUSA ***.331.***-** 2 Sim  

VALDEMIR ALVES ROCHA VIEIRA ***.581.***-** 2 Sim  

VALDEMIR SANTOS DA SILVA ***.187.***-** 2 Sim  

VALDEMIRA DA SILVA LOPES ***.591.***-** 2 Sim  

VALDENE BATISTA RIOS FEITOSA ***.952.***-** 1 Sim  

VALDENICE MACEDO DA SILVA ***.646.***-** 2 Sim  

VALDENY CORDEIRO DA SILVA HORTEGAL ***.782.***-** 2 Sim  
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VALDENY CORDEIRO DA SILVA HORTEGAL ***.782.***-** 2 Sim  

VALDENY CORDEIRO DA SILVA HORTEGAL ***.782.***-** 2 Sim  

VALDENY CORDEIRO DA SILVA HORTEGAL ***.782.***-** 2 Sim  

VALDERI PEREIRA BORGES ***.933.***-** 2 Sim  

VALDERICO VIEIRA DOS SANTOS ***.412.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

VALDETE GONCALVES CAMPOS ***.726.***-** 2 Sim  

VALDETE ZACARIAS MARTINS ***.114.***-** 2 Sim  

VALDIANA PINTO GUEDES ***.870.***-** 2 Sim  

VALDIANA SILVA COSTA DE ARAUJO ***.445.***-** 2 Sim  

VALDIELE LUIZ SOUZA ***.873.***-** 2 Sim  

VALDILEIA GONCALVES DOS REIS ***.752.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

VALDILEUZA DE JESUS PAMPONET ***.478.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALDIMARIA CARVALHO CAMARA ***.912.***-** 2 Sim  

VALDINA RAMOS CARDOSO ***.162.***-** 2 Sim  

VALDINEI ALVES DA SILVA ***.882.***-** 2 Sim  

VALDINEI SILVA MONTEIRO ***.147.***-** 2 Sim  

VALDINETE VIANA PEREIRA ***.712.***-** 2 Sim  

VALDINEY SOUZA AMARAL ***.831.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALDINO SILVEIRA DA CONCEICAO ***.423.***-** 2 Sim  
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VALDIRENE DOS SANTOS NASCIMENTO ***.546.***-** 2 Sim  

VALDIRENE GOMES SANTANA ***.774.***-** 2 Sim  

VALDIRENE LIMA RODRIGUES ***.178.***-** 2 Sim  

VALDIRENE PEREIRA CAMPOS ***.055.***-** 2 Sim  

VALDIRENE PIRES DE ARAUJO RAMOS ***.297.***-** 2 Sim  

VALDIVAN CONCEICAO DA SILVA ***.445.***-** 2 Sim  

VALDOMBERG VIEIRA DA SILVA ***.347.***-** 2 Sim  

VALEIA LUSTOSA DOS SANTOS ***.484.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VALERIA ALMEIDA SILVA MOURA ***.864.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

VALERIA ALVES VIEIRA ***.497.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALERIA BRASIL GONCALVES DA SILVA ***.677.***-** 2 Sim  

VALERIA CARDOSO DA SILVA RODRIGUES ***.814.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALERIA DE SOUZA FREITAS ***.136.***-** 2 Sim  

VALERIA DOS SANTOS SILVA ***.208.***-** 2 Sim  

VALERIA LEITE MARRA ***.529.***-** 2 Sim  

VALERIA MORAIS SANTOS ***.448.***-** 2 Sim  

VALERIA RIBEIRO FERREIRA ***.047.***-** 2 Sim  

VALERIA SANTOS DA SILVA ***.663.***-** 2 Sim  

VALERIA SILVA FREIRE ***.039.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - SAÚDE 2024
Resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

VALERIA SILVA SANTOS ***.760.***-** 2 Sim  

VALERIA SOUSA FURTADO ***.304.***-** 2 Sim  

VALERIA SOUZA DA LUZ ***.533.***-** 2 Sim  

VALERIA XAVIER SOARES ***.337.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

VALKIRIA PEREIRA DE JESUS MONTALVAO ***.380.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VALMIRIA OLIVEIRA DA SILVA ***.858.***-** 2 Sim  

VALNOIZA VIEIRA LIMA GOMES ***.927.***-** 2 Não O NIS é inválido.

VALQUIRIA LOPES BONFIM ***.398.***-** 2 Sim  

VALTEMIR BEZERRA LIMA ***.511.***-** 2 Sim  

VALTER REIS DE OLIVEIRA RIBEIRO ***.296.***-** 2 Sim  

VAMARA OLIVEIRA CORREIA ***.371.***-** 1 Sim  

VANAURA DE SOUSA ***.242.***-** 2 Sim  

VANDA FERREIRA CAMPOS ***.373.***-** 2 Sim  

VANDA MILHOMEM BRITO ***.178.***-** 2 Sim  

VANDA MOREIRA TAVARES ARAUJO ***.849.***-** 2 Sim  

VANDA SILVA LEAL ***.368.***-** 2 Sim  

VANDEIR GOMES MIRANDA ***.385.***-** 2 Sim  

VANDELMA DE ARAUJO SILVA ***.563.***-** 2 Sim  

VANDELUCIA AQUINO RODRIGUES ***.532.***-** 2 Sim  
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VANDERLEI CARVALHO DA SILVA ***.252.***-** 2 Sim  

VANDERLEI FERREIRA DA SIVA ***.418.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANDERLEIDE PEREIRA MIRANDA ***.710.***-** 2 Sim  

VANDERLEIA PAULINO DE AZEVEDO ***.593.***-** 1 Não

NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO COMPLETA E CORRETA
CONFORME O ITEM 4.1.1 DO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

VANDERLEIA RODRIGUES DA SILVA ***.304.***-** 2 Sim  

VANDERLEIA SOUSA DE ASSIS ***.728.***-** 2 Sim  

VANDERLEIA SOUSA MORAIS ***.030.***-** 2 Sim  

VANDERLUCIA ALVES MORAIS ***.673.***-** 2 Sim  

VANDERLUCIA SILVA SANTOS PIMENTEL ***.566.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

VANDERLUCIA SOUZA DA COSTA ***.697.***-** 2 Sim  

VANDORAVEL REGO GOMES ***.144.***-** 2 Sim  

VANE MIRANDA DA SILVA ***.045.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VANE PEREIRA DIAS ***.425.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VANESA RODRIGUES DE SOUSA CRUZ ***.892.***-** 2 Sim  

VANESSA ALVES DE CARVALHO GONCALVES ***.461.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VANESSA ALVES LUSTOSA ***.132.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANESSA ALVES PATRICIO ***.936.***-** 2 Sim  
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VANESSA ALVES PEREIRA ***.561.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANESSA ANTONIO GONCALVES ***.316.***-** 2 Sim  

VANESSA CAMPOS PEREIRA ***.275.***-** 2 Sim  

VANESSA CUNHA FALCAO ***.830.***-** 2 Sim  

VANESSA DA SILVA OLIVEIRA ***.618.***-** 2 Sim  

VANESSA DA SILVA OLIVEIRA NUNES ***.666.***-** 2 Sim  

VANESSA DE SOUSA SILVA ***.599.***-** 2 Sim  

VANESSA DIANE DA SILVA ORQUIZA ***.078.***-** 2 Sim  

VANESSA DIAS MIRANDA DA PAIXAO ***.908.***-** 2 Sim  

VANESSA DO NASCIMENTO SILVA SANTOS ***.504.***-** 2 Sim  

VANESSA DOS SANTOS DA SILVA ***.658.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

VANESSA FACUNDES LIMA ***.246.***-** 2 Sim  

VANESSA FERNANDES CRISOSTOMO ***.355.***-** 2 Sim  

VANESSA FERNANDES DE SA ***.947.***-** 2 Sim  

VANESSA FERNANDES DE SOUZA ***.169.***-** 2 Sim  

VANESSA FERREIRA DE SOUSA ***.017.***-** 2 Sim  

VANESSA FRANCISCA GONCALVES ROCHA ***.407.***-** 2 Sim  

VANESSA GLORIA ALMEIDA ***.255.***-** 2 Sim  

VANESSA GOMES DE OLIVEIRA ***.433.***-** 2 Sim  
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VANESSA GOMES MATOS DOS SANTOS ***.822.***-** 1 Sim  

VANESSA GOMES SOARES ***.183.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

VANESSA HELLEN SOUZA FERREIRA MARTINS ***.134.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

VANESSA LEITE SILVA ***.125.***-** 2 Sim  

VANESSA LIMA QUIRINO ***.951.***-** 2 Sim  

VANESSA LOPES PEREIRA DA SILVA ***.890.***-** 2 Sim  

VANESSA NASCIMENTO CARDOSO ***.255.***-** 2 Sim  

VANESSA NATALI DE CARVALHO ***.386.***-** 2 Sim  

VANESSA NOLETO DE CARVALHO ***.954.***-** 2 Sim  

VANESSA NUNES BARBOSA GONCALVES ***.390.***-** 2 Sim  

VANESSA PEREIRA FONSECA ***.209.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANESSA PEREIRA ROSA ***.927.***-** 2 Sim  

VANESSA PIRES DE MAGALHAES GOMES ***.851.***-** 2 Sim  

VANESSA RANGEL RODRIGUES DE SOUZA ***.034.***-** 2 Sim  

VANESSA RODRIGUES DA SILVA ***.724.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANESSA RODRIGUES MOREIRA ***.464.***-** 1 Não

NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO COMPLETA E CORRETA
CONFORME O ITEM 4.1.1 DO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

VANESSA SANTOS VELOSO ***.285.***-** 2 Sim  

VANESSA SILVA DE OLIVEIRA ***.825.***-** 2 Sim  



UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

PREFEITURA DE PALMAS - SAÚDE 2024
Resultado final das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

VANESSA SILVA SANTOS ***.600.***-** 2 Sim  

VANESSA SILVA SANTOS ***.987.***-** 2 Sim  

VANESSA TORRES PEREIRA ***.651.***-** 2 Sim  

VANEZA CARVALHO ***.002.***-** 2 Sim  

VANIA BOTELHO SILVA ***.157.***-** 2 Sim  

VANIA DA SILVA FERNANDES ***.596.***-** 2 Sim  

VANIA LUCIA ANTONIO GONCALVES ***.253.***-** 2 Sim  

VANIA MARIA COELHO PEREIRA ***.056.***-** 2 Sim  

VANICLEIDE RIBEIRO DA SILVA ***.324.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

VANINA MARCIA GUIMARAES E SILVA ***.647.***-** 2 Sim  

VANJA RIBEIRO DE ARAUJO ***.848.***-** 2 Sim  

VANUBIA COELHO DE ABREU ***.109.***-** 2 Sim  

VANUBIA GOMES NOVAIS ***.660.***-** 2 Sim  

VANUSA ALVES PATRICIO ***.447.***-** 2 Sim  

VANUSA NERES PINTO ***.435.***-** 2 Sim  

VANUSA SILVA SANTOS ***.618.***-** 2 Sim  

VANUSSA GOMES DE SOUZA ***.709.***-** 2 Sim  

VANUZA DARLENE DA SILVA ORQUIZA ***.078.***-** 2 Sim  

VANUZA DE CASTRO BUCK ***.822.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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VANUZA RIBEIRO DOS SANTOS ***.418.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

VANUZA XAVIER DOS SANTOS ***.392.***-** 2 Sim  

VANUZIA ALVES DA SILVA ***.003.***-** 2 Sim  

VANUZIA RIBEIRO AGUIAR ***.945.***-** 1 Não

NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO COMPLETA E CORRETA
CONFORME O ITEM 4.1.1 DO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

VENILZA OLIVEIRA PARENTES DOS SANTOS ***.523.***-** 2 Sim  

VERA LUCIA ALVES DA ROCHA ***.870.***-** 2 Sim  

VERA LUCIA COENCEICAO DE JESUS ***.062.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VERA LUCIA DOS SANTOS FEITOSA ***.627.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VERA LUCIA MARQUES DOS SANTOS ***.080.***-** 2 Sim  

VERALICE SILVA DO NASCIMENTO ***.990.***-** 2 Sim  

VERALUCIA PEREIRA LIMA ***.020.***-** 2 Sim  

VERANILDE ALVES DA SILVA ***.150.***-** 2 Sim  

VERANILDE GOMES DE SOUSA SANTOS ***.255.***-** 2 Sim  

VERCIANE BARBOSA DE OLIVEIRA ***.085.***-** 2 Sim  

VERIDIANA GUARINO FEITOSA COSTA ***.025.***-** 2 Sim  

VERONICA FERREIRA DE ARAUJO ***.790.***-** 2 Sim  

VERONICA FERREIRA DE SOUZA ***.046.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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VERONICE AMERICO BARBOSA ***.421.***-** 2 Sim  

VICTOR BRUNO BARBOSA SILVA ***.777.***-** 2 Sim  

VICTOR CHAVIER PAIVA DE SENA ***.098.***-** 2 Sim  

VICTOR DANIEL ALVES PAIVA ***.962.***-** 2 Sim  

VICTOR EDUARDO ARAUJO PINHEIRO ***.347.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

VICTOR EMANNUELL SANTOS VIEIRA ***.814.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VICTOR EMANUEL SANTOS SILVA ***.314.***-** 2 Sim  

VICTOR GABRIEL ALENCAR SENA ***.943.***-** 2 Sim  

VICTOR GHABRIEL DA SILVA DE OLIVEIRA ***.332.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VICTOR HUGO NUNES PEREIRA ***.966.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VICTOR NUNES MOREIRA ***.272.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VICTOR RODRIGUES PAULA ***.290.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VICTOR VASCO LEAL DE SOUZA ***.383.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VICTORIA ABREU DE MIRANDA ***.905.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

VICTORIA BEATRIZ AGUIAR DE OLIVEIRA ***.344.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

VICTORIA LAIS RIBEIRO GONCALVES ***.099.***-** 2 Sim  

VICTORIA LALESKA RODRIGUES ALVES ***.293.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

VICTORIA MYLENA ALMEIDA DE SOUZA ***.696.***-** 2 Sim  
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VICTORIA SILVA NASCIMENTO ALENCAR ***.847.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

VIKTOR MARQUES MENESES ***.373.***-** 2 Sim  

VILCILENE SILVA DE SOUSA ***.227.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

VILENE OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA ***.104.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VILMA ARAUJO DOS SANTOS CANJAO ***.393.***-** 2 Sim  

VINICIOS MARCIANO SILVA ***.230.***-** 1 Sim  

VINICIOS PEREIRA PESSOA ***.819.***-** 2 Sim  

VINICIUS CAITANO DE SOUSA ***.646.***-** 2 Sim  

VINICIUS DE ALCANTARA COSTA ***.035.***-** 2 Sim  

VINICIUS DE ALMEIDA RAMOS ***.106.***-** 2 Sim  

VINICIUS FARIAS FERREIRA ***.895.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VINICIUS FERREIRA GOMES ***.631.***-** 2 Sim  

VINICIUS JORGE RODRIGUES SANTOS ***.331.***-** 1 Sim  

VINICIUS LOPES SILVA ***.071.***-** 2 Sim  

VINICIUS REIS SERPA ***.706.***-** 2 Sim  

VINICIUS ROCHA E SILVA ***.343.***-** 2 Sim  

VINICIUS SAMPAIO MARQUES ***.027.***-** 2 Sim  

VINICIUS SENA DOS SANTOS ***.453.***-** 2 Sim  
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VINICIUS SILVA VIEIRA DE MORAES ***.034.***-** 2 Sim  

VIRGINIA BATISTA DOS SANTOS ***.969.***-** 2 Sim  

VITOR DIAS NASCIMENTO ***.225.***-** 2 Sim  

VITOR GABRIEL MONTEIRO RODRIGUES ***.140.***-** 2 Sim  

VITOR PEREIRA DE SOUSA NETO ***.643.***-** 1 Sim  

VITORIA ALVES PIMENTEL OLIVEIRA ***.071.***-** 1 Não

NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO COMPLETA E CORRETA
CONFORME O ITEM 4.1.1 DO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE
JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE
SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

VITORIA ALVES SANTANA ***.204.***-** 2 Sim  

VITORIA ANISIA CURCINO BARBOSA ***.651.***-** 2 Sim  

VITORIA BATISTA DA SILVA ***.755.***-** 2 Sim  

VITORIA BISPO MOREIRA ***.026.***-** 2 Sim  

VITORIA CAROLINA DA SILVA SOUZA ***.103.***-** 2 Sim  

VITORIA CAROLINNE CORDEIRO DE SOUZA SILVA ***.046.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

VITORIA CRISTINA MATOS OLIVEIRA ***.733.***-** 2 Sim  

VITORIA DE JESUS COSTA ***.772.***-** 2 Sim  

VITORIA DE SOUSA OLIVEIRA ***.645.***-** 2 Sim  

VITORIA GOMES DE JESUS ***.282.***-** 2 Sim  

VITORIA GOMES RODRIGUES ***.336.***-** 2 Sim  

VITORIA GONCALVES GALVAO ***.197.***-** 2 Sim  
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VITORIA MARIA MENDES FRANCA ***.780.***-** 2 Sim  

VITORIA MENDES DA SILVA ***.447.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VITORIA MOREIRA DE SOUZA ***.796.***-** 2 Sim  

VITORIA PEREIRA DE OLIVEIRA NOVAIS BRITO ***.168.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VITORIA PEREIRA GOMES ***.373.***-** 2 Sim  

VITORIA REGIA LOPES VICENTE ***.032.***-** 2 Sim  

VITORIA REGIA RIBEIRO CAMPOS ***.724.***-** 2 Sim  

VITORIA REGIA SANTANA DA SILVA DOURADO ***.533.***-** 2 Sim  

VITORIA REGINA GOMES MARINHO ***.579.***-** 2 Sim  

VITORIA RESPLANDE DE ARAUJO ***.776.***-** 2 Sim  

VITORIA SANTANA ARAUJO ***.201.***-** 2 Sim  

VITORIA SILVA ARAGAO MIRANDA ***.850.***-** 1 Sim  

VITORIA SINHA LEAL SILVA ***.800.***-** 2 Sim  

VITORIA SOUSA SILVA ***.953.***-** 2 Sim  

VITORIA TEODOSIO RODRIGUES ***.503.***-** 2 Sim  

VITORIA VIEIRA FERNANDES ***.942.***-** 2 Sim  

VIVIAN KALINE DE ARAUJO AURELIANO ANDRADE ***.840.***-** 2 Sim  

VIVIAN NUVENS DOS SANTOS ***.467.***-** 2 Não O NIS é inválido.

VIVIAN VIEIRA DA COSTA MACHADO ***.291.***-** 2 Sim  
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VIVIANE APARECIDA RODRIGUES CAMPOS ***.472.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

VIVIANE FARIAS DA SILVA ***.934.***-** 2 Sim  

VIVIANE MOURA RODRIGUES ***.828.***-** 2 Sim  

VIVIANE OLIVEIRA ROSENO SANTOS ***.248.***-** 2 Sim  

VIVIANE PEREIRA DE CARVALHO ***.168.***-** 2 Sim  

VIVIANE PEREIRA SANTOS LOPES ***.849.***-** 2 Sim  

VIVIANE REIS NUNES ***.193.***-** 2 Sim  

VIVIANE RIBEIRO DA SILVA ***.892.***-** 2 Sim  

VIVIANE RIBEIRO DE LIMA ***.517.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VIVIANE ROSA BRITO ***.579.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VIVIANNE COELHO TORRE ***.253.***-** 2 Sim  

VYCTOR HUGO URCINO CARDOSO MONTEIRO ROCHA ***.333.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

VYVIANNE DA SILVA SANTOS ***.541.***-** 2 Sim  

WABDA RODRIGUES DA SILVA ***.830.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WADAMY BANDEIRA DE OLIVEIRA ***.166.***-** 2 Sim  

WADILA BETANIA SODRE DA CRUZ ***.327.***-** 2 Sim  

WADYLLA BRAGA NASCIMENTO ***.037.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WAGNER BARBOSA LIMA ***.966.***-** 2 Sim  

WAGNER BRITO DE ARAUJO ***.105.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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WAGNER DIAS DE SOUZA ***.525.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WAGNY CORSINO GALVAO ***.943.***-** 2 Sim  

WAILANE SARAIVA DA SILVA OLIVEIRA ***.038.***-** 2 Sim  

WALDERY MENDES LIMA ***.400.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

WALDICE PEREIRA SALAZAR ***.821.***-** 2 Sim  

WALDIONE CARVALHO PINTO ***.493.***-** 2 Sim  

WALERIA CRISTINA RODRIGUES GAMA ***.804.***-** 2 Sim  

WALISON BARBOSA BEZERRA FARIAS ***.700.***-** 2 Sim  

WALISON CARDOSO MACHADO ***.568.***-** 2 Sim  

WALISON MARTINS ABREU ***.067.***-** 2 Sim  

WALISSON ARAUJO XAVIER ***.590.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

WALISSON DOS SANTOS SILVA ***.266.***-** 2 Sim  

WALLACE TEIXEIRA CARVALHO ***.978.***-** 2 Sim  

WALLACY CESAR SANTOS ***.343.***-** 2 Sim  

WALLAS ALVES RIBEIRO ***.619.***-** 2 Sim  

WALLESOM ADONIAS ABREU ***.336.***-** 2 Sim  

WALLISSON TIAGO LOPES ***.010.***-** 2 Sim  

WALMEIRE LEMOS ARAUJO ***.083.***-** 2 Sim  

WALSI MARQUES QUEIROS JUNIOR ***.154.***-** 2 Sim  
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WALTER DE SOUZA RODRIGUES ***.180.***-** 2 Sim  

WALTER FERREIRA OLIVEIRA ***.640.***-** 2 Sim  

WALTER GONCALVES XAVIER ***.574.***-** 2 Sim  

WALYSON RESENDE DA SILVA ***.648.***-** 2 Sim  

WANA MARIA DA SILVA BARBOSA ***.313.***-** 2 Sim  

WANDA MARIA ALVES MARINHO ***.003.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WANDERLEIA ALVES GUEDES ***.340.***-** 2 Sim  

WANDERLEYA SOUSA SILVA ***.253.***-** 2 Sim  

WANDERSON ALBINO DE OLIVEIRA ***.418.***-** 2 Sim  

WANDERSON AMARAL ABREU ***.512.***-** 2 Sim  

WANDERSON BLENDO BARBOSA SILVA ***.372.***-** 2 Sim  

WANDERSON BRASIL VIEIRA ***.394.***-** 2 Sim  

WANDERSON BRUNO FERNANDES RODRIGUES ***.676.***-** 2 Sim  

WANDERSON CASTRO DE MOURA ***.584.***-** 2 Sim  

WANDERSON DA SILVA ROCHA ***.331.***-** 2 Sim  

WANDERSON DAS NEVES MORAIS ***.359.***-** 2 Sim  

WANDERSON FIALHO BARROS ***.536.***-** 2 Sim  

WANDERSON GUIMARAES TEIXEIRA ***.338.***-** 2 Sim  

WANDERSON JOSE DE MOURA SANTOS ***.773.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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WANDERSON LEITE FERREIRA ***.734.***-** 2 Sim  

WANDERSON MOREIRA DE SA ***.341.***-** 2 Sim  

WANDERSON NOBRE MORAES ***.055.***-** 2 Sim  

WANDERSON PINHEIRO SILVA ***.342.***-** 2 Sim  

WANDERSON RODRIGUES DOS REIS ***.201.***-** 2 Sim  

WANDERSON SILVEIRA ALVES ***.588.***-** 2 Sim  

WANDERSON VIEIRA SILVA ***.911.***-** 2 Sim  

WANDRA RIBEIRO VIEIRA ***.878.***-** 2 Sim  

WANDRESSA PEREIRA SALAZAR ***.120.***-** 2 Sim  

WANESSA DA SILVA MARINHO CARVALHO ***.130.***-** 2 Sim  

WANESSA NUNES DE AGUIAR ***.383.***-** 2 Sim  

WANESSA SANTANA ARAUJO ***.498.***-** 2 Sim  

WANESSA SILVA ARAUJO ***.727.***-** 2 Sim  

WANESSA TABITA RODRIGUES DA SILVA ***.370.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

WANIA PEREIRA FIGUEIREDO ***.918.***-** 2 Sim  

WANNA LAIS ROCHA DA COSTA ***.195.***-** 2 Sim  

WANNE KAROLINA PEREIRA DE SOUZA ***.825.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WANNY SANTIAGO DA SILVA ***.883.***-** 2 Sim  

WANUZA SOA DA SILVA ***.923.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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WARLES SILVA RODRIGUES ***.876.***-** 2 Sim  

WARLLEN CANDIDO DE SOUSA ***.308.***-** 2 Não O NIS é inválido.

WARLLEY MARTINS NOLETO ***.093.***-** 2 Sim  

WASHINGTON DOS SANTOS PATROCINIO ***.069.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

WASHINGTON LUIZ VIANA DE ARAUJO ***.964.***-** 2 Sim  

WASHINGTON SENNA DE MELO ***.286.***-** 2 Sim  

WASLANY LIRA DE BRITO ***.268.***-** 2 Sim  

WATILA KAROLAINE PEREIRA RAMOS ***.370.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WAYNNA PEREIRA LIMA ARRUDA ***.533.***-** 2 Sim  

WEBERSON BETO SANTOS MAGALHAES ***.190.***-** 2 Sim  

WEDSON GUIMARAES DA CRUZ ***.587.***-** 2 Sim  

WEIDILANY PEREIRA DA SILVA ***.510.***-** 2 Sim  

WEILA CRISTINA FREITAS DA SILVA OLIVEIRA ***.301.***-** 2 Não O NIS é inválido.

WEKCILENE PEREIRA DE SOUSA ALVES ***.072.***-** 2 Sim  

WEKISLANI FERREIRA LUZ RODRIGUES ***.347.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WELBERTH WANDERSON RIBEIRO E RAMOS ***.493.***-** 2 Sim  

WELISON LUCAS RODRIGUES LIMA ***.501.***-** 2 Sim  

WELISSON FERNANDES CUNHA ***.088.***-** 1 Sim  
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WELITA RODRIGUES BARROS ***.280.***-** 2 Sim  

WELITON DE SOUSA FARIAS ***.301.***-** 2 Sim  

WELITON PIRES COELHO ***.112.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WELLEN CRISTE OLIVEIRA FRAZAO FERREIRA ***.544.***-** 2 Sim  

WELLICY LUDMILLA DINIZ RODRIGUES ***.422.***-** 2 Sim  

WELLINGTON LIMA BARBOSA ***.097.***-** 2 Sim  

WELLINGTON RAIMUNDO NETO ***.216.***-** 2 Sim  

WELLITA RODRIGUES DE SOUZA ***.939.***-** 2 Sim  

WELLYTON LEON SOUSA NASCIMENTO ***.471.***-** 2 Sim  

WELTON LUIZ DA COSTA RAMOS ***.257.***-** 2 Sim  

WELTON MENESES RIBEIRO ***.989.***-** 2 Sim  

WELTONY ADONIAS ABREU ***.335.***-** 2 Sim  

WEM DA SIL GALVA ***.373.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WEMERSON ALVES SILVA ***.253.***-** 2 Sim  

WEMERSON PEREIRA DOS SANTOS ***.593.***-** 2 Sim  

WEMERSON RIBEIRO ALVES ***.490.***-** 2 Sim  

WEMERSON SOARES ALVES ***.966.***-** 2 Sim  

WEMERSON SOARES DA SILVA ***.061.***-** 2 Sim  

WENDELL HERLES NOGUEIRA LIRA ***.083.***-** 2 Sim  
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WENDER EDUARDO DE LUNA ***.701.***-** 2 Sim  

WENDER PEREIRA DE OLIVEIRA ***.025.***-** 2 Sim  

WENDER RAFAELL RODRIGUES COSTA ***.781.***-** 2 Sim  

WENDERSON DOS SANTOS LEITE ***.290.***-** 2 Sim  

WENDERSON SANTOS DO NASCIMENTO ***.144.***-** 2 Sim  

WENISKLEYA RIBEIRO MARANHAO ***.259.***-** 2 Sim  

WEQUES LEI MARQUES DE SOUZA ***.742.***-** 2 Sim  

WEREDU SAPTER KARAJA XERENTE ***.210.***-** 2 Sim  

WERICA SOARES DE NAZARETH ***.515.***-** 2 Sim  

WERIK FRANCIS SILVA VASCONCELOS ***.054.***-** 2 Sim  

WERIKES BOTELHO DE QUEIROZ ***.372.***-** 2 Sim  

WERIKLIS RAMALHO RODRIGUES ***.139.***-** 2 Sim  

WERLAINE FARIAS ALENCAR ***.783.***-** 2 Sim  

WERLES BEZERRA FERNANDES ***.862.***-** 2 Sim  

WERYCK LEONY SOUSA NASCIMENTO ***.091.***-** 2 Sim  

WESIO RODRIGUES BARROS ***.541.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WESLANE DA SILVA LIMA ***.678.***-** 2 Não O NIS é inválido.

WESLAYNE CARVALHO DE SA SOUZA ***.290.***-** 2 Sim  

WESLEI SILVEIRA ALVES ***.841.***-** 2 Sim  
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WESLEILA RIBEIRO DOS SANTOS ***.411.***-** 2 Sim  

WESLENI DA SILVA PEREIRA ***.749.***-** 2 Sim  

WESLENY FERREIRA DE SOUSA ***.589.***-** 2 Sim  

WESLEY ADRIEL COTRIM SANTANA MACIEL ***.820.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO ATENDE AO PRAZO ESTABELECIDO PARA
DOAÇÃO DE SANGUE CONFORME PRECONIZA A LEGISLAÇÃO
(Lei Municipal nº 1.988, de 22 de julho de 2013) QUE CONDICIONADA
NO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO
DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

WESLEY CHAVES PAIVA ***.489.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WESLEY DA SILVA COSTA DOS REIS ***.801.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WESLEY FABRICIO GONCALVES DA SILVA ***.262.***-** 2 Sim  

WESLEY GABRIEL GASPAR FRANCO ***.511.***-** 2 Sim  

WESLEY JOSE BARROS SILVA SANTOS ***.789.***-** 2 Sim  

WESLEY LIMA DA SILVA ***.502.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WESLEY LINO DIAS ***.877.***-** 2 Sim  

WESLEY MOREIRA DE SANTANA ***.895.***-** 2 Sim  

WESLEY OLIVEIRA DA CRUZ ***.461.***-** 2 Sim  

WESLEY PEREIRA FERREIRA ***.081.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WESLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.373.***-** 2 Sim  

WESLEY SILVA DOS SANTOS ***.642.***-** 2 Sim  
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WESLEY SOARES LOPES ***.317.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO ATENDE AO PRAZO ESTABELECIDO PARA
DOAÇÃO DE SANGUE CONFORME PRECONIZA A LEGISLAÇÃO
(Lei Municipal nº 1.988, de 22 de julho de 2013) QUE CONDICIONADA
NO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO
DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

WESLEY SOUSA OLIVEIRA ***.158.***-** 2 Sim  

WESLEY VINICIUS NEGREIROS E NUNES ***.865.***-** 2 Sim  

WESLEY VYTOR RABELO DA SILVA ***.598.***-** 2 Sim  

WESLIA RODRIGUES DA SILVA ***.771.***-** 2 Sim  

WESLIAN RODRIGUES BATISTA LIMA ***.835.***-** 2 Sim  

WESLIANE CARVALHO MELO ***.369.***-** 2 Sim  

WESLLEY PEREIRA DE SOUZA ***.300.***-** 2 Sim  

WESLLEY SILVA SOUSA ***.848.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WETILA DE OLIVEIRA ALVES ***.617.***-** 2 Sim  

WEVDSOM ROCHA BOMFIM ***.909.***-** 2 Sim  

WEVERSON BARBOSA DOS SANTOS ***.442.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E CORRETA CONFORME SOLICITA O EDITAL Nº
03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS
PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

WEVERTHON ROCHA DE SOUZA ***.401.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WEVERTON DA SILVA CARNEIRO ***.916.***-** 2 Sim  

WEVERTON DA SILVA SERPA ***.975.***-** 2 Sim  
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WEXODO SOUZA LIMA ***.837.***-** 2 Sim  

WGRIVANIA BARBOSA MENESES ***.832.***-** 2 Sim  

WHALLYSON COSTA VANDERLEY ***.266.***-** 2 Sim  

WHANDER DE SOUSA MARTINS ***.343.***-** 2 Sim  

WHATINA RAFAELA DA SILVA ALVES ***.697.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WHATYLLA APARECIDA FERREIRA DE SOUSA RESPLANDE ***.418.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WHAVOLLY PASLANDIM DE ASSIS ***.315.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

WHERIE CARVALHO DA COSTA ***.913.***-** 2 Sim  

WHEVERTON FERNANDES DE OLIVEIRA ***.894.***-** 2 Sim  

WHILY PEREIRA DE ASSIS ***.578.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

WICTOR YGHOR PEREIRA FERNANDES ***.781.***-** 2 Sim  

WIGNA RODRIGUES DA SILVA ***.321.***-** 2 Não O NIS é inválido.

WILDIS CARVALHO NEVES ***.377.***-** 2 Sim  

WILDISVANE MICHELE NOGUEIRA OLIVEIRA ***.657.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO ATENDE AO PRAZO ESTABELECIDO PARA
DOAÇÃO DE SANGUE CONFORME PRECONIZA A LEGISLAÇÃO
(Lei Municipal nº 1.988, de 22 de julho de 2013) QUE CONDICIONADA
NO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO
DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

WILKER LOPES MENDES ***.025.***-** 2 Sim  

WILLDSOM PEREIRA MOREIRA DA CRUZ ***.697.***-** 2 Sim  
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WILLIAM MOREIRA DA CRUZ ***.154.***-** 2 Sim  

WILLIAN CORREIA DA SILVA ***.792.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WILLIAN DA LUZ MENEZ ***.005.***-** 2 Sim  

WILLIAN GONCALVES DAMASCENO ***.002.***-** 2 Sim  

WILLIAN GONCALVES NASCIMENTO ***.376.***-** 2 Sim  

WILLIAN SIRNAPTE XERENTE ***.612.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WILLIANE SANTOS DE OLIVEIRA ***.350.***-** 2 Sim  

WILLISON COSTA ***.288.***-** 2 Sim  

WILLKSOM PEREIRA MOREIRA DA CRUZ ***.697.***-** 2 Sim  

WILLRYS MATEUS OLIVEIRA SANTOS ***.265.***-** 2 Sim  

WILLYANE BEZERRA DA SILVA ***.647.***-** 2 Sim  

WILMA DUARTE DE SOUSA ***.692.***-** 2 Sim  

WILMA NUNES RIBEIRO ***.312.***-** 2 Sim  

WILMARA FERREIRA AQUINO ***.321.***-** 2 Sim  

WILSON VIANA RIBEIRO ***.980.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

WIRLANA KETLEY DOS SANTOS COSTA ***.861.***-** 2 Sim  

WISLAYNE RODRIGUES CARDOSO ***.774.***-** 2 Sim  

WISLAYNE SANTANA DA CONCEICAO ***.006.***-** 2 Sim  

WISLLA DANTAS DA SILVA ***.141.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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WISMAEL DA COSTA PEREIRA ***.819.***-** 1 Não

O CANDIDATO NÃO ATENDE AO PRAZO ESTABELECIDO PARA
DOAÇÃO DE SANGUE CONFORME PRECONIZA A LEGISLAÇÃO
(Lei Municipal nº 1.988, de 22 de julho de 2013) QUE CONDICIONADA
NO EDITAL Nº 03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO
DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

WITALLY PAULINO NUNES ***.112.***-** 2 Sim  

WITALO MIRANDA ALVES ***.804.***-** 2 Sim  

WITORIA REGINA OLIVEIRA SILVA ***.081.***-** 2 Sim  

WITYNEI DIAS DA SILVA ***.824.***-** 2 Sim  

WIVIANNE GOMES DE SOUZA ***.284.***-** 2 Sim  

WLISSES SOUSA CARVALHO ***.858.***-** 2 Sim  

WUALISSON CHAVES DA SILVA ***.626.***-** 2 Sim  

WYASLEY FEITOSA DE SOUSA ***.049.***-** 2 Sim  

WYNGLESTH BORGES MOURAO DA SILVA ***.837.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YANE DA SILVA ABADE ***.102.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

YANKA DUTRA DA CRUZ ***.251.***-** 2 Sim  

YANNA BIATRIZ DE OLIVEIRA GOIS ***.882.***-** 2 Sim  

YANNY BEZERRA SANTOS JORGE ***.554.***-** 2 Sim  

YANNY DARLLY BONIFACIO RIBEIRO ***.024.***-** 2 Sim  

YANY RODRIGUES DA SILVA ***.235.***-** 2 Sim  
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YARA ALICE JORGE DE SOUZA ***.261.***-** 2 Sim  

YARA LAYSA DA SILVA SOUZA ***.656.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YARA REGIANNE DE OLIVEIRA SANTOS BATISTA ***.166.***-** 2 Sim  

YARA STEPHANE RESENDE BARACHO ***.784.***-** 2 Sim  

YASMIM BARBOSA DA SILVA ***.825.***-** 2 Sim  

YASMIM CARDOSO MORAIS ARAUJO ***.942.***-** 2 Sim  

YASMIM CARVALHO BONFIM ***.515.***-** 2 Sim  

YASMIM COSTA MARTINS ***.384.***-** 2 Sim  

YASMIM DINIZ SILVA ***.830.***-** 2 Sim  

YASMIM RODRIGUES DA LUZ PERREIRA MIRANDA ***.875.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

YASMIN ALMEIDA BRITO ***.434.***-** 2 Sim  

YASMIN CAMILO ALCANTARA ***.156.***-** 2 Sim  

YASMIN GOMES CRUZ DA SILVA ***.500.***-** 2 Sim  

YASMIN LOHAYNE ALVES BARROS ***.260.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YASMIN MOREIRA DIAS ***.964.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

YASMIN OLIVEIRA ALVES ***.156.***-** 2 Sim  

YASMIN RODRIGUES DA SILVA ***.185.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

YLANNA RAVENA CARVALHO DE AQUINO ***.526.***-** 2 Sim  

YNDH ANY BARBOSA CARREIRO ***.654.***-** 2 Sim  
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YNGRA LIBERATO TIDHELI RODRIGUES FRANCA ***.814.***-** 2 Sim  

YONARIA ALVES PATRICIO ***.746.***-** 2 Sim  

YSLA DOS SANTOS AZUAGA BRAGA ***.006.***-** 2 Sim  

YTAUANA SILVA CHAGAS ***.721.***-** 1 Não

A CANDIDATA NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO
COMPLETA E CORRETA CONFORME SOLICITA O EDITAL Nº
03/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO DOS
PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

YURG ARAUJO BARROS ***.818.***-** 2 Sim  

YURI DANIEL MENDES SILVA AQUINO ***.872.***-** 2 Sim  

YURI FELIPE PEREIRA DE SOUSA ***.941.***-** 2 Sim  

YURI MENDES DE BARROS FRANCO ***.767.***-** 2 Sim  

YURI RENAN TARGINO AGUIAR ***.547.***-** 2 Sim  

YURI RODRIGUES MOREIRA ***.232.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

YURI VINICIUS DA SILVA ***.928.***-** 2 Sim  

YVANAIRA RODRIGUES FREITAS DOS SANTOS ***.921.***-** 2 Sim  

ZAILLY MONIZY SILVA ABADE DA GUARDA ***.087.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ZEINE HUSSAIN ODEH MUNIZ ***.817.***-** 2 Sim  

ZELI DE VOGARINS DE MOURA ***.977.***-** 2 Sim  

ZELIA PIRES DE MAGALHAES ***.541.***-** 2 Sim  

ZENAIDE ALVES DE SOUZA PRADO ***.538.***-** 2 Sim  
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ZENAIDE SANTANA DE MELO NETA ***.641.***-** 2 Sim  

ZENILDA LOURENCO DE OLIVEIRA ***.406.***-** 2 Sim  

ZENOBIA SOARES MACHADO ***.813.***-** 2 Sim  

ZILDA NASCIMENTO DOS SANTOS ALVES ***.420.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ZILDETE MARINHO DE LIMA SILVA ***.107.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ZILDO DE JESUS RODRIGUES LOPES ***.366.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ZILDONEIA RODRIGUES DE SOUSA ***.666.***-** 2 Sim  

ZILENE DA SILVA FONTINELE ***.792.***-** 2 Sim  

ZILMA RIBEIRO SILVA ***.964.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ZILMENE BORGES DE ASSUNCAO ***.981.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ZILVANIA QUINTO DE SOUZA LOMA ***.299.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ZILVANY RODRIGUES DE ARAUJO ***.777.***-** 2 Sim  

ZIRLENE COELHO SOARES ***.451.***-** 2 Sim  

ZITO DA SILVA FONTINERES ***.132.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ZIZELIA COELHO SOARES ***.559.***-** 2 Sim  

ZULEIDE MACEDO ANDRADE ***.540.***-** 2 Sim  

ZULEIDE MIRANDA ***.480.***-** 2 Sim  
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